& KaTtanor 3anacHbIX yacrteu
ABTomoounun LADA 4x4 M

© Parts catalogue

Vehicles LADA 4x4 M

&) Catalogue des pieces detachées
Voitures LADA 4x4 M

@) Ersatzteilkatalog

Personenkraftwagen LADA 4x4 M

© Catalogo de recambios
Automoviles LADA 4x4 M

OAO AVTOVAZ e« TOGLIATTI ¢ RUSSIA
2011



ABTOMOGUNBL LADA 4x4 M.
Katanor petaneit u c60pPOYHBbIX €4UHUL, HA PYCCKOM, aHINIMACKOM, (ppaHLly3CKOM, HEMELIKKOM M UCMAHCKOM fI3blKaX.
© PaspabortaHo ATP OAO ABTOBAS3 no coctosiHuio Ha 08.2010r.
ABTOpbI-cocTaButenn — 3.batuwesa, O.KawwuHa, I.HukntuHa, H.OBYMHHMKOBaA, H.CTynnHa

XynoxHukun — B.EpmonuH, B.Kapamanukos, B.CkpebeHkoB, T.Kapamanvkosa.
© OdopmneHne n komnbloTepHas BepcTka — A.YepHukos
MepeBop, ¢ pycckoro — 3.AHncoBa, A.BbibopHoB, E.KpamckoBa, M.AkmumoBa, H.AHopueHko, E.JlyHuc.

-2-



Katanor sBnsercs cnpaBo4HbIM nocobuem rnpu cocTaB/ieHUN 3assBOK Ha 3anacHble 4acTu.
HomeHknatypa pgetaneii n y3s10B, noctaBnsieMbix ABTOBA30M B 3anacHble 4acTu, onpeaesnsieTcs AelcTByiowel crneyngpukaymen 3anacHbix 4yacrei
(AC34).Karanor npegHa3Ha4yeH A pab0THUKOB PEMOHTHbIX, TOProBbiX U OBGCYXUBAIOLMNX NPeAnpuaITUA U opraHn3auunii, a Taikxe A7s BnagesbLeB

aBTomobuneii. Katanor nogroroeneH no cocrossHuio Ha 08.2010. Jama nocnedHel koppekmupoesku: 20.10.2011.

@ The present catalogue has been designed as a guide for making up applications for spare parts.

Range of parts and assemblies being delivered by AvtoVAZ as replacement is based on the effective spare parts specification.
The Catalogue is intended for personnel involved in repair, sales and service and for car owners.
The Catalogue as per 08.2010. Last correction date: 20.10.2011.

o Ce Catalogue sert d’ouvrage de référence lors de la formation des commandes des piéces détachées.

La nomenclature des piéces et ensembles fournis en rechange par I’AvtoVAZ est determinée par la spécification des piéces détachées en vigueur.
Le catalogue s’adresse au personnel des entreprises de réparation, commerciales et de services ainsi qu’aux propriétaires des véhicules.
Le catalogue a été mis a jour le 08.2010. La date de la demiére correction est le 20.10.2011.

Der vorliegende Katalog ist ein Nachschlagenwerk, das bei Erstellen der Auftréage fiir jeweilige Ersatzteile zum Einsatz kommen soll.

Das Angebot an Einzelteilen und Baugruppen, die das Lieferprogramm von AvtoVAZ enthilt, wird durch das jeweils giiltige Ersatzteilverzeichnis festgelegt.
Der Katalog soll in erster Linie den Reparatur-, Handels- und Service-Werkstétten sowie auch den Fahrzeugbesitzer dienen.
Stand: 08.2010. Datem der letzten Korrektur: 20.10.2011.

G El catalogo es un material de informacion para conformar los pedidos de recambios.
La nomenclatura de piezas y conjuntos que la planta AvtoVAZ suministra en calidad de recambios, se determina por la especificacion de recambios vigentes.
El catdlogo esta destinado para los empleados de las empresas y organizaciones de reparacion, comercio, de los servicios de asistencia técnica, asi como para los pro-

pietarios de los coches. El catdalogo esta preparado segun el estado al 08.2010. Fecha de la correccion ultima: 20.10.2011.



(RUS] ConepxaHue

MpaBuia NONb30BAHUS KATAMOTOM . + « « - = = = « « « « x s = = = = = = « « « x = = 5

MepeyeHb mopgenein, mogndpukauum n KomMmnjaekraumim astomoounen. . . 15

MepeyYeHb MNMIOCTPALMM . .« v v v« v s s s e v v v wx o nmmm e nwwe s s s 30

MnnmocTpaumm . . . . . ot it st e e e e e e e e e e e e 38

B 7= 163 217 TS 380

HOMEPHOM YKABATEJIb. &« « = « « « = o & = s = = = s & = s * s s s = s s s =+ = s = » = 397
(GB ) Contents 0 Inhalt
Howtousethecatalogue........ ... ... ... . ittt 7 Hinweise flirbenutzer . . ... ... . i i i e aaeaaeas 11
List of vehicle models, versions and specifications ....................... 18 Liste von modellen, versionen und ausstattung der fahrzeuge.............. 24
Listof fiaures. . ... ..ot it e e e 30 Verzeichnisder Bilder. ....... ... i e 30
FIgUreS . .. i i e e et 38 Bildteil. . ... .. e e e e e 38
= o] == 380 Tabellen. . . ... e e ettt 380
Listof spare parts . ......... . i ittt et e e i 397 Nummerverzeichnis. . ... ... .. . . . ittt i i 397
CF ) Sommaire (E ) Contenido
Mode d’emploi du cataloaue ......... ... ... ... .. .. .. 9 Reglas delusodelcatalogo. ... ... ... ... ... i 13
Modifications des véhicules et leur niveaux d’équipement ................. 21 Lista de los modelos, versiones y equipamientos de los automéviles........ 27
Liste desillustrations . ............ .. .. i i i i i 30 Listade figuras ........ ... ittt ettt e i iiinannns 30
Hustrations. . .. ... it ittt i ettt e e 38 o T - 1= 38
= 1 o (== 1 ) 380 = 1 o) = 1= 380
Indicateur nUMErique . ........ .. i i i e 397 Indicador NUMENICO . ... ..ot i ettt c e ae s 397



NMPABWUJIA NOJIb3OBAHUA KATAJIOTOM

D

B ocHoBHOM pasgene Katanora «MnnocTpaumm n nepeyeHb gertanein n c6o-
POYHBIX €AUHULY OeTann U COOPOYHbIE EAMHMLBI Pa3MeELLEHbI MO QYHKUMOHANTbHOMY
npuaHaky. Mon kaxgonm nnncTtpaunen (puc. 1) ykasaHbl HAMMEHOBaAHWE, ee UHOEKC U
CNUCOK MOJENEeN, oS KOTOPbIX AaHHAas WIOCTPaUus MOXET OblTb NMPUMEHEHA.

Cnpaga OT nnaniocTpaunm NnoOMeLLEH NepeyeHb (PUC.2) NokasaHHbIX Ha Hel aeTa-
ner n cbopoyHbIX eamHuL,. Ecnn geTtanb NocTaBnsieTcs B 3amnacHble YacTu, TO Nnepef,
HOMEPOM AeTaln CTOUT «+».

Mo Homepy m3BelleHUs B pasnene «3MeHeHus» MOXHO y3HaTb CyTb W gaTy
NPOV3BEAEHHOIO N3MEHEHNS.

B paspene «HomepHo ykasartesib» nepeydymnciieHbl B Nopaake BO3pacTaHus Ho-
MEpOB AeTanu, BKIIIOYEHHbIE B KaTanor (KpOMe CTaHOAPTU30BaHHbIX).

Y106bI NO PYHKLUN AeTanu onpenenutTb ee Homep, Heo6xoanMo:

- B «[lepeyHe nnniocTpauuin» No HaMMEHOBAHMIO ONpeaenTb MHOEKC UIOC-
Tpaumu,

- MO0 MHAOEKCY HalnTU WUaocTpaumio,

- Ha WloCcTpaumm onpenenuTb HoMep no3nuunu,

- B CUCKe AeTtasien No HoMepy nos3mumm onpenenntb HoMep aetanu.

Y106bI MO HOMEPY HalTU AeTajsib Ha WINOCTPaLuuM, Heo6xoaUMOo:
- B «HomepHOM ykasaTene» onpenenntb MHAEKC UOCTPaLUN U HOMEP No3u-

mn,
! - MO MHAEKCY HANTN UANKCTPALMIO,
- Ha MAMIOCTPAaUMM MO HOMEPY NO3LNU HANTU OeTab.
Hwxe npvBeneHbl YenoBHbie 0603Ha4eHUs, BCTPEYaOLLMECS B KaTaslore.

1 4@ - OTHOCWUTCS K MEepPBOV nepenave;

@ > - OTHOCUTCSA K 3aHEMY XOA4Y;
* - KONM4ecTBO Mo noTpebHocTn (B rpade KoNM4ecTso);
*) - OOMyCKaeTcs 3aMeHa apyrmmm knaccamm (B rpade «BapmaHt»);
~ - BapumaHT rno BbliOOPY;

! - MPUMEHATb COBMECTHO;

- geTasib NPUMEHsTb MeTogoM noaodbopa;

E-3 - 0N aBTOMOOUNENn C CUCTEMOWM CHUXEHUA TOKCUYHOCTU «E-3»;
E-4 - 015 aBTOMOOUNEN C CUCTEMOWM CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-4»;
E-5 - 019 aBTOMOOUNENn C CUCTEMOWM CHUXEHUS TOKCUYHOCTU «E-5»;
E-ras - feTanb yCTaHaBNMBAETCS! TONMbKO HAa aBTOMOOUIN C 3NEKTPOHHOMN

neganblo akceneparopa;

@ - getanb He ycTaHaBamBaeTcs Ha 40,41 koMmnnekTaunu.

00001-0061008-11 - ctaHgapTM3oBaHHas AeTanb, NPeanocnenHsas undpa - Ko
MaTtepuana getanu (Tabnuual), nocnenHss - Kon, NOKPbITUS
(Tabnuua 2).
Hanpumep, B Homepe 00001-0025742-12 npearnocaenHssi
ungpa “1” ykasblBaeT, 470 A€Tallb M3roTOBJIEHA U3 CTan C
npeanesioMm rnPo4YHOCTN Ha pas3pbiB oT 490 go 784 Mrla, a
nocneaHss umgpa “2” o3Ha4aeT, 4To AeTaslb XPOMUPYETCS.

B paspene «Tabnuubl» NpuBeneHbl CTaHOAPTU3OBaAHHbLIE OeTann, CalbHUKU U
NMOALUMIMHUKN KadeHUs, OaH PUCYHOK KaXkOoW OoeTanu C yka3aHMemM OCHOBHbIX pasme-
poB. Homepa cTaHOoapTM30BaHHbLIX AeTanein, OoTavyalowmecs OT APYrUxX TOJbKO
nocnegHUMn Opymsa undpamu, B 4aHHOM pasaesie He rnokasaHbi.

Tabnuua 1 Tabnuua 2
Kop, Marepuan Kop, | MokpbiTne
Cranb ¢ npegeno O4HOC a
Te/Ib G NPSABIION NPGUHOCTH K 0 OTcyTCTBME NOKPLITUSA

paspbiB, Mla (krc/mm2): 1 LIuHKOBaHMe
0 333 - 490 (34 - 50) 2 XpomMupoBaHue
1 490 - 784 (50 ~ 80) 3 CDOC(DaTI/IpOBaHVIe

4 JlyxeHne

2 784 - 980 (80 - 100) 5 HukenvpoBaHue 6nectsulee
3 980 - 1176 (100 - 120) 6 OxkecunampoBaHue
4 NatyHb 7,8,9 | CneunanbHOe NOKpbITME
5 Nerkunin cnnase
6 Menp
7 [pyrvne metannnyeckne matepuansl,

KpOMe BblILLIENEPEYNCTIEHHDbIX
8 HemeTtannnyeckunin

CmMelaHHbIn




Homep nosuuumn
(cm. puc. 2)

Y3en nokasaH Ha
unntoctpauumn K400

[ata obHoBneHusa
cTpaHuum kaTtanora

Homep noauuumn
(cm. puc. 1)

[aHHble getanu
B3aUMO3aMEHSIEMbI

KonuyecTtBo getanen Ha
[aHHON UnncTpaumm

HaumeHoBaHve
aetanu

Catalogue LADA 4x4 12.2008

Kt @ pennanne | @ vescrovon |° o4 Gnation I @ ©erenns ]e Denominacién
1 +21213-3711310-00 2 Npoxgaica Gasket oz Dichiung Junia
2 +21213-3711010-01 2 gafs Headight Fhare Scheinwerfer Faro
2 +21213-3711010-02 Bapa Headight Phare Scheinwerfer Faro
3 +00001-0076797-01 2 Buwr i I
4 +00001-0076713-01 6 Bunr If-
G +00001-0041897-76 8 Cxata Etrier Bligel Grapa
5 +00001-0032742-01 2 Bt MSx16 Grew M5x16 Vis M5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x16
7 +00001-0025981-71 6 Waii6a 5 cronopwas Lockwasher5 5 i
10 El 421030-3712010-01 1 Moagapux_npasei Sidelight, RH D L
E] +21030-3712011-01 ! Sidelight, LH L
s 21210-8401180-00 1 Kponuremm mpasoro Bracket, RH sidelight SupportdefeuDd Halter cechts Soporteder
noapapHAka
s 421210-8401181-00 1 Kpowwrein nesoro nopdapwka  Bracket, LH sidelight Supportdefeu G Halter links Soporteizq
10 +21214-3712010-00 1 Noadapuik  npassi Sidelight. RH D La
K400 o A2214:5712011:01 1 Noadapiux nessin Sidelight, LH P
" 421210-3726080-00 2 Koxys cauuminih Carter Abdeckung Fundaprotectora
12 400001-0038318-01 8 Taiixa M5 G aySuarem Gypwkow  ToothedcollarnutMs  EcrouMSacollet denté Tusrea
lentado
i 12 421210-3726087-00 2 Nipoknagka Gasket Jointdétanchéite Dichiung Junia
12 14 +21060-3726010-01 ~ 2 Yeasarens nosopora Gokopoli  Directionindicationside  Répéiteur latéral de Fahi L
repea dligrot
13 1 421060-3726010-02 ~ 2 Yuaoarens nosopora Gocosok  Directionindicationside  Répétiteur latéral de L
repeater lignotant
15 2 Bunr L i
21214-20
KpnGopi: CBETOBLIE NepeaHne @
@ Front Tights
Front lights
Vordere Leuchigerite K200
Alumbrado delantero
-279-
-278 -
MHaoekc
nnncTpaummn
WHpekc HassaHue Mogudvkaums (Mogens 1 Bapu-
nnncTpaymn unncTpauumn aHT VICFIOﬂHeHI/IFI) aBToMobuns
ansa KOTOpOIZ AaHHaa unnwo-
cTpaums akTyanbHa ﬂeTanb YyCTaHaBInMMBaETCA TONbKO
Ha 40, 41 koMmnnekTauu.
Oetanb Howmep
nocrtaendeTca netanv
B 3an4actu

Pwnc. 1

Pwuc. 2




(GB HOW TO USE THE CATALOGUE

«lllustrations and List of Spare Parts» is the main section of this catalogue, which
lists spare parts by their function. At the buttom of the page (fig. 1) there is a caption with
the group title, illustration index and a list of models for which the illustration may be applied.

To the right from the illustration there is a table listing all the spare parts shown (fig.2).
Notification numbers may be used in conjunction with the «Modifications» section to find
the date when the modification was introduced as well as replacement standards.

Section «List of Spare Parts» lists part numbers in a growing order used in this cat-
alogue (except standard metalware).

If you know where the part is used do the following to find its number:
- in the «List of lllustrations» find the illustration index,
- go to the page with this illustration index,
- find the position number of the component in the illustration,
- in the table on the next page find the part number using its position number.

If you know the part number and want to find this part in the illustration do the fol-
lowing:

- use the «List of Spare Parts» section to find the illustration index and the part
position number,

- go to the page with this illustration index,
- use the position number to locate the part in the illustration.

The legend below describes notation system used in the catalogue:

14 o

- refers to 1st gear;

o ¥ - refers to reverse gear;
* - quantity on demand (in the Qty column);
*) - other classes may be used for replacement (in the Qty column);
~ - option;
! - to be used together;
~ - part is to be used by fitting method;
E-3 - for Euro-3 compliant vehicles;
E-4 - for Euro-4 compliant vehicles;
E-5 - for Euro-5 compliant vehicles;

E-ras

G

00001-0061008-11 - standard metalware. The second digit from the right is a material
code (see Table 1), the first digit from the right is a coating code (see
Table 2).
Example: in 00001-0025742-12 the second digit from the right is 1,
which indicates that the component is made of steel with tensile
strength of 490 to 784 MPa, and the first digit from the right indicates
that the part is chrome-plated.

- the part is mounted at the cars with electronic accelerator pedal only;

- not to be fitted on vehicle with 40,41 spec code;

Section «Tables» details standard metalware, oil seals and bearings, providing a
sketch for each item with its overal dimensions. Codes of the standard hardware, which dif-
fer only in the last two digits, are not shown in this section.

Table 1 Table 2
Code Material Code Coating
Steel with tensile strength at yield 0 None
as listed below, MPa (kgf/sq.mm): 1 Zink plating
0 333 - 490 (34 - 50) 2 Chrome plating
1 490 - 784 (50 - 80) 3 Phosphating
2 784 - 980 (80 - 100) 4 Tin plating
3 980 - 1176 (100 - 120) 5 Nickel plating, bright
4 Brass 6 Oxidizing
5 Light-metal alloy 7,8,9 |Special coating
6 Copper
7 Other metals besides those listed
above
8 Nonmetallic
9 Composite




Item number
(see Fig. 2)

Iltem is shown in
Fig. K400

Date when this

page was last
updated

Iltem number
(see Fig. 1)

Interchangeable
components

Occurences in this
illustration

Part

Catalogue LADA 4x4 12.2008

10

Front lights

Vordere Leuchtgerate
Alumbrado delantero

MpuGopel cBeTOBLIE NepeaHre

21214-20

-278 -

/

o 7 an, /:;:;;;::;:" @ s | @ veieton |° Désignation : © oo ]e Denominacién

1 +21213-3711310-00 2 Npoxgaica Gasket Joint Dichiung Junta

2 +21213-3711010-0 2 afs Headlight Phare Scheinwerfer Faro

2 +21213-3711010-0 Bapa Headight Phare Scheinwerfer Faro

3 +00001-0076797-01 2 Bt If-tappi 6

4 +00001-0076713-01 6 Bunr I

+00001-0041897-76 8 Cxota Clip 5 Bligel Grapa

G +00001-0032742-01 2 Bt MSx16 ScrewM5x16 M5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x16

7 +00001-0025981-71 6 WaiGa 5 cronopwas Lockwasher5 5 i delasdei

] 421030-3712010-01 1 Mongapx npassit Sidelight, RH D L

8 +21030-3712011-01 1 Mlongapyuk  neesin L

9 21210-8401180-00 1 Kpowwredn npasoro Brackel, RH sidelight SupportdefeuD Halter cechts Soporteder.

noapapHAa

9 421210-8401181-00 1 Kpowwrein sesoro nopdapwika  Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizg

10 421214.3712010-00 () 1 Moadapuik npassit Sidelight, RH g D La A
10 421214:3712011-01 ( 1 Noagapuu neasin Sidelight, LH La fi

1 421210-3726080-00 2 Koxyx 2awwTHmi Carter Abdeckung Fundaprotectora
12 400001-0038318-01 8 Maiica M5 ¢ yfuar Gypwow  ToothedcollarnutMs  EcrouMSacolletdenté  ZahnbundmutierMs Tuerca M5 de collar
1 +21210-3726087-00 2 fipoxnagka Gasket Jointdétanchéite Dichiung Senare

19 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxasarens nosopora Gokoson  Directionindicationside  Répdtiteur atéral de Loz

repeat chgnpbanl N
19 421060-3726010-02 ~ 2 Yuaaarens nosopora Gocosok  Directionindicationside  Répétiteur latéral de Lu:
5 - repeater lignotant

-279-

d K200 |

lllustration index

Group title

which this illustration is relevant

Vehicle (model, version) for

Available as
spare part

This part is only used in cars
with spec. code 40, 41

Part
number

lllustration Index

Fig. 1

Fig. 2




Dans le titre principal du Catalogue «lllustrations et nomenclature des piéces
détachées» les pieces détachées sont réparties d'aprés leur fonction. En bas de
lillustration (fig. 1) I'on trouvra sa désignation, son index et la liste des modéles pour
lesquels cette illustration peut étre appliquée. La nomenclature des piéces détachées (fig.
2) présentées sur l'illustration est faite sous forme de tableau. Elle est inscrite a droite de
lillustration.

Si la piéce est livrée comme piece détachée, le signe «+» est mis avant le numéro de
la piéce détachée.

Pour les renseignements concernant le fond de la modification et la date de sa réali-
sation se reporter au titre «Modifications».

Le titre «Indicateur numérique» contient, dans I'ordre croissant, les numéros des
pieces compris dans le catalogue (les pieces normalisées exceptées).

MODE D’EMPLOI DU CATALOGUE

Pour déterminer le numéro de la piéce d’aprés sa fonction, procéder comme
suit:

- d’aprés la désignation de la piéce trouver I'index de la figure dans la «Liste des illus-
trationsy,

- selon l'index trouver la figure,

- déterminer le numéro de position («It.») de la piéce a la figure,

- dans la nomenclature des piéces déterminer le numéro de la piece d’'apres le
numeéro de position.

Pour trouver la piéce a la figure d’aprés son numéro, procéder comme suit:

- dans «Indicateur numérique» déterminer I'index de la figure et le numéro de position
de la piece («It.») a la figure,

- selon l'index trouver la figure,

- d’apres le numéro de position trouver la piece.

Ci-dessous les Symboles employés dans le Catalogue:

1 45t ob

- se rapporte a la premiére vitesse;

@ > - se rapporte a la marche AR;
* - la quantité au besoin (colonne «QTY»);
*) - admissible de remplacer par d’autres classes (colonne «QTY»);
~ - version selon choix;

! - utiliser ensemble;

- piece est a appliquer par méthode de sélection;

E-3 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-3»;

E-4 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-4».;
E-5 - pour véhicules répondant aux normes antipollution «E-5».;
E-ras - la piéce n'est montée que sur les véhicules avec la pédale d'accélérateur

électronique

Qo)

00001-0061008-11— la piece normalisée, I'avant-dernier chiffre indique le code du
matériau de la piece (Tableau1), le dernier chiffre est un code de
revétement (Tableau 2).
Par exemple, I'avant-dernier chiffre «1» dans le numéro
00001-0025742-12 indique que la piece est fabriquée en acier a
limite de rupture de 490 a 784 MPa et le dernier chiffre «2» signifie
que la piece est chromée.

- ne pas utiliser sur les véhicules a niveau d’équipement 40,41;

Dans le titre «Tableaux» sont groupés les pieces normalisées, les garnitures
d’étanchéité et les roulements avec le croquis de chaque piéce et l'indication des dimen-
sions principales. Le titre «Tableaux» ne comporte pas de numéros qui ne different que par
deux derniers chiffres.

Tableau 1 Tableau 2
Code Matériau Code| Revétement

Acier a limite de rupture, MPa (kg/mm?): 0 Sans revétement
0 333 - 490 (34 - 50) 1 Zincage
1 490 - 784 (50 - 80) 2 Chromage
2 784 - 980 (80 - 100) 3 Phosphatation
3 980 - 1176 (100 - 120) 4 Etamage
4 Laiton 5 Nickelage brillant
5 Alliage léger 6 Oxydation
6 Cuivre 7,8,9 | Revétement spécial
7 Autres matériaux sauf les matériaux cités
8 Non métallique
9 Mixte




Numéro de posi-
tion (fig. 2)

Sous-ensemble est
présenté sur
lillustration K400

Date de mise a jour
de la page du cata-

logue

Numéro de posi-
tion (fig. 1)

Ces piéces sont inter-

Quantité des pieces sur

changeables

cette illustration

Désignation de la
piece

e ,
‘Ih :i-ﬂi_|_ﬂu_lm o T B s e / usesonoen [lr] (B venosavse |@ Description |° Gésignation |Q Bonay/ung Ie Denominacién
1 +21213-3711310-00 2 Npoxgaika Gasket Joint Dichtung Junta
2 +21213-3711010-01 2 a Headlight Phare Scheinwe/ier Faro
2 +21213-3711010-02 Tapa Headlight Phare Scheir//erfer Faro
E) +00001-0076797-01 2 Bunt if- /3¢
] 400001-D076713-01 6§ Bunt If-
+00001-0041897-76 8 Cxoba Clip Etrier /3Ugel Grapa
[ +00001-0032742-01 2 Bunt MSx16 Screw M5x16 Vis M5x18 SchraubeM5x16 Tornillo M5x18
7 +00001-0025881-71 B lWa#ba 5 cronopwas Lockwasher5 rarréts
10 8 +21030-3712010-01 1 Nondapsux npasbit Sidelight, RH D Lal
] +21030-3712011-01 { [loagapHux  neui Sidelight, LH L
9 @21210-840||BO~00 1 KpoHwreitn npasoro Bracket, RH sidelight SuppertdefeuD Halter rechts Soporteder.
noadapruka
9 421210-8401181-00 1 Kpowwreitn sesoro nopdapwvka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizq.
10 +21214-3712010-00 A041) 1 Noadapsuk npassii Sidelight. RH i {v] La i
K400) 10 421214-3712011-01 Qau@ 1 Noadapux neswir Sidelight, LH L4 A
n +21210-3726080-00 2 Koxyx 2aupiHi Carter Abdeckung Fundaprotectora
11 12 +00001-0038318-01 8 laia M5 ¢ aybuarem Gypukom  ToothedcollarnutM5 EcrouM5 acolletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
dentado
12 +21210-3726087-00 2 Mpoxnagka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta
12 14 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxazarenb noeopota GokoBoM Directionindication side Répétiteur latéral de Luz:
repeat clignotant
13 14 421060-3726010-02 ~ 2 Yxazatens noBOpOTA GOKOBOW Direction indication side Reépétiteur latéral de Luz:
repeater lignotant
15 2 Buwr L g
21214-20
Mpu6opkl CEETOBLIE NEpeaHne
@ Front lights
Vordere Leuchtgerate K200
Alumbrado delantero
-279-
-278 -
Pic " licabl Index de
iece est applicable sur " .
s PP ” lillustration
Index de le véhicule avec le niveau
Fillustration Désignation de Véhicule (modéle, version) pour d’équipement 40, 41
lllustration lequel cette illustration est rele-
vante
Livrée comme Numéro
piece de de piece
rechange

Fig. 1

-10 -

Fig. 2




© HINWEISE FUR BENUTZER

Im Hauptabschnitt von Katalog «Bilder und Liste der Teile fiir Montageeinheiten»
sind Teile und Montageeinheiten nach Funktionsprinzip zugeordnet. Unter jedem Bild (Abb.
1) sind Benennung, Teilindex und Liste der Modelle, fur welche dieses Bild verwenden
kann, angegeben. Rechts vom Bild ist die Liste (Abb. 2) der im Bild gezeigten Teile und
Montageeinheiten in Form der Tabelle gezeigt.

Falls ein Teil als Ersatzteil geliefert wird, so steht vor Teilnummer «+».

Anhand von «Notif. N.» in der Spalte «Anderung» kann man Inhalt und Datum der
durchgefiihrten Anderung erkennen.

Im Abschnitt «<Nummerverzeichnis» sind in der steigenden Nummerfolge die Teile
aufgezahlt, die in den Katalog eingetragen sind (ausgenommen Normteile).

Um nach Funktion des Teils seine Nummer zu finden, ist es erforderlich:
- in der Bilderliste anhand Benennung Bildindex zu finden,
- anhand Index ein Bild zu finden,
- im Bild die Positionsnummer zu finden,
- anhand der Positionsnummer die Teilnummer zu finden.

Um nach Nummer ein Tel im Bild zu finden ist es erforderlich:
- in «der Nummerliste» ein Bildindex und Positionsnummer zu finden,
- nach Index ein Bild zu finden,
- im Bild nach der Positionsnummer ein Teil zu finden.

Unten sind die im Katalag benutzten Symbole angefiihrt:

(RPN

- gilt fUr den ersten Gang;

o » - giltfiir den Riickwértsgang;
* - Anzahl nach Bedarf (in der Spalte «QTY»);
*) - erlaubt ist Ersatz durch andere Klassen (in der Spalte «QTY»);
~ - Wariante nach Wabhl,

! - gemeinsam verwenden;

- das Bauteil nach dem Versuchsverfahren anwenden;

E-3 - fur Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-3»;

E-4 - fur Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-4»;
E-5 - fir Fahrzeuge nach Emissionvorschrifte «E-5»;
E-ras - teil wird nur bei den Fahrzeugen mit elektronischem Akzeleratorpedal

installiert;

@ - durfen nicht bei den Fahrzeugen in der Ausstattung 40,41 eingesetzt
werden;
00001-0061008-11 - Normteil, vorletzte Ziffer, Werkstoffcode des Teils (Tabelle 1), letzte
Ziffer - Code der Beschichtung (Tabelle 2).

Z.B. in der Nummer 100001-0025742-12 zeigt vorletzte Ziffer «1», dass
das Teil aus Stahl mit Reissfestigkeit von 490 bis 784 mPa gefertigt ist,
und Ziffer «2» zeigt, das das Teil verchromt ist.

In dem Abschnitt «Tabellen» sind Normteile, Stopfbuchsen und Walzlager angefihrt,
sowie gibt’'s Bilder einzelner Teile mit Angaben Uber Hauptabmessungen. Nummern der
Normteile, die sich von den anderen nur duch zwei letzte Ziffern unterscheiden, sind in
diesem Abschnitt nicht angefihrt.

Tabelle 1 Tabelle 2
Code Werkstoff Code | Beschichtung
Stahl mit Zugfestigkeit, Mpa (kg/mm?): 0 Keine Beschichtung

0 333-490 (34-50) 1 Verzinken

1 490-784 (50-80) 2 Verchromen

2 784-980 (80-100) 3 Phosphatieren

3 980-1176 (100-120) 4 Verzinnen

4 Messing 5 Vernickeln

5 Legierung 6 Oxidieren

6 Kupfer 7,8,9 | Sonderbeschichtungen

7 Sonstige Metalle

8 Nichtmetalle

9 Gemischt

-11 -



Positionsnumme Baugruppe ist auf Positionsnummer Diese Teile sind gegenseitig Anzahl der Teile in dieser Teile-Benennun
r (Bild 2) dem Bild K400 Revisionsdatum der (Bild 1) austauschbar Abbildung 9
dargestellt Katalogseite
| /.
s o renosanme |@ Description Ie Désignation |Q ‘Benennung Ie/, Denominacién
1 +21213-3711310-00 / 2 Npoxs Gasket Joint Dichtung Jurfa
2 +21213-3711010-01 2 Qafa Headlight Phare Scheinwerfer Felo
2 +21213-3711010-02 |~ ®apa Headlight Phare Scheinwerfer Ffro
E) +00001-0076797-01 2 Bunt it
] 400001-0076713-01 6 Buwt if-
G +00001-0041897-76 8 Cxkaba Clip Etrier Bigel Grapa
8 +00001-0032742-01 2 Buut M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x18
7 400001-0025881-71 6 WahGa 5 cronopras L 5 i
10 8 +21030-3712010-01 1 Mondapuux npasuit Sidelight, RH c La It
8 +21030-3712011-01 1 NMoadapux nesuiin Sidelight, LH <B > La
9 21210-8401180-00 1 Kpowwreitn npasoro Bracket, RH sidelight SupportdefeuD Halter rechts Soporteder.
nofdaphuka
9 421210-8401181-00 1 Kpowwveitn nesoro nopdapwvka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizq.
10 421214-3712010-00 (40.41) 1 Noadapuux npassi Sidelight. RH l o] La i
K400 10 421214:3712011-01 @mD 1 Noagapuux nessis Sidelight, LH s i
" 421210-3726080-00 o 2 Koxyx 2aupivmi C: i ‘Abdeckung Fundaprotectora
12 400001-0038318-01 8 Taiika M5 ¢ 2yBuareim Gyprkom autM a é A Tue‘racﬂa M5 de collar
11 13 +421210-3726087-00 2 Mpoxnagka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Ju:(a °
12 14 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxasatens noeopota 60kosOi Direction indication side Répétiteur latéral de i Lt
i
13 19 421060-3726010-02 ~ 2 Yrasarens nosopora Goxosoi l’)el‘r):cn?mnmcamsme Rg;gmeurtatéral de L
repeater clignotant
15 2 Buwr i
14
15
7
5
21214-20
NpuGopel cBeToBLIE NepeaHne @
@ Front lights
Front lights
K200
Alumbrado delantero
278 -279-
\ Bildindex
Bildindex ) Modifikation (Modell und Das Teil existiert nur in der
Bildbenennung Ausfiihrungsvariante) des Ausstattung 40, 41
Fahrzeugs, fiir die dieses Bild
betrifft
Teil wird a}ls Teile-Nr.
Ersatzteil
geliefert

Bild 1

-12 -

Bild 2




(E ) REGLAS DEL USO DEL CATALOGO

En el capitulo del Catalogo «Figuras y lista de las piezas y de las unidades de
montaje» las piezas y las unidades de montaje estan localizadas segun su sintoma fun-
cional. Por debajo de cada figura (fig. 1) estan indicados el nombre, su indice y la lista de
los modelos para los cuales puede ser usada esta figura. A la derecha de la figura se da la
tabla (fig. 2) con la lista de las piezas y de la unidades de montaje.

Si la pieza va suministrada en calidad de recambio frente al nUmero de la pieza se
pone «+».

Segun el numero de la notificacién en el capitulo «Modificaciones» se puede saber
el fondo y la fecha de la modificacién realizada.

En el capitulo «Indicador numérico» se dan los nimeros de las piezas en orden cre-
ciente, incluidas en el catalogo (excepto las estandartizadas).

Para determinar el nimero de la pieza seguin su funcion es necesario:
- en el articulo «Lista de figuras» definir el indice de la figura,
- segun el indice definir la figura,
- en la figura definir el numero de la posicion,
- segun el nimero de la posicién definir el nUmero de la pieza.

Para definir la pieza en la figura segin su nimero es necesario:

- en el «Indicador numérico» definir el indice de la figura y el nimero de la posi-
cion,

- segun el indice definir la figura,

- en la figura segun el numero de la posicion definir la pieza.

Mas abajo se da la «Simbologia», que se encuentra en el catalogo.

1465 o

- se refiere a la primera velocidad;

@ > - se refiere a la marcha atras;
* - cantidad segun la necesidad (en columna QTY);
*) - se admite la sustitucion por otras clases (en columna QTY);
~ - version a opcion;

! - emplear conjuntamente;

- emplear la pieza con el médodo de seleccion;

E-3 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-3»;

E-4 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-4»;
E-5 - para los vehiculos con el sistema de reduccién de la toxicidad «E-5»;
E-ras - la pieza se monta sélo en los automéviles con el pedal electrénico de acel

eracion;

Camad)

00001-0061008-11— pieza estandartizada, penultima cifra -codigo del materiale de la
pieza (Tabla1), ultima cifra - codigo del revestimiento (Tabla 2).

Por ejemplo, en el nimero 00001-0025742-12 |la pendltima cifra «1»
indica, que la pieza esta fabricada de acero con limite de resistencia a
la ruptura de 490 a 784 MPa, la ultima cifa «2» dice,que la pieza va cro-
mada.

- no usar en los automoéviles del equipamiento 40,41;

En el capitulo «Tablas» se dan las piezas estandartizadas, retenes y rodamientos,
también la figura para cada pieza con indicacion de las cotas principales. Este capitulo no
comprende los numeros de las piezas estandatizadas las cuales se diferencian de las otras
solamente por dos ultimas cifras.

Tabla 1 Tabla 2
Cadigo Material Cadigo Recubrimiento
Acero con limite de resistencia 0 Si_n recubrimiento
a la ruptura, MPa (kgf/mm?) 1 Cincado
0 333-490 (34-50) 2 Cromado
1 490-784 (50-80) 3 Fosfatacion
2 784-980 (80-100) 4 Estafado
3 980-1176 (100-120) 5 Niguelado brillante
4 Laton 6 Oxidacion
5 Aleacion ligera 7,8,9 | Recubrimiento especial
6 Cobre
7 Otros materiales metalicos,
excepto arribacitados
8 No metalico
9 Mixto

-13 -



Numero de posi-

Grupo se inica en la

Numero de posi- Estas piezas son intercam-

Cantidad piezas en la pre-

Denominacion de

ion (fi ) Fecha de reno- i6n (fi i | f
cion (fig.2) figura K400 vacion de Ia pagina cion (fig. 1) biables sente figura la pieza
del catalogo
: : ‘
& n. | Nfwos. ra Howmep neranu '/ prmensesocs [Kon y .
‘Ih@iﬁﬂ'_"%'—:&?H T o] @ B |® Description |° Désignation |Q Benennung IG D-nommn\m |
1 +21213-3711310-00 2 MNpoxf Gasket Joint Dichtung Junta
2 +21213-3711010-01 2 gafa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
2 +21213-3711010-02 ®apa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
E) +00001-0076797-01 2 Bunr if- \
) 400001-0076713-01 6§ Bunt If
+00001-0041897-76 8 Cxoba Clip Etrier Blgel Grapa
6 +00001-0032742-01 2 Bunt M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 SchraubeM5x16 Tornillo M5x18
7 +00001-0025881-71 B lWa#ba 5 cTonopwas Lock washer5 rarréts i l
10 8 +21030-3712010-01 1 Mondapsux npasbit Sidelight, RH D La i |
8 +21030-3712011-01 1 Moadapmur nesin Sidelight, LH Bpara sef
9 @21210-5401150-00 1 KpoHwTeitn npasoro Bracket, RH sidelight SuppertdefeuD Halter rechts Soporteder.
noadapHika
9 421210-8401181-00 1 Kponwrein nesoro nogdapwvka Bracket, LH sidelight SupportdefeuG Halter links Soporteizg.
10 421214-3712010-00 (4041) 1 Noagaprux npaswi Sidelight. RH i D La i
/K400\“ 10 421214-3712011-01 Qau‘@ 1 Noagapuux aessin Sidelight, LH [ A
N / n 421210-3726080-00 Y 2 Koxyx aawwtHmi Carter Abdeckung Fundaprotectora
11 12 +00001-0038318-01 8 Taika M5 ¢ aybuarum Gypwxom  ToothedcollarnutMS EcrouMSacolletdenté ZahnbundmutterM5 Tuerca M5 de collar
ntado
1 +21210-3726087-00 2 Mpoxnagka Gasket Jointd'étanchéité Dichtung Junta
12 12 +21060-3726010-01 ~ 2 Yxasaren, nosopora Gokosoi Directionindicationside  Repétiteur latéral de i Luz
ropes cignotan
13 12 421060-3726010-02 ~ 2 Yyazaren nosopora Gokosoi Directionindicationside  Répetiteur latéral de L
repeater clignotant
15 2 Bunr if- i i
21214-20
MpuBopbl cBETOBLIE NepeaHue @
@ Front lights
Front lights
Vordere Leuchtg K200
<Alumbrado delantero
-279-
-278 -
Indice de la figura
Indice de la Ny . . Pieza se monta solo para el
figura Denominacién Modificaciéon (modelo y version) equipamieno 40, 41
de la figura del automovil, para la cual esta
figura es actual
Pieza va Numero
suministrada de pieza
como recam-
bio

Fig. 1

-14 -

Fig. 2




RUS] MOOUDPUKALIUUA U KOMMNEKTALUUA ABTOMOBUNEN
Pa6ouun
Hopwmbl
o6bLem
ABTOMOOUNDb Komnnekrauusa | OBuratenb TOKCUY- KoHTponnep UcnonHeHue
asurartens,
HOCTU
n
45
[ns BHYTpeHHero
40 PbIHKa
47
21214-32 EBpo-3
140
21214-20 146 17 21214-1411020-20 | OHCnOPT AR CTPAM
147
160
161 21214-37 Espo-4 SKCnopT Ans cTpaH

162

ESC

-15 -




Pabounn

o6bem Hopmb!
ABTOMOOMUNDbL Komnnekraumna | OBuratennb TOKCUY- KoHnTponnep UcnonHeHune
ABurartens,
HOCTHU
n
10
[na BHyTpeHHero
pblHKa, E-ras
11
21214-30 21214-00 EBpo-3 21214-1411020-50
110
OKCnopT Ans cTpaH
CHI, E-ras
111
110
21214-50 21214-00 1,7 Espo-5 21214-1411020-60 SKenopr Anst CTpaH
ESC, E-ras
111
10 [na BHyTpeHHero
pblHKa, E-ras, 6e3
NPOTUBOYTOHHOWN
1 CUCTEMBI
2131-30 21214-00 EBpo-3 21214-1411020-50
110
OKCnopT Ans cTpaH
CHI, E-ras
111

-16 -




Pabouumn

o6bem Hopme
ABTOMOOUNDb Komnnekrauua | OBuratenb TOKCUY- KoHTponnep UcnonHeHune
aBuraTtens,
HOCTK
n
40
[nsa BHyTpeHHero
pblHKa, 6e3
NPOTUBOYrOHHON
CUCTEMBI
41
2131-41 21214-32 1,7 EBpo-3 21214-1411020-20
140
OkcnopT ansa ctpan CHI,
6e3 NpOoTUBOYrOHHOM
CUCTEMBI
141

-17 -



 GBJ CAR MODIFICATIONS AND VERSIONS
. . Emission .
Model Package Engine Capacity, | standard ECU Version
45
46 For domestic market
47
21214-32 Euro-3
140
21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 Export for CIS
countries
147
160
161 21214-37 Euro-4 Export for.EES coun-
tries
162

-18 -




Emission

Model Package Engine Capacity, | standard ECU Version
10
For domestic market,
E-ras
11
21214-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Export for CIS coun-
tries, E-ras
111
110
21214-50 21214-00 17 Euro-5 21214-1411020-60 Export for EES coun-
tries, E-ras
111
10 For domestic market,
E-ras,
without antitheft sys-
11 tem
2131-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Export for CIS coun-
tries, E-ras
111

-19 -




Emission

Model Package Engine Capacity, | standard ECU Version
40
For domestic market
without antitheft
system
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140
Export for CIS
countries, without
antitheft
system
141

-20 -




L F g Versions et niveaux d'équipement des véhicules
Niveau Normes
Véhicule e Moteur |[Cylindrée, I} antipollu- | Calculateur d'injection |Variante de fabrication
d'équipement tion
45
Pour le marché
40 intérieur
47
21214-32 Euro-3
140
21214-20 146 17 21214-1411020-20 Exportation pour
’ les pays SNG
147
160
161 21214-37 Euro-4 Exportation pour

162

les pays CEE

-21 -



Niveau

Normes

Variante de fabrica-

Véhicule Ve Moteur Cylindrée, 1| antipollu- | Calculateur d'injection .
d'équipement tion tion
10 Pour le marché
intérieur,
11 E-ras
21214-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Exportation pour les
pays SNG, E-ras
111
110
21214-50 21214-00 1,7 Euro-5 21214-1411020-60 Exportation pour les
pays CEE, E-ra3
111
10 Pour le marché
intérieur,
E-ras,
11 sans systéeme
antidémmarage
2131-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Exportation pour les
pays SNG, E-ras
111

-22.




Normes

Véhicule ' Nl\_leau Moteur |Cylindrée, I| antipollu- | Calculateur d'injection |Variante de fabrication
d'équipement tion
40
Pour le marché
intérieur, sans systéme
antidémmarage
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140
Exportation pour les
pays SNG,
sans systéme
antidémmarage
141

-23-




[ D J FAHRZEUGAUSFUHRUNGEN UND -AUSSTATTUNGEN

Hubraum, | Abgasvor-

L schriften ECU Ausfiihrung

Fahrzeug Ausstattung Motor

45

46 FUr Innenmarkt

47

21214-32 Euro-3

140

21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 Export GUS-Lander

147

160

161 21214-37 Euro-4 Export EWG

162

-24 -




Abgasvor-

Fahrzeug Ausstattung Motor Hubraum, L . ECU Ausfiihrung
schriften
10
Far Innenmarkt,
E-ras
11
21214-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Export GUS-Lander,
E-ras
111
110
21214-50 21214-00 1,7 Euro-5 21214-1411020-60 ExpoEr’frE;NG,
111
10 Far Innenmarkt,
E-ras,
11 ohne Wegfahrsperre
2131-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
110
Export GUS-Lander,
E-ras
111

-25.-




Abgasvor-

Hubraum, .
Fahrzeug Ausstattung Motor L schriften ECU Ausfiihrung
40
Fur Innenmarkt,
ohne
Wegfahrsperre
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140
Export GUS-Lander,
ohne
Wegfahrsperre
141

- 26 -




[ E J MODIFICACIONES Y EQUIPAMIENTOS DE AUTOMOVILES

Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, Norn_1a_s de Unidad de control Version
L emision
45
Para el mercado
46 interior
47
21214-32 Euro-3
140
Exportacion para los
- ) ) paises de Comunidad
21214-20 146 1,7 21214-1411020-20 s Estados
Independientes
147
160
161 21214-37 Euro-4 Exportacion para los
paises de la CEE
162

.27 -




Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, Nom_1a_s de Unidad de control Version
L emision
10 Para el mercado
interior,
11 E-ras
21214-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
Exportacion para los
110 paises de Comunidad
de Estados
111 Independientesr,
E-ras
110 Exportacion para los
21214-50 21214-00 1,7 Euro-5 21214-1411020-60 paises de la CEE,
111 E-ras
10 Para el mercado
interior, E-ras,
sin el sistema
11 antirrobo
2131-30 21214-00 Euro-3 21214-1411020-50
Exportacion para los
110 paises de Comunidad
de Estados
111 Independientes,
E-ras

-28-




Automovil Equipamiento Motor Cilindrada, Norrr_ia_s de Unidad de control Versién
L emision
40
Para el mercado
interior, sin el
sistema antirrobo
41
2131-41 21214-32 1,7 Euro-3 21214-1411020-20
140 Exportacion para los
paises de Comunidad
de Estados
Independientes,
sin el sistema
141 antirrobo

-29.




000086

NEPEYEHb UNJTKOCTPALIUNA
LIST OF FIGURES

LISTE DES ILLUSTRATIONS
VERZEICHNIS DER ABBILDUNGEN
LISTA DE FIGURAS

WHaex|  Bapuantsl
L Index i
HanmeHoBaHve ) - . Denominacion de de Ve.rs'ons
- Names of figures Désignation Benennung las f Index Niveaux
unncTpaumm as figuras Index Varianten
Indice | Versiones
1 2 3 4 5 6 7

A. OBuratenb A. Engine A. Moteur A. Motor A. Motor

A0. iBuratenb B cbope A0. Engine assembly AO0. Moteur complet A0. Motor, komplett A0. Conjunto del motor

[suratens Engine Moteur Motor Motor A001

MopBecka guratens Engine mounting Suspension de moteur Motoraufhangung Suspension del motor A010

A1. OCHOBHbI€ 311eMeHTbI A1. Main engine components A1. Eléments principaux du A1. Hauptteile des Motors A1. Elementos principales del

aBurarens moteur motor

Bnok unnuHgpos Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque de cilindros A100

[onoBka Groka UMMMHAPOB Cylinder block head Culasse Zylinderkopf Culata A101

KapTtep macnsHbin Oil sump Carter d'huile Olwannenunterteil Carter de aceite A110

Ban koneH4yaTbin U MaxoBUK Crankshaft and flywheel Vilebrequin et volant Kurbelwelle und Schwungrad Ciguenal y volante A120

LaTyHbl 1 NOPLUHM Connecting rods and pistons Bielles et pistons Pleuel und Kolben Bielas y pistones A130

MexaHun3m razopacnpegenuTensHbiv Valve train Mécanisme de distribution des gaz  Ventieltrieb Mecanismo de distribucién de gas A140

MpuBoa pacnpenenuTensHoro Bana Camshaft drive Commande d'arbre a cames Nockenwellenantrieb Mando del arbol de distribucion A150

A2. Cuctema nogauum Tonnumea A2. Fuel supply system A2. Systeme d'alimentation en car-A2. Kraftstoffversorgungsanlage A2. Sistema de alimentacién de

burant combustible

Bak TonnueHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depdsito de combustible A200

Bak TonnueHbIN Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depdsito de combustible A201

Tpy6onpoBogb! TONMMBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A210

Tpy6onpoBogpb! TONMMBHbIE Fuel lines Canalisations de carburant Kraftstoffleitungen Tuberia de combustible A211

CucTema ynaBnvBaHus napos Evaporative emission control Systéme d'adsorption de vapeurs Tankentliftungsanlage Sistema de captacién de vapores de  A220

6eH3vHa (Agcopbep) system d'essence gasolina

Cuctema ynaenvBaHusi napos Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs  Tankentliftungsanlage Sistema de captacion de vapores de  A221 E-ras

6eH3nHa (Agcopbep) system d'essence gasolina

Cunctema ynaenvBaHusi napos Evaporative emission control Systeme d'adsorption de vapeurs  Tankentliftungsanlage Sistema de captacién de vapores de  A230

6eH3uHa (Cenaparop)

system

d'essence

-30-

gasolina




| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7

A3. Cuctema nutaHus A3. Air/fuel supply system A3. Systeme d'alimentation A3. Kraftstoffanlage A3. Sistema de alimentacion

PUNbTP BO3AYLLHBIV Air cleaner Filtre a air Luftfilter Filtro de aire A300

Mepanb nprBoga akcenepartopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A310

Mepane nprBoga akcenepartopa Throttle drive pedal Pédale de commande d'accélérateur Gaspedal Pedal del mando del acelerador A311 E-ras
MNpuBog akcenepatopa Throttle drive unit Commande d'accélérateur Gaspedalbetatigung Mando del acelerador A320

Cuctema nogayv Bosayxa Air supply system Systéme d'alimentation en air Luftansauglsystem Sistema de alimentacion de aire A330

Cucrema nogayv Bosayxa Air supply system Systéme d'alimentation en air Luftansauglsystem Sistema de alimentacion de aire A331 E-ras
MaTtpy6ok apoccenbHbIn Throttle manifold Boitier de papillon Stutzen mit der Drosselrkappe Tubuladura de mariposa A340

Pamna TonnueHas Fuel rail Rampe des injecteurs Kraftstoffleiste Rampa y inyectores A350

A4. CucTtema Bbinycka A4. Exhaust system A4. Systeme d'évacuation des A4. Abgasanlage Ad. Sistema de escape de gases

oTpaboTaBLUNX ra3oB gaz d'échappement de desecho

Tpy6a BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Ansaugrohr Tubo de admision A400

KonnekTop BbInyckHoOM Exhaust manifold Collecteur d'échappement Auslakrimmer Colector de escape A410

Pecusep Receiver Collecteur d'admission Sammelrohr Recipiente A420

PecuBep Receiver Collecteur d'admission Sammelrohr Recipiente A421 E-ras
Tpy6a BbIxnonHas Exhaust pipe Tube d'échappement Auspuffrohr Tubo de escape A430

Tpy6a BbIxnonHas Exhaust pipe Tube d'échappement Auspuffrohr Tubo de escape A431 E-ras
Mmywwutenu Silencers Silencieux Schalldampfer Silenciadores A440

A5. Cuctema cmasku A5. Lubrication system AS5. Lubrification A5. Schmieranlage Ab5. Sistema de lubricacion

Hacoc macnsiHbI 1 npyBog, Oil pump and its drive Pompe a huile et commande Olpumpe und Olpumpenantrieb Bomba de aceite y mando A500
Macnootgenutens n dounstp Oil separator and oil cleaner Déshuileur et filtre a huile Olabscheider und Olfilter Separador del aceite y filtro A510

MacnsHbIv de aceite

Macnootgenutens n dunstp Oil separator and oil cleaner Déshuileur et filtre a huile Olabscheider und Olfilter Separador del aceite vy filtro A511 E-ra3
MacnsHbIv de aceite

Hacoc macnsHbi Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite A520

A6. Cuctema oxnaxpaeHus A6. Cooling system A6. Refroidissement AG6. Kiihlanlage A6. Sistema de refrigeracion

Paguatop 1 6avok Radiator and expansion tank Radiateur et vase d'expansion Kuhler und Ausdehnungsbehdlter ~Radiador y deposito de expansiéon A600
pacLuvpuTenbHbI

Hacoc BoasiHon n Tpy6onposoabl  Water pump and lines Pompe a eau et durits Wasserpumpe und Rohrleitungen  Bomba de agua y tuberlas A610

Hacoc BogsiHon Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua A620

[MpuBoa BCnomoraTenbHbIX Accessory drive Commande des organes auxiliaires Antrieb der Nebenaggregate Mando de accesorios A630

arperartos

-31-



| 1 | 2 | 3 4 | 5 | 6

B. TpaHcmuccus B. Power train B. Transmission B. Antriebsstrang B. Transmision

B1. CuenneHue B1. Clutch B1. Embrayage B1. Kupplung B1. Embrague

MexaHnam ynpasneHus Clutch control mechanism Mécanisme de contréle d'embrayage Kupplungsbetatigung Mecanismo de mando del embrague B100
cuenneHnem

MpuBoa cuennexus Clutch drive Commande d'embravage Kupplunas-Hyvdraulik Mando de embraque B110
Lnnuuap rmaeHbIv cuenneHmns Main clutch cylinder Cylindre-émetteur de débrayage Kupplungshauptzylinder Cilindro maestro del embrague B120
CuenneHue Clutch Embrayage Kupplung Embrague B140
KapTep cuenneHusi n kopobka Clutch bellhousing Carter d'embrayage et boite de Kupplungsgehduse und Getriebe Carter de embrague y caja de cam- B150
nepenad vitesses bios

B2. Kopo6ka nepeaay B2. Gearbox B2. Boite de vitesses B2. Schaltgetriebe B2. Caja de cambios

Kopo6ka nepenay Gearbox Boite de vitesses Schaltgetriebe Caja de cambios B200
Banbl nepBUYHBIA 1 BTOPUYHBIN Gearbox input and output shafts Arbres primaire et secondaire de Eingangs- und Hauptwellen des  Arboles primario y secundario de la B210
Kopobku nepenay boite de vitesses Schaltgetriebes caja de cambios

Ban npomexxyTouHbIi Kopobku Gearbox intermediate shaft Arbre intermédiaire de boite de Vorgelegewelle des SchaltgetriebesArbol intermedio de la caja de cam- B211
nepenad vitesses bios

LlecTepHn KOpobKku nepepay Gearbox gears Pignonnerie de boite de vitesses Getrieberader Engranajes de caja de cambios B220
LLlecTepHu 3agHero xoaa Reverse gears Pignonnerie de marche arriere Ruckwartszahnrader Pifiones de la marcha atras B221
MpuBoag mexaHusma nepekntodeHns Gearshifting drive Commande de boite de vitesses Gangschaltung-Gestange Mando de cambio velocidades B230
nepenay

MexaHnam nepekntodeHns nepegay Gearshifting mechanism Sélection des vitesses Gangschaltung Mecanismo de cambio velocidades B240
MpuBoa cnngomeTtpa Speedometer drive Cable du compteur de vitesse Tachometerantrieb Mando de velocimetro B290
B3. Kopobka pa3gaToyHas B3. Transfer case B3. Boite de transfert B3. Verteilergetriebe B3. Caja de transferencia

Kopobka pasgaTtoyHasi Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B300
Kopobka pasgaTtovHasi Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia B301
LLlectepHu pa3gaTtodHon kopobkn  Transfer case gears Pignonnerie de boite de transfert Verteilergetrieberader Pifiones de la caja de transferencia B310
OnddepeHumnan pasgaTovHom Transfer case differential Différentiel de boite de transfert Differential Verteilergetriebe Diferencial de la caja de transferencia B320
KOPOGKM

MpuBoa ynpaeneHus pasgatodHon Transfer case control Commande de boite de transfert Betatigung Verteilergetriebe Mando de la caja de transferencia B330
KOpOGKOM

MexaHnam ynpasneHus Transfer case control mechanism Mécanisme de commande de boite  Steuerung Verteilergetriebe Mecanismo de mando de la caja de B340
pasfaTtoyHoW kKopobkor de transfert transferencia

B4. NMpusog moctoB B4. Wheel drive B4. Commande des trains B4. Antrieb der Achsen B4. Mando de las ruedas

MpuBoa pasgaToyHol KOpobkM 1 Front wheel drive Commande de boite de transfert et Antrieb der Verteilergetriebe und  Mando de la caja de transferencia y B400
MOCTOB des trains der Achsen puentes

MpuBoa pa3gaToyHol KOpobKM U Front wheel drive Commande de boite de transfert Antrieb der Verteilergetriebe und  Mando de la caja de transferencia y B401
MOCTOB et des trains der Achsen puentes

Ban kapgaHHbIn npomexyTouHbln  Layshaft Arbre de transmission intermédiaire  Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B410
Ban kapgaHHbIn npomexyTouHbln  Layshaft Arbre de transmission intermédiaire  Kardan-Zwischenwelle Arbol cardan intermedio B411
3agHUn

Barnbl kapaaHHble Propeller shafts Arbres de transmission Kardanwellen Arboles cardan B420
MpuBoa nepegHux KoNéc Front wheel drive Transmission aux roues avant Vorderradantrieb Mando de las ruedas delanteras B430

-32-



I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 | 6

B5. MocTbl B5. Axles B5. Trains B5. Achsen B5. Puentes

MocT nepegHun Front axle Train avant Vorderachse Puente delantero B500

Kopnyc 1 KpbILKM pegykTopa Reducer housing and covers Corps et couvercles de réducteur  Achsgetriebegehduse und —deckel Cuerpo y tapas del reductor B510

PenykTop n guddeperumnan Front axle reducer and differential Réducteur et différentiel du train Vorderachsgetriebe Reductor y diferencial del puente B520

nepegHero Mocta avant und —differential delantero

MocT 3agHuin 1 nonyocu Rear axle and axle shafts Train arriére et demi-arbres de rouesHinterachse und Achswellen Puente trasero y semiejes B530

PegykTop n gnddepeHuman Rear axle reducer and differential Réducteur et différentiel du train Hinterachsgetriebe und —differential Reductor y diferencial del puente B540

3agHero mMocTta arriere trasero

[nddepeHuman Differential Différentiel Differential Diferencial B550

C. Cucrema Topmo3Has C. Brake system C. Systeme de freinage C. Bremsanlage C. Sistema de frenos

C1. NpuBoa TopmMo30B C1. Brake drive C1. Commande des freins C1. Bremsantrieb C1. Mando de frenos

Mepanb Topmo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del freno C100

OrnemMeHTbl NprMBoAa TOPMO30B Brake drive components Eléments de commande des freins Hauptteile des Bremsantriebs Elementos de mando de frenos C110

MpuBoa rMapoTopmMo30B Hydraulic brakes drive Commande hydraulique des freins  Antrieb der Hydraulikbremse Mando de frenos hidraulicos C120

MpuBoa perynatopa AaBnexHus Pressure regulator actuator Commande du limiteur de pression Druckreglerantrieb Mando del regulador de presion C130

LinnnHgp konecHbI 3agHero Rear brake wheel cylinder Cylindre récepteur de frein AR Hinterradbremszylinder Cilindro de ruedas del freno trasero C150

TOopMO3a

[MpuBOA CTOSAHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de station- Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento  C170
nement

[MpuBOA CTOSAHOYHOTO TOPMO3a Parking brake drive Commande de frein de station- Feststellbremsbetatigung Mando del freno de estacionamiento  C171
nement

C2. TopMO3Hble MeXaHU3MbI C2. Brake mechanisms C2. Freins C2. Bremsvorrichtungen C2. Mecanismos de freno

Topmo3a nepegHve Front brakes Freins avant Vordere Bremsbackentrager Frenos delanteros C200

CynnopTbl NnepegHux TOpMO30B Front brakes components Supports des freins avant Hauptteile der Vorderbremsen Elementos de los frenos delanteros C210

Topmo3a 3agHue B cbope Rear brakes assembly Freins arriere complets Hinterradbremse, komplett Conjunto de frenos traseros C220

Topmo3a 3agHue Rear brakes Freins arriére Hinterradbremse Frenos traseros C230

D. YnpaBneHue pyneBoe, D. Steering system, D. Direction, suspension D. Lenkung, Aufhdngung und D. Direccion, suspension y

nogBecka u korneca suspension and wheels et roues Rader ruedas

D1. YnpaBneHue pynesoe D1. Steering system D1. Direction D1. Lenkung D1. Direccion

KonoHka pynesas Steering column Colonne de direction Lenksaule Columna de direccion D100

MexaHunam pyneson Steering mechanism Mécanisme de direction Lenkung Mecanismo de direccion D110

[MpuBoa pyneson Steering drive Timonerie de direction Lenkantrieb Mando de direccién D120

Cuctema rugpoycunurens Hydraulic steering system Direction a assistance hydraulique Hydraulische Servolenkung Sistema de la servodireccion D130

pyneBoro ynpasneHus hidraulica

Pblyar MasaTHUKOBBIN C Idler arm with bracket Levier de renvoi avec support Schwinghebel mit Trager Palanca pendular con soporte D150

KPOHLUTENHOM

Taru pyneBsble KpanHue Steering links extreme Biellettes de direction extrémes Endspurstangen Bieleta de direccion extremas D160

-33-



I 1 I 2 I 3 I 4 I 5 | 6

D2. NopBecka nepeaHsas D2. Front suspension D2. Suspension avant D2. Vorderradaufhangung D2. Suspensién delantera

MonepeunHa nepenHen nogBeckn B Front suspension cross-member Traverse de suspension avant com- Quertrager komplett Conjunto del travesafo de suspen- D200

cbope assembly plete sion delantera

OrneMeHTbl nepegHe NoaBeckn Front suspension components Eléments de suspension avant Hauptteile der Vorderradaufhangung Elementos de la suspension D210
dalantara

AmopTusaTopbl 1 ctabunusatop Anti-roll bar Barre stabilisatrice et amortisseurs ~ Stossdampfer und Querstabilisator Amortiguadores y barra estabilizadora D220

nonepeYyHon yCToNYnNBOCTH trasversal

Pblyaru HwxHWe Lower arms Bras inférieurs Untere Hebel Brazos inferiores D230

Pblyaru BepxHue Upper arms Bras supérieurs Obere Hebel Brazos superiores D240

[MonepeunHa nepegHen nogseckn  Front suspension cross-member Traverse de suspension avant Quertrager der Travesafio de suspension delantera D250

Vorderradaufhangung

D3. NMoaBecka 3agHARA D3. Rear suspension D3. Suspension arriére D3. Hinterradaufhdngung D3. Suspension trasera

MopBecka 3agHsis Rear suspension Suspension arriére Hinterradaufhangung Suspension trasera D300

AmopTunsaTop 3agHen NoaBecku Rear suspension shock absorber Amortisseur de suspension arriere  Hinterachsstof3¢fanger Amortiguador de Suspension trasera D310

D4. Koneca D4. Wheels D4. Roues D4. Rader D4. Ruedas

Kynakv noBopoTHbIE 1 CTYNULbI Steering knuckles and hubs Pivots et moyeux Achsschenkel und Naben Manguetas y cubos D400

Koneca Wheels Roues Rader Ruedas D410

E. YctponctBa Bcnomoratenb-  E. Comfort and convenience  E. Dispositifs auxiliaires E. Hilfseinrichtungen E. Dispositivos auxiliares

Hble equipment

E1. KnumaTtuyeckas yctaHoBka E1. Climate control E1. Climatisation E1. Klimaanlage E1. Climatizacion

Cuctema BeHTURALMK 1 oTonneHns Heating and ventilation system  Chauffage-ventilation Heizungs- und Liftungsanlage Sistema de ventilacién y de calefac- E100
cion

OTtonutens Heater Bloc de chauffage Heizgerat Calefactor E110

YnpaBneHue BeHTUnsAumen n Heating and ventilation control Commande de chauffage-ventilation Steuerung fir Heizung und Liftung Comando de ventilaciéon y de calefac- E120

OoTONfIEHNEM cion

E2. OmbiBaTenu E2. Washers E2. Lave-glaces E2. Wascher E2. Lavadores

OwmbIBaTeNb BETPOBOIO CTEKNA Windscreen washer Lave-glace du pare-brise Windschutzscheibenwascher Lavaparabrisas E200

OwmblIBaTenb cTekna ABepu 3agka  Tailgate window washer Lave-glace de hayon Heckscheibenwéascher Lavaluneta del portdn trasero E220

E3. Cteknoouncturenu E3. Wipers E3. Essuie-glaces E3. Wischer E3.Limpiacristales

Creknooumcturenu Wipers Essuie-glaces Wischer Limpiacristales E300

CTteknooumcTuTens 3agHun Rear wiper Essuie-glace arriere Heckscheibenwischer Limpialuneta trasera E310

K. Onektpoo6opynoBaHue K. Electrical equipment K. Equipement électrique K. Elektrik K. Equipos eléctricos

K1. dnekTtpoobopyaoBaHue K1. Engine electrical equipmentK1. Equipement électrique du K1. Motorelektrik K1. Equipos eléctricos del motor

asurarens moteur

KoHTponnep cuctemsl ynpasnenuss Engine management system Calculateur d'injection Motorsteuergerat Controller del sistema de mando K100

asuratenem control unit motor

KoHTponnep cuctemsl ynpasneHuss Engine management system Calculateur d'injection Motorsteuergerat Controller del sistema de mando K101 E-ra3

asuratenem

control unit

-34-

motor



| 1 2 3 4 5 | 6

Bblkntoyarenb 3axuraHus Ignition switch Contact d'allumage Zindschalter Interruptor de encendido K110

Mogynb v cBeun 3axuraHus Modules and spark plugs Module d'allumage et bougies Zindmodul und Zindkerzen Médulo y bujias de encendido K120

BaTtapest akkymynaTopHas Battery Batterie Batterie Bateria de acumuladores K130

CrapTtep ¢ apmatypou Crank motor and accessories Démarreur et ses fixations Anlasser mit Trager Arrancador con armadura K140

[eHepaTop ¢ apmaTtypon Alternator and fixtures Alternateur et ses fixations Generator mit Trager Alternador con accesorios K150

K2. Cuctema ocBelueHus K2. Lighting system K2. Systéme d'éclairage K2. Beleuchtung K2. Sistema de alumbrado

[Mpubopbl cBEeTOBLIE NEpeHNe Front lights Eclairage avant Vordere Leuchtgerate Alumbrado delantero K200

'mppokoppekTop dap Hydraulic headlight adjuster Commande de réglage de phares  Leuchtweitenregler Corrector hidraulico de faros K210
hydraulique

OcselleHue canoHa Interior lighting Eclairage de I'hnabitacle Innenraumbeleuchtung Alumbrado del habitaculo K220

Mpunbopbl cBeToBbIE 3aHME Rear lights Eclairage arriére Hintere Leuchtgerate Luces traseras K230

K3. MNpuHapnexHocTn K3. Accessories K3. Accessoires K3. Zubehor K3. Accesorios

CurHanbl Tell-tales Avertisseurs Signale Sefales K300

Mpunbopbl 1 noaceeTka Instruments and backlighting Instruments et leur éclairage Instrumente und Aufhellung Instrumentos y iluminacién K310

Mepekntovatenu Switches Interrupteurs Schalter Interruptores K320

Pene n 6nokun npegoxpanutenen Fuse block and relay Relais et blocs des fusibles Zentralelektrik und Relais Caja fusibles y relé K330

K4. XryTbl npoBoaoB K4. Wire harnesses K4. Faisceaux de cables K4. Kabelstrange K4. Mazos de cables

>KryTbl NpoBOAOB MOTOPHOro oTceka Engine bay wire harness Faisceaux du compartiment moteur Kabelstrange fiir Motorraum Mazos de cables del compartimiento K400

del motor

XKryTbl npoBofoB canoHa v naHenu Passenger compartment wire Faisceaux de I'habitacle et de la Kabelstrange fir Innenraum und ~ Mazos de cables del habitaculo y K410

npubopos harness planche de bord Armaturenbrett tablero de instrumentos

M. Ky3oB M. Body M. Carrosserie M. Karosserie M. Carroceria

MO. KyzoB B c6ope MO0. Body assembly MO. Carrosserie compléte MO. Karosierie, komplett MO. Carroceria en conjunto

KysoB Body Carrosserie Karosserie Carroceria MO001

M1. UHTepbep canoHa M1. Body interior M1. Habitacle M1. Innenraum M1. Habitaculo

CupeHbsa nepefHvne Front seats Sieéges avant Vordersitze Asientos delanteros M100

CupeHbs nepefHune Front seats Sieéges avant Vordersitze Asientos delanteros M101

MexaHn3m ycTaHOBKM nepeaHnx Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage des siéges Vorderes Mecanismo de instalacion de los M110

cuaeHun nism avant Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros

MexaHn3m ycTaHOBKM nepeaHux Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage des siéges Vorderes Mecanismo de instalacion de los M111

cuaeHun nism avant Sitzbefestigungsmechanismus asientos delanteros

CupoeHbe 3agHee Rear seat Siege arriere Ricksitze Asiento trasero M120

CupeHbe 3agHee Rear seat Siege arriére Rucksitze Asiento trasero M121

MexaHn3m ycTaHOBKM 3aHero Front seats adjustment mecha-  Mécanisme de réglage de la ban-  Hinteresr Mecanismo de instalacién del M130

cnaeHba

nism

quette arriere

-35-

Sitzbefestigungsmechanismus

asiento trasero



| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 7
PemHun 6e3onacHocTn Safety belts Ceintures de sécurité Sicherheitsgurte Cinturones de seguridad M135
TepmoLlymMon3onaunst canoHa Interior thermal and noise insula- Isolations thermique et phonique de Warmeisolation und Aislamiento térmosonoro del M140
tion I'nabitacle Schalldampfung habitaculo
KoBpuku Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M150
Kospukmn Mats Tapis Bodenmatten Alfombras M151
O6uBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M160 11,47,11,
147,162
O6uBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M161
O6uBka canoHa Interior trim Garniture de I'habitacle Innenraumverkleidung Guarnecido del habitaculo M162
Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Plage arriére Ablagefach Repisa de portaequipajes M170
[MpuHagnexHocTn canoHa Interior accessories and mirrors  Accessoires de I'habitacle Innenraumzubehor Accesorios del habitaculo y retrovi- M180
sores
MaHenb npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos M190
Awwmk Beleson Glove box Boite a gants Handschuhfach Guantera M195
M2. OcHOBHbIe 3reMeHTbI M2. Main body components M2. Eléments principaux de la M2. Hauptteile der Karosserie M2. Elementos principales de la
Ky3oBa carrosserie carroceria
Kanot Hood Capot de moteur Motorhaube Capo M200
Mon ky3oBa Body floor Plancher de la carrosserie Boden Piso de la carroceria M230
Kapkac ocHoBaHus1 ky30Ba Underbody frame Carcasse de bas de caisse Karosserieboden-Gerippe Armadura de la base de la carroceria M235
Kapkac nepegka Body front frame Carcasse de la partie avant Vorbau Armadura del frente M240
Kapkac 60okoBuHbI 1 3aaka Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M250
arriére trasera
Kapkac 60koBMHbI 1 3aaka Body side and rear frame Carcasse des parties latérale et Seitenwand und Boden hinten Armadura del lateral y de la parte M251
arriere trasera
[MaHenu ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie Aullenteile Paneles de la carroceria M260
[MaHenu ky3oBa Body panels Panneaux de la carrosserie Auflenteile Paneles de la carroceria M261
M3. IBepu 1 oKkHa M3. Doors and windows M3. Portes et vitres M3. Tiiren und Fenster M3. Puertas y lunas
[eepun nepegHne Front doors Portes avant Vordertiiren Puertas delanteras M300
[Bepun nepegHne Front doors Portes avant Vorderttiren Puertas delanteras M301 11,111
[Bepu nepenHve Front doors Portes avant Vordertiren Puertas delanteras M302
[Bepwu 3agHune Rear doors Portes arriere Hintertiren Puertas traseras M310
3amku 1 pyykn nepegHux asepent  Front door locks and handles Serrures et poignées de portes Vordertirschlésser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas ~ M320
avant delanteras
3aMKn 1 pyykn 3agHuX asepen Rear door locks and handles Serrures et poignées de portes Hintertlrschlésser und -griffe Cerraduras y manijas de las puertas  M330
arriere traseras
OkHa nepegHux ABepei Front door windows Vitres des portes avant Vorderturscheiben Lunas de las puertas delanteras M340
OkHa 3agHuX ABepen Rear door windows Vitres des portes arriére Hintertlrscheiben Lunas de las puertas traseras M350

-36 -



| 1 | 2 | 3 | 4 5 | 6
CTeknonogbeMHUKM NepeaHmx Front window regulator Léve-vitres des portes avant Fensterheber, vorne Elevalunas delanteras M360
nsepen
CTeknonogbeMHUKN 3aaHNX Rear window regulator Léve-vitres des portes arriere Fensterheber, hinten Elevalunas traseras M370
npepen
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M380
OkHa Windows Vitres Fenster Lunas M381
[Bepb 3aaka Tailgate Hayon Heckklappe Porton trasero M390
M4. 3nemeHTbl o6nuuyoBoYvHbie  M4. Trim components M4. Enjoliveurs M4. Zierelemente M4. Elementos de revestimiento
O6nuuoBka paguartopa Radiator trim Calandre de radiateur Kihlermaske Rejilla del radiador M400
LLnTkn Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M410
LLnTtkn Covers Toles de protection Zierschilde Guardabarros M411
Haknagkun o6nuuoBoYHble Trim panels Enjoliveurs Auflagen Embellecedores M420
Bamnep nepegHui Front bumper Pare-chocs avant StoRstange, vorne Paragolpes delantero M430
Bamnep 3agHui Rear bumper Pare-chocs arriére StoRstange, hinten Paragolpes trasero M440
Y. UHCcTpymeHT Y. Tools Y. Outillage Y. Werkzeug Y. Herramientas
Y1. NHcTpyMeHT wodhepckuin Y1. Driver's tools Y1. Outillage de bord Y1. Fahrerwerkzeug Y1. Herramientas del conductor
MHCTpYyMeHT wodbepckun Driver's tools Outillage de bord Fahrerwerkzeug Herramientas del conductor Y100
Z. 3arnywkm Z. Plugs Z. Obturateurs Z. Verschlussstopfen Z. Tapones
Cxema yCcTaHOBKU 3armnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des Anordnung der VerschluBstopfen = Esquema de instalaicion de tapones  Z100
obturateurs
Cxema yCcTaHOBKU 3armnyLuek Plug Layout Schéma d’emplacement des Anordnung der VerschluBstopfen = Esquema de instalaicion de tapones ~ Z101

obturateurs

-37-



@ UNNIOCTPALUN

Catalogue LADA 4x4 08.2010

FIGURES
® €@ ILLUSTRATION © BILDTEIL
© FIGURAS
1
2

OBuratensb 21214-20

Engine 21214-30
A001 Moteur 21214-50

Motor 2131-30

Motor 2131-41

-38 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21214-1000260-32 1 [Osuratenb nog HOpMbI Engine Evro-3 Moteur Evro-3 Motor Evro-3 Motor Evro-3
TOKCuYHOCTM EBpO-3
1 + 21214-1000260-37 (160,161,162) 1 [suraTtenb Noja HOPMbI Engine Evro-4 Moteur Evro-4 Motor Evro-4 Motor Evro-4
TOKCuMYHOCTK EBpo-4
2 + 21214-1000260-00 (E-ras) 1 [suratens noa HOPMbI Engine Evro-3, Moteur Evro-3, Motor Evro-3, Motor Evro-3,

ToKkcnyHocTH EBpo-3,
EBpo-5

Evro-5

Evro-5

Evro-5

Evro-5

-39-

A001




O 0 ~

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10
11

12

13

14

15

2

3
16

17

18

19

A010

MopBecka aBuratens
Engine mounting
Suspension de moteur
Motoraufhangung
Suspension del motor

- 40 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21110-1001074-00 * 1 PbIM nepegHun Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
2 + 00001-0061008-11 15 lavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 + 00001-0005166-70 15 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
4 + 21214-1001010-00 * 1 KpoHLwTernH npasbiv ¢ Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.
noayLkow B cbope
5 + 21210-1001003-00 ** 1 KpoHLITENH npaBbliii Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.
6 + 21210-1001006-00 ** 1 KpoHwTenH nesbin Bracket, LH Support G Trager links Soporte izq.
7 + 21210-1001029-00 2 Llanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
8 + 00001-0005168-70 2 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
9 + 00001-0021647-11 2 Tlanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
10 + 21010-1001075-00 * 1 PbiM 3agHuI nNpasbii Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
1 + 21010-1001076-00 * 1 Pbim 3agHui neBbiv Eye-bolt Support de levage Ose Levantamotor
12 + 00001-0005170-70 * 2 Lanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
13 + 00001-0055407-21 * 2 bont M12x1,25x45 Bolt M12x1.25x45 Boulon M12x1,25x45 Schraube M12x1,25x45 Tornillo M12x1,25x45
14 + 00001-0035166-21 8 LUnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16
15 + 21010-1001101-00 2 Wnunbka Stud M8x15 Goujon M8x15 Stift M8x15 Esparrago M8x15
16 + 21213-1001040-00 1 KpoHwTenH 3agHen onopbl  Rear bracket Support arriere complet  Trager, hinten Soporte trasero
17 + 00001-0011983-73 1 LWan6a 10 npyxnHHas Spring washer 10, Rondelle a ressort Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
KOHU4eckas tapered conique 10 cénica
18 + 00001-0059713-21 1 Bont M10x1,25x75 Bolt M10x1.25x75 Boulon M10x1,25x75 Schraube M10x1,25x75 Tornillo M10x1,25x75
19 + 21210-1001100-20 1 MNonepeuynHa Crossmember Traverse Quertrager Travesafio
20 + 00001-0026467-01 4 llanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
21 + 21214-1001011-00 * 1 KpoHLwTenH nesbivi ¢ Bracket assy, LH Support G Trager links Soporte en conjunto izq.

nogyLuko B cbope

* - BXOAMT B cocTaB ABuratens ans 3an.vacten (A001)
** - BXOQUT B COCTaB MornepeyvHbl nepeaHen noaseckmn (D250)

-M -

A010




Catalogue LADA 4x4 08.2010

9
10
11

]
- T —

- T T

o ™ < D ©OMN 0

Bnok uunuHapos

Bloc-cylindres
Zylinderblock

-42 -

Bloque de cilindros

A100 | Cylinder block




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21214-1002011-20 1 Brnok unnuHapos B cbope Cylinder block Bloc-cylindres Zylinderblock Bloque cilindros
2 00001-0043299-01 5 Barnyweka 40 vaweyHas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluRkappe Obturador 40 a taza
40
3 + 00001-0043289-01 1 Barnyweka 25 valleyHas Cup stopper 25 Obturateur cuvette 25 SchalenverschluBRkappe Obturador 25 a taza
25
4 + 21010-1006050-00 1 Maneu uenu npuBoaa Pin Ergot limiteur Bolzen Perno
pacnpeg.Bana
5 + 21083-1002046-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
6 + 00001-0001586-01 1 Barnywka 16 cdepuyeckass  Spherical plug 16 Obturateur sphérique16  Stopfen 16 Obturador esférico 16
7 + 00001-0042343-30 10 Bont M10x1,25x65 Bolt M10x1.25x65 Boulon M10x1,25x65 Schraube M10x1,25x65  Tornillo M10x1,25x65
8 + 21010-1002040-00 2 Brtynka yctaHoBoYHas Mounting bush Douille de centrage Stellhilse Buje ajuste
9 + 21010-1002042-00 2 Brtynka yctaHoBo4Has Mounting bush Douille de centrage Stellhllse Buje ajuste
10 +  21120-3855020-01 1 [atyuk getoHauum Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado
10 + 21120-3855020-02 1 Hartynk getoHauumn Knock sensor Knock-senseur Klopfsensor Sensor de picado
1" + 00001-0060436-21 1 Bbont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

-43 -

A100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

12
1
2
13
1
5 4
3 14
4 16|,
5 17
5 18
7
8
9
10
11
21214-20
ron_oaxa o6noka 21214-30
A101 | Spnderlck e e
Zylinderkopf 2131-41

Culata

-44 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0058962-11 8 Tlavika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
2 + 00001-0011977-73 8 LWanba 6 npyxumHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KOHUu4Yeckas conique 6
3 + 21010-1003275-00 2 TnacTtvHa nepepHsis Plate, front Plague de fixation avant Blechstlck vorn Placa delantera
4 + 00001-0035410-21 7 Wnuneka M6x18 Stud M6x18 Goujon M6x18 Stift M6x18 Esparrago M6x18
4 + 00001-0035412-21 1 Wnuneka M6x22 Stud M6x22 Goujon M6x22 Stift M6x22 Esparrago M6x22
5 + 21213-1003271-01 10 BonTt Bolt Boulon Schraube Tornillo
6 + 21110-3706042-00 1 Konbuo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
7 + 21110-3706040-00 1 [Oartyuk cas Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion
de gas
7 + 21110-3706040-01 1 Oatyuk a3 Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion
de gas
7 + 21110-3706040-02 1 Odatunk a3 Cam phaser Capteur d'arbre a cames Nockenwellensensor Sensor fases distribucion
de gas
8 + 00001-0005194-01 1 Wawnba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 + 00001-0009024-21 1 Bbont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
10 + 00001-0060441-30 1 bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45
11 + 00001-0011980-73 1 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica cénica
KOHUYeckas conique 8
12 + 21214-1003260-10 1 Kpblwka ronosku 6noka Valve cover Couvre-culasse Zylinderkopfdeckel Tapa de culata
LUUNMHAPOB
13 + 21010-1003276-00 6 [MnactnHa 6okoBas Plate, side Plaque de fixation latérale Blechstiick seitlich Placa lateral
14 21010-1003270-00 1 Tpoknagka Valve cover gasket Joint de couvre-culasse  Zylinderkopfdeckel- Junta tapa culata
Dichtung
15 21214-1003011-30 1 Tonoska 6rnoka unnuHgpos  Cylinder head Culasse Zylinderkopf Culata
16 + 00001-0002697-50 3 [pobka M18x1,5 Taper plug 18x1.5 Bouchon conique 18x1,5 VerschluRschraube mit  Tapdn coénico 18x1,5
KOHWYeckas Kegelgewinde 18x1,5
17 + 00001-0002699-50 1 Tpobka M28x1,5 Taper plug 28x1.5 Bouchon conique 28x1,5 VerschluRschraube mit  Tapdn coénico 28x1,5
KOHU4Yeckas Kegelgewinde 28x1,5
18 21213-1003020-10 1 Tlpoknagka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
18 21213-1003020-12 1 Tlpoknagka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata
18 21214-1003020-00 (E-ras) 1 TMpoknagka Cylinder head gasket Joint de culasse Zylinderkopfdichtung Junta de la culata

-45 -

A101




O~NOOhAWN-=-

Catalogue

A110

KapTtep macnsiHbI n KpbIWKKN Gnoka
Oil sump

Carter d'huile

Olwannenunterteil

Carter de aceite

- 46 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 00001-0061008-11 3 Tlanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
2 00001-0011980-73 3 LWanba 8 npyxunHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
KOHUMYeckas conique 8
3 + 00001-0035436-21 1 Wnunbka M8x30 Stud M8x30 Goujon M8x30 Stift M8x30 Esparrago M8x30
4 +  21214-1011371-00 1 ®wukcaTop LwecTepHu Detent Fixateur Riegel Fijador
npuBOAa MacrnsiHoro Hacoca
5 +  21214-1011384-00 1 KonbUo ynnoTHuTEnbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
6 + 00001-0015002-21 3 LWnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16
7 + 00001-0058962-11 5 Tlanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
8 + 00001-0011977-73 17 Wawnba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica cénica
KOHM4eckas conique 6
9 + 21214-1002058-10 1 Kpbiwka npuBoaa Timing cover Couvercle de commande Deckel Tapa de mando
pacnpeg.Bana B cbope Nockenwellenantrieb
10 21214-1005040-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
1" 00001-0009024-21 12 Bbont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
12 21214-1002064-00 1 TMpoknapaka kpbiwky npueoga Cylinder block front cover Joint du couvre-culasse  Dichtung f. vorderen Junta tapa delantera
pacnpeg.sana gasket Zylinderblockdeckel bloque cilindros
13 + 21010-1009070-00 1 Tlpoknagka kaptepa Gasket Joint Dichtung Junta
MacnsiHoro
14 + 21230-1009010-00 1 Kaptep macnsHbi Oil sump Carter d'huile Kurbelgehause-Unterteil Carter de aceite
15 + 00001-0035437-21 2 UWnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
16 + 00001-0005196-01 2 LUlanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 + 21010-1005155-10 1 Tlpoknagka gepxarens Gasket, retainer Joint de porte-garniture  Halterdichtung Junta de porta retén
canbHuka
17 + 21070-1005155-00 1 Tlpoknagka gepxartens Gasket, retainer Joint de porte-garniture  Halterdichtung Junta de porta retén
canbHuKa
18 21214-1005162-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
19 21010-1005153-00 1 [epxaTenb 3agHero Retainer, oil seal Porte-garniture Halter f. Wellendichtring, Porta retén trasero
canbHuKa d'étanchéité arriere hinten
20 + 00001-0019444-01 2 bont M6x16 ¢ kBagpaTHon  Square-head bolt M6x16 Boulon M6x16 a téte car- Vierkantenschraube Tornillo M6x16 de cabeza
rorioBKoOw rée M6x16 cuadrada
21 + 21214-1002046-00 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
22 + 21080-1106171-00 1 Tpoknagka Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
22 + 21080-1106171-01 1 Tpoknagka Gasket 1.2 mm Joint 1,2 mm Dichtung 1,2 mm Junta 1,2 mm
23 + 00001-0011974-73 19 LWawnba 6 cneunanbHas Special washer 6 Rondelle spéciale 6 Sonderscheibe 6 Arandela 6 especial
24 + 00001-0009021-21 19 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
25 + 00001-0043253-01 1 Tlpobka 22x1,5 koHndeckass Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 Verschluflschraube mit  Tapdn cénico 22x1,5

Kegelgewinde 22x1,5

-47 -

A110




WN =

A110

AB30

Catalogue LADA 4x4 08.2010

11
12

1413

15
16

17

A120

Ban koneH4aTbIn U MaxoBUK
Crankshaft and flywheel
Vilebrequin et volant
Kurbelwelle und Schwungrad

Cigiienal y volante

-48 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 00001-0032764-01 1 BuHT M6x20 Screw M6x20 Vis M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
2 + 00001-0005164-70 1 Waitba 6 npyxmHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 + 21120-3847010-00 1 [JaTyuk nonoxeHns KoneH4aToro Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccién
Bana
3 + 21120-3847010-04 1 [JaTyuk nonoxeHus KoneH4yaToro Crankshaft position sensor Capteur de vilebrequin Induktionsgeber Captador de induccion
Bana
4 + 21214-1005058-10 1 [Oemndcep Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec amor- Schwingungsdampfer Amortiguador
tisseur
4 + 21214-1005058-11 1 [Hemndep Crankshaft damper pulley Poulie de vilebrequin avec amor- Schwingungsdampfer Amortiguador
tisseur
5 + 21230-1005012-00 1 Ban konenyarbiii B cbope Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Ciguefial
6 + 21230-1005030-00 1 3Bsesgouka Sprocket, crankshaft Pignon de vilebrequin Kettenrad Rueda dentada de cigiiefial
7 + 00001-0002059-20 1 LUnoHka cermeHTHas Woodruff key Clavette disque Scheibenkeil Chaveta de disco
+ 21213-1005015-00 1 Ban konenuarbii Crankshaft Vilebrequin Kurbelwelle Cigtiefial
9 + 00001-0043282-01 4 3arnywka 10 yaweyHas Cup stopper 10 Obturateur cuvette 10 SchalenverschluRkappe 10 Obturador 10 a taza
10 + 21010-1701031-00 1 TMogwmnHmk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 + 21010-1701031-01 1 TMogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 + 21010-1701031-02 1 MogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
10 + 21010-1701031-03 1 MogwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
1" + 21010-1005183-00 1 TMonykonbLo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
1 + 21010-1005183-01 1 Monykonbuo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
12 + 21060-1005183-00 1 TMonykonbLo Half-ring Demi-rondelle Anlaufscheibe Semianillo
13 + 21230-1005115-00 1 Maxosuk Flywheel Volant Schwungrad Volante
14 + 21010-1005126-00 3 WTtndT yctaHoBOYHbIN Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
15 + 21010-1005127-00 6 bBont maxoBuka Bolt M10x1.25x23.5, self-locking Boulon M10x1,25x23,5 autoblo- Schraube M10x1,25x23,5 selb-  Tornillo M10x1,25x23,5 autoblo-
quant stsperrende cante
16 + 21010-1005128-00 1 LWaitba 6onToB MaxoBuka Washer, bolts Rondelle de boulons Scheibe Arandela
17 + 21010-1000102-01 1 KomnnekT KopeHHbIX BKnagbllei Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada
vilebrequin
17 + 21010-1000102-11 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagbilwei - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,25mMm  Juego casquillos de bancada
0,25mMm 0,25mMm vilebrequin 0,25mMm 0,25mMm
17 + 21010-1000102-12 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknadelweit - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,50Mm  Juego casquillos de bancada
0,50mm 0,50mMm vilebrequin 0,50mMm 0,50Mm
17 + 21010-1000102-13 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknagplweii - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,75mMm  Juego casquillos de bancada
0,75Mm 0,75mMm vilebrequin 0,75mMm 0,75Mm
17 + 21010-1000102-14 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknagplweit - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 1,00mm  Juego casquillos de bancada
1,00mMm 1,00mMm vilebrequin 1,00mMm 1,00mMm
17 + 21010-1000102-15 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagbilwei - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,05Mm  Juego casquillos de bancada
0,05Mm 0,05mMm vilebrequin 0,05Mm 0,05Mm
17 + 21010-1000102-40 1 KomnnekT KOpeHHbIX BKNagbilen Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz Juego casquillos de bancada
vilebrequin
17 + 21010-1000102-41 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknadplweii - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,125mm Juego casquillos de bancada
0,125mm 0,125mm vilebrequin 0,125mm 0,125mm
17 + 21010-1000102-42 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagbiwei - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,25Mm  Juego casquillos de bancada
0,25Mm 0,25Mm vilebrequin 0,25mMm 0,25Mm
17 + 21010-1000102-43 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknadelweit - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,50mm  Juego casquillos de bancada
0,50mMm 0,50mMm vilebrequin 0,50mMm 0,50Mm
17 + 21010-1000102-44 1 KomnnekT kopeHHbIx Bknagplweii - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 0,75mMm  Juego casquillos de bancada
0,75Mm 0,75mMm vilebrequin 0,75mMm 0,75Mm
17 + 21010-1000102-45 1 KomnnekT kopeHHbIX Bknagbiwei - Set of main bearing shells Jeu de coussinets de paliers de Hauptlagerschalensatz 1,00mm  Juego casquillos de bancada

1,00mm

1,00mMm

vilebrequin 1,00mm

1,00mMm

-49 -

A120




Catalogue LADA 4x4 08.2010

M\ 2
; J
2 S
3
7
6
4 8
21214-20
WaTyHbl 1 nopwHK 21214-30
A130 Connecting rods and pistons 21214-50
Bielles et pistons 2131-30
Pleuel und Kolben 2131-41

Bielas y pistones

-50 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21213-1004015-00 *) MopleHb, knacc A Piston, class A Piston, classe A Kolben, Klasse A Piston, clase A
1 +  21213-1004015-02  *) 4 TMopueHs, knacc C Piston, class C Piston, classe C Kolben, Klasse C Piston, clase C
1 + 21213-1004015-04 *) 4 TopuweHb, knacc E Piston, class E Piston, classe E Kolben, Klasse E Piston, clase E
1 + 21213-1004015-31 *) 4 TopweHb peMoHTHbIN N1 Oversize piston +0.4 mm Piston de réparation +0,4 mm Kolben, Reparaturmal} +0,4 Piston +0,4 mm
mm
1 + 21213-1004015-32 *) 4 TlopweHb peMOHTHbIN N2 Oversize piston +0.8 mm Piston de réparation +0,8 mm Kolben, Reparaturmal® +0,8 Pistén +0,8 mm
mm
2 +  21213-1004022-00 8 Konbuo cTtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién
3 + 21083-1000100-00 A 1 KomnnekT nopwHeBbIx konel 0,0 Set of piston rings 82,0 Jeu de segments de piston  Kolbenringsatz 82,0 Juego de anillos 82,0
82,0
3 + 21083-1000100-31 A 1 KomnnekT nopLuHeBbIX KoneLw, Set of piston rings +0.4 mm  Jeu de segments de piston  Kolbenringsatz +0,4 mm Juego de anillos +0,4 mm
+0,4 +0,4 mm
3 + 21083-1000100-32 A 1 KomnnekT nopLuHeBbIX KoneLw, Set of piston rings +0.8 mm  Jeu de segments de piston  Kolbenringsatz +0,8 mm Juego de anillos +0,8 mm
+0,8 +0,8 mm
+ 21083-1004029-00 A 1 KomnnekTt nopHeBbix koney 0,0 Set of piston rings 82,0 Jeu de segments de piston  Kolbenringsatz 82,0 Juego de anillos 82,0
82,0
4 + 21010-1000104-10 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknagplweriSet of big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle  Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela
0,00 mm
4 + 21010-1000104-11 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknaapiwenSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.25 Juego de casquillos de biela
-0,25 mm 0.25 mm 0.25 mm mm -0.25 mm
4 + 21010-1000104-12 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknagplweriSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.50 Juego de casquillos de biela
-0,50 mm 0.50 mm 0.50 mm mm -0.50 mm
4 + 21010-1000104-13 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknaapliwenSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.75 Juego de casquillos de biela
-0,75 mm 0.75 mm 0.75 mm mm -0.75 mm
4 + 21010-1000104-14 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX BknagplweriSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -1.00 Juego de casquillos de biela
-1,00 mm 1.00 mm 1.00 mm mm -1.00 mm
4 + 21010-1000104-15 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknaapliwenSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -1.00 Juego de casquillos de biela
-0,05 mm 1.00 mm 1.00 mm mm -1.00 mm
4 + 21010-1000104-40 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX BknagpliwenSet of big end bearing shells Jeu de coussinets de bielle  Pleuellagerschalensatz Juego de casquillos de biela
0,00 mm
4 + 21010-1000104-41 A 1 KomnnekT waTtyHHbIx BknagplweriSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.125Juego de casquillos de biela
-0,125 mm 0.125 mm 0.125 mm mm -0.125 mm
4 + 21010-1000104-42 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknaablwenSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.25 Juego de casquillos de biela
-0,25 mm 0.25 mm 0.25 mm mm -0.25 mm
4 + 21010-1000104-43 A 1 KomnnekT waTtyHHbIX BknagpiweriSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.50 Juego de casquillos de biela
-0,50 mm 0.50 mm 0.50 mm mm -0.50 mm
4 + 21010-1000104-44 A 1 KomnnekT watyHHbIx BknaapliwenSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -0.75 Juego de casquillos de biela
-0,75 mm 0.75 mm 0.75 mm mm -0.75 mm
4 + 21010-1000104-45 A 1 KomnnekT waTtyHHbIx BknagpiweiSet of big end bearing shells - Jeu de coussinets de bielle - Pleuellagerschalensatz -1.00 Juego de casquillos de biela
-1,00 mm 1.00 mm 1.00 mm mm -1.00 mm
5 + 21213-1004020-00 *) 4 TManev nopLHeBow, knacc 1 Gudgeon pin, class 1 Axe de piston, classe 1 Kolbenbolzen, Klasse 1 Perno de pistén clase 1
5 + 21213-1004020-01 *) 4 TManev nopLHeBow, knacc 2 Gudgeon pin, class 2 Axe de piston, classe 2 Kolbenbolzen, Klasse 2 Perno de pistén clase 2
5 + 21213-1004020-02  *) 4 TManev nopwHeBow, knacc 3 Gudgeon pin, class 3 Axe de piston, classe 3 Kolbenbolzen, Klasse 3 Perno de pistén clase 3
6 +  21213-1004045-00 *) 4 lWatyH, knacc 1 Connecting rod, class 1 Bielle, classe 1 Pleuelstange, Klasse 1 Biela, clase 1
6 +  21213-1004045-01 *) 4 lWatyH, knacc 2 Connecting rod, class 2 Bielle, classe 2 Pleuelstange, Klasse 2 Biela, clase 2
6 + 21213-1004045-02  *) 4 LatyH, knacc 3 Connecting rod, class 3 Bielle, classe 3 Pleuelstange, Klasse 3 Biela, clase 3
7 + 21213-1004062-00 8 bont watyHa Bolt, connecting rod Boulon de bielle Pleuelschraube Tornillo de biela
8 + 00001-0025550-20 8 Tlaiika M9x1 Nut M9x1 Ecrou M9x1 Mutter M9x1 Tuerca M9x1

-51-

A130




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 20
21
— 22
3
4
2195
6
7[s
9 23
10 24
11
12
13
14
15
16 25
26
27
17 28
18 29
19 30

A140

MexaHun3m rasopacnpegenuTeribHbIN
Valve train

Mécanisme de distribution des gaz
Ventieltrieb

Mecanismo de distribucién de gas

-52-

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I:Ls. :z:fs: Nﬁ?;:ta HOM::I‘:.‘:':*’"" "P::':;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 00001-0024307-21 7 Wnunbka M8x75 Stud M8x75 Goujon M8x75 Stift M8x75 Esparrago M8x75
2 + 21214-1006008-00 1 Ban pacnpegenuTenbHbi C Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas
KOPMyCOM NOALLUMMHMKOB B CO.
3 + 21214-1006033-00 1 Kopnyc nogwmnHmkos Bearing housing Chapeau de paliers Lagerrahmen Soporte del arbol de levas
pacnpeaBana
4 + 00001-0009024-21 2 bBont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
5 + 00001-0011977-73 2 LWanba 6 npyxuHHas KoHnYeckas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica cénica
6 + 21010-1006018-00 1 ®naHeu ynopHbiii pacnpegsana  Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope
7 + 21214-1006010-00 1 Ban pacnpepenuTenbHblii B cope Camshaft Arbre a cames Nockenwelle Arbol de levas
8 + 00001-0043288-01 1 3arnywka 22 valieyHas Cup stopper 22 Obturateur cuvette 22 SchalenverschluRkappe 22  Obturador 22 a taza
9 + 21214-1007116-30 8 Pobivar knanana Rocker arm, valve Culbuteur Ventilhebel Balancin de la valvula
10 + 21010-1007028-00 16 Cyxapb knanaHa Collet, valve Taquet de soupape Ventilkegelstlick Dado de la valvula
11 + 21010-1007025-00 8 Tapenka npyxuHbl knanaxa Spring cap Cuvette de ressort Federteller Platillo del muelle
12 + 21010-1007020-00 8 lpyxvHa knanaHa HapyXHas Outer valve spring Ressort extérieur AuRenfeder Muelle exterior
12 + 21214-1007020-00 8 lpyxuHa knanaHa HapyxXHas Outer valve spring Ressort extérieur AuBenfeder Muelle exterior
13 + 21010-1007012-01 4 KnanaH BbInyCKHOW Outlet valve Soupape d'échappement AuslaRventil Valvula de escape
14 + 21010-1007033-20 4  Brynka Bbinyckoro knanaHa +0,02 Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm Fuihrungsbuchse +0,02 mm  Casquillo guia +0,02 mm
14 + 21010-1007033-22 4  Brynka BbiNyckHoro knanaHa +0,22Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm Filhrungsbuchse +0,22 mm  Casquillo guia +0,22 mm
15 + 21010-1007035-00 8 KonbLo cTonopHoe BTYmKu Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacién
KnanaHa
16 + 21080-1007026-02 8 Konnayok macnootpaxatensHbin  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
KrnanaHa
16 + 21080-1007026-03 8 Konnayok macnootpaxatenbHbin  Oil deflector cap Capuchon pare-huile Ventilschaftdichtung Capacete deflector de aceite
KnanaHa
17 + 21010-1007032-20 4  Btynka BnyckHoro knanaHa +0,02 Guide sleeve +0.02 mm Guide de soupape +0,02 mm Fihrungsbuchse +0,02 mm  Casquillo guia +0,02 mm
17 + 21010-1007032-22 4 Brtynka BnyckHoro knanaHa +0,22 Guide sleeve +0.22 mm Guide de soupape +0,22 mm Fulhrungsbuchse +0,22 mm  Casquillo guia +0,22 mm
18 + 21010-1007010-00 4 KnanaH BnyckHOWM Inlet valve Soupape d'admision EinlaRventil Valvula de admisién
19 + 21010-1007021-00 8 lpyxvHa knanaHa BHYTPEHHSS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior
19 + 21214-1007021-00 8 TpyxwuHa knanaHa BHYTPEHHAS Inner valve spring Ressort intérieur Innenfeder Muelle interior
20 + 21100-3701686-00 8 Tlaika Nut Ecrou Mutter Tuerca
21 + 21010-1003017-00 2 Brtynka ycrtaHoBo4Has Locating bush Douille de centrage Stellhililse Buje ajuste
22 + 00001-0024308-21 2 LWnuneka M8x80 Stud M8x80 Goujon M8x80 Stift M8x80 Esparrago M8x80
23 + 00001-0061008-11 1 Taitka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
24 + 21214-1007180-30 1 Pamna nogeoga macna Qil supply rail Tube de distribution d'huile ~ Olverteilerleiste Tubo distribuidor aceite
25 + 21214-1007160-30 8 Onopa rugpaenuyeckas pbldara  Hydraulic valve lifter Butée hydraulique de linguet Hydraulischer Spielausgleich Apoyo hidraulico de valvula
KnanaHa
26 + 21214-1007206-30 4 Brynka Bush Douille Buchse Buje
26 + 21214-1007206-31 4 Brynka Bush Douille Buchse Buje
27 + 21214-1007077-30 8 Brynka ruapoonopsbl Bush Douille Buchse Buje
27 + 21214-1007077-31 8 Brynka rugpoonopsbl Bush Douille Buchse Buje
27 + 21214-1007077-36 8 Brtynka rugpoonopsbl Bush Douille Buchse Buje
28 + 21214-1007200-30 4 TlpoctaBka Spacer plate Intercalaire Zwischenstiick Insercion
28 + 21214-1007200-33 4 TpocTaBka Spacer plate Intercalaire Zwischenstlick Insercion
28 + 21214-1007200-34 4 TMpocraBka Spacer plate Intercalaire Zwischenstick Insercion
29 + 21010-1007023-00 8 LWanba onopHasi BHyTpeHHew Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo
NpY>XWHbI KnanaHa
30 + 21010-1007022-00 8 LWanba onopHas Hapy>HoM Backing washer Rondelle d'appui Unterlegscheibe Arandela de apoyo

APYXWHbI KNnanaHa

-53-

A140




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A140

20

21
12

16

K130

A510

AS500

22

23

A120

A150

MpuBop pacnpegenuTenbHoro Bana
Camshaft drive

Commande d'arbre a cames
Nockenwellenantrieb

Mando del arbol de distribucion

-54-

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKon. HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ @ P o g o g G
1 + 21230-1006019-00 1 3Besgouka Sprocket, camshaft Pignon d'arbre a cames  Kettenrad Rueda dentada de arbol
pacnpefenvTenbHOro Bana B de levas
cbope
2 +  21230-1006020-00 1 3Besgouka Sprocket, camshaft Pignon d'arbre a cames  Kettenrad Rueda dentada de arbol
pacnpenenuTenbHOro Bana de levas
3 + 21010-1006021-00 2 lWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 +  21010-1006022-00 2 LWawnba ctonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
5 + 00001-0059707-21 2 Bbont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25
6 +  21214-1006082-00 1 Tlpoknagka Gasket, tensioner Joint de tendeur Plungerdichtung Junta del tensor
7 +  21214-1006060-30 1 Harsxutens uenu Hydraulic tensioner Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtung, Tensor de cadena hidrauli-
rmapasnuyeckmmn hydraulique hydraulisch co
7 +  21214-1006060-31 1 HarsxuTens uenu Hydraulic tensioner Tendeur de chaine Kettenspannvorrichtung, Tensor de cadena hidrauli-
rmapaBnuyeckni hydraulique hydraulisch co
8 + 00001-0002844-60 2 lNpoknagka Gasket Joint Dichtring Junta
9 +  21010-3506078-00 1 BbonT nepenyckHown Union bolt Boulon de by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso
10 +  21214-1006201-30 1 Tpybka nogBoga macna B Oil delivery pipe Tube d'amenée d'huile Olzulaufrohr Tubo de alimentacion
cbope aceite
1" + 00001-0058962-11 2 Tarka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
12 + 00001-0011977-73 4 LWawba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KOHU4eckas conique 6
13 + 00001-0035408-21 2 Wnuneka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14
14 +  21214-1006090-00 1 bBawmak HaTskutensa uenu  Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor
14 +  21214-1006090-01 1 Bawwmak HaTtsxkuTens uenn  Tensioner shoe Patin de tendeur Spannerschuh Zapata del tensor
15 +  21100-3701686-00 1 Tanka kpenneHus ckobbl Nut Ecrou Mutter Tuerca
16 +  21214-1006240-30 2 Ckoba B cbope Clamp assy Etrier complet Klammer komplett Grapa en conjunto
17 +  21214-1006203-30 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
18 + 21010-1006098-00 1 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
19 + 21010-1006016-00 2  LWrndt Dowel pin Pied de centrage Stellstift Pasador de ajuste
20 +  21214-1006100-00 1 YcnokouTenb uenu Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador
20 +  21214-1006100-01 1 Ycnokoutenb uenu Vibration damper Patin amortisseur Kettendampfer Amortiguador
21 +  21214-1006107-00 2 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
22 +  21230-1011220-00 1 3Besgouyka npuBoaa Sprocket Pignon Kettenrad Rueda dentada
MacnsiHOro Hacoca
23 +  21214-1006040-00 1 Uensb Chain Chaine Kette Cadena
23 +  21214-1006040-03 1 Uenb Chain Chaine Kette Cadena

-55.

A150




Catalogue LADA 4x4 08.2010

4]
5
76| 3
8
9
1 10
2 11
12
13
14
15
4
17]
18
A230 19|16
20
21)
21214-20
Bak TonnuMBHbLIN 21214-30
Fuel tank -
A200 Rzzer?lrt‘)ir a carburant 2121450
Kraftstofftank
Depésito de combustible

-56 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKon. HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ @ P o g o g G
1 + 00001-0060433-21 4 bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
2 + 00001-0011981-73 4 |Wanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica conica
KOHU4eckas conique 8
3 +  21214-1101010-60 (E-3) 1 bBak TonnueHbIA B cbope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Deposito de combustible
3 +  21214-1101010-70 (E-4)(E-5) 1 Bbak TonnueHbI B cbope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
4 + 00001-0007940-11 9 Tlawnka M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
5 + 00001-0011953-70 8 Lanba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
6 +  21214-1139009-20 ~ 1 BnekTtpobeH3oHacoc Electric fuel pump Pompe a essence élec- E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible
trique eléctrica
6 +  21214-1139009-21 ~ 1 OnekTpobeH3oHacoc Electric fuel pump Pompe a essence élec- E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible
trique eléctrica
7 +  21214-1139200-00 1 ®unbTp ceTyatbin Screen filter Filtre a crépine Siebfilter Filtro de malla
8 +  21214-1101138-20 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
9 +  21214-1101274-00 1 KombLo orpaHn4uTensHoe Collar Bague Ring Anillo
10 +  21214-1101011-21 (E-3) 1 Bak TonnuBHbIV Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
10 21214-1101011-41 (E-4)(E-5) 1 Bak TonnuBHbIV Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depésito de combustible
1" + 00001-0007259-11 1 Tanka M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
12 + 00001-0026444-01 1 LWanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 + 21103-1103010-01 ~ 1 Tpobka TonnueHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoira  Tankverschlu® Tapon de depoésito com-
carburant bustible
14 + 21103-1103010-02 ~ 1 Tpobka TonnueHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoira  Tankverschlu® Tapon de depésito com-
carburant bustible
14 + 21103-1103010-03 ~ 1 Tpobka TonnueHoro 6aka Fuel filler cap Bouchon de réservoira  Tankverschlu® Tapoén de deposito com-
carburant bustible
15 + 00001-0026051-71 1 LWawnba 4 cTtonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
16 +  21214-1101054-50 ~ (E-3) 1 Tpyb6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubo de llenado
16 +  21214-1101054-51 ~ (E-3) 1 Tpyba HanueHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
16 +  21214-1101054-60 ~  (E-4)(E-5) 1 Tpyb6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einflllrohr Tubo de llenado
16 +  21214-1101054-61 ~  (E-4)(E-5) 1 Tpyb6a HanuBHas B cbope Fuel filler Goulotte de remplissage Einfullrohr Tubo de llenado
17 21214-1101060-40 (E-3) 1 Tpyba HanueHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
17 21214-1101060-50 (E-4)(E-5) 1 Tpyb6a HanueHas Fuel filler Goulotte de remplissage Einfillrohr Tubo de llenado
18 + 21080-1300080-60 ~ 2  XOMyT BMHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
18 + 21080-1300080-61 ~ 2 XoMmyT BMHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
19 + 21214-1101080-30 ~ 1 WnaHr 135mMm Connecting hose Tuyau de raccordement  Verbindungsschlauch Manguera de unién
19 +  21214-1101080-31 ~ 1 WnaHr 135mm Connecting hose Tuyau de raccordement  Verbindungsschlauch Manguera de unién
20 + 21080-1101400-00 ~ 2 XoMmyT BMHTOBOMN Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
20 + 21080-1101400-01 ~ 2 XOoMmyT BMHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
21 +  21214-1101070-00 ~ 1 WnaHr coeanHUTenbHbIN Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm
200Mm
21 +  21214-1101070-01 ~ 1 LWnaHr coeanHUTenbHbIN Hose 230 mm Tuyau 230 mm Schlauch 230 mm Manguera 230 mm

200mm

-57 -

A200




Catalogue LADA 4x4 08.2010

8]
9
10| 7
1 11
2 12
A230 13
3 14
4 15
5 16
6 17
18
2131-30
Bak TonnuMBHbLIN 2131-41

A201 Fuel tank

Réservoir a carburant
Kraftstofftank
Depésito de combustible

-58 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0060433-21 4 Bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
2 + 00001-0011981-73 4 Uaiba 8 npyxuHHas Spring washer 8, Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 eléstica
KOHU4eckas tapered conique 8 conica
3 + 21103-1101070-10 1 LinaHr coeamHUTENbHbIN Hose 250 mm Tuyau 250 mm Schlauch 250 mm Manguera 250 mm
4 + 21101-1103010-02 1 Tpobka TonnueHoro 6aka End cap Bouchon Stopfen Tapon
4 + 21101-1103010-03 1 Tpobka TonnueHoro 6aka  End cap Bouchon Stopfen Tapon
5 +  21313-1101060-30 1 Tpy6a HanveHas Fuel filler Goulotte de remplis-  Einfillrohr Tubo de llenado
5 +  21313-1101060-31 1 Tpy6a HanuBHas Fuel filler %ac?u?otte de remplis-  Einflllrohr Tubo de llenado
5 +  21313-1101060-32 1 Tpy6a HanuBHas Fuel filler %ac?uelotte de remplis-  Einflllrohr Tubo de llenado
sage
6 21080-3401228-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
7 21313-1101010-50 1 Bak TonnuBHbIi B c6ope Fuel tank Réservoir a carburant Kraftstofftank Depdsito de com-
bustible
8 00001-0007940-11 8 Taiika M4 Huskas Thin nut M4 Ecrou bas M4 Flachmutter M4 Tuerca M4 baja
9 00001-0011953-70 8 Lllaii6a 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federscheibe 4 Arandela 4 elastica
10 21313-1139009-20 1 OnektpobeHaoHacoc Electric fuel pump Pompe a essence E-Kraftstoffpumpe Bomba de combusible
électrique eléctrica
11 +  21214-1101138-20 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
12 +  21214-1101274-00 1 Konbuo orpaHuuntensHoe  Collar Bague Ring Anillo
13 + 21080-1300080-10 2 XomyT BUHTOBOVA Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
13 + 21080-1300080-61 2 XoMmyT BUHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
14 + 21080-1101400-00 2 XomyT BMHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
15 +  21313-1101080-30 1 LinaHr coeamHUTENbHbIA Connecting hose Tuyau de raccorde-  Verbindungsschlauch Manguera de union
16 + 00001-0038321-01 1 Taiika M6 c 3y6uaTbim Toothed collar nut M6 Egrgtu M6 a collet Zahnbundmutter M6  Tuerca M6 de collar
GypTrkom denté dentado
17 21099-1101082-00 1 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
18 + 21313-1101266-30 1 Tpoknagka HanveHou TpyGbl Gasket Joint Dichtung Junta

-59-

A201




1

2

3
A420||A421
y.§
5
6

Catalogue LADA 4x4 08.2010

A200

Tpy6onpoBoAbl TONNUBHLbIE
Fuel lines

A210 Canalisations de carburant

Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

- 60 -

21214-20
21214-30
21214-50




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 +  21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 + 21214-1104136-00 1 BuHT 3axuma Screw Vis Schraube Tornillo
3 +  21214-1104116-00 1  Saxum Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
4 + 21214-1104220-20 1 Tpy6bka nepenHero TonnmeHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpybonposoaa delantera
4 +  21214-1104220-21 1 Tpy6bka nepearero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onpoBsoga delantera
4 +  21214-1104220-22 1 Tpy6bka nepearero TonnueHoro  Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onpoBsoga delantera
5 +  21214-1104224-00 1 Tpy6ka nepeaHero cnvBHOMO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpybonposoaa delantera
5 + 21214-1104224-01 1 Tpy6ka nepeaHero CnvBHOrO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onposoga delantera
5 +  21214-1104224-02 1 Tpy6ka nepeaHero crnvBHOro Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onposoga delantera
6 + 21044-1104013-10 1 Tpy6ka TonnuBHas nepegHsis Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible
avant delantero
6 + 21044-1104013-11 1 Tpy6ka TonnuBHas nepeaHsst Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible
avant delantero
7 + 21110-1144025-02 1 Buht Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de presion
Druckreglers
8 + 00001-0026053-71 1 Wanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
9 + 21044-1104054-10 1 Tpy6bka cnvBHas nepeaHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
9 + 21044-1104054-11 1 Tpy6bka cnvmBHas nepenHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffrlicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
10 + 21120-1117010-02 1 ®PunbTp ToHKOW ouncTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-03 1  dunbTp ToHKOW ouncTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-04 1  dunbTp ToHKOW ouncTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-05 1  ®dunbTp ToHKOW ouncTkm Tonnmea Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
11 + 21214-1104226-10 1 LUnaHr Hacoca u duneTpa Fuel supply hose, fuel tank  Tuyau d'arrivée de carburant Tankschlauch Manguera de alimentacion
11 + 21214-1104226-11 1  LUnaHr Hacoca u dunetpa Fuel supply hose, fuel tank  Tuyau d'arrivée de carburant Tankschlauch Manguera de alimentacion
12 + 21214-1104012-20 1 Tpy6bka cnmBHas co wnaHrom B Return pipe Tube de retour Ricklaufleitung Tubo de drenaje
cbope
12 + 21214-1104012-21 1 Tpy6bka cnmeHas co wnaHrom B Return pipe Tube de retour Ricklaufleitung Tubo de drenaje
cbope
13 + 21073-1104089-00 1 YnnoTHUTerb paspesHoit Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
14 + 00001-0038321-01 2 Tanka M6 c 3y6yateim B6yptukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
15 + 21120-1117020-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
16 + 00001-0038246-11 1 BbonTt M6x25 ¢ npyXWHHOW Bolt M6x25 w/spring washer Boulon M6x25 avec rondelle Schraube M6x25 mit Tornillo M6x25 con arandela
Lanboi élastique Federring elastica
17 + 00001-0026444-01 1 LWanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
18 + 21214-1104017-20 1 Tpy6ka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
18 + 21214-1104017-21 1 Tpy6ka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
19 21120-1104252-00 KonbLo ynnoTtHuTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
19 21120-1104252-03 2 Konbuo ynnoTHUTenbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

-61-

A210




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A211

Tpy6onpoBoAbl TONNMBHLbIE
Fuel lines

Canalisations de carburant
Kraftstoffleitungen

Tuberia de combustible

-62-

2131-30
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 +  21214-1104142-10 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
2 + 21214-1104136-00 1 BwHT 3axuma Screw Vis Schraube Tornillo
3 + 21214-1104116-00 1 3axum Clamp Bride de serrage de support Halterklemme Fiador del soporte
4 +  21214-1104220-20 1 Tpybka nepegHero TONIUBHOIO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpybonposoaa delantera
4 + 21214-1104220-21 1 Tpybka nepegHero TOMNUBHOIO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpybonposoaa delantera
5 +  21214-1104224-00 1 Tpy6ka nepegHero CrivBHOrO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onposoaa delantera
5 +  21214-1104224-01 1 Tpy6Gka nepegHero CrvBHOMO Return hose, front Tuyau de retour avant Schlauch, vorne Manguera de drenaje
Tpy6onposoaa delantera
6 + 21110-1144025-02 1 BwHT Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression  Stellschraube des Tornillo regulador de presion
Druckreglers
7 + 00001-0026053-71 1 LWaitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
8 + 21044-1104013-10 1 Tpybka TOonnMBHasa nepegHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible
avant delantero
8 + 21044-1104013-11 1 Tpybka TOnnMBHasa nepegHss Front fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffzuleitung vorn Tubo de combustible
avant delantero
9 + 21044-1104054-10 1 Tpy6ka cnusHas nepegHsis Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffrlicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
9 +  21044-1104054-11 1 Tpy6ka cnvmeHas nepeaHss Return pipe, front Tube de vidange avant Kraftstoffriicklaufleitung vorn Tubo de drenaje delantero
10 + 21120-1117010-02 1  ®unbTp TOHKOW oumcTku Tonnuea  Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-03 1 ®unbTp TOHKOW ouncTkmn Tonnuea  Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-04 1 ®unbTp ToHKOW oumcTkmn Tonnuea  Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
10 + 21120-1117010-05 1  ®unbtp TOHKOM oumcTku Tonnuea  Fuel filter Filtre a carburant Kraftstoffilter Filtro de combustible
11 + 21310-1104076-11 1 TpyGka TonnuBHas 3agHsis B Fuel supply pipe, rear Tube d'arrivée de carburant, Kraftstoffleitung, hinten Tubo de combustible trasero
cbope arriere
12 + 21310-1104078-11 1 Tpy6ka cnmeHas 3agHss B cbope Return pipe, rear Tube de retour arriére Ruicklaufleitung, hinten Tubo de drenaje trasero
13 21310-1104243-00 1 Tpy6ka anektpobeHsoHacoca n  Pipe Tube Rohr Tubo
duneTpa
14 + 21073-1104089-00 1 YnnoTHuTenb paspesHon Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
15 + 21310-1104057-00 1 Tpy6ka cnusHas Return pipe Tube de retour Ricklaufleitung Tubo de drenaje
16 + 00001-0038321-01 2 Taiika M6 c 3ybyatbim Byptkom  Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
17 +  21120-1117020-00 1  KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
18 + 00001-0009024-21 1 Bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
19 + 00001-0005164-70 1 LWawba 6 npyxumHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
20 + 21214-1104017-20 1 Tpy6ka TonnueHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
20 + 21214-1104017-21 1 Tpybka TonnmeBHas co wnaHrom B Fuel pipe Tube d'arrivée de carburant Kraftstoffrohr Tubo de combustible
cbope
21 21120-1104252-00 10 KombLo ynnoTHUTENLHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
21 + 21120-1104252-03 10 KonbLo ynnoTHuTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

-63-

A211




A010

Catalogue LADA 4x4 08.2010

15

16
17

19

1118
20

A230

21

22

Cucrtema ynaBnmBaHuA napoB 6eH3unHa (Agcopbep)
A220 Evaporative emission control system (Canister)

Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Canister)
Tankentliiftungsanlage (Aktivkohlebehilter)
Sistema de captacion de vapores de gasolina (Adsorbedor)

-64 -

21214-20(01)
2131-41(01)




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0001685-90 5 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12
1 +  21214-1164322-00 5 XowmyTt kpennenus wnaHros  Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +  21214-1164009-50 1 Apcopbep co wnaHramu B EVAP canister assy Canister avec les tuyaux Benzindampfspeicher mit Conjunto del canister y
cbope complet Schlauchen komplett tubos flexibles
3 +  21103-1164109-10 1 LWnaxr 900mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
4 21214-1164244-00 1 Tpybka naponpoBoga B cbope Vapour discharge pipe,  Tube d'évacuation des Dampfableitung, vorne  Tubo de escape de vapor
front vapeurs avant delantero
5 +  11180-1104410-00 1 CoepuHutens Connection assy Elément de liaison com-  Verbindungsstiick kom-  Conexion en conjunto
plet plett
6 21214-1164245-00 1 Tpyb6ka 200mMm Tube, 200 mm Tuyau 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
7 + 21103-1164010-01 1 Apncopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
7 + 21103-1164010-02 1 Apcopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
7 +  21103-1164010-03 1 Apncopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 + 00001-0026444-01 1 Wawnba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 + 00001-0009030-21 1 bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
10 + 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxuHHasi Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
11 + 21214-1164075-10 1 KpoHwTernH kpenneHums Bracket Support Halter Soporte
apcopbepa
12 + 00001-0021647-11 1 Tlaiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
13 + 00001-0005168-70 1 LWan6a 10 npyxmHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
14 + 00001-0026386-01 1 Wawnba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
15 + 00001-0009021-21 2 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
16 + 00001-0011977-73 2 UWawba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KOHW4eckas conique 6
17 +  21214-1164100-00 1 KpoHwTenH Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
18 +  21214-1164042-10 1 KnanaH npopaysku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentltftungsventil Valvula de purga del
B cbope ter adsorbedor
19 +  21103-1164200-01 1 KnanaH npoaysku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentltftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
19 +  21103-1164200-02 1 Knanan npoaysku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentllftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
19 +  21103-1164200-03 1 KnanaH npoagysku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentliftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
20 + 21083-1164103-10 1 LWnaxr 700mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
20 +  21083-1164103-11 1 LWnaHr 700mMm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm Tubo 700 mm
21 + 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTEnNbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
22 +  21214-1164084-00 (01) 1 Tpybka naponposoaa Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
vapeurs
22 + 21314-1164084-00 (02) 1 Tpybka naponpoBoga Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor

vapeurs

-65-

A220




A421

13
14

15
A010

Catalogue LADA 4x4 08.2010

16

17

18

19

21

4|20

22

A230

23

24

Cucrtema ynaBnuBaHuA napoB 6eH3uHa (Agcop6bep) (E-ras)

A221 Evaporative emission control system (Canister) (E-ras)
Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Canister) (E-ra3)

Tankentliiftungsanlage (Aktivkohlebehalter) (E-ras)

Sistema de captacion de vapores de gasolina (Conjunto) (E-ras)

- 66 -

21214-30(01)
21214-50(01)
2131-30(02)




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0021700-90 1 XomyT 16 NEeHTOYHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
2 +  21214-1164009-50 1 Agcopbep co wnaHramu B EVAP canister assy Canister avec les tuyaux Benzindampfspeicher mit Conjunto del canister y
cbope complet Schlauchen komplett tubos flexibles
3 21103-1164109-10 1 Wnanr 900mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm Manguera 900 mm
4 00001-0001685-90 5 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 122 mm d Abrazadera 12
4 21214-1164322-00 5 XomyT kpennenus wnaxros  Clip Collier Schelle Abrazadera
5 21214-1164244-00 1 Tpybka naponpoBoaa B cbopeVapour discharge pipe,  Tube d'évacuation des  Dampfableitung, vorne  Tubo de escape de vapor
front vapeurs avant delantero
6 + 11180-1104410-00 1 CoeguHutens Connection assy Elément de liaison com- Verbindungsstiick kom-  Conexion en conjunto
plet plett
7 21214-1164245-00 1 Tpybka 200mMm Tube, 200 mm Tuyau 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
8 + 21103-1164010-01 1 Aagncopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 + 21103-1164010-02 1 Apcopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
8 + 21103-1164010-03 1 Aagncopbep Canister Canister Aktivkohlebehalter Adsorbedor
9 + 00001-0026444-01 1 Wawnba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 + 00001-0009030-21 1 Bont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
1" + 00001-0005164-70 1 Wawba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
12 +  21214-1164075-10 1 KpoHwTenH kpenneHus Bracket Support Halter Soporte
apcopbepa
13 + 00001-0021647-11 1 Tanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
14 + 00001-0005168-70 1 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
15 + 00001-0026386-01 1 Wawnba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
16 +  21214-1014292-00 1 UWryuep Union Raccord Stutzen Racor
17 + 00001-0009021-21 2 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
18 + 00001-0011977-73 2 LWarba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KOHU4eckas conique 6
19 + 21214-1164100-00 1 KpoHwTenH Bracket, valve Support de clapet Ventilhalter Soporte de valvula
20 +  21214-1164042-20 1 KnanaH npogyBsku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentliftungsventil Valvula de purga del
B cbope ter adsorbedor
21 + 21103-1164200-01 1 KnanaH npogyBsku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentliftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
21 + 21103-1164200-02 1 KnanaH npogyBsku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentliftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
21 + 21103-1164200-03 1 KnanaH npogyBsku agcopbepa Canister purge solenoid  Vanne de purge du canis- Tankentliftungsventil Valvula de purga del
ter adsorbedor
22 21103-1164104-10 1 LWnanr 500mm Jet Gicleur Dise Surtidor
23 00001-0003961-80 1 KonbLo ynnoTHUTEnNbHoe Sealing ring Bague d'étancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura
24 +  21214-1164084-00 (01) 1 Tpybka naponpoBoaa Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des  Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor
vapeurs
24 +  21314-1164084-00 (02) 1 Tpybka naponpoBoaa Vapour discharge pipe Tube d'évacuation des  Dampfaustrittsrohr Tubo de escape de vapor

vapeurs

-67 -

A221




Catalogue LADA 4x4 08.2010

7
! ;
2 10
11
3 12
4
13| 6
14
A2201A221 12
3
5 17
A200] 13
A201] 20
21214-20
Cucrtema ynaBnuBaHuA napoB 6eH3nHa (Cenapartop) 21214-30
A230 Evaporative emission control system (Separator) 21214-50

Systéme d'adsorption de vapeurs d'essence (Séparateur)
Tankentliiftungsanlage (Tankentliiftung)
Sistema de captacion de vapores de gasolina (Conjunto)

-68 -

2131-30(01)
2131-41(01)




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0026052-70 2 Wawnba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 .
Arandela 5 de fijacion
2 + 00001-0076710-01 2 BwHT 4,9x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube
camMoHapesatoLLmn Tornillo autorroscante
3 + 00001-0003964-80 1 KornbuUo ynnoTHUTenbHoe Sealing ring 14x1.5 Bague d'étanchéité 14x1,5Dichtring 14x1,5 Anillo de empaquetadura
14x1,5
4 + 00001-0045702-80 (01) 2 Ckoba 24 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
5 + 00001-0001687-90 ~ 4 Xowmyt 15,5 Clip 15.5 Collier 15,5 Schelle 15,5 mm d
Abrazadera 15.5
5 +  21214-1164324-00 ~ 4 XomyT kpennenusi wnavroe  Clip Collier Schelle Abrazadera
6 +  21214-1164005-00 (E-3) 1 Cenapatop co wnaHramm B Separator assy Séparateur complet Tankentluftung komplett
cbope Conjunto del separador
6 + 21214-1164005-10 ~ (E-4)(E-5) 1 CenapaTtop co wnaHramu B Separator assy Séparateur complet Tankentliftung komplett
cbope Conjunto del separador
6 + 21214-1164005-11 ~ (E-4)(E-5) 1 CenapaTtop co wnaHramu B Separator assy Séparateur complet Tankentliftung komplett
cbope Conjunto del separador
6 + 21314-1164005-30 (01) 1 CenapaTtop co wnaHramu B Separator assy Séparateur complet Tankentliftung komplett
cbope Conjunto del separador
7 +  21214-1164242-10 1 WnaHr 1100Mm Hose 1100 mm Tuyau 1100 mm Schlauch 1100 mm
Manguera 1100 mm
8 + 21103-1164150-00 1 TMepexogHuk Servis test port Raccord en T de service T-Stuck fur Racor de tres vias de ser-
Servicearbeiten vicio
9 + 21103-1164087-10 1 LWnaHr 170mm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm
Manguera 170 mm
9 + 21103-1164097-10 (01) 1 LWnaHr 550mm Hose 700 mm Tuyau 700 mm Schlauch 700 mm
Manguera 700 mm
10 + 21210-1164130-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
" + 21070-1164034-01 1 KnanaH rpaBUTauNOHHEIN Gravity valve Soupape de gravité Roll-Over-Ventil . I
Valvula de gravitacion
12 + 21103-1164087-10 1 LWnaHr 170mMm Hose 170 mm Tuyau 170 mm Schlauch 170 mm
Manguera 170 mm
12 + 21103-1164109-10 (01) 1 WnaHr 900mMm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm
Manguera 900 mm
13 +  21214-1164050-00 (01)(E-3) 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
13 +  21214-1164050-10 (E-4)(E-5) 1 Cenapatop Separator Séparateur Separator Separador
14 + 00001-0005194-01 2 UWawnba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 + 00001-0058962-11 2 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
16 + 00001-0001685-90 ~ 4 Xomyt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d
Abrazadera 12
16 +  21214-1164322-00 ~ 4 Xowmyt kpennenus wnaHros  Clip Collier Schelle Abrazadera
17 + 21214-1101079-00 ~ 1 WnaHr 600Mm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm
Manguera 600 mm
17 + 21214-1101079-01 ~ 1 LnaHr 600mMm Hose 600 mm Tuyau 600 mm Schlauch 600 mm
Manguera 600 mm
17 + 21313-1101079-30 ~ (01) 1 LWnaHr 900mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm
Manguera 900 mm
17 + 21313-1101079-31 ~ (01) 1 LWnaHr 900mm Hose 900 mm Tuyau 900 mm Schlauch 900 mm
Manguera 900 mm
18 + 00001-0025995-71 2 lWawnba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 L
Arandela 6 de fijacion
19 + 00001-0058962-11 2 Taika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
20 + 21080-3401228-00 3 Xomyt Clip Collier Schelle

Abrazadera

-69 -

A230




Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

12

A300

PuUnbTp BO3AYLIHbIN
Air cleaner

Filtre a air

Luftfilter

Filtro de aire

-70 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21214-1109179-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
2 + 21120-1109249-00 4 Onopa Bo3agyLuHoro cunestpa Air cleaner mounting Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire
2 + 21120-1109249-01 4 Onopa Bo3gyLHoro chunstpa Air cleaner mounting Butée de filtre a air Luftfiltertrager Apoyo del filtro de aire
3 + 00001-0038321-01 4 Taiika M6 c 3ybyaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté  Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
BypTVKOM tado
4 +  21214-1109251-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
5 +  21214-1109010-00 1 ®wunbTp Bo3dywHbIN B cbope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
5 21214-1109010-02 1 ®dunbTp BO3ayLWHLIN B cbope Air cleaner assy Filtre a air complet Luftfilter komplett Filtro de aire en conjunto
6 +  21214-1109360-00 1 HakoHeuHuk 3abopHuka End piece, hose Embout de durit Schlauchansatz Punta de manguera
7 21120-1109244-00 4 BWHT KkpenneHus Screw Vis Schraube Tornillo
NonyKopnycoB
8 +  21230-1109016-00 1 TNonykopnyc BO34yLLIHOroO Upper shell Demi-corps supérieur Filtergehause-Oberteil Semicuerpo superior
unsTpa BEPXHUIA
9 + 21120-1109080-00 1 OnemeHT uneTpyoLWni Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
9 + 21120-1109080-02 1 BnemeHT punsTpyrowuii Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
9 + 21120-1109080-03 1 3nemeHT unsTpyrownii Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
9 + 21120-1109080-06 1 BOnemeHT unsTpyowmii Filter element Elément filtrant Filtereinsatz Elemento filtrante
10 +  21214-1109012-00 1 Tlonykopnyc HUXHWUIA Lower shell Demi-corps inférieur Filtergehause-Unterteil Semicuerpo inferior
1" + 21214-1109302-00 1 3abopHuK xonoaHoro Cold air intake Prise d'air froid Kaltluftansaugstutzen Toma de aire frio
BO3ayxa
12 +  21214-1109189-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

-71 -

A300




1N

~N OO O

Catalogue LADA 4x4 08.2010

A320

A310

Mepanb npuBoAa akceneparopa
Throttle drive pedal

Pédale de commande d'accélérateur
Gaspedal

Pedal del mando del acelerator

-72-

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21214-1108273-00 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
2 21214-1108021-00 1 KpoHwTeliH B cbope Bracket, accelerator link- Support de commande Halter Soporte de mando de
age d'accélérateur acelerador
3 + 00001-0005196-01 1 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 21080-1108052-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje
5 21080-1108036-00 1 T[pyxuHa Bo3BpaTHasi Return spring Ressort de rappel Ruckholfeder Muelle de retorno
pblyara
6 21212-1108020-00 1 Tpoknagka ynopa pblyara Gasket Joint de béquille Dichtung Junta
7 + 00001-0007342-01 1 WnnuHT 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
8 21214-1108015-00 1 Pbiyar npusoga Operating lever, accelera- Levier de commande Gaspedal Palanca de mando del
akceneparopa tor d'accélérateur acelerador
9 + 21010-1108014-10 1 lMepanb npuBoga Accelerator pedal Pédale d'accélérateur Gaspedal Pedal del acelerador
akceneparopa
10 + 21080-1107148-00 1 LWanba ctonopHas Spring washer Rondelle élastique Federring Arandela elastica

-73-

A310




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A311

Mepanb npuBoaa akcenepartopa (E-ras)
Throttle drive pedal (E-ras)

Pédale de commande d'accélérateur (E-ras)
Gaspedal (E-ra3s)

Pedal del mando del acelerator (E-ras)

-74 -

21214-30
21214-50
2131-30




Oarta

Howmep petanu

MpuMeHsieMoCTb IKon.

Not.Data

Part. N.

Application | Qty.

HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennug

G Denominacién

+

00001-0038322-01

00001-0038321-01

21214-1108500-00

21214-1108500-01

21214-1108510-00

3

3

[arika M8 ¢ 3ybyaTbim
BypTVKOM

[arika M6 ¢ 3yb4aTbim
BypTrKOM

Mepanb akcenepatopa
3MEeKTPOHHAas

Mepnanb akcenepatopa
3neKTPOHHas

KpoHLuTenH

Toothed collar nut M8
Toothed collar nut M6

Electronic accelerator
pedal
Electronic accelerator
pedal

Bracket

Ecrou M8 a collet denté
Ecrou M6 a collet denté

Pédale électronique
d'accélérateur
Pédale électronique
d’accélérateur

Support

Zahnbundmutter M8

Zahnbundmutter M6

Electronische Gaspedale

Electronische Gaspedale

Trager

Tuerca M8 de collar denta-
do

Tuerca M6 de collar denta-
do

Pedal de acelerador elec-
tronico

Pedal de acelerador elec-
trénico

Soporte

-75-

A311




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A310

A320

MpuBop akcenepartopa
Throttle drive

Commande d'accélérateur
Gaspedalbetatigung
Mando del acelerador

-76 -

21214-20
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 00001-0009022-21 2 bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
2 00001-0005164-70 2 lanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
3 21214-1108054-10 1 Tpoc npuBoga akcenepatopa Accelerator cable Cable de commande Gaszug Cable de mando del acel-
B cbope d'accélérateur erador
4 +  21214-1108069-20 1 KpoHwTenH Bracket Support Tragbock Soporte
5 + 00001-0045701-80 1 Ckoba 20x3 Clamp 20 Etrier 20 Kabelschelle 20 Grapa 20
6 + 21100-1108157-00 1 Ckoba kpenneHusi Tpocoe  Clamp Etrier Klammer Grapa
7 +  21073-1104093-00 2 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

-77 -

A320




A300

< O 01 A

A610

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

A340
11

A420

12
13

14

A610

15

A330

Cucrtema nopgaum Bo3ayxa

Air supply system

Systéme d'amenée d'air
Luftansauglsystem

Sistema de alimentacién de aire

-78 -

21214-20
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21083-1130020-00 1 MMpoknapka Gasket Joint Dichtung Junta
2 21083-1130010-20 1 [atumk pacxopa Bo3ayxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de
aire
3 +  21214-1148030-00 1 LWnanr BnyckHow Tpybbl B Hose assy Manchon Schlauch, komlett Manguera en conjunto
cbope
4 +  21214-1148034-00 1 LWnanr Hose Manchon Schlauch Manguera
5 +  21214-1148041-00 1 TlpocTaBka Insert Raccord Einsatz Insercion
6 +  21214-1148035-00 1 LWnanr Hose Manchon Schlauch Manguera
7 + 21120-1148080-00 4  XomyTt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
8 + 21080-1107063-00 1 Wnanr 270mm Hose 270 mm Tuyau 270 mm Schlauch 270 mm Manguera 270 mm
9 + 00001-0009022-21 2 bBont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
10 + 00001-0026397-01 2 lanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
1" + 21120-1148015-00 1 TMpoknagka natpybka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura
12 + 00001-0011980-73 2 Wanba 8 npyxumHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
KOHu4Yeckas conique 8
13 00001-0061008-21 2 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 + 00001-0021700-90 4  XomyT 16 NEeHTOYHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
15 21120-1148038-00 1 LWnaHr 470mm Hose 480 mm Tuyau 480 mm Schlauch 480 mm Manguera 480 mm

-79 -

A330




A300

g o o Al

Catalogue LADA 4x4 08.2010

A421

11

12

13

21214-30
Cucrtema nogaum Bosayxa (E-ras) 21214-50
A331 Air supply system (E-ras) 2131-30

Systéme d'amenée d'air (E-ra3)
Luftansauglsystem (E-ra3)
Sistema de alimentaciéon de aire (E-ras)

-80 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21083-1130020-00 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
2 + 21700-1130010-00 1 [datymk pacxopa Bo3ayxa MAF sensor Capteur de débit d'air Luftmassenmesser Transmisor consumo de
aire
3 +  21214-1148030-10 1 WnaHr BnyckHow TpyObl B Hose assy Manchon Schlauch, komlett Manguera en conjunto
cbope
4 +  21214-1148034-00 1 LUJ'I;)HF Hose Manchon Schlauch Manguera
5 +  21214-1148041-00 1 TlpocTaBka Insert Raccord Einsatz Insercion
6 +  21214-1148035-10 1 LWnanr Hose Manchon Schlauch Manguera
7 +  21120-1148080-00 4 Xomyt Clip Collier Bandschelle Abrazadera
8 + 00001-0009022-21 2 bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
9 + 00001-0026397-01 2 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
10 +  21126-1148010-00 1 TMartpy6ok gpoccenbHbIn Throttle valve housing Tubulure a papillon com- Drosselklappenstutzen  Tubuladura de mariposa
assy plet komplett en conjunto
1" +  21214-1148015-00 1 TMpoknagka naTpy6ka Gasket Joint de tubulure Stutzendichtung Junta de la tubadura
12 + 00001-0011977-73 2 Wanba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica
KoHu4eckas conique 6
13 + 00001-0058962-21 2 Tlanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

-81-

A331




Catalogue LADA 4x4 08.2010

|03(J'| ELN

A340

MaTpy6oKk ApoccenbHbIN
Throttle manifold

Boitier de papillon

Stutzen mit der Drosselrkappe
Tubuladura de mariposa

-82-

21214-20
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G
1 21230-1148010-00 1 Matpy6ok apoccenbHbii B Throttle valve housing Tubulure a papillon com- Drosselklappenstutzen  Tubuladura de mariposa
cbope assy plet komplett en conjunto
1 21230-1148010-01 1 Matpy6ok apoccenbHbii B Throttle valve housing Tubulure a papillon com- Drosselklappenstutzen  Tubuladura de mariposa
cbope assy plet komplett en conjunto
2 21120-1148176-02 1 ®unbtp Gasket, sensor Joint de capteur Sensordichtung Junta del captador
3 21120-1148200-00 1 [JaTyuk nonoxeHus Throttle position sensor  Capteur de papillon Drosselklappenschalter  Potenciometro mariposa
[OpOCCenbHON 3aCOHKM gases
4 21100-1107892-01 4 BuHT M4x0,7x14 Screw M4x0.7x14 Vis M4x0,7x14 Schraube M4x0,7x14 Tornillo M4x0,7x14
5 21203-1148300-00 1 Perynatop xonoctoro xoga Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti
5 21203-1148300-01 1 PerynaTtop xonoctoro xoga Idle air control valve Régulateur de ralenti Leerlaufregler Motor paso a paso ralenti
6 21120-1148376-02 1 KomnbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

-83-

A340




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A420,A421
1
3
2
4
5 A400
W
6
7
21214-20
Pamna TonnuBHas 21214-30
Fuel rail 21214-50
A350 Rampe d'alimentation des injecteurs 2131-30
Kraftstoffleiste 2131-41
Rampa y inyectores

-84 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21050-1127020-00 1 LWnaHr 150mMm Hose 150 mm Tuyau 150 mm Schlauch 150 mm Manguera 150 mm
2 + 21214-1144010-00 1 Pamna B cbope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs com- Kraftstoffverteiler kom-  Tubo distribuidor com-
plete plett bustible en conjunto
2 21214-1144010-01 1 Pawmna B cbope Fuel rail assy Rampe d'injecteurs com- Kraftstoffverteiler kom-  Tubo distribuidor com-
plete plett bustible en conjunto
3 + 21110-1144025-02 2 BwHT perynsatopa gaenenus Pressure regulator screw Vis de limiteur de pression Stellschraube des Tornillo regulador de pre-
Druckreglers sion
4 + 21120-1160010-00 1 PerynsaTtop fasnexus Pressure regulator Régulateur de pression  Kraftstoffdruckregler Regulador de presion
d'essence
5 21110-1132188-00 9 KonbLo ynnoTHUTenbLHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
6 21110-1144026-10 2 BWHT KpenneHus pammbl Bolt Boulon Schraube Tornillo
7 + 00001-0011977-73 2 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica conica

KOHu4eckasa

conique 6

-85-

A350




\l

=0 O O 0

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

12

A400

Tpy6a BnyckHas
Intake manifold
Tubulure d'admission
Ansaugrohr
Tubo de admisién

- 86 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21230-1008116-10 2 lnunbka KpenneHus Stud Goujon Gewindestift Esparrago
pecuBepa
2 + 21230-1008014-00 1 Tpyba BnyckHas B c6ope Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-00 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-02 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-03 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-04 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
3 + 21230-1008015-05 1 Tpyba BnyckHas Intake manifold Tubulure d'admission Saugrohr Tubo de admision
4 + 00001-0035435-21 5 Wnuneka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
5 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
6 + 00001-0005166-70 3 LWaiba 8 npyxuHHasi Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
7 + 21230-1008056-00 1 KpoHLTEeWH onopHbIii Bracket Support Halter Soporte
8 + 00001-0060436-21 1 Bbont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
9 + 21214-1008078-00 1 KpoHwTtenH Bracket Support Halter Soporte
NoAAEepXKMBaoOLLMN
10 00001-0061008-11 3 Taika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
1" 00001-0005196-01 2 Wanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
12 21230-1008081-10 1 Tlpoknagka rasonposoja Gasket Joint Dichtung Junta

-87-

A400




—

Catalogue LADA 4x4 08.2010

9
10

11

12

9

13

14

15

13

10

12

A410

Konnektop BbinyckHOM
Exhaust manifold
Collecteur d'échappement
AuslaBkriimmer

Colector de escape

-88-

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0011980-73 3 Lanba 8 npyxunHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica coni-
KOHUYeckas conique 8 ca
2 00001-0061008-11 3 Tlanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 21214-1008042-00 1 OkpaH konnekTopa Shield, manifold Ecran de collecteur Abschirmblech Pantalla del collector
4 21214-1008024-10 (E-4) 1 KomnnekTop BbINyCKHOW B Exhaust manifold Collecteur d'échappementAuslaRkrimmer Colector de escape
cbope
5 00001-0035166-11 2 lWnunbka M8x16 Stud M8x16 Goujon M8x16 Stift M8x16 Esparrago M8x16
6 00001-0035168-30 4 Wnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20
7 21214-1008082-20 2 Lnunbka kpenneHus Stud Goujon Gewindestift Esparrago
rasonposoza, L=46mm
8 + 21230-1008024-00 (E-3)(E-5) 1 KomnnekTop BbINyCKHOW B Exhaust manifold Collecteur d'échappement AuslaRkrimmer Colector de escape
cbope
9 + 21214-1008083-00 7 Tavika kpenneHus Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
rasonposoja
10 + 00001-0005196-01 3 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
1" + 21214-1008156-00 1 BTynka guctaHumoHHas Distance sleeve Douille entretoise Distanzhiilse Buje espaciador
12 + 00002-0204136-01 4 Wawnba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
13 + 21214-1008082-00 3 LWnunbka kpennexus Stud Goujon Gewindestift Esparrago
rasonposoga, L=54mm
14 + 21214-1008082-10 1 LWnunbka kpennenus Stud Goujon Gewindestift Esparrago
rasonposoaa, L=41mm
15 + 21230-1008082-10 1 LWnunbka kpenneHus Stud Goujon Gewindestift Esparrago

rasonposoga, L=96mm

-89 -

A410




Catalogue LADA 4x4 08.2010

5
6
2 8
113
4 9
10
5
6 A400
7
. 21214-20
ecuBe .
A420 ReceiveF: 213141

Collecteur d'admission
Sammelrohr
Recipiente

-90 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21230-1008027-00 1 Pecusep B cbope Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente
2 21030-1008021-00 1 Matpy6ok Union Raccord Stutzen Racor
3 00001-0043299-01 1 3Barnywka 40 vaweyHas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluRBkappe Obturador 40 a taza
4 + 00001-0035434-21 2 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 é?ift M8x28 Esparrago M8x28
5 + 00001-0061008-11 5 Tlavka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 + 00001-0011980-73 5 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica coni-
KOHUYeckas conique 8 ca
7 + 21230-1008055-00 1 Tlpoknagka pecuBepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente
7 + 21230-1008055-01 1 Tpoknagka pecusepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente
8 +  21044-1104092-00 1 KpoHwWTenH Bracket Support Halter Soporte
TOMMUBONPOBOAOB
9 + 21230-1008033-00 1 Tpoknagka Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
9 + 21230-1008033-01 1 Tpoknagka Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
10 + 21230-1008122-00 1 Matpybok akycTu4eckui Manifold Tubulure Stutzen Tubuladura

-91-

A420




Catalogue LADA 4x4 08.2010

S
6
8
1
9
10
S
6 A400
7
21214-30
Pecwgaep (E-ras) 21214-50
A421 Receiver (E-ras) 2131-30

Collecteur d'admission (E-ra3)
Sammelrohr (E-ra3s)
Recipiente (E-ras)

-92-




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21214-1008027-00 1 PecwuBep B cbope Receiver unit Récipient Sammelrohr Recipiente
2 21030-1008021-00 1 Matpybok Union Raccord Stutzen Racor
3 00001-0043299-01 1 3Barnywka 40 yaweyHas Cup stopper 40 Obturateur cuvette 40 SchalenverschluRkappe Obturador 40 a taza
40
4 00001-0035434-21 2 Wnunbka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
5 00001-0061008-11 5 lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 00001-0011980-73 5 LWWarba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica cénica
KOHUYeckas conique 8
7 21230-1008055-00 1 TMpoknagka pecusepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente
7 21230-1008055-01 1 Tlpoknagka pecvsepa Gasket, plegnum Joint de récipient Sammelrohr-Dichtung Junta del recipiente
8 21044-1104092-00 1 KpoHwTtenH Bracket Support Halter Soporte
TONNMBOMNPOBOAOB
9 21230-1008033-00 1 Tpoknapgka Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
9 21230-1008033-01 1 TNpoknagka Gasket Joint de récipient Dichtung Junta
10 21230-1008122-00 1 Matpybok akyctuueckuii Manifold Tubulure Stutzen Tubuladura

-93-

A421




B WN -

K150

A410

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10
11
12
13
A440
12
11
14
15

16

17
11
15

19|18

A430

Tpy6a BbixnonHas
Exhaust pipes

Tubes d'échappement
Auspuffrohre

Tubos de escape

-94 -

21214-20
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21214-1206044-00 1 KpoOHLWTENH KpenneHus Bracket Support Haltebock Soporte
3kpaHa
2 21214-1206018-00 1 OkpaH B cbope Screen Ecran Abschirmung Pantalla
3 + 00001-0045694-80 1 Ckoba 10x3,8 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
4 + 11180-3850010-00 1 [aTymk KoHUeHTpauum Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
kucrnopoga
5 + 21214-3850016-00 1  KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
6 + 21030-1203020-11 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 21030-1203020-12 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 21030-1203020-14 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 21030-1203020-17 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 21030-1203020-18 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
7 +  21210-1203075-00 2 TnactuHa koHTpoBKM raek  Plate Plaque Platte Placa
8 + 21080-1203019-01 4 Taunka Nut Ecrou Mutter Tuerca
9 + 00001-0038321-01 5 Tainka M6 c 3ybyaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté  Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
OypTMKOM tado
10 + 00001-0019475-00 1 Bont M8x25 c kBagpaTHoi  Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
rorfIoBKOW
1" + 00001-0005166-70 5 LWWawba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
12 + 00001-0061008-11 4 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 +  21214-1203025-10 1 KpoHWwTenH Bracket Support Haltebock Soporte
14 + 21100-1203021-12 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
15 + 00001-0060438-21 4 Bbont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30
16 + 11180-3850010-00 1 [aTtymk AnarHoCTUYECKUn Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
KOHLIeHTpaLuum kucnopoga
17 + 00001-0005196-01 1 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
18 +  21214-1203010-30 (E-3) 1 Tpyba npuemnas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
18 + 21214-1203010-31 (E-3) 1 Tpyb6a npuemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
18 +  21214-1203010-40 (E-4) 1 Tpyb6a npuemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision
19 +  21210-1203043-00 1 Xomyt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera

-95.-

A430




Catalogue LADA 4x4 08.2010

10
11

12

13

A440
V4

11

14

15

17

11
15

18

A431

Tpy6a BbixnonHas (E-FA3)
Exhaust pipes (E-I'A3)

Tubes d'échappement (E-I'A3)
Auspuffrohre (E-FA3)

Tubos de escape (E-TA3)

- 96 -

21214-30
21214-50
2131-30




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21214-1206044-00 1 KpoHLITENH Kpennenns Bracket Support Haltebock Soporte
aKpaHa

2 21214-1206018-00 1 OkpaH B cbope Screen Ecran Abschirmung Pantalla

3 + 00001-0045694-80 1 Ckoba 10x3,8 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10

4 11180-3850010-00 1 [aTymk KOHUEHTpaumm Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
Kucnopoga

5 + 21214-3850016-00 1 KpoHwTemnH Bracket Support Halter Soporte

6 + 21230-1203020-00 1 TMMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

6 + 21230-1203020-14 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

7 + 21210-1203075-00 2 T[lnacTvHa KOHTPOBKM raek Plate Plaque Platte Placa

8 + 21080-1203019-01 4 Tavika Nut Ecrou Mutter Tuerca

9 + 00001-0038321-01 5 Taitka M6 c 3ybyaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté  Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
BypTrKOM tado

10 + 00001-0019475-00 1 bBont M8x25 c kBagpatHo  Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
rOIOBKOW

1" + 00001-0005166-70 5 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

12 + 00001-0061008-11 4 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

13 + 21214-1203025-20 1 KpoHwTenH Bracket Support Haltebock Soporte

14 + 21100-1203021-12 1 TMMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

15 + 00001-0060438-21 4 Bbont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

16 + 11180-3850010-00 1 [JaTyuk AMarHOCTUYECKMI Oxygen sensor Sonde Lambda Lambda-Sonde Sonda Lambda
KOHLIeHTpaLuum kucropoaa

17 + 00001-0005196-01 1 Lanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8

18 + 21214-1203010-32 (E-3) 1 Tpy6a npuemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision

18 + 21214-1203010-33 (E-3) 1 Tpyb6a npvemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision

18 + 21214-1203010-50 (E-5) 1 Tpyba npvemHas Exhaust downpipe Tube avant Vorrohr Tubo de admision

-97 -

A431




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 7
2 1
3
4 3
8
9
5
6
21214-20(01)
gjjlyumrenu 21214-30(01)
ilencers 21214-50(01
A440 Silencieux )

Schalldampfer
Silenciadores

-98 -

2131-30(02)
2131-41(02)




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21213-1203073-00 2 [Mopywika nogBecku Suspension ring, silencer Tampon de suspension deGummilager Casquillo elastico de
silencieux silencioso

2 + 00001-0060448-21 1 Bont M8x80 Bolt M8x80 Boulon M8x80 Schraube M8x80 Tornillo M8x80
3 + 00001-0005196-01 2 lWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 + 21010-1203031-00 1 Xomyt Clip Collier Schraubenschelle Abrazadera
5 +  21214-1200020-20 ~ (01) 1 mywwuTens gononHuTenbHbIviintermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
5 +  21214-1200020-22 ~ (01) 1 mywwuTtens gononHuTenbHbinIntermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
6 + 21313-1200020-30 (02) 1 nywwuTens gononHuTenbHbiviintermediate silencer Silencieux additionnel Nachschalldampfer Silenciador adicional
7 + 21214-1200010-00 ~ 1 MywwnTens ocHOBHOM Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal
7 + 21214-1200010-02 ~ 1 MywwnTenb OCHOBHOW Main silencer Silencieux principal Vorschalldampfer Silenciador principal
8 + 00001-0005166-70 1 LWarnba 8 npyxunHHasi Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 + 00001-0061008-11 1 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

-99 -

A440




Catalogue LADA 4x4 08.2010

8
1[)A150
9
A150
10
2
3 11
4
)
6 6
7 12
A520+—13
21214-20
Hacoc macnsHbI 1 npuBof 21214-30
A500 Oil pump and its drive 21214-50
Pompe a huile et commande 2131-30
Olpumpe und Olpumpenantrieb 2131-41
Bomba de aceite y mando

- 100 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21214-1011235-00 1 Banuk npusoga Shaft Arbre Welle Eje de mando de bomba
2 + 21010-1011240-01 1 MogwmnHuk nepegHnn Bearing, front Palier avant Vorderer Lager Cojinete delantero
3 + 00001-0009022-21 2 bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
4 + 00001-0011977-73 2 lWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica cénica
KOHUYeckas conique 6
5 + 21010-1006018-00 1 ®naHeLl ynopHbIi Thrust flange Bride de butée Anschlagflansch Brida tope
6 + 00001-0011980-73 2 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
KOHn4Yeckas conique 8
7 + 00001-0060454-21 1 Bont M8x110 Bolt M8x110 Boulon M8x110 Schraube M8x110 Tornillo M8x110
8 + 21010-1011241-01 1 TMogwmnHuk 3agHni Bearing, rear Palier arriere Hinterer Lager Cojinete trasero
9 +  21213-1011228-20 1 LecTtepHsa npuBoga Hacoca Gear, oil pump Pignon de pompe Olpumpenritzel Pifon de bomba
10 + 21010-1011229-00 1 Brtynka Bush Douille Buchse Buje
1" + 21070-1011021-01 1 TMpoknagka Hacoca Pump gasket Joint de pompe Pumpendichtung Junta de la bomba
12 + 00001-0060450-21 1 Bont M8x90 Bolt M8x90 Boulon M8x90 Schraube M8x90 Tornillo M8x90
13 + 21210-1011010-00 1 Hacoc macnsiHbin Oil pump Pompe a huile Olpumpe Bomba de aceite

* - BXOQuUT B cocTaB 6noka unnmHgpos (A100)

-101 -

A500




A330

oo OO h~h wWwN

loo !

11
12

13

14
15

Catalogue LADA 4x4 08.2010

16

17

18
19

20

A150
21

23

24

25

26

A510

Macnootaenutenb u punbTP MacnsiHbIN
Oil separator and oil cleaner

Déshuileur et filtre a huile

Olabscheider und Olfilter

Separador del aceite y filtro de aceite

-102 -

21214-20
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 00001-0021700-90 2 XoMmyT 16 NEeHTOYHbI Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
2 + 21230-1014240-00 1 Tpy6ka BeHTUNAUMM kapTepa 710 Vent hose 810 mm Tuyau de ventilation 810 mm Schlauch 810 mm Tubo de ventilacién 810 mm
MM
3 + 21230-1014059-10 1 Matpy60oK CoeanHUTENbHbIN Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura
4 + 21080-1300080-60 2 XOMyT BUHTOBOMN Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
4 + 21080-1300080-61 2 XoMyT BUHTOBOM Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
5 + 21100-3724308-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
6 + 21230-1014054-00 1 LWnaHr BbITskHOM BeHTUNAUMM B Discharge hose assy Tuyau d'aspiration Entliftungsschlauch, komlett Manguera de aspiraciéon en
cbope conjunto
7 + 21230-1014056-00 1 LWnanr Discharge hose Tuyau d'aspiration Entluftungsschlauch Manguera de aspiracion
8 21230-1014063-00 1 Tpy6ka TennousonaumoHHas Tube 200 mm Tube 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
9 +  21230-1014210-00 1 Kpeblwka canyHa Breather cover Couvercle de reniflard Entlufterdeckel Tapa respiradero
10 + 21010-1014214-00 1 Konbuo macnootpaxatensHoe  Oil deflector ring Segment racleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite
11 + 00001-0021706-90 1  XomyT 25 NeHTOuHbIN Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
12 + 21210-1009050-00 1 Ykasatenb ypoBHSI Macna Oil level dipstick Jauge a huile OlmeRstab Indicador del nivel de aceite
13 + 21210-1014200-00 1 Macnootgenutens Qil separator Déshuileur Olabscheider Separador de aceite
14 + 21010-1014205-00 1 ®ukcartop Retainer Verrou Riegel Fijador
15 + 00001-0038241-11 1 BonT M6x12 ¢ npy>KWHHOM Bolt M6x12 w/spring washer Boulon M6x12 avec rondelle  Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con arandela
Lanboi élastique Federring elastica
16 +  21230-1009146-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
17 + 21010-1009055-00 1 YnnoTtHutenb Seal Joint d'étanchéité OlmeRstabdichtung Empaquetadura
18 + 00001-0061096-11 1 Tanka M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega
19 + 00001-0002600-60 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
20 + 21010-1014218-00 1 LWnunbka canyHa Stud Goujon Gewindestift Esparrago
21 + 21030-3810310-00 1 LUWryuep Union Raccord de transmetteur Geberstutzen Racor de fijacién
22 + 21060-3829010-00 1 [aT4mK KOHTPOMbHOM namnbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns macrna lamp d'huile
22 + 21060-3829010-01 1 [aT4mK KOHTPOmbHOM namnbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns macrna lamp d'huile
22 + 21060-3829010-02 1 [aTyuk KOHTPONbHOM Namnbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHnst macna lamp d'huile
22 + 21060-3829010-03 1 JaT4nK KOHTPOMbHOM Nnamnbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHus macna lamp d'huile
23 + 00001-0002824-60 2 Tpoknapgka Gasket Joint Dichtring Junta
24 + 21010-1014215-10 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
25 + 21050-1012005-00 1 ®PunbTp MacnsaHbIn Qil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
25 + 21080-1012005-00 1  ®PunbTp MacnsHbIn Qil filter Filtre a huile Olfilter Filtro de aceite
25 + 21080-1012005-08 1 ®PunbTp MacnsaHbIn Qil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
25 + 21080-1012005-09 1  PunbTp MacnsaHbIN Qil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
26 + 21010-1012150-00 1 Wryuep Union Raccord Stutzen Racor

-103 -

A510




—

w N

A331

12
13
14
15
16

Catalogue LADA 4x4 08.2010

17
18

19

20

21

22

23

A150

24
25

26

27
28

29

A511

Macnootaenutens u counsTp MacnsHbin (E-ra3s)
Oil separator and oil cleaner (E-ras)

Déshuileur et filtre a huile (E-ra3s)

Olabscheider und Olfilter (E-ra3)

Separador del aceite y filtro de aceite(E-ras)

-104 -

21214-30
21214-50
2131-30




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21214-1014240-00 1 Tpyba BeHTURNSALMM KapTepa Vent hose 260 mm Tuyau de ventilation 260 mm Schlauch 260 mm Tubo de ventilacién 260 mm
630MMm
2 +  21214-1014295-00 1 XKwuknep Jet Gicleur Dise Surtidor
3 +  21214-1014292-00 1 WTyuep BeHTUNAUMM KapTepa Union Raccord Stutzen Racor
4 + 21230-1014059-10 1 Natpybok coeguHUTENbHbIN Connection pipe Tubulure de liaison Verbindungsrohr Tubuladura
5 + 21080-1300080-60 2 XOMYyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
5 + 21080-1300080-61 2 XOMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
6 + 21100-3724308-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
7 + 21230-1014054-00 1 WnaHr BbITspkHOM BeHTUNsumm B Discharge hose assy Tuyau d'aspiration Entliftungsschlauch, komlett Manguera de aspiracién en
cbope conjunto
8 + 21230-1014056-00 1 Wnanr Discharge hose Tuyau d'aspiration Entliftungsschlauch Manguera de aspiracion
9 21230-1014063-00 1 Tpybka TennomsonsumoHHas Tube 200 mm Tube 200 mm Rohr 200 mm Tubo 200 mm
10 + 21230-1014210-00 1 Kpblwka canyHa Breather cover Couvercle de reniflard Entlifterdeckel Tapa respiradero
11 + 21010-1014214-00 1 KonbLo macnooTpaxaTensHoe Oil deflector ring Segment racleur d'huile Ring Anillo reflector de aceite
12 + 00001-0021706-90 1 XomyT 25 neHTOYHbIN Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
13 + 21210-1009050-00 1 Ykaszatenb ypoBHsA macna Qil level dipstick Jauge a huile OlmeRstab Indicador del nivel de aceite
14 + 21210-1014200-00 1 Macnootgenurens Oil separator Déshuileur Olabscheider Separador de aceite
15 + 21010-1014205-00 1 ®ukcatop Retainer Verrou Riegel Fijador
16 + 00001-0038241-11 1 Bont M6x12 ¢ npyXuHHON Bolt M6x12 w/spring washer Boulon M6x12 avec rondelle Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con arandela
Lanboi élastique Federring elastica
17 + 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NeHTOYHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
18 + 21100-3724308-00 1 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera
19 + 21230-1009146-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa
20 + 21010-1009055-00 1 YnnotHuTenb Seal Joint d'étanchéité OlmeRstabdichtung Empagquetadura
21 + 00001-0061096-11 1 Tanka M8 rnyxas Blind nut M8 Ecrou borgne M8 Hutmutter M8 Tuerca M8 clega
22 + 00001-0002600-60 1 MMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
23 + 21010-1014218-00 1 LWnuneka canyHa Stud Goujon Gewindestift Esparrago
24 + 21030-3810310-00 1 Wryuep Union Raccord de transmetteur Geberstutzen Racor de fijacién
25 + 21060-3829010-00 1 [aTyvK KOHTPONbHOW Nammbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHus macrna lamp d'huile
25 + 21060-3829010-01 1 [aTynK KOHTPONbHOW Nammbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
AasneHus macna lamp d'huile
25 + 21060-3829010-02 1 [aTyvK KOHTPONbHOW Nammbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHus macrna lamp d'huile
25 + 21060-3829010-03 1 [aTyvK KOHTPONbHOW Nammbl Sensor, oil pressure warning Manocontact de pression Oldruckgeber Sensor de presion de aceite
[aBneHns macrna lamp d'huile
26 + 00001-0002824-60 2 lMpoknagka Gasket Joint Dichtring Junta
27 + 21010-1014215-10 1 Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
28 + 21050-1012005-00 1  ®unbTp MacnsHbIn Oil filter Filtre & huile Olfilter Filtro de aceite
28 + 21080-1012005-00 1  ®unbTp MacnsHbI Qil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
28 + 21080-1012005-08 1  ®unbTp MacnsHbI Oil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
28 + 21080-1012005-09 1  ®unbTp MacnsHbI Qil filter Filtre a huile Offilter Filtro de aceite
29 + 21010-1012150-00 1 LWryuep Union Raccord Stutzen Racor

-105 -

A511




=y

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

A520

Hacoc macnsiHbin
Oil pump

Pompe a huile
Olpumpe

Bomba de aceite

- 106 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21010-1011015-00 1 Kopnyc Hacoca Pump body Corps de pompe Pumpengehéause Cuerpo de bomba
2 21010-1011052-00 1 Kpblwka Pump cover Couvercle de pompe Olpumpendeckel Tapa de bomba
3 + 21010-1011090-00 1 KnanaH pegyKuMOHHbIN Pressure relief valve Soupape de décharge Druckminderer Valvula reductora
4 + 21010-1011058-00 1 TMpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
5 + 21010-1011060-00 1 LWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
6 + 21210-1011070-00 1 Matpy6ok Oil pump inlet pipe Tubulure Stutzen Tubuladura
7 + 00001-0009028-21 1 Bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
8 + 21010-1011040-00 1 Banuk Shaft Arbre Welle Eje
9 + 21010-1011032-00 1 LUWecTepHsi Begomasi Driven gear Pignon entrainé Olpumpenzahnrad Pifdn conducido
10 + 00001-0009030-21 2 Bbont M6x35 Bolt M6x35 Boulon M6x35 Schraube M6x35 Tornillo M6x35
1" + 00001-0011977-73 2 LWanba 6 npyxuHHasi Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 6 Arandela 6 elastica coni-

KOHu4Yeckasi conique 6 ca

-107 -

A520




N

Catalogue LADA 4x4 08.2010

7/6

8
9

10
11

12

13

14

A300

12
13

14
15

16

18
17
19

20

A600

PagunaTtop n 6a4ok paclumpuTtenbHbIN
Radiator and expansion tank
Radiateur et vase d'expansion
Kiihler und Ausdehnungsbehalter
Radiador y depésito de expansion

- 108 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 00001-0021706-90 2 XomyT 25 NeHTOoYHbIN Retaining strap 25 Collier a ruban 25 Bandschelle 25 mm d Abrazadera 25 de cinta
2 21073-1304010-00 1 Tpobka pagnatopa B cbope Radiator cap Bouchon de radiateur KihlerverschluRdeckel  Tapén del radiador
3 21214-1303095-01 1 LWnaHr coeguHUTENbHbIV Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch Manguito de unién
4 +  21214-1300024-41 1 OneKkTpoBEHTUNSATOP C Electric fans with cowl Motoventilateurs avec Lufter mit Gehause, Ventiladores eléctrico con
KPOHLUTEHaMu B cbope assy capot complet kompl. soporte en conjunto
4 +  21214-1300024-43 1 OnekTpoBeHTUNSATOP C Electric fans with cowl Motoventilateurs avec Lufter mit Gehause, Ventiladores eléctrico con
KPOHLUTENHaMK B cbope assy capot complet kompl. soporte en conjunto
5 11110-1302060-00 2 Onopa paguatopa HuxHsis  Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador
6 21050-1311065-00 1 lNpobka pacwuputensHoro  Expansion tank cap Bouchon de vase Ausgleichsbehalterverschl Tapén de depdsito de
Gauka d'expansion ulRdeckel expansion
7 21010-1311067-00 1 Tpoknagka npobku Gasket Joint Dichtung Junta
8 21050-1311090-00 1 PewmeHb Expansion tank rubber ~ Courroie de vase Ausgleichsbehalterriemen Correa de depdsito de
strip d'expansion expansion
9 21214-1311014-00 1 Badvok pacumpuTenbHbIn Expansion tank Vase d'expansion Ausgleichsbehalter Depdsito de expansion
10 00001-0076710-01 3 BwHT 4,9x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
caMoHapesatoLuit
1" + 21214-1311082-00 1 KpoHwTewnH kpenneHus 6ayka Bracket Support Halter Soporte
pacLmpuTensHOro
12 + 00001-0009024-21 2 bont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
13 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
14 + 00001-0026437-01 2 lanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
15 + 00001-0003961-80 2 KormbLo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
16 + 21010-1302065-00 2 Brynka pacnopHas Bush Douille entretoise Buchse Buje
17 + 21214-1301012-20 1 Papguatop B cbope Radiator Radiateur Kihler Radiador
18 + 21080-1305027-00 1 MNpobka cnueHas paguatopa Drain plug Bouchon de vidange Ablallschraube Tapon de drenaje
19 + 21080-1305029-00 1 Konbuo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
CIBHON NpOo6KM
20 + 21010-1302060-00 2 Onopa paguatopa HUxHsis  Radiator mounting rubber Appui de radiateur Kuhlerlager Soporte del radiador

-109 -

A600




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
% AB00
3
4
5 20
6
3 21
7
8 22
9 _
24
10
11 25
12
14 i : 26
15 Y
‘ 27
i3 =D
13 <
16 28
17 d
18 A620 —— 29
19
21214-20
Hacoc BogsiHon n Tpy6onpoBoAabl 21214-30
Water pump and lines 21214-50
A610 Pompe a eau et durits 2131-30
Wasserpumpe und Roh‘rleitungen 2131-41
Bomba de agua y tuberlas

- 110 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21214-1303025-00 1 LWnaHr noaBogswmn paguatopa  Supply hose Tuyau d'arrivée Einlaufschlauch Manguera de entrada
2 + 00001-0061008-11 2 Taika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 + 00001-0011980-73 5 UWanba 8 npyxumHHas kKoHndeckas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort conique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica cénica
4 + 00001-0035435-21 2 LWnuneka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
5 + 21214-1303017-00 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
6 + 00001-0060439-21 2 bBont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
6 + 00001-0060451-21 1 Bont M8x95 Bolt M8x95 Boulon M8x95 Schraube M8x95 Tornillo M8x95
7 + 21070-1307048-00 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
7 + 21070-1307048-01 1 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
8 + 21010-3808600-00 1 [Oatuuk ykasatens Temnepatypbl \Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhlmitteltemperaturfihler ~ Transmisor temperatura de
BOAbI agua
8 + 21010-3808600-02 1 [Oatuuk ykasatens Temnepatypbl \Water temperature sensor Sonde de température d'eau Kuhlmitteltemperaturfihler ~ Transmisor temperatura de
BOAbI agua
9 + 21210-8101440-00 1 Tpyb6a nogBoasLas Supply pipe Tube d'arrivée Zulaufrohr Tubo de entrada
10 + 21010-1305026-00 1 Tpobka cnuBHas Drain plug Bouchon de vidange AblafRschraube Tapon de drenaje
11 + 21214-1303042-00 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
12 + 00001-0035408-21 2 LWnuneka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14
13 + 00001-0011977-73 4 LWaitba 6 npyxuHHas koHuYeckass Spring washer 6, tapered Rondelle a ressort conique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica cénica
14 + 00001-0058962-11 4 Taiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
15 + 21070-1303018-00 1 Tpy6a oTBOAsALAs Return pipe Tube de départ Ableitrohr Tubo de salida
16 + 00001-0035408-11 2 LWnunbka M6x14 Stud M6x14 Goujon M6x14 Stift M6x14 Esparrago M6x14
17 + 21214-1303033-00 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
18 + 00001-0021700-90 (E-ras) 2 XomyT 16 NeHTouHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
19 + 21214-1303097-00 (E-ra3s) 1 TpyGka cnusHas Return pipe Tube de retour Rucklaufleitung Tubo de drenaje
20 + 21120-3851010-00 1 [Oatuynk Temnepatypbl Coolant temperature sender Sonde de température Temperaturfihler Sensor de temperatura
oxna)aarLLen XnakocTu
20 + 21120-3851010-05 1 [Oatunk TemnepaTtypsbl Coolant temperature sender Sonde de température Temperaturfiihler Sensor de temperatura
oxnaxkgatoLwemn XuakocTm
21 + 21080-1300080-20 5 XomyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
22 + 21073-1303014-00 1 Natpy6ok oTBoASALLMIA Connection Tubulure de sortie Auslaufstutzen Tubuladura
23 + 21213-1300040-00 1 Tepmocrtart B cbope Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato
23 + 21213-1300040-01 1 TepmocTtaT B c6ope Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato
24 + 21213-1303090-00 1 LWnaHr nepenyckHo Tepmoctata Hose Tuyau Schlauch Manguera de paso
25 + 21080-1300080-70 3 XomyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
25 + 21080-1300080-71 3 XOMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
26 + 21010-1306010-02 1 Tepmoctar Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato
26 + 21073-1306010-00 1 Tepmoctar Thermostat Thermostat Thermostat Terméstato
27 + 21213-1303010-00 1 LWnaHr oTBOAAWMI paguaTopa Return hose Tuyau de départ Auslaufschlauch Manguera de salida
28 + 21213-1303092-00 1 MydTa coeamHuTenbHas Connecting hose Flexible de raccordement Verbindungsschlauch Manguito de union
TepmocTaTa 1 Bof.Hacoca
29 + 21214-1307010-00 1 Hacoc BogsiHou B cbope Water pump assy Pompe a eau compléte Wasserpumpe komplett Bomba de agua en conjunto

-111 -

A610




Catalogue LADA 4x4 08.2010

B 11
3
4 12
5
1 6
7 ~—
13
14
9
10
21214-20
Hacoc BogsiHomn 21214-30
Water pump 21214-50
A620 Pompe éu eau 2131-30
Wasserpumpe 2131-41

Bomba de agua

-112 -




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21073-1307011-00 1 Hacoc BogsiHon (6e3 Water pump Pompe a eau Wasserpumpe Bomba de agua
2 21073-1307030-10 1 E?)F;?J}ll:fa)ma Hacoca Pump impeller Turbine de pompe Flugelrad Rueda de paletas
3 + 21073-1307013-00 1 CanbHuK Hacoca Qil seal, water pump Garniture d'étanchéité de Dichtring, Wasserpumpe Retén de bomba de agua
4 21010-1307045-00 1 Kpblwka Hacoca Pump cover F():%T\F/):r;eegg pompe Pumpendeckel Tapa de bomba
5 00001-0035461-21 1 Wnuneka M10x20 Stud M10x1.25x20 Goujon M10x1,25x20 Stift M10x1,25x20 Esparrago M10x1,25x20
6 21230-1307027-00 1 TMopgwwunHuk Hacoca Water pump bearing Roulement de pompe @ Pumpenwelle Cojinete de bomba de
6 + 21230-1307027-01 1 MopwwunHuk Hacoca Water pump bearing eR?)llJJIement de pompe a Pumpenwelle g%ﬁete de bomba de
eau agua
7 + 00001-0037463-30 1 BuHT M6x10 yctaHoBoYHbI  Mounting screw M6x10 Vis de calage M6x10 Stellschraube M4x10 Tgrnillo M6x10 de ajuste
8 21010-1307024-01 1 Crynuua BogsaHoro Hacoca  Hub, water pump Moyeu de pompe a eau Pumpennabe Cubo de la bomba
9 00001-0061008-11 4 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
10 00001-0011980-73 4 LWaiba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
KOHn4Yeckasi conique 8
1" + 00001-0035433-21 2 Wnunbka M8x1,25x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20
12 21010-1307015-00 1 Kopnyc BogsiHoro Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba
12 21073-1307015-00 1 Kopnyc BogsiHoro Hacoca Water pump body Corps de pompe Wasserpumpengehause Cuerpo de bomba
13 00001-0035437-21 2 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
14 21214-1307046-00 1 TMpoknagka kpbiwkn BoasiHoroGasket Joint Dichtung Junta
Hacoca

-113 -

A620




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A101

A100

A110

A620

A101

D130

K150

]
- T —

- T T

A120

anI BOO BCnomMoraTtesibHbIX arperatoB

Accessory drive
Commandes des organes auxiliaires

Antrieb der Nebenaggregate

Mando de accesorios

A630

-114 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21010-1308024-00 ~ 1 LWkuB BOogsiHOrO Hacoca Pulley Poulie Riemenscheibe Polea
1 + 21073-1308024-00 ~ 1 WknB BogsiHOro Hacoca Pulley Poulie Riemenscheibe Polea
2 + 00001-0011980-73 5 Wanba 8 npyxuHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica conica
KOHn4Yeckasi conique 8
3 + 00001-0060430-21 3 Bbont M8x12 Bolt M8x12 Boulon M8x12 Schraube M8x12 Tornillo M8x12
4 + 21070-1308020-00 2 PemeHb 944mm Belt Courroie Riemen Correa
5 + 21310-3407184-10 ~ 1 LWkue npmBoga Hacoca Power steering pump pul- Poulie d'entrainement ¢de Pumpenscheibe/hydraulis Polea de la bomba
rmgpoycunutensi ley la pompe d'assitance che Lenkung
5 + 21310-3407184-11 ~ 1 LkvB npuBoga Hacoca Power steering pump pul- Poulie d'entrainement ¢cde Pumpenscheibe/hydraulis Polea de la bomba
rmgpoycunutensi ley la pompe d'assitance che Lenkung
6 + 21214-3407178-00 1 Tlawika Nut Ecrou Mutter Tuerca
7 + 21214-3407192-00 1 TMpocTaBka npmBoga Hacoca Spacer plate Intercalaire Zwischenstlck Insercion
rmapoycunuTens
8 + 00001-0061008-11 1 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 + 00001-0060438-21 1 Bont M8x30 Bolt M8x30 Boulon M8x30 Schraube M8x30 Tornillo M8x30

-115 -

A630




—

w N

Catalogue LADA 4x4 08.2010

B100

MexaHn3m ynpaBneHus cuensieHMem
Clutch control mechanism
Mécanisme de contréle d'embrayage
Kupplungsbetitigung

Mecanismo de mando del embrague

- 116 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 00001-0007259-11 1 Tavika M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

2 21010-1602100-00 1 BWHT orpaHnynTEnbHbIN Limiting screw Vis de butée Anschlagschraube Tornillo limitador
neganu cuennexHus

3 + 21010-1602102-00 1 Konnayok orpaHnyntenbHbin Cap Capuchon Kappe Casquete
BVHTa nejanu cuenneHuns

4 + 21213-1602063-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Trager Soporte

5 + 00001-0061036-11 1 lanka M12x1,25 Huskas Thin nut M12x1.25 Ecrou bas M12x1,25 Flachmutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 baja

6 + 00001-0005170-70 1 Waiba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

7 + 21030-1602078-00 1 Brynka Distance sleeve Douille entretoise Distanzhllse Buje espaciador

8 + 21214-1602568-00 1 Tonkatenb nopLHaA rnasHoro Pushrod Poussoir StoRel Empujador
uunuHapa

9 + 00001-0007343-01 1 WnnuHT 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20

10 + 21214-1602006-00 1 lMepanu ¢ kpoHwTenHoM u . Pedals, bracket and mas- Pédales avec le support Pedale mit Halter und Conjunto de los pedales
uunuHapom B cbope ter cylinder assy et le maitre-cylindre Hauptzylinder komplett  con soporte y cilindro mae

1" + 21214-1602006-10 (E-ra3) 1 lMepanu ¢ kpoHwTenHom u rn. Pedals, bracket and mas- Pédales avec le support Pedale mit Halter und Conjunto de los pedales
umnuHapom B cbope ter cylinder assy et le maitre-cylindre Hauptzylinder komplett  con soporte y cilindro mae

12 + 21010-1602094-00 1 TpyXuHa oTTsKHasA Retracting spring Ressort de rappel Feder Muelle

13 + 21010-1602072-00 2 Btynka HapyxHas Outer bush Douille extérieure AuRenhilse Buje exterior

14 + 21010-1602069-00 1 BTynka BHyTpeHHAS Inner bush Douille intérieure Innenbuchse Buje interior

15 + 00001-0026386-01 1 Wanba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

16 +  21030-1602084-00 1 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela

17 + 21010-1602048-00 1 Haknagka Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage Goma de pedal

18 + 00001-0055422-21 1 Bont M12x1,25x160 Bolt M12x1.25x160 Boulon M12x1,25x160 Schraube M12x1,25x160 Tornillo M12x1,25x160

19 + 21030-1602010-00 1 lMepanb cuennenuns Clutch pedal Pédale d'embrayage Kupplungspedal Pedal de embrague

=117 -

B100




3 —+B120

© o

Catalogue LADA 4x4 08.2010

15

16
17

18

19

20

B100

21

22
23

1011
12

13
14

24

B110

MpuBopa cuenneHus
Clutch drive

Commande d'embrayage
Kupplungs-Hydraulik
Mando de embrague

- 118 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0005166-70 2 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
2 + 00001-0061008-11 2 Tavika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
3 +  21210-1602610-00 1 UmnuHap rmasHbIn Master cylinder Maitre-cylindre Hauptzylinder Cilindro maestro
4 +  21214-1602602-00 1 Tpy6bka Pipe Tube Rohr Tubo
5 +  21010-3506073-00 1 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
6 +  21230-1602507-00 1 UwnuHap rugponpusoga Slave cylinder, clutch Cylindre de commande  Kupplungszylinder Cilindro de mando de
CLenfieHns ¢ KPOHLLTeNHOM B operation d'embrayage embrague
c6.
7 +  21010-1602590-00 1 LWnaHr rmbkun Hose Durit Schlauch Manguera
8 21010-1602596-00 1 Tpoknagka HakoHeYHMKa Gasket Joint Dichtung Junta
rMOKOro LnaHra
9 +  21230-1602494-00 1 TMnacTtuHa ynopHas Plate Plaque Platte Placa
LMnuHapa npueoga
cuennenus
10 +  21230-1602510-01 1 UwnuHap rugponpusoga Slave cylinder, clutch Cylindre de commande  Kupplungszylinder Cilindro de mando de
cuenneHuns B cbope operation d'embrayage embrague
1" 21230-1602518-00 1 Yexon 3almnTHbIN Gaiter Soufflet de protection Schutzhiille Funda protectora
12 +  21230-1602492-00 1 KpoHwTerH paboyero Bracket Support Trager Soporte
LUMnuHApa npyueoga
cuennenus
13 + 00001-0005166-70 2 llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
14 + 00001-0060442-21 2 bBont M8x50 Bolt M8x50 Boulon M8x50 Schraube M8x50 Tornillo M8x50
15 +  21210-1602574-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
16 + 00001-0058962-11 2 Tavika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
17 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
18 + 21010-1602560-00 1 Badok rmaBHoro uunuHgpa  Brake fluid reservoir Réservoir Behalter Deposito
19 + 00001-0021700-90 2 XomyT 16 NeHTOYHbIV Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
20 +  21210-1602575-00 1 WnaHr Hose 400 mm Tuyau 400 mm Schlauch 400 mm Manguera 400 mm
21 + 00001-0005168-70 1 Wanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
22 + 21010-1601215-00 1 LWapoBas onopa Ball socket Rotule de fourchette Kugelzapfen Bola apoyo
23 + 21010-1601200-00 1 Bwnka Clutch release fork Fourchette de débrayage Kupplungsgabel Horquilla de embrague
24 + 21010-1601211-00 1 Yexon Bunku Boot, fork Gaine de fourchette de  Ausrlickgabelmanschette Funda de la horquilla de

débrayage

embrague

-119 -

B110




o O,

O (g

Catalogue LADA 4x4 08.2010

\l

B120

LunuHap rmaBHbIA cuenneHus
Main clutch cylinder
Cylindre-émetteur de débrayage
Kupplungshauptzylinder
Cilindro maestro del embrague

- 120 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21010-3505094-00 1 LWanba ctonopHas Lockwasher Rondelle d'arrét Sicherungsblech Arandela de fijacion
2 +  21012-3505090-00 1 WTyuep rmbkoro wnaHra Union Raccord Stutzen Racor
3 +  21010-3505092-00 1 lMpoknagka wTyuepa Gasket Joint de raccord Stutzendichtung Junta del racor
4 + 21010-1602618-00 1 TMNpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta
5 + 21010-1602620-00 1 TpyxunHa nopLuHsa rmaBHoro  Spring Ressort Feder Muelle

unnuHgpa
6 + 21010-1602516-00 2 YnnoTHuTenb ronoBkn 6roka Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
7 +  21010-1602550-00 1 Konnayok 3awwuTHbIN Protective cap Capuchon de protection Schutzkappe Casquete de proteccion
rMaBHOro LUMnuHapa
+  21010-1602546-00 1 lMopLweHb rmaBHoro uunuHapa Piston Piston Kolben Piston
+ 00001-0010578-76 2 Komnbuo ynopHoe Thrust ring 20 Bague de butée 20 Seegerring 20 Anillo de tope 20

-121 -

B120




CuenneHue

Embrayage

-122 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. P o g g G

1 +  21080-1601207-00 6 bonT KpenneHusi koxyxa Bolt Boulon Schraube Tornillo
cuenneHuns

2 +  21233-1601085-00 1 [Ouck HaXnMHoOM Pressure plate Mécanisme d'embrayage Kupplungsdruckplatte Mecanismo de embrague

+  21233-1601180-00 1 MydTa nogwmnHmuka Release bearing assy Butée de débrayage Kupplung Collarin de embrague en

BbIKIMHOYEHS CLIENMEHS B conjunto
cbope

4 +  21233-1601130-00 1 [Ouck Begombin Clutch disc Disque d'embrayage Kupplungsscheibe Disco embrague

-123 -

B140




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
3 7
8
4 9
)
6
10
7
21214-20
KapTep cuenneHus n kopobka nepegay 21214-30
B150 Clutch bellhousing 2131-30
Carter d'embrayage et boite de vitesses 2131-41

Kupplungsgehause und Getriebe
Carter de embrague y caja de cambios

-124 -




Mos.

Ne u3B.

Oarta

Howmep petanu

MpuMeHsieMoCTb IKon.

TI.

Notif.N.

Not.Data

Part. N.

Application

| Qty.

HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennug

G Denominacién

© © 00 N O g b~ ODN -

-
o

+ 0+ + o+ + + o+ o+ o+ o+ o+

11110-1700022-00
21230-1700021-00
21010-1601120-00
00001-0005164-70
00001-0009020-21
21010-1601015-00
00001-0005170-70
00001-0055407-21
21074-1700010-43
21074-1700010-23
00001-0055414-21

(2345-00000310-30 )

* - BXOAUT B cocTaB Asuratens ans 3andvacten (A001)

N = a2 N D &4 NN &

Konnavok canyHa

Kopnyc canyHa

Kpblwka kapTepa cuenneHust
LLlan6a 6 npyxuHHas
Bont M6x12

KapTtep cuenneHnus
Lanba 12 npyxuHHas
Bont M12x1,25x45
Kopo6ka nepenady B cbope
Kopo6ka nepenady B cbope
Bont M12x1,25x80

Breather cap
Breather housing
Cover

Spring washer 6
Bolt M6x12
Clutch bellhousing
Spring washer 12
Bolt M12x1.25x45
Gearbox
Gearbox

Bolt M12x1.25x80

Capuchon de reniflard
Corps de reniflard
Couvercle de carter
Rondelle élastique 6
Boulon M6x12

Carter d'embrayage
Rondelle élastique 12
Boulon M12x1,25x45
Boite de vitesses
Boite de vitesses
Boulon M12x1,25x80

Entlifterkappe
Entliftergechause

Casquete del respiradero
Cuerpo del respiradero

Kupplungsgehausedeckel Tapa del carter

Federscheibe 6
Schraube M6x12
Kupplungsgehause
Federscheibe 12

Schraube M12x1,25x45

Schaltgetriebe
Schaltgetriebe

Schraube M12x1,25x80

Arandela 6 elastica
Tornillo M6x12
Carter de embrague
Arandela 12 elastica
Tornillo M12x1,25x45
Caja de cambios
Caja de cambios
Tornillo M12x1,25x80

-125 -

B150




oO~N O O hWN =~

(o]

G G G G G
A WON-=20

Catalogue LADA 4x4 08.2010

16

14

13
17

19

20

21

22

23

25|24

26

27
28

B200

Kopobka nepena4
Gearbox

Boite de vitesses
Schaltgetriebe
Caja de cambios

- 126 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21230-1701326-00 1 Tlpobka M28x1,5 3anuBHas Filler plug 28x1.5 Bouchon de remplissage, Einfuellstopfen 28 x 1,5 Tapén de relleno 28x1,5
28x1,5
2 + 21010-1702091-03 1 TMpoknagka cmkcaTopos Gasket Joint Dichtung Junta
LuTOKa
3 + 21010-3401018-00 2 BonT KpenneHns KpbILLK/ Screw Vis Schraube Tornillo
dukcaTopoB
4 +  21010-1702090-00 1 Kpbiwka dukcatopos wroka Cover plate, gear Plaque des verrouillages Riegeldeckel Tapa de fiadores
detents
5 + 21070-1701010-00 ~ 1 Kaptep kopobku nepegad Gearbox casing Carter de boite de Schaltgetriebegehduse  Carter de caja de cambios
vitesses
5 + 21070-1701010-01 ~ 1 Kaptep kopobku nepegad Gearbox casing Carter de boite de Schaltgetriebegehause  Carter de caja de cambios
vitesses
6 + 21010-1701018-03 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
7 + 21070-1701038-01 1 Konbuo npyxuHHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
8 + 21010-1701036-00 1 Kpbiwka nepeaHss Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapa delantera
9 + 21010-1701042-00 1 Konbuo ynnoTHUTEnNbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
10 + 00001-0035466-21 6 LWnuneka M10x1,25x35 Stud M10x1.25x35 Goujon M10x1,25x35 Stift M10x1,25x35 Esparrago M10x1,25x35
1" + 00001-0005168-70 6 LWaiba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
12 + 00001-0021647-11 6 Tlanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
13 + 00001-0061008-11 7 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 + 00001-0005166-70 7 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
15 + 00001-0035173-21 1 Wnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
16 + 21010-1701202-00 1 LWnunbka kpennenusa 3agHen  Stud Goujon Gewindestift Esparrago
KPbILLKM
17 + 21010-1701017-00 2 WTndT ueHTpupyoLwmnii Pin Cheville Stift Pasador
18 21210-1702010-20 1 Kpbiwka 3agHsas Rear cover, gearbox Couvercle de boite de Hinterdeckel Tapa de caja de cambios
vitesses arriere trasera
19 + 00001-0024301-21 3 LWnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45
20 +  21010-1702177-03 1 MNpoknagka 3agHen kpbiwkn — Gasket Joint Dichtung Junta
21 + 00001-0035434-21 1 Wnuneka M8x28 Stud M8x28 Goujon M8x28 Stift M8x28 Esparrago M8x28
22 + 21070-1701021-00 ~ 1 Tlpoknagka HwxHel kpblwkn  Gasket Joint Dichtung Junta
22 + 21070-1701021-01 ~ 1 Tpoknagka HwxHen Kpbiwkn  Gasket Joint Dichtung Junta
23 +  21230-1701322-00 1 MMpobka 22x1,5 koHn4eckass  Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit  Tapdn coénico 22x1.5
Kegelgewinde 22x1,5
24 +  21230-1701020-00 1 Kpblwka kopobkn nepenay Cover Couvercle Deckel Tapa
HIDKHAS
25 +  21230-2401046-00 1 TlMpobka marHuTHas Cap Bouchon Stopfen Tapon
26 + 00001-0015000-21 10 Wnuneka M6x12 Stud M6x12 Goujon M6x12 Stift M6x12 Esparrago M6x12
27 + 00001-0005164-71 10 Warba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
28 + 00001-0058962-11 10 lManka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

-127 -

B200




OO NO O hWN-~-

11

12
13

Catalogue LADA 4x4 08.2010

14

15

16

17

18
19

20
21

22

23

B210

Banbl nepBUYHbLIN 1 BTOPUYHBLIA KOPOOKM Nepenay
Gearbox input and output shafts

Arbres primaire et secondaire de boite de vitesses
Eingangs- und Hauptwellen des Schaltgetriebes
Arboles primario y secundario de la caja de cambios

- 128 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0033037-11 3 BuHT M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
2 + 00001-0026069-70 3 LWaiba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
3 + 21070-1701094-00 1 TnactuHa cTtonopHas Thrust plate Plaque de butée Halteblech Placa de tope
4 + 21010-1701192-01 1 Konbuo ycTtaHoBOYHOE Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope
5 + 21070-1701190-01 1 ToAmMnHKK BTOPUYHOrO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOUHbIIA
5 + 21070-1701190-03 1 ToAMnHKK BTOPUYHOrO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOUHbIIA
5 + 21070-1701190-04 1 TMoAwmnHKK BTOPUYHOTO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOYHBI
5 + 21070-1701190-05 1 TMoAwmnHKK BTOPUYHOTO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOUHbII
5 + 21070-1701190-06 1 TMoAwmnHKK BTOPUYHOTO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
MPOMEXYTOUHbIIA
5 + 21070-1701190-07 1 ToAmMnHKK BTOPUYHOrO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOUHbIIA
6 + 21010-1701033-01 1 TMoawunHuk nepBuYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHUn
6 + 21010-1701033-02 1 TMoAwunHMK nepBuYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHUI
6 + 21010-1701033-03 1 n(')lle,LIJI/IHHI/IK nepeuyHoro Bana  Bearing Roulement Lager Cojinete
3afHWN
6 + 21010-1701033-04 1 TMoawunHuK nepBuYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHUn
6 + 21070-1701033-00 1 [MoawwunHuk nepBUYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
7 + 21010-1701034-00 1 i%ﬂ:ﬂlg yCTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
7 + 21010-1701034-01 1 Konbuo yctaHoBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
8 + 21010-1701037-00 1 KonbLo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
9 21010-1701043-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
9 + 21010-1701043-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
10 + 21010-1701035-00 1 KonbuUo npyxuHHOe Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
11 + 21050-1701026-01 1 Ban nepBuYHbI Input shaft Arbre primaire Eingangswelle Arbol primario
12 + 21010-1701108-01 1 TMoAwWwunHUK uronbyaTbIn Needle bearing Roulement a aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas
12 + 21010-1701108-02 1 ToAwunHUK nronbyaTbin Needle bearing Roulement & aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas
12 + 21010-1701108-04 1 ToAWwunHUK nronbyaTbin Needle bearing Roulement & aiguilles Nadelhiilse Cojinete de agujas
13 + 21230-1701105-00 1 Ban BTOpWYHbIN Output shaft Arbre secondaire Hauptwelle Arbol secundario
14 + 21230-1701117-01 1 Konbuo crtonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
15 + 21230-1701188-00 1 LWawnba ynopHas B cbope Thrust washer assy Rondelle de butée Anschlagscheibe, komplet  Arandela tope en conjunto
16 + 21070-1701073-00 1 TMoalwmnHuk 3agHuin Bearing Roulement Lager Cojinete
16 + 21070-1701073-01 1 TMoawwunHuk 3agHWn Bearing Roulement Lager Cojinete
16 + 21070-1701073-02 1 TMoawwunHuk 3agHnn Bearing Roulement Lager Cojinete
17 + 21010-1701210-00 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
17 + 21010-1701210-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
18 + 21070-1701243-00 1 LWanba ctonopHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica
19 + 21213-1701247-00 1 Konbuo ueHTpupyioLee Centering ring Bague de centrage Fihrungsring Anillo de centraje
20 + 21010-1701245-00 1 Ynnothutens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
21 + 21010-1701244-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
22 + 21070-1701238-00 1 ®naHey Flange Bride Flansch Brida
23 +  21230-1701194-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Buje

-129 -

B210




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2 6
3
4 7
S
21214-20
Ban npomexyTo4HbIN KOPOOKU nNepeaay 21214-30
B211 Gearbox intermediate shaft 2131-30
Arbre intermédiaire de boite de vitesses 2131-41

Vorgelegewelle des Schaltgetriebes
Arbol intermedio de la caja de cambios

- 130 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21010-1701068-01 1 MoAwwmnHmK npomexyTo4Horo Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegHun
1 +  21070-1701068-00 1 MoAwwmnHKK npomexyTo4Horo Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegnHun
1 + 21070-1701068-02 1 TopgwmnHuk npomexxyToyHoro Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegHui
2 + 21010-1701069-00 1 Konbuo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
2 + 21010-1701069-01 1 Konbuo ycTaHOBOYHOE Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
3 + 00001-0005170-70 1 LWanba 12 npyxmHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
4 + 00001-0055404-21 1 Bbont M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30 Boulon M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x30 Tornillo M12x1,25x30
5 + 21010-1701067-00 1 LWanba saxumHas Clamping washer Rondelle Spannscheibe Arandela de apriete
6 + 21070-1701073-00 1 TogwmnHuK npomexxyToyHoro Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana 3agHun
6 + 21070-1701073-01 1 TogwmnHuk npomexyToyHoro Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana 3agHun
6 +  21070-1701073-02 1 MoawwmnHKK npomexyTo4Horo Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana sagHumn
7 +  21070-1701050-00 1 Bnok wecTepeH Gear unit Pignonnerie Vorgelegeblock Bloque de engranajes

-131 -

B211




Catalogue LADA 4x4 08.2010

B210
1 7
2 8
3 1
4 2
3 3
2 4
1 13
S 14
1
2
3 16
? g 15
8 1
o 17
B221 1 g
11
12
21214-20
LlectepHu KOpobku Nnepeaay 21214-30
Gearbox gears 2131-30
B220 Pignonnerie de boite de vitesses 2131-41
Getrieberader
Engranajes de caja de cambios

-132 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21010-1701168-00 5 KonbLo cTonopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

2 +  21010-1701164-00 5 KonbLo 6riokupytoLee Baulk ring Bague de blocage de syn-  Synchronring Anillo de bloqueo del sin-

chronisation cronizador

3 +  21010-1701170-00 5 [pyxwuHa cuHxpoHu3aTtopa  Spring, synchroniser Ressort de syncro Feder Muelle del sincronizador

4 +  21010-1701169-00 3 Llanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

5 +  21010-1701115-00 1 Wanba npyxunHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

6 +  21010-1701117-00 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

7 + 21010-1701119-00 2 Crynuua mydThbl Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkérper Cubo del sincronizador

8 + 21010-1701116-00 2 MydTa cMHxpoHu3aTopa Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

9 +  21010-1701131-00 1 LecTtepHsa TpeTben nepegaym 3rd speed gear Pignon de 3-e 3. Gangrad Engranaje 3-a velocidad

10 +  21010-1701127-00 1 LecTepHs BTOpow nepegayn 2nd speed gear Pignon de 2-e 2. Gangrad Engranaje 2-a velocidad

1" +  21010-1701142-00 1 Waiba npyxuHHas Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica

12 +  21230-1701174-00 1 Crynuua ckonb3siwen MydpTbl Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkdrper Cubo del sincronizador

13 +  21050-1701112-00 1 LecTtepHs nepson nepegayn 1st speed gear Pignon de 1-re 1. Gangrad Engranaje 1-a velocidad

14 + 21010-1701113-00 1 BTynka wecTepHu Bush Douille de pignon Gangradbuchse Buje de engranaje

15 21230-1701154-10 1 LecTtepHsa naton nepepaun 5Sth speed gear assy Pignon de 5-e 5. Gangrad, komplet Engranaje 5-a velocidad
B cbope en conjunto

16 +  21230-1701157-10 1 UWectepHsa 5-n nepegaun 5th speed gear Pignon de 5-e 5. Gangrad Engranaje 5-a velocidad

17 +  21230-1701159-00 1 LWanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

18 +  21230-1701117-01 1 Konbuo ctonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

19 +  21070-1701176-00 1 MydTta 5-1 nepegayn Synchro sleeve Baladeur Schaltmuffe Collarin del sincronizador

-133 -

B220




1

B211 E Tﬂ% ’T.%Ej) %%
San=A

2

3

Catalogue LADA 4x4 08.2010

mm 4

B221

LLlecTtepHn 3apHero xoaa
Reverse gears

Pignonnerie de marche arriére
Riickwértszahnrader

Pifiones de la marcha atras

-134 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21230-1701140-00 1 LecTepHsa 3agHero xoaa Reverse gear Pignon de marche arriéere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha
BTOPWYHOIO Bana atras
2 + 00001-0011987-70 1 Waiba 12 npyxuHHas Spring washer 12, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 12 Arandela 12 elastica coni-
KOHU4eckas conique 10 ca
3 + 00001-0061015-11 2 Tanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
4 21070-1701092-00 1 Ocb NPOMEXYTOYHOM Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédi- Zwischenradachse Eje del pifidn loco
LeCTEPHN aire
4 21070-1701092-01 1 Ocb NPOMEXYTOYHOM Shaft, reverse idler gear Axe de pignon intermédi- Zwischenradachse Eje del pifidn loco
LECTEPHU aire
5 + 00001-0042348-30 1 Bont M10x1,25x90 Bolt M10x1.25x90 Boulon M10x1,25x90 Schraube M10x1,25x90  Tornillo M10x1,25x90
CaMOKOHTpSALLMIACS
6 +  21070-1701183-00 1 Konbuo cTonopHoe Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope
7 +  21070-1701184-00 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
7 +  21070-1701184-01 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
8 +  21080-1701031-01 1 MopawwunHuk 6noka wecTtepeH Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +  21080-1701031-02 1 MopawwunHuk 6noka wecTtepeH Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +  21080-1701031-03 1 MopawwunHuk 6noka wecTtepeH Bearing Roulement Lager Cojinete
8 +  21080-1701031-04 1 MopawwunHuk 6noka wecTtepeH Bearing Roulement Lager Cojinete
9 +  21230-1701138-10 1 Bnok wecTepeH 5-i 5th speed gear unit Pignonnerie de 5-e 5-Gang-Zahnrader Bloque de engranajes 5
nepegavv v 3agHero xoga velocidad
9 21230-1701138-11 1 Bnok wecTepeH 5-i 5th speed gear unit Pignonnerie de 5-e 5-Gang-Zahnrader Bloque de engranajes 5
nepegayv n 3agHero xoga velocidad
10 +  21230-1701080-00 1 LWecTepHs 3agHero xoaa Reverse gear Pignon de marche arriéere R-Gang-Rad Engranaje de la marcha

npomexyToyHas B cbope

atras

-135 -

B221




Catalogue LADA 4x4 08.2010

19
20
21
1 2218
23
2 22
24
3 25
4
)
26
6
7
8 27
9
10
11 ;g
12
30
13
14 31
32
15 33
10 31
16 34
17 35
21214-20
MpuBoA MexaHM3Ma NepeKknoYeHUs nepenay 21214-30
B230 Gearshifting drive 2131-30
Commande de boite de vitesses 2131-41
Gangschaltung-Gestange
Mando de cambio velocidades

- 136 -




I'I:Ls. :z:fs: Nﬁ?;:ta HOM::I‘:.‘:':*’"" "P::':;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 00001-0076808-01 4 BuWHT camoHapesatoLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
M4,9x25,4

2 +  21010-1703100-01 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

3 + 00001-0041897-71 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

4 + 21010-1703096-00 1 UYexon pblvyara Boot Soufflet protecteur Schutzhiille Funda

5 + 21010-1703099-00 1 MamxeTa usonupytoiias Collar Coupelle Manschette Manguito

6 + 00001-0058962-11 3 Tlavika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 + 00001-0005164-70 3 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

8 + 21230-1703386-00 1 Konbuo npuxumHoe Tensioning ring Bague de serrage Andriickring Anillo de apriete

9 + 21070-1703092-00 1 ®naHey Flange Bride Flansch Brida

10 + 21070-1703089-03 2 [Mpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

11 + 00001-0010661-76 1 Konbuo ynopHoe Thrust ring 13 Bague de butée 13 Seegerring 13 Anillo de tope 13

12 + 21010-1703095-00 1 LWaiiba npyxwuHbl Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo

13 + 21070-1703086-00 1 TpyxwuHa pblyara Spring, lever Ressort de levier Hebelfeder Muelle de palanca

14 + 21230-1703094-00 1 LWanba cohepuyeckas Washer Rondelle Scheibe Arandela

15 + 21070-1703091-00 1 Onopa waposas Ball end Rotule de levier Schaltkugel Rotula de palanca

16 + 00001-0035409-21 3 Wnunbka M6x16 Stud M6x16 Goujon M6x16 Stift M6x16 Esparrago M6x16

17 + 21070-1703076-00 4 TMpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

18 21050-1703078-20 1 CrepxeHb pblvara B c6ope Lever rod assy Tige du levier complet Hebelstange komplett Conjunto de la barra de

palanca

19 + 21010-1703101-00 1 Yexon Boot Soufflet protecteur Schutzhiille Funda

20 + 21050-1703088-10 1 PykosTtka Grip Pommeau Griff Manecilla

21 + 21010-1703106-00 1 MMopywka gemndepa Damper pad Coussinet d'amortisseur Dampfergummi Tope del amortiguador
22 + 21010-1703107-00 2 Brynka pemndepa Bush, damper Douille d'amortisseur Dampferbuchse Casquillo amortiguador
23 + 21010-1703109-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

24 + 21010-1703111-00 1 Brynka 3anopHas Locking bush Douille Sperrbuchse Casquillo de cierre

25 + 21010-1703103-00 1 CrepxeHb pblyara Lever core Tige de levier Hebelschaft Varilla de palanca

26 + 21070-1703080-00 1 Pobivar nepekntoyenus nepegad  Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
26 21070-1703080-01 1 Pobivar nepeknioveHus nepeaay  Gear change lever Levier de vitesses Schalthebel Palanca caja de cambios
27 + 00001-0038321-01 3 Tlanka M6 c 3ybuatbim 6ypTukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
28 + 21070-1703204-00 1 Kopnyc pblyara Housing, lever Corps de levier Schalthebelgehause Cuerpo de la palanca
29 + 21070-1703240-03 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

30 + 21070-1703210-00 3 LWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela

31 + 21070-1703098-00 2 LUWaiba Hanpaensiowas Guide washer Rondelle de guidage Flhrungsscheibe Arandela guia

32 + 21070-1703097-00 2 [MMnaHka Plate Plaque Leiste Placa

33 + 21070-1703090-00 1 TMnacTtuHa Plate Plaque de guidage Platte Placa

34 + 00001-0009032-21 2 bBbont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40

35 + 21070-1703218-00 1 TMnacTnHa GnokupytoLlas Stop plate Plaque de verrouillage Sperrplatte Placa de bloqueo

-137 -

B230




abhow N

O o OONO O bW

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

12

13

B230

14

15

10

16

B240

MexaHun3m nepeknioyeHns nepeaay
Gearshifting mechanism

Sélection des vitesses
Gangschaltung

Mecanismo de cambio velocidades

- 138 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21010-1702086-00 3 Brynka npyxwuHbl Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle
2 + 21010-1702087-00 2 TpyxwuHa dukcatopos 1-i,2- Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador
1n,3-1,4- nepegayn
3 + 21010-1702024-00 2 Bwnka nepekntoyeHus 1st and 2nd gear selector Fourchette de 1-ére et 2-e Schaltgabel 1. und 2. Horquilla de cambio
nepenad fork Gang velocidades 1y 2
4 + 00001-0005164-70 4 LUlanba 6 npyxunHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
5 + 21010-1702028-00 3 bonT Bunku Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
6 + 21070-1702071-00 1 LWTok BUnku 3-n n 4-n 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-e et 4-e Schaltstange 3. und 4.  Vastago de velocidades 3
nepegauyv Gang y4
6 + 21070-1702071-01 1 LWTok Bunku 3-n n 4-n 3rd/4th selector rod Coulisseau de 3-e et 4-e Schaltstange 3. und 4.  Vastago de velocidades 3
nepepayiv Gang y4
7 + 21010-1702109-00 1 Cyxapb bnokmpoBouHbIv 5-11  Locking collet Verrou Kegelstlick Chaveta
nepegayv u 3agHero xoaa
+ 21010-1702084-10 1 BrTynka gucTtaHUMOHHas Bush, rod Douille de tige Schaltstangenbuchse Buje de vastago
+ 21070-1702036-00 1 Bwunka 5-n nepegaym n Reverse and 5th gear Fourchette de 5-e et de  Schaltgabel f. R-Gang Horquilla de la marcha
3agHero xona selector fork marche arriére und 5. Gang atrés y de 5 velocidad
9 21070-1702036-01 1 Bwnka 5-n nepegaum n Reverse and 5th gear Fourchette de 5-e et de  Schaltgabel f. R-Gang Horquilla de la marcha
3agHero xona selector fork marche arriére und 5. Gang atras y de 5 velocidad
10 +  21010-1702077-00 3 Lapuk Ball Bille Kugel Bola
1" 21070-1702060-00 1 LWTok BUnkun 1-n n 2-n 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ére et 2- Schaltstange 1. und 2.  Vastago de velocidades 1
nepegayv e Gang y2
1" 21070-1702060-01 1 LWTok Bunku 1-n n 2-n 1st/2nd selector rod Coulisseau de 1-ére et 2- Schaltstange 1. und 2.  Vastago de velocidades 1
nepegavv e Gang y 2
12 +  21010-1702107-00 1 Cyxapb 6nokmpoBoyHbI 1-1  Locking collet Verrou Kegelstlick Chaveta
n 2-n nepegayv
13 + 21010-1702108-00 1 Cyxapb 6nokmpoBoyHbIv 3-1  Locking collet Verrou Kegelstlick Chaveta
1 4- nepegayn
14 + 21080-1703038-00 1 BWHT KOHUYeCKnn Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla
15 + 21070-1702080-00 1 LWTok 5- nepenaun n 5th/reverse selector rod  Coulisseau de 5-e et de  Schaltstange f. R-Gang Vastago de 5 velocidad y
3agHero xoga marche arriére und 5. Gang de la marcha atras
15 + 21070-1702080-01 1 LWTok 5- nepepaun n 5th/reverse selector rod  Coulisseau de 5-e et de  Schaltstange f. R-Gang Vastago de 5 velocidad y
3agHero xoga marche arriere und 5. Gang de la marcha atras
16 + 21080-1702087-00 1 TpyxuHa dukcaTopa 5-# Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

nepenavu n 3agHero xoaa

-139 -

B240




Catalogue LADA 4x4 08.2010

B290

MpuBoa cnugomeTpa
Speedometer drive

Cable du compteur de vitesse
Tachometerantrieb

Mando de velocimetro

- 140 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0005166-70 3 Lanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
+ 00001-0061008-11 3 Tarnka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
+  21110-3843010-00 [artumk ckopoctun Vehicle speed sender Capteur de vitesse Geschwindigkeitssensor Sensor de velocidad
aBTOMOOUNS
4 +  21230-3802834-00 1 LWecTepHs Begomas npusoga Driven gear Pignon entrainé Tachoritzel Pifién conducido
cnugomeTpa
5 +  21210-3802822-01 1 Kopnyc npusoaa cnugomeTpa Speedometer drive hous- Corps de commande de Antriebsgehause des Cuerpo de mando del
ing compteur de vitesse Geschwindigkeitsmessers velocimetro
+  21010-3802718-01 1 MNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
+  21010-3802717-00 1 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela

-141 -

B290




Catalogue LADA 4x4 08.2010

loo O

10 !

11

7 1

12

16

oo
N2
<< Y
- - - -
NN®®
™ -
NN
3 ©
s S
z e
E oo
© 20
| T et&
ap 0
SeS8 &
pCt%.vr
C = ==
X 05 00
v+ =3
2L g
o =P A
® 0 ©
O ()
YFFMN>0

B300

- 142 -



I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
2 +  21214-1800028-00 1 LWnaHr BosaywHsi canyHa  Transfer box breather Tuyau a air du souffleurLuftschlauch des Manguera del aire del
pasaaTo4YHon Kopobku air hose de la boite de transfert Entliftungsventils des respiradero de la caja
Verteilerg de tr
3 + 00001-0026467-01 4 |Warn6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 + 00001-0005166-70 4 lWaitba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8  Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
5 + 00001-0061008-11 4 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
6 + 00001-0001685-90 1 XomyTt 12 Clip 12 Collier 12 Schelle 12 mm d Abrazadera 12
7 + 21214-1800020-10 1 Kopob6ka pasgaTouHas Transfer case Boite de transfert Verteilergetriebe Caja de transferencia
8 21236-2301128-00 1 3arnyiuka TpaHcnopTHas Plug Obturateur Stopfen Obturador
Kopnyca canyHa
9 + 21230-1700021-00 1 Kopnyc canyHa Kopo6ku Breather housing Corps de reniflard Entliftergechause Cuerpo del respiradero
nepenad
10 + 21213-3710180-00 1 Bb?KﬂﬁquaTeﬂb doHapa ceeta Differential lock switch Contacteur de témoin  Schalter f. Interruptor aviso blo-
3afHero xopa de blocage de différen- Differentialsperrsignal queo diferencial
tiel
10 + 21213-3710180-01 1 Beikntouatens cdoHaps ceeta Differential lock switch Contacteur de témoin  Schalter f. Interruptor aviso blo-
3afHero xopa de blocage de différen- Differentialsperrsignal queo diferencial
tiel
1 + 21080-3512115-00 1 TMpoknaaka Gasket Joint Dichtung Junta de tapén
12 + 21210-1801042-00 4 TMpoknaaka perynuposoyHas Adjuster plate Cale de réglage Einstellplatte Placa de regulacion
12 + 21210-1801044-00 2 Mpoknapaka perynuposodHast Adjuster plate Cale de réglage Einstellplatte Placa de regulacion
13 + 21210-1801010-02 2 KpoHLuTeiiH noasecku Bracket Support Halter Soporte
pasgaToyHon Kopobku
14 +  21210-1001045-01 2 Onopa noasecku Mounting Silentbloc arriere Motorlagerung Apoyo
pa3faTtoyHOW Kopobku
15 00001-0005168-70 2 LWaii6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
16 00001-0021647-11 2 Taika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

- 143 -

B300




Catalogue LADA 4x4 08.2010

17

18

19

10
9

20

21

22
23

24

B301

Kopo6Gka paspgatoyHas
Transfer case

Boite de trasfert
Verteilergetriebe

Caja de transferencia

- 144 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21210-1802016-00 1 Kpebiwka ntoka Cover Couvercle Sichtfensterdeckel Tapa de acceso

2 + 21213-1802017-00 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

3 + 21210-1802010-00 1 Kaptep pasgatoyHon Casing Carter Verteilergetriebegehause Carter

4 + 00001-0035439-21 9 Uﬁ?‘lel?'lif(g M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45
5 +  21210-1802021-03 1 MNpoknagka Kpbilky kaptepa Gasket Joint Dichtung Junta

6 + 21210-1802015-00 1 Kpbiwka kapTepa Cover, casing Couvercle de carter Gehausedeckel Tapa del carter

7 + 21210-1802028-00 1 Kpblwka nepeaHero Cover, front Couvercle avant Vorderer Deckel Tapa delantera

noaLwnnHmKa

8 + 00001-0035433-21 5 LWnunbka M8x20 Stud M8x20 Goujon M8x20 Stift M8x20 Esparrago M8x20
9 + 00001-0005166-70 28 Lanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 + 00001-0061008-11 28 lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

1" + 21230-1800072-00 1 MNpobka 22x1,5 3anuBHas Filler plug 22x1.5 Bouchon de remplissage, Einfuellstopfen 22 x 1,5 Tapodn de relleno 22x1,5

22x1,5

12 + 21210-1802237-03 1 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

13 + 00001-0035435-21 6 LWnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25
14 +  21210-1803026-00 1 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

15 + 21210-1802232-10 1 Kaptep Case Carter Gehause Carter

16 + 00001-0035167-21 4 Wnuneka M8x18 Stud M8x18 Goujon M8x18 Stift M8x18 Esparrago M8x18
17 + 00001-0058962-11 4 Tarika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

18 + 00001-0005164-70 4 Wawnba 6 npyxunHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
19 + 00001-0015000-21 4 Wnuneka M6x12 Stud M6x12 Goujon M6x12 Stift M6x12 Esparrago M6x12
20 + 00001-0035437-21 3 LWnunbka M8x35 Stud M8x35 Goujon M8x35 Stift M8x35 Esparrago M8x35
21 +  21210-1802080-10 1 Kpebiwka 3agHsas Rear cover Couvercle arriere Hinterdeckel Tapa trasera

22 + 21010-1701017-00 2 Wrtndt Pin Cheville Stift Pasador

23 + 21210-1802235-03 1 Tpoknagka kapTepa Gasket Joint Dichtung Junta

24 + 21230-2401046-00 1 Tlpobka marHuTHas Cap Bouchon Stopfen Tapon

- 145 -

B301




Catalogue LADA 4x4 08.2010

15
16
17
1 18
19
2 20
3 21
4
) 15
s 16
o 17
18
9
11
12
10 13
14
21214-20
LLlecTepHn pa3gaToyHOM KOPOOKHU 21214-30
Transfer case gears 2131-30
B310 Pignonnerie de boite de transfert 2131-41

Verteilergetrieberader
Pifiones de la caja de transferencia

- 146 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21010-1701119-00 1 Crynuua mydTbl Synchro hub Moyeu baladeur Synchronkdrper Cubo del sincronizador
2 + 21213-1802036-00 1 LWecTepHsa Gear Pignon Zahnrad Pifion
3 + 21210-1802025-00 1 Ban Bepywui Shaft Arbre Welle Arbol
4 + 21010-1701033-01 ~ 1 TNoawwunHWK nepBrMYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHun
4 + 21010-1701033-02 ~ 1 TNogwwunHWK nepBUYHOroO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHun
4 + 21010-1701033-03 ~ 1 TMoawwnnHuK nepBuYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3agHun
4 + 21010-1701033-04 ~ 1 TlNogwwunHWK nepBUYHOrO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHun
4 + 21070-1701033-00 ~ 1 TNogwwunHWK nepBUYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHun
5 + 21210-1802037-00 1 Konbuo ynopHoe Ring Bague Ring Anillo
6 +  21010-2402052-01 1 CanbHuk Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
7 + 21213-2201100-00 1 ®naHey Flange Bride Flansch Brida
8 + 21010-2201106-01 1 LWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
9 + 00001-0025749-21 1 Tlanka M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
caMoKoHTpeLLascs
10 + 21230-1802084-00 1 Ban npomexyTouHbI B cbope Layshaft Arbre intermediaire Zwischenwelle Eje intermedio
11 + 21210-3802836-00 1 LWanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Scheibe Arandela tope
12 + 21230-3802833-00 1 LWecTepHs Beayllas Drive gear Pignon d'attaque Antriebsrad Pifién motriz
13 + 21213-1802092-00 ~ 1 TMoawnnHMK NPOMEXYTOYHOTO Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegHvun
13 + 21213-1802092-01 ~ 1 TMoawunHMK NPOMEXYTOYHOTO Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegHun
13 + 21213-1802092-02 ~ 1 TMNoaWwunHMK NPOMEXYTOYHOrO Bearing Roulement Lager Cojinete
Bana nepegHuin
14 + 21230-1802084-00 1 Ban npomexyTouHbIN Layshaft Arbre intermediaire Zwischenwelle Eje intermedio
15 + 00001-0040441-71 2 Tanka M18x1,5 c nosickom Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5
16 + 21210-1802103-00 2 Konbuo Thrust ring Rondelle de butée Ring Arandela tope
17 + 21010-1701192-00 ~ 2 Konbuo ycTaHOBOYHOE Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope
17 + 21010-1701192-01 ~ 2 KonbLo ycTaHOBOYHOE Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope
18 + 21070-1701190-01 ~ 2 lNogwmnHmK BTOPUYHOTO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOYHbIN
18 + 21070-1701190-03 ~ 2 TlMopwwnnHuk BTOpUYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOMHbIVA
18 + 21070-1701190-04 ~ 2 [oawnnHMK BTOPUYHOrO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOMHbIA
18 + 21070-1701190-05 ~ 2 [lMoawwnnHuk BTOpUYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOMHbIA
18 + 21070-1701190-06 ~ 2 ToawnnHMK BTOPUYHOTO Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOUHbIA
18 + 21070-1701190-07 ~ 2 TMopwwnnHuk BTOpUYHOro Bana Bearing Roulement Lager Cojinete
NPOMEXYTOMHBbIA
19 + 21010-1701113-00 1 Brynka wecTepHu Bush Douille de pignon Gangradbuchse Buje de engranaje
20 + 21213-1802040-00 1 LWecTepHsa Gear Pignon Zahnrad Pifién
21 + 21210-1802116-00 1 Mydra BkntoveHus Gear shift coupling Baladeur a clabotage Schaltmuffe Collarin de conexién

- 147 -

B310




6‘(000\]0)01-&00[\)—\

- A A A A A
co~NOOOGThhWN >

Catalogue LADA 4x4 08.2010

19
20

21

22
12

11

13
23

15

10
16

17

24

25

26
27

22

21
28

B320

OnddepeHumnan pasgaTtoyHom KOPOOKu
Transfer case differential

Différentiel de boite de transfert
Differential Verteilergetriebe

Diferencial de la caja de transferencia

- 148 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21230-2403050-00 2 LecTepHsa npuBoga mocta Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifidn planetario
anddepeHumana
2 + 21230-1802162-00 1 Kopnyc anddepeHunana Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehause Cuerpo de diferencial
nepegHuin
3 21213-1802180-00 1 LecTepHsa Begomasi Gear Pignon Zahnrad Pifidn
4 21213-1802168-00 1 MopwwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
nepegHvn
4 + 21213-1802168-01 1 MoawwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
nepegHun
4 + 21213-1802168-02 1 MNopwwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
nepegHuin
5 + 21210-1802169-00 1 KonbLo ycTaHOBOYHOE Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
6 + 21210-1802172-00 1 LWanba npyxvHHas Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 + 00001-0010690-76 1 Konbuo 45 cTtonopHoe Thrust ring Bague de butée Seegerring Anillo de tope
8 + 21210-1802148-00 1 MydTa 6rIoKMpPOBKY Lock coupling Baladeur de blocage Sperrmuffe Collarin de bloqueo
9 + 21210-1802110-00 1 Ban npuBoga nepeaHero mocta  Input shaft Arbre avant Welle Arbol delantero
10 + 21210-1802210-00 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
1 + 00001-0025749-21 2 Taika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CcaMOKOHTpsLLasics
12 + 21010-2201106-01 2 LlWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
13 + 21010-2201100-10 2 ®naney Flange Bride Flansch Brida
14 21010-2402052-01 1 CarnbHuk pegykTopa 3agHero Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
MocTa
14 + 21010-2402052-03 1 CarnbHuK peaykTopa 3agHero Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
mocTa
15 21210-1802275-00 2 MacnooTtpaxartenb Qil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
16 21214-1802208-00 2 TMoawwnHuk Bana npveoaa Bearing Roulement Lager Cojinete
nepeaHero Mocta
17 + 21210-1802209-00 2 Konbuo Thrust ring Bague de butée Anschlagring Anillo de tope
18 + 00001-0042339-30 6 Bont M10x1,25x45 Bolt M10x1.25x45 Boulon M10x1,25x45 Schraube M10x1,25x45 Tornillo M10x1,25x45
CaMOKOHTpSALLMIACS
19 + 00001-0010664-76 2 Konbuo 16 ynopHoe Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16
20 + 21210-1802157-10 1 LWanba npyxvHHas ocu Spring washer Rondelle élastique Federscheibe Arandela elastica
caTTenuToB
21 21210-1802161-00 2 LWanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
22 + 21010-2403055-01 2 Carennut auddepeHumana Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite
23 + 21210-2302052-00 1 CanbHuk pegyktopa nepegHero  Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
mocTa
23 + 21210-2302052-01 1 CanbHuk pegyktopa nepegHero  Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
MocTa
24 + 21210-1802186-00 1 Ban npvBoga 3agHero Mmocra Rear shaft Arbre arriére Welle Arbol trasero
25 + 21213-1802189-00 1 MNopwwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
3agHun
25 + 21213-1802189-01 1 MNopwwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
3agHun
25 + 21213-1802189-02 1 MNopwwunHuk anddepeHumana Bearing Roulement Lager Cojinete
3a4HuUi
26 21230-1802163-00 1 Kopnyc auddepeHumana 3agHuin Housing, differential Corps de différentiel Differentialgehause Cuerpo de diferencial
27 21210-1802160-10 1 Ocb catennutoB Pinion shaft Axe de satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites
andbdepeHumana
28 + 21230-1802150-00 1 [OuddepeHuman B cbope Differential Différentiel Differential Diferencial

149 -

B320




10

Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

12

1

13

14

15

16

B330

MpuBopa ynpaBneHusi pa3gaTovyHOM KOPOOKOM
Transfer case control

Commande de boite de transfert

Betatigung Verteilergetriebe

Mando de la caja de transferencia

- 150 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 + 21030-1703088-00 2 PykosTka Grip Pommeau Griff Manecilla

2 +  21213-1804124-00 1 Yexon pblyara 6rnokmpoBkn  Boot, lock lever Soufflet de levier de Sperrhebelmanschette Funda de la palanca de
blocage bloqueo

3 + 21210-1804043-00 4 Brtynka ocu pblyara Bush Douille Buchse Casquillo

4 + 21210-1804044-00 2 Ocb pblyara Shaft Axe Bolzen Eje

5 + 21210-1804040-00 1 Poblyvar Lever Levier Hebel Palanca

6 + 00001-0076808-01 3 BuHT 4,9%25,4 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

caMoHapesatoLuit

7 + 00001-0041897-71 3 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

8 + 00001-0010880-76 2 UWanba 9 cronopHas Lock washer 9 Rondelle d'arrét 9 Sicherungsblech 9 Arandela 9 de fijacién

9 +  21210-1804110-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

10 + 21213-1804122-00 1 Yexon HWXHUI Boot, lower Soulfflet inférieur Untere Manschette Funda inferior

1 + 21210-1804021-00 1 KpoHwTewnH pblyara Bracket Support Halter Soporte

12 + 21213-1804098-00 1 Yexon pbiyara Boot, lever Soulfflet de levier Hebelmanschette Funda de palanca

13 + 21210-1804052-00 1 Pblyar 6nokmpoBku Lever Levier Hebel Palanca

anddpepeHumnana

14 + 00001-0061008-11 6 lavka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

15 + 00001-0005166-70 6 Llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

16 + 21230-1802236-00 1 Kpbiwka Cover Couvercle Deckel Tapa

-151 -

B330




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 9
2
3 10
11
12
4 13
12
S 14
6 10
Z 15
8
6
21214-20
MexaHu3M ynpaBrieHusi pa3gaTo4yHOn KOpookom 21214-30
B340 Transfer case control mechanism 2131-30
Mécanisme de commande de boite de transfert 2131-41

Steuerung Verteilergetriebe
Mecanismo de mando de la caja de transferencia

- 152 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21210-1803022-00 2 Brynka aMcTaHuUMoHHas Bush Douille Buchse Casquillo

2 + 21210-1803026-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

3 +  21210-1803025-00 2 KonbUo ynnoTHUTENbHOE Ring Bague Ring Anillo

4 + 21210-1803027-00 2 Yexon wroka Boot Soulfflet protecteur Manschette Funda

5 + 21210-1803024-00 1 LTok Bunkun Rod Tige Schaltstange Vastago

6 + 21210-1804058-00 2 TpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle

7 + 21010-1702077-00 2 LWapwuk Ball Bille Kugel Bola

8 +  21210-1803030-00 1 LTOK BUMKM BNOKMPOBKM Rod Tige Schaltstange Vastago
anddepeHymnana

9 + 21210-1803020-00 1 Burnka Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla

10 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

1 + 21010-1702028-00 1 bont Bolt, selector fork Boulon de fourchette Gabelschraube Tornillo de horquilla

12 + 21080-1702087-00 2 TpyxuHa cukcatopa Spring, detent Ressort de verrou Riegelfeder Muelle del fiador

13 + 21010-1702086-00 2 Brtynka npyxuHbl dukcatopa Sleeve, spring Douille de ressort Federbuchse Casquillo de muelle

14 + 21210-1803032-00 1 BonT KpenneHus BUMKK Bolt, selector fork Boulon de fourchette Schaltgabelschraube Tornillo de horquilla

15 +  21210-1803028-00 1 Bwunka Fork Fourchette Schaltgabel Horquilla

- 153 -

B340




2 — B410

5 — B420

Catalogue LADA 4x4 08.2010

B300

1 B420 — 7

B400

MpuBoA pa3gaTo4yHOM KOPOOGKN U MOCTOB
Front wheel drive

Commande de boite de transfert et des trains
Antrieb der Verteilergetriebe und der Achsen
Mando de la caja de transferencia y puentes

- 154 -

21214-20
2131-30




Moa.|Ne use.| [lata Homep Aetanm NpumeHsemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacion

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 00001-0061041-11 20 Tavika M8 camokoHTpsiwascs Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante

2 +  21213-2202010-00 1 Ban kapgaHHbin Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan interme-
NPOMEXYTOYHbIV B cbope intermédiaire dio

3 + 00001-0061051-11 3 Tlanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTpsiLLasicst

4 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75 Tornillo M12x1,25x75

5 +  21214-2203012-10 Ban kapgaHHbIi nepegHuii B Propeller shaft, forward ~ Arbre de transmission Gelenkwelle vorne Arbol de cardan delantero
cbope avant

6 + 21010-2201107-00 16 bonT kpenneHusi onaHues  Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 21214-2201012-10 1 Ban kapgaHHbIn 3agHuiA B Propeller shaft, rear Arbre de transmission Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero

cbope

arriére

- 155 -

B400




Catalogue LADA 4x4 08.2010

9

1 10

11

2 B4111—12

B300  B420 |— 13
3

4 —| B410 14

15

5 16

6 10

7 11

2 17

8 — B420 18

19

B411}— 20

2131-30
MpuBoa pa3paTovyHOM KOPOGKM U MOCTOB 2131-41

B401 Front wheel drive

Commande de boite de transfert et des trains
Antrieb der Verteilergetriebe und der Achsen
Mando de la caja de transferencia y puentes

- 156 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21290-2202128-00 1 KpoHwTenH 6e3onacHoctn  Protective bracket, top Support de protection Halter, oben Soporte de proteccion
BEPXHUI supérieur superior
2 +  21290-2202125-00 1 KpoHwTenH 6e3onacHocTn  Protective bracket, bottom Support de protection Halter, unten Soporte de proteccion
HWKHUN inférieur inferior
3 + 00001-0061041-11 20 Tavika M8 camokoHTpsiwasics Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
4 21213-2202010-00 1 Ban kapgaHHbIn Layshaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan interme-
NPOMEXYTOYHbBIV intermédiaire dio
5 + 00001-0061051-11 3 Tlanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTpsLLascs
6 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75  Tornillo M12x1,25x75
7 + 21010-2201107-00 16 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
8 +  21214-2203012-10 1 Ban kapganHbin nepegrhuii  Propeller shaft, forward ~ Arbre de transmission Gelenkwelle vorne Arbol de cardan delantero
avant
9 + 00001-0005196-01 2 Wanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
10 + 00001-0005166-70 6 Llanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
1" + 00001-0061008-11 6 [lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
12 + 21050-2202078-00 1 Onopa kappaHHoro Bana B Propeller shaft mounting Appui d'arbre de transmis-Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan
cbope sion
13 + 21310-2201010-00 1 Ban kapgaHHbii 3agHuin B Propeller shaft assy Arbre de transmission Gelenkwelle komplett Arbol de cardan en con-
cbope complet junto
14 + 21010-2202106-00 4 Brtynka Bush Douille Buchse Casquillo
15 + 21010-220210400 4 Brtynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Espaciador
16 + 00001-0026470-01 4 llan6a 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
17 + 21310-2204102-00 1 TMonepeunHa onopbl Crossmember Traverse d'appui Quertrager Travesafio
KapAaHHoro Bana
18 + 00001-0025984-71 4 Llanba 8 ctonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
19 + 00001-0060433-21 2 bont M8x18 Bolt M8x18 Boulon M8x18 Schraube M8x18 Tornillo M8x18
20 21200-2204010-00 1 Ban npomMexyTOouHbIl Propeller shaft assy Arbre de transmission Gelenkwelle komplett Arbol de cardan en con-

complet

junto

- 157 -

B401




Catalogue LADA 4x4 08.2010

9
10
11
2
3 12
4
5
6
7
8
21214-20
Ban kapaaHHbIM NPOMEXYTOUYHbIN 21214-30
B410 Layshaft 2131-30
Arbre de transmission intermédiaire 2131-41

Kardan-Zwischenwelle
Arbol cardan intermedio

- 158 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21213-2202068-00 1 Yexon kopnyca wapHupa Boot Gaine Manschette Funda
2 +  11110-2215034-00 1 XomyTt Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
3 +  11110-2215088-00 1 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
4 +  21213-2202024-00 1 ®naHen Flange, flexible coupling Bride d'accouplement Flansch Brida de acoplamiento
élastique elastico
5 21010-2202120-00 1 MydTa anactuyHas Flexible coupling Accouplement élastique  Elastische Muffe Collarin elastico
5 21010-2202120-02 1 MydTa anactuyHas Flexible coupling Accouplement élastique  Elastische Muffe Collarin elastico
6 00001-0061051-11 3 Tlanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
CaMOKOHTpSsiLLasicst
7 + 21210-2202070-00 1 Lanba 6anaHcmpoBodHast ~ Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 +  21210-2202071-00 1 Wanba 6anaHcmpoBoyHas  Washer Rondelle Scheibe Arandela
8 + 00001-0055413-21 3 Bont M12x1,25x75 Bolt M12x1.25x75 Boulon M12x1,25x75 Schraube M12x1,25x75  Tornillo M12x1,25x75
9 +  21213-2202019-00 1 Barnywka wapHvpa Plug Obturateur Stopfen Obturador
10 +  21213-2202016-00 1 LWapHup kapgaHHoro Bana B Housing, balljoint Corps de joint homociné- Scharniergehduse Cuerpo de articulacion
cbope tique
1" +  21213-2202036-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
12 21213-2202066-00 1 Koxyx 3aWwuTHbIN Casing Soulfflet protecteur Abdeckung Protector

- 159 -

B410




Catalogue LADA 4x4 08.2010

8
9
10 !
11
1 12
2 13
3 14
4
6
2131-30
Ban kapaaHHbIN NPOMEXYTOYHbIN 2131-41

B411 Layshaft

Arbre de transmission intermédiaire
Kardan-Zwischenwelle
Arbol cardan intermedio

- 160 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21213-2202036-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 +  11110-2215034-00 1 XomyTt Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
3 +  21213-2202068-00 1 Yexon Boot Gaine Manschette Funda
4 +  21213-2202016-00 1 LWapHup kapgaHHoro Bana B Housing, balljoint Corps de joint homociné- Scharniergehduse Cuerpo de articulacion
cbope tique
5 +  21213-2202019-00 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador
6 + 21213-2202066-00 1 Koxyx Casing Soufflet protecteur Abdeckung Protector
7 21050-2202078-00 1 Onopa kapgaHHoro Bana B Propeller shaft mounting Appui d'arbre de transmis-Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan
cbope sion
8 + 21010-2202080-00 1 Onopa Propeller shaft mounting Appui d'arbre de transmis-Gelenkwellenlagerung Soporte de arbol cardan
sion
9 +  21050-2202094-00 1 TMogwmnHuk onopsl Bearing Roulement Lager Cojinete
KapaaHHoro Bana
9 +  21050-2202094-01 1 MoAwmnHmk onopsl Bearing Roulement Lager Cojinete
KapaaHHoro Bana
9 + 21050-2202094-02 1 TMogwmnHuk onopesl Bearing Roulement Lager Cojinete
KapAaHHoro Bana
9 21050-2202094-03 1 TMogwmnHuk onopsl Bearing Roulement Lager Cojinete
KapaaHHoro Bana
9 21050-2202094-04 1 TMogwmnHuk onopsl Bearing Roulement Lager Cojinete
KapaaHHoro Bana
10 00001-0010605-76 1 Konbuo 52 cTtonopHoe Thrust ring 52 Bague de butée 52 Seegerring 52 Anillo de tope 52
1" 21200-2204105-00 1 Tanka Nut Ecrou Mutter Tuerca
12 21010-2202103-00 2 Ortpaxatenb nogwunHuka  Deflector Deflecteur Reflektor Deflector
onopebl
13 21200-2204015-00 1 Ban Propeller shaft Arbre de transmission Gelenkwelle Arbol de cardan central
14 11110-2215088-00 1 Konbuo ctonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

- 161 -

B411




Catalogue LADA 4x4 08.2010

 B400

B420

Banbl kapaaHHble
Propeller shafts

Arbres de transmission
Kardanwellen

Arboles cardan

- 162 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21211-2201047-00 2 Bwunka ckonb3sias Fork Fourchette Gabel Horquilla
2 +  21211-2202034-00 2 [pecc-macneHka Grease nipple Graisseur Druckéler Lubricador a presién
3 +  21211-2202043-00 8 Konbuo ctonopHoe 1,45 mm  Circlip 1.45 mm Bague d'arrét 1,45 mm  Haltering 1,45 mm Anillo de fijacion 1,45 mm
3 +  21211-2202044-00 8 Konbuo cronopHoe 1,48 mm  Circlip 1.48 mm Bague d'arrét 1,48 mm  Haltering 1,48 mm Anillo de fijacion 1,48 mm
3 +  21211-2202045-00 8 Konbuo ctonopHoe 1,52 mm  Circlip 1.52 mm Bague d'arrét 1,52 mm  Haltering 1,52 mm Anillo de fijacion 1,52 mm
3 +  21211-2202046-00 8 Konbuo cronopHoe 1,56 mm  Circlip 1.56 mm Bague d'arrét 1,56 mm  Haltering 1,56 mm Anillo de fijacion 1,56 mm
3 +  21211-2202047-00 8 Konbuo cronopHoe 1,60 mm  Circlip 1.60 mm Bague d'arrét 1,60 mm  Haltering 1,60 mm Anillo de fijacion 1,60 mm
3 +  21211-2202048-00 8 Konbuo cronopHoe 1,64 mm  Circlip 1.64 mm Bague d'arrét 1,64 mm  Haltering 1,64 mm Anillo de fijacion 1,64 mm
3 +  21211-2202049-00 8 Konbuo cronopHoe 1,67 mm  Circlip 1.67 mm Bague d'arrét 1,67 mm  Haltering 1,67 mm Anillo de fijacion 1,67 mm
3 +  21211-2202050-00 8 Konbuo ctonopHoe 1,40 mm  Circlip 1.40 mm Bague d'arrét 1,40 mm  Haltering 1,40 mm Anillo de fijaciéon 1,40 mm
4 +  21211-2202025-00 4 KpecrtoBuHa Trunnion Croisillon Kreuzstlck Cruceta
5 21211-2202029-34 6 T[lpecc-macneHka Grease nipple Graisseur Druckoéler Lubricador a presion
6 21211-2201023-00 4 Bwunka-onaHeu kapgaHHoro  Flange Bride Flansch Brida
Bana
7 21211-2201015-00 1 Ban kapaaHHbIv 3agHUN Propeller shaft, rear Arbre de transmission Gelenkwelle hinten Arbol de cardan trasero
arriere
7 21211-2203015-00 1 Ban kapgaHHbin nepegHun  Propeller shaft, forward  Arbre de transmission Gelenkwelle vorne Arbol de cardan delantero
avant
8 +  21010-2202115-00 2 Ob6ovima canbHuka Retainer, oil seal Porte-garniture Wellendichtringgehduse Collar del retén
d'étanchéité
9 + 21010-2202110-00 2 CanbHuk cnaHua Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén

3nacTU4HOM MydThbl

- 163 -

B420




~N O O,

AN

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

12

13

14

15

16

B430

MpuBoa nepegHUx Konec

Front wheel drive

Transmission aux roues avant
Vorderradantrieb

Mando de las ruedas delanteras

- 164 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21230-2215012-00 2 UWapHup HapyxHbIi B cbope Outer CV joint Joint homocinétique Auflengelenk Junta homocinética exteri-
extérieur or
2 + 21210-3103060-10 2 Koxyx rpssesalmutHbIn Guard ring Bague pare-boue Staubschutzring Anillo guardapolvos
3 21210-3103033-00 2 Brynka Bush, oil seal Douille de garniture Buchse Casquillo de retén
d'étanchéité
4 +  21230-2215020-00 2 Kopnyc wapHupa Outer joint housing Corps de joint homociné- Auflenscharniergahduse Cuerpo de articulacion
tique extérieur exterior
5 +  21213-2215030-00 2 Yexon HapyxHoro wapHupa Outer joint boot Soufflet de joint AuRengelenk-Manschette Funda de la junta
homocinétique extérieur homocinética exterior
6 +  21210-2215090-00 4 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
7 21210-2215038-01 2 Koxyx 3almnTHbIN Outer case Carter extérieur AuRendeckel Funda exterior
8 21213-2215010-00 1 TMpuBog npasbii B cbope Wheel drive, RH Transmission D compléte Antriebswelle rechts Transmision der.
(ansa 3anyacten)(Z=22)
8 +  21213-2215010-20 1 TMpuBog npasbii B cbope Wheel drive, RH Transmission D compléte Antriebswelle rechts Transmision der.
(ansa 3anyacten)(Z=24)
8 +  21213-2215011-00 1 Mpueog nesbivi B cbope (ana Wheel drive, LH Transmission G compléte Antriebswelle links Transmision izq.
3anyacten)(Z=22)
8 +  21213-2215011-20 1 MMpueoa nesbivi B cbope (ana Wheel drive, LH Transmission G compléte Antriebswelle links Transmision izq.
3anvacten)(Z=24)
9 +  21210-2215098-00 2 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
10 21210-2215070-00 2 Ban npuBoga nepegHux Shaft Arbre Welle Arbol
Konec
1" + 21210-2215082-00 4 KonbLo yrnopHoe Thrust ring Bague de butée Anschlagscheibe Anillo de tope
12 +  21210-2215084-00 4 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion
13 + 21080-2215034-00 2 XoMmyT KpenneHus vyexna Clip Collier Bandschelle Abrazadera de funda
14 +  21210-2215068-01 2 Yexon BHyTpeHHero Inner joint boot Soulfflet de joint Innengelenk-Manschette Funda de la junta
LapHupa homocinétique intérieur homocinética interior
15 +  21210-2215086-10 2 ®ukcaTop BHYTPEHHEro Retaining clip Circlip Arretierung Fijador
LapHupa
16 +  21210-2215056-00 1 WapHwup BHyTpeHHMI npasbiiinner CV joint, RH (Z=22) Joint homocinétique Innengelenk rechts (Z=22)Junta homocinética interi-
(ansa 3anyacten)(Z=22) intérieur D (Z=22) or der. (Z=22)
16 +  21210-2215057-00 1 WapHwup BHyTpeHHMI nesbii Inner CV joint, LH (Z=22) Joint homocinétique Innengelenk links (Z=22) Junta homocinética interi-
(ansa sanyacten)(Z=22) intérieur G (Z=22) orizq. (Z=22)
16 +  21230-2215056-00 1 WapHup BHyTpeHHM npasbiiinner CV joint, RH (Z=24) Joint homocinétique Innengelenk rechts (Z=24)Junta homocinética interi-
(ansa 3anyacten)(Z=24) intérieur D (Z=24) or der. (Z=24)
16 +  21230-2215057-00 1 WapHwup BHyTpeHHMI nesbii Inner CV joint, LH (Z=24) Joint homocinétique Innengelenk links (Z=24) Junta homocinética interi-

(ansa sanyacten)(Z=24)

intérieur G (Z=24)

or izq. (Z=24)

- 165 -

B430




Catalogue LADA 4x4 08.2010

~ N O I W0

4

B510

B430

oo
N2
<< Y
- - - -
NN®®
™ -
NNNN
= o
E 2
c
g t%h
oS co
Q=0 0o
QX > g
naannlu..nuv.
Tt
§55ES
= = O 3
=SLEFEF>a

B500

- 166 -



I'I-I?Ls. :z::: Noﬂ?[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 00001-0059707-21 3 bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

2 + 00001-0005168-70 3 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

3 + 00001-0061015-11 2 Tanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

4 + 00001-0005170-70 3 LWanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

5 +  21210-2301063-00 1 KpoHLWTENH kpennexms Bracket, LH Support G Tragebock links Soporte izq.
nepegHen onopbl NeBbii

6 21213-2300012-10 1 MocT nepegHuii B cbope Front axle Train avant Vorderachse Puente delantero

7 21213-2302010-10 1 PepykTop nepenHero mocta BFront axle reduction gear Réducteur de train avant Differential Vorderachse Reductor de eje delantero
cbope

8 00001-0055405-21 1 Bont M12x1,25%x35 Bolt M12x1.25x35 Boulon M12x1,25x35 Schraube M12x1,25x35 Tornillo M12x1,25x30

9 21010-2904228-00 1 LWaiba nnockas 12x25 Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacién 3

mm

- 167 -

B500




A oODND-

10

11

Catalogue LADA 4x4 08.2010

12

13

14

15

16

17

18

19

20

10

21

22

23

B510

Kopnyc u KpbIlWKu peaykropa
Reducer housing and covers
Corps et couvercles de réducteur
Achsgetriebegehduse und —deckel
Cuerpo y tapas del reductor

- 168 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 00001-0061015-11 4 Tanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

2 + 00001-0005170-70 4 Wanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

3 + 00001-0005200-01 4 Wanba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

4 + 00001-0035328-21 4 Wnuneka M12x1,25x40 Stud M12x1.25x40 Goujon M12x1,25x40 Stift M12x1,25x40 Esparrago M12x1,25x40
5 + 00001-0035326-21 1 Wnuneka M12x1,25x30 Stud M12x1.25x30 Goujon M12x1,25x30 Stift M12x1,25x30 Esparrago M12x1,25x30
6 + 00001-0035325-21 1 Wnuneka M12x1,25x25 Stud M12x1.25x25 Goujon M12x1,25x25 Stift M12x1,25x25 Esparrago M12x1,25x25
7 + 21230-2401074-00 1 Tpobka pesbboBas Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluRschraube mit  Tapén conico 22x1.5

KOHn4Yeckasi Kegelgewinde 22x1,5

8 +  21236-2302015-00 1 Kaptep Casing Carter Gehause Carter

9 + 21210-2301014-10 1 Kpbiwka kapTepa HKHSSA Cover, lower Couvercle inférieure Unterdeckel Tapa inferior

10 + 00001-0005166-70 14 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

" + 00001-0060436-21 8 bont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25

12 + 00001-0058962-11 8 Tlaiika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

13 + 00001-0005164-70 8 LWawnba 6 npyxmHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

14 + 00001-0015000-21 8 LWnunbka M6x12 Stud M6x12 Goujon M6x12 Stift M6x12 Esparrago M6x12

15 +  21210-2301022-00 1 Kpbiwka kaptepa Cover Couvercle Deckel Tapa

16 + 21213-2301070-00 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

17 +  21213-2303087-03 2 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

18 + 21210-2303086-00 2 Kpblwka nogwmnHuka Cover Couvercle Deckel Tapa

19 +  21210-2301060-00 1 KpoHLWTenH kpennenms Bracket, RH Support D Tragebock rechts Soporte der.

nepegHero mocta

20 + 00001-0035435-21 6 Lnunbka M8x25 Stud M8x25 Goujon M8x25 Stift M8x25 Esparrago M8x25

21 + 00001-0061008-11 6 [lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

22 + 21010-1700020-00 1 CanyH Breather Reniflard Entlifter Respiradero

23 +  21230-2401046-00 1 TMpobka marHuTHasi Cap Bouchon Stopfen Tapon

- 169 -

B510




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
16
2
3
17
4
5 18
6 ~
19
8
7
9
5
10 4
11 3
12
13 2
14 20
15
B550 — 21
21214-20
PenykTop n pucddepeHumnan nepegHero mocra 21214-30
B520 Front axle reducer and differential 2131-30
Réducteur et différentiel du train avant 2131-41
Vorderachsgetriebe und —differential
Reductor y diferencial del puente delantero

- 170 -



I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21213-2301035-00 1 CanbHuk neBbin Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

1 +  21213-2301035-01 1 CanbHuK neBbIn Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

1 +  21230-2303121-00 1 CanbHuK neBbIn Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

2 + 21010-1701192-01 2 Konbuo ycTaHOBOYHOE Thrust ring Bague de butée Sicherungsring Anillo de tope

3 + 21070-1701190-01 2 [MoawwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21070-1701190-03 2 TogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21070-1701190-04 2 TogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 +  21070-1701190-05 2 MoawmnHmk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21070-1701190-06 2 TopwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

3 + 21070-1701190-07 2 TopwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

4 + 21010-1701035-00 2 KormbLo npyxuHHOe Backing ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste

5 + 21010-1701037-00 2 Konbuo cTonopHoe Circlip Bague d'arrét Haltering Anillo de fijacion

6 + 21010-2402080-00 1 Konbuo 2,55 um Ring 2.55 mm Bague 2,55 mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm

6 + 21010-2402081-00 1 Konbuo 2,60 mm Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm

6 +  21010-2402082-00 1 Konbuo 2,65 mm Ring 2.65 mm Bague 2,65 mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm

6 +  21010-2402083-00 1 Konbuo 2,70 mm Ring 2.70 mm Bague 2,70 mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm

6 + 21010-2402084-00 1 Konbuo 2,75 mm Ring 2.75 mm Bague 2,75 mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm

6 + 21010-2402085-00 1 Konbuo 2,80 mm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm

6 + 21010-2402086-00 1 Konbuo 2,85 mm Ring 2.85 mm Bague 2,85 mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm

6 +  21010-2402087-00 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm

6 + 21010-2402088-00 1 Konbuo 2,95 mm Ring 2.95 mm Bague 2,95 mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm

6 +  21010-2402089-00 1 Konbuo 3,00 mm Ring 3.00 mm Bague 3,00 mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm

6 + 21010-2402090-00 1 Konbuo 3,05 mm Ring 3.05 mm Bague 3,05 mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm

6 + 21010-2402091-00 1 Konbuo 3,10 mm Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,170 mm

6 + 21010-2402092-00 1 Konbuo 3,15 mm Ring 3.15 mm Bague 3,15 mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm

6 +  21010-2402093-00 1 Konbuo 3,20 mm Ring 3.20 mm Bague 3,20 mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm

6 +  21010-2402096-00 1 Konbuo 3,35 mm Ring 3.35 mm Bague 3,35 mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm
B520

-171 -




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
16
2
3
17
4
5 18
6 ~
19
8
7
9
5
10 4
11 3
12
13 2
14 20
15
B550 — 21
21214-20
PenykTop n pucddepeHumnan nepegHero mocra 21214-30
B520 Front axle reducer and differential 2131-30
Réducteur et différentiel du train avant 2131-41
Vorderachsgetriebe und —differential
Reductor y diferencial del puente delantero

-172 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
7 21010-2402024-00 1 KomnnekT noawmnHnkoB Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
7 21010-2402024-10 1 KomnnekT noawmunH1Kos Set of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
8 21010-2402041-00 1 MoawwmnHuk BeayLuewn Bearing Roulement Lager Cojinete
LUEeCTEePHN nepeaHni
8 21010-2402041-10 1 MopgwmnHuk BeayLlen Bearing Roulement Lager Cojinete
LLeCTepHN NepeaHni
9 21010-2402025-00 1 MopwmnHuk BegyLuewn Bearing Roulement Lager Cojinete
LIECTEPHN 3aHWIA
9 21010-2402025-10 1 MopwmnHuk BeayLuewn Bearing Roulement Lager Cojinete
LIECTEPHN 3aHWI
10 21210-2302052-00 1 CanbHuk pegykTtopa Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
10 21210-2302052-01 1 CanbHuk pegykTopa Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
10 + 21230-1802216-00 1 CanbHuK pegykTopa Reducer oil seal Garniture d'étanchéité du Getriebedichtung Retén del reductor
réducteur
11 21010-2201100-10 1 ®dnaneu Flange Bride Flansch Brida
12 21010-2201106-01 1 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
13 + 00001-0025749-21 1 Taika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTpsLLasics
14 21010-2402075-00 1 MacnooTpaxarenb Qil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
15 21010-2402029-01 1 Brynka pacrnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshilse Casquillo distanciador
NOALLVMHUKOB
16 +  21210-2303064-00 2 [anka nogwmnHuka Nut Ecrou Mutter Tuerca
17 + 00001-0038242-21 2 bBbont M6x14 c npyxuHHon  Bolt M6x14 w/spring Boulon M6x14 avec ron- Schraube M6x14 mit Tornillo M6x14 con aran-
Lanbow washer delle élastique Federring dela elastica
18 + 21010-2403066-00 2 [lnactuHa Plate Plaque Platte Placa
19 +  21010-2403065-00 2 MMnactuHa Plate Plaque Platte Placa
20 +  21213-2301034-00 1 CanbHuK npaBbiv Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.
20 +  21213-2301034-01 1 CanbHuK NpaBbI Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.
20 +  21230-2303120-00 1 CanbHuK npaBbiv Oil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.
21 21230-2303010-00 1 OudpdepeHuman nepegHero Differential Différentiel Differential Diferencial

MocTa B cbope

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

-173 -

B520




Catalogue LADA 4x4 08.2010

B530

MocT 3agHui 1 nonyocu

Rear axle and axle shafts

Train arriére et demi-arbres de roues
Hinterachse und Achswellen

Puente trasero y semiejes

-174 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21214-2401010-00 1 banka 3agHero mocTa B Beam, rear axle Corps de train arriére Hinterachsbruecke Viga del puente trasero
cbope

2 +  21230-2401074-00 1 I'Ipop6|<a 22x1,5 koHnyeckass Tapered plug 22x1.5 Bouchon conique 22x1,5 VerschluBschraube mit ~ Tapdn coénico 22x1.5

Kegelgewinde 22x1,5

3 + 21010-2401050-01 1 CanyH Breather Reniflard Entlifter Respiradero

4 +  21230-2401046-00 1 TMpobka marHnTHas Cap Bouchon Stopfen Tapon

5 +  21230-2403069-00 1 TMonyock B cbope Half-shaft Demi-arbre Achswelle Semieje

6 +  21230-2403084-00 2 Konbuo 3anopHoe Bearing race Bague de roulement Lagerring Anillo del cojinete
noALMMNHUKa

7 + 21210-2403080-00 ~ 2 [MogwwunHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 + 21210-2403080-01 ~ 2 TMogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

7 + 21210-2403080-02 ~ 2 TogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete

8 +  21210-2403086-00 2 [nactuHa kpennenus Plate Plaque Platte Placa
noALUnnHuKa

9 + 21210-2403087-03 2 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
mMacnooTpaxarens

10 + 00001-0013438-33 8 bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50  Tornillo M10x1,25x50

1" +  21210-2403072-00 2 MacnooTpaxarenb Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite

12 + 00001-0005164-70 4 Llanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

13 + 00001-0003763-01 4 BwHT M6x8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8

14 +  21210-3104039-00 10 bonT KpenneHus koneca Bolt Boulon Schraube Tornillo

15 + 21214-2400012-00 1 MocTt 3agHun ¢ Topmo3ammn B Rear axle and brakes Train AR avec les freins  hintere Achse mit Conjunto del puente
cbope assy complet Bremsen komplett trasero y frenos

16 +  21210-3103065-00 2 Konnak cTynuubl koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda

17 + 21100-2301034-00 ~ 1 CanbHuk nonyocu npasein  Qil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.

17 + 21100-2301034-01 ~ 1 CanbHuk nonyocu npaeeii  Qil seal, RH Garniture d'étanchéité D Dichtring rechts Retén der.

17 + 21100-2301035-00 ~ 1 CanbHuKK nonyocu nesbin Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

17 +  21100-2301035-01 ~ 1 CanbHuK nonyocu nesbii Oil seal, LH Garniture d'étanchéité G Dichtring links Retén izq.

18 +  21210-2401065-00 2 KombLUo ynnoTHUTenbHoe Sealing ring Bague d'étancheéité Dichtring Anillo de empaquetadura

19 + 00001-0005168-70 8 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

20 + 00001-0021647-11 8 Tanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

- 175 -

B530




Catalogue LADA 4x4 08.2010

12
1
B550——15
4
5 16
6 17
7 ~
18
8
9 19
10
T 20
21214-20
PenykTop v aucddepeHumnan 3agHero mocrta 21214-30
B540 Rear axle reducer and differential 2131-30
Réducteur et différentiel du train arriére 2131-41
Hinterachsgetriebe und —differential
Reductor y diferencial del puente trasero

- 176 -



I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21010-2402024-00 1 KomnnekT nogwmnHukoB BeayLuenSet of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
LUeCTepHN
1 + 21010-2402024-10 1 KOMI‘IJ‘IFe)KT nogwmnHukos BegyLernSet of bearings Jeu de roulements Lagersatz Juego de cojinetes
LUecTepHn
2 21010-2402041-00 1 MopwmnHuk Beaylueit wectepHu Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHWi
21010-2402041-10 1 TMopgwmnhuk Bedywen wectepHu Bearing Roulement Lager Cojinete
3aaHun
3 21010-2402025-00 1 I'Io%,mmmimx BeayLen wectepHn Bearing Roulement Lager Cojinete
nepeaHwii
3 21010-2402025-10 1 MopwmnHuk Benywen wectepHu Bearing Roulement Lager Cojinete
nepeHwii
4 + 21010-2402075-00 1 MapCI"lIJ'OOTpa)KaTeJ'Ib Oil deflector Déflecteur d'huile Olabweiser Deflector de aceite
5 + 21010-2402052-03 1 CanbHuWK pegykTopa 3agHero Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
mocTa
5 + 21230-1802120-00 1 CanbHuK pegykTopa 3agHero Qil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
mocTa
6 + 21010-2201100-10 1 ®naHey kpenneHus kapgaHHoro Flange Bride Flansch Brida
Bana
7 + 21010-2201106-01 1 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
8 + 00001-0025749-21 1 Taiika M16x1,5 Self-locking nut M16x1.5 Ecrou autofreiné M16x1,5 S.Mutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5
CaMOKOHTpsLLasics
9 + 21010-2402029-01 1 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshllse Casquillo distanciador
10 + 21010-2402015-11 1 Kaptep penyktopa 3agHero moctaCasing Carter Gehause Hinterradgetriebe Carter
1" + 21010-2402101-10 8 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
12 + 00001-0005168-70 4 Wan6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
13 + 00001-0013438-21 4 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
14 + 21010-2402080-00 1 Konbuo 2,55 mm Ring 2.55 mm Bague 2,55 mm Ring 2,55 mm Anillo 2,55 mm
14 + 21010-2402081-00 1 Konbuo 2,60 mm Ring 2.60 mm Bague 2,60 mm Ring 2,60 mm Anillo 2,60 mm
14 + 21010-2402082-00 1 Konbuo 2,65 mm Ring 2.65 mm Bague 2,65 mm Ring 2,65 mm Anillo 2,65 mm
14 + 21010-2402083-00 1 Konbuo 2,70 mm Ring 2.70 mm Bague 2,70 mm Ring 2,70 mm Anillo 2,70 mm
14 + 21010-2402084-00 1 KonbLo 2,75 mm Ring 2.75 mm Bague 2,75 mm Ring 2,75 mm Anillo 2,75 mm
14 + 21010-2402085-00 1 Konbuo 2,80 mm Ring 2.80 mm Bague 2,80 mm Ring 2,80 mm Anillo 2,80 mm
14 + 21010-2402086-00 1 Konbuo 2,85 mm Ring 2.85 mm Bague 2,85 mm Ring 2,85 mm Anillo 2,85 mm
14 + 21010-2402087-00 1 Konbuo 2,90 mm Ring 2.90 mm Bague 2,90 mm Ring 2,90 mm Anillo 2,90 mm
14 + 21010-2402088-00 1 Kornbuo 2,95 um Ring 2.95 mm Bague 2,95 mm Ring 2,95 mm Anillo 2,95 mm
14 + 21010-2402089-00 1 Konbuo 3,00 Mm Ring 3.00 mm Bague 3,00 mm Ring 3,00 mm Anillo 3,00 mm
14 + 21010-2402090-00 1 Konbuo 3,05 mm Ring 3.05 mm Bague 3,05 mm Ring 3,05 mm Anillo 3,05 mm
14 + 21010-2402091-00 1 Konbuo 3,10 Mm Ring 3.10 mm Bague 3,10 mm Ring 3,10 mm Anillo 3,70 mm
14 + 21010-2402092-00 1 Konbuo 3,15 mm Ring 3.15 mm Bague 3,15 mm Ring 3,15 mm Anillo 3,15 mm
14 + 21010-2402093-00 1 Konbuo 3,20 Mm Ring 3.20 mm Bague 3,20 mm Ring 3,20 mm Anillo 3,20 mm
14 + 21010-2402096-00 1 Kornbuo 3,35 mm Ring 3.35 mm Bague 3,35 mm Ring 3,35 mm Anillo 3,35 mm
15 + 21060-2403010-00 1 AuddeperHumnan 3agHero mocta B Rear-axle differential assy Différentiel du train AR com- Hinterachsdifferential Conjunto del diferencial del
cbope let puente trasero
16 + 00001-0038240-11 2 Bbont M6x10 c npy>XvUHHOW Bolt M6x10 w/spring washer Boulon M6x10 avec rondelle Schraube M6x10 mit Tornillo M5x10 con arandela
Lanbo élastique Federring elastica
17 + 21010-2403066-00 2 MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
18 + 21010-2403065-00 2 [MnactuHa Plate Plaque Platte Placa
19 + 21010-2403064-00 2 Tawnka Nut Ecrou de roulement Lagermutter Tuerca del cojinete
20 + 21060-2402010-00 1 Differential Hinterachse kom- Reductor del eje trasero en

PenykTtop 3agHero mocTa B cbope Rear axle reduction gear assy Réducteur de train arriére
3.9)

21010-2402024-00 = 21010-2402025-00 + 21010-2402041-00
21010-2402024-10 = 21010-2402025-10 + 21010-2402041-10

plett (3.9)

conjunto (3.9)

=177 -

B540




Catalogue LADA 4x4 08.2010

3
1
4
5
6
1
2
5
7
6
21214-20
AunddbepeHuman 21214-30
Differential 2131-30
B550 Différentiel 2131-41
Differential
Diferencial

-178 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21010-2403036-00 2 TopwmnnHUK Kopobkm Bearing Roulement Lager Cojinete
onddepeHumana 3agHero
MocTa
1 + 21010-2403036-01 2 MoalmnHmk kopobku Bearing Roulement Lager Cojinete
anddepeHunana 3agHero
MocTa
1 + 21010-2403036-02 2 MoalwmnHmk kopobku Bearing Roulement Lager Cojinete
anddepeHunana 3agHero
MocTa
1 +  21230-2303036-00 2 TogwwmnHuk Kopobku Bearing Roulement Lager Cojinete
onddepeHumnana nepegHero
MocTa
2 + 21060-2402020-00 1 LecTepHs Begywas n Final drive 43/11 Couple conique 43/11 Achsantrieb 43/11 Pifidn y corona 43/11
BeAomMasi (KOMMNMeKT)
3 21010-2403018-10 1 Kopobka anddpepeHunana  Differential case Boitier de différentiel Differentialgehause Caja del diferencial
3agHero mocTa
3 + 21230-2303018-00 1 Kopobka anddpepeHumnana  Differential case Boitier de différentiel Differentialgehause Caja del diferencial
nepegHero mocta
4 + 21010-2403021-00 8 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
5 21010-2403055-00 2 Carennut Pinion Satellite Ausgleichkegelrad Satélite
6 21230-2303050-00 2 LlecTtepHs nonyocu Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifion planetario
nepegHero mocta
6 +  21230-2403050-00 2 LlectepHs nonyocu 3agHero Differential side gear Planétaire Antriebswellenrad Pifidn planetario
MocTa
7 + 21010-2403060-00 1 Ocb carennuToB Pinion shaft Axe des satellites Ausgleichbolzen Eje de los satélites

179 -

B550




Catalogue LADA 4x4 08.2010

3
4
1
2
C110
B100
5
6
21214-20
Mepanb TopmMo3a 21214-30
Brake pedal 21214-50
Cc100 Pédale de frein 2131-30
Bremspedal 2131-41
Pedal del freno

- 180 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G
1 + 21030-3504016-00 1 Maney Tonkarens Pin, plunger Axe de poussoir Stangenbolzen P del 2d
erno del empujador
2 + 00001-0010640-76 1 Ckoba 8 cTtonopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbugel G de fiiacié
rapa de fijacién
3 + 21010-1602069-00 1 BTyrnka BHYTPEHHSIA Inner bush Douille intérieure Innenbuchse Buie interi
uje interior
4 + 21010-1602072-00 2 Brtynka HapyxHas Outer bush Douille extérieure AuBenhilse Bui tori
uje exterior
5 + 21030-3504010-02 1 TMepanb TopMo3a Brake pedal Pédale de frein Bremspedal Pedal del f
edal del freno
6 + 21010-1602048-00 1 Haknagka neganu Pedal pad Couvre-pédale Pedalauflage

* - BxoauT B coctaB 21214-1602006-00, 21214-1602006-10 (B100)

Goma de pedal

-181 -

C100




9

10

Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

12

13

14

15

16

C110

AnuMeHTbI NpMBoAa TOPMO30B
Brake drive components

Eléments de commande des freins
Hauptteile des Bremsantriebs
Elementos de mando de frenos

-182 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21030-3510030-00 1 Tlpoknagka BakyymMHOro Gasket Joint Dichtung Junta
yeunurtens
1 + 21070-3510030-00 1 Tlpoknagka BakyyMHOro Gasket Joint Dichtung Junta
ycunutens
2 +  21214-3510420-00 1 CrtakaH ynnotHuTens Seal retainer Cage de joint d'étanchéité Dichtungsbecher Vaso del compactador
TonkaTens
3 + 21080-3510418-02 1 YnnotHuTenb TonkaTtens Seal, pushrod Joint d'étanchéité de StoéReldichtung Empaquetadura de empu-
poussoir jador
4 + 00001-0038322-01 2 Tavika M8 c 3yb4yatbim Toothed collar nut M8 Ecrou M8 a collet denté  Zahnbundmutter M8 Tuerca M8 de collar den-
OypTrKOM tado
5 + 00001-0045702-80 1 Ckoba 24x3 Clamp 24 Etrier 24 Kabelschelle 24 Grapa 24
6 + 21070-3510430-00 1 XomyT B cbope Clip Collier Schelle Abrazadera
7 +  21103-3510050-00 1 LWnanr ycunutens 800 Hose, servo unit 800 mm Durit de servo-frein 800  Schlauch 800 mm Manguera del servofreno
mm 800 mm
8 +  21214-3510006-00 1 Ycunutenb BakyyMHbIN C Vacuum booster with mas-Servo-frein a depression Saugluftboremsverstarker Refuerzo de servofreno
rnaBHbIM LUIIMHOPOM ter cylinder avec maitre-cylindre mit Hauptzylinder con el cilindro principal
9 +  21214-3510406-00 1 KpoHwTenH ycunutens Bracket, stay Support de servo-frein Tragarm Soporte de refuerzo
10 + 00001-0021700-90 4 XomyT 16 NEeHTOYHbIN Retaining strap 16 Collier a ruban 16 Bandschelle 16 mm d Abrazadera 16 de cinta
1" + 00001-0005166-70 4 LWarba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
12 + 00001-0061008-11 4 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
13 + 00001-0058962-11 2 Tlaika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
14 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxumHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
15 +  21210-3505120-00 1 Xomyt Clip Collier Schelle Abrazadera
16 21213-3505096-01 1 Bavok co wnaHramm Reservoir and hoses Réservoir avec les tuyaux Tank mit Schlaeuchen  Depésito con tubos flexi-
bles
16 +  21213-3505096-02 1 Bayok co WwnaHramu Reservoir and hoses Réservoir avec les tuyaux Tank mit Schlaeuchen Depdsito con tubos flexi-
bles
17 +  21030-3505110-02 1 [atumk aBapuiiHoro ypoBHsi Brake fluid level sensor ~ Bouchon-contacteur de  Standsgeber, Aforador nivel liquido de
TOPMO3HOW XNOKOCTU niveau Bremsflussigkeit frenos
17 + 21030-3505110-03 1 [Oatunk aBapuiiHoro ypoBHs Brake fluid level sensor  Bouchon-contacteur de  Standsgeber, Aforador nivel liquido de
TOPMO3HOMN XWUAKOCTH niveau Bremsflussigkeit frenos
18 +  21011-3505102-00 1 Badyok rmasHoro umnuHgpa  Brake fluid reservoir Réservoir de compensa- Bremsflissigkeitsbehalter Deposito de frenos
TOPMO30B tion hidraulicos
19 +  21213-3505125-00 2 LWnaHr rubkmin 6adka Hose Tuyau Schlauch Manguera
20 + 00001-0026467-01 2 lWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
21 +  21210-3505152-00 1 Ckoba Clamp Etrier Bugel Grapa
22 + 00001-0045677-80 2 XomyT 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

-183 -

C110




10
11
12
13

Catalogue LADA 4x4 08.2010

C110

(L
15

16

C130

2
1

17

18

C220

19

20
21

22

C120

MpuBoa rmapoTopmo3os
Hydraulic brakes drive
Commande hydraulique des freins
Antrieb der Hydraulikbremse
Mando de frenos hidraulicos

-184 -

21214-20(01)
21214-30(01)
21214-50(01)
2131-30(02)
2131-41(02)




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 00001-0026053-71 2 LlWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
2 + 00001-0007259-11 (02) 2 Taitka M6 Hu3kast Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
2 + 00001-0058962-11 (01) 2 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
3 + 21010-3506091-00 2 TponHuk T-piece Raccorden T T-Stiick Racoren T
4 + 21210-3506140-00 1 Tpy6ka oT TponHUuKa K umnuHapy Pipe Tube Rohr Tubo
npaeoro Topmo3sa
5 + 21210-3506061-10 * 2 LWnaHr HuxHUN Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
6 + 21210-3506060-10 * 2 LUnaHr BepxHuit Brake hose Durit avant Schlauch Manguera
7 + 21210-3506046-00 3 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
8 + 21214-3506040-00 1 Tpybka k ABYM umMnuHapam Pipe to RH brake two cylin- Tuyau vers deux cylindres du Rohr zu den zwei Zylindern Tubo hacia dos cilindros del
npaeoro Topmosa ders frein droit der rechten Bremse freno derecho
9 + 21214-3506170-00 1 Tpy6ka ot rmaBHoro uunuHapa k - Pipe Tube Rohr Tubo
TPOVHUKY
10 + 21214-3506050-00 1 Tpybka k ABYM uMnuHapam Pipe to LH brake two cylin- Tuyau vers deux cylindres du Rohr zu den zwei Zylindern Tubo hacia dos cilindros del
N1eBOro TopmMo3a ders frein gauche der linken Bremse freno izquierdo
11 + 21214-3506150-00 1 Tpybka K uMnuMHApY NeBoro Pipe Tube Rohr Tubo
TOopMo3a
12 + 21210-3506054-00 ** 1 Ckoba npaBas Fixing Etrier Klammer Grapa
12 + 21210-3506055-00 *** 1 Ckoba nesas Fixing Etrier Klammer Grapa
13 + 21210-3506056-00 ** 1 KpoHLWTENH npaBblIii Bracket, RH Support D Halter rechts Soporte der.
13 + 21210-3506057-00 *** 1 KpoHLWTENH neBbIn Bracket, LH Support G Halter links Soporte izq.
14 + 00001-0003963-80 4 KonbLo ynnoTHUTeNnbHoe Sealing ring 12x1.5 Bague d'étanchéité 12x1,5  Dichtring 12x1,5 Anillo de empaquetadura
12x1,5
15 + 21010-3506073-00 5 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
16 + 21210-3506082-00 1 Tpybka ot perynsitopa k wnaHry Pipe Tube Rohr Tubo
3aHUX TOPMO30B
17 + 21210-3506100-00 1 Tpybka k npaBoMy 3agHeMy Rear pipe, RH Tube D arriere Rohr rechts hinten Tubo der. trasero
TOpMO3y
18 + 21210-3506110-00 1 Tpybka k neBomy 3agHeMy Rear pipe, LH Tube G arriére Rohr links hinten Tubo izq. trasero
TOpMO3y
19 + 21061-3506085-00 1 LWnaHr rubkuin 3agHnx Topmo3oB  Brake hose Durit arriére Bremsleitung Manguera de freno
20 + 21010-5101129-00 1 [epxatenb TOPMO3HbIX Retainer Plaque de maintien Halter Sujetador
Tpy6onpoBoaos
21 + 21210-3506080-00 (01) 1 Tpy6ka oT TporHuka k perynatopy Pipe Tube Rohr Tubo
21 +  21290-3506080-00 (02) 1 Tpybka oT TpoWiHuKa k perynatopy Pipe Tube Rohr Tubo
22 + 21210-3506072-00 2 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

* - BxoauT B coctaB 21214-3501004-00, 21214-3501005-00 (C200)
** - BxoauT B coctaB 21214-2901020-00 (D200)

*** - BxoauT B cocTaB 21214-2901021-00 (D200)

- 185 -

C120




—_

W N

o ~

10
11
10
12

Catalogue LADA 4x4 08.2010

13

14
15

16

-\ @

| ®

oD
| 85

17
18

19

20
21

B530

22

C130

MpuBog perynaTopa AaBneHusA
Pressure regulator actuator
Commande du limiteur de pression
Druckreglerantrieb

Mando del regulador de presion

- 186 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21213-3512120-00 1 KpoHwTenH perynsatopa Bracket, brake pressure  Support de limiteur de Druckreglerhalter Soporte del regulador de
regulator pression presion
2 + 00001-0005166-70 4 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
3 + 00001-0061008-11 4 Taika M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 + 21210-3512010-01 1 Perynsatop gaeneHus Brake pressure regulator Limiteur de pression Druckregler Regulador de presion
5 +  21010-3512116-01 1 Ocb pblyara Shaft, operating rod Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
6 + 21010-3512118-00 1 Yexon sawmuTHbIV KOpriyca  Boot Cache-poussiére Gehauseschutzhiille Funda protectora
7 + 21010-3512117-00 1 TnacTtuHa pblyara Lockplate, operating rod Plaque d'appui Hebelplatte Placa de palanca
8 + 00001-0038200-21 1 Bont M5x10 ¢ npyxuHHo  Bolt M5x10 w/spring Boulon M5x10 avec ron- Schraube M5x10 mit Tornillo M5x10 con aran-
Lwanbon washer delle élastique Federring dela elastica
9 + 00001-0025742-11 2 Tavika M6 camokoHTpsiascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
10 + 21010-3512136-00 4 BTynka CTOVKM pblyara Rubber bush Douille entretoise de Halterbuchse Casquillo
boucle
1" + 21010-3512135-00 2 Brynka pacnopHasi cTovikn — Spacer sleeve Douille entretoise de Abstandsbuchse Casquillo distanciador
boucle
12 + 00001-0009028-21 2 bont M6x30 Bolt M6x30 Boulon M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
13 00001-0005196-01 2 lWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
14 00001-0038256-21 2 Bbont M8x16 c npyxuHHon  Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16
Lanbow
15 +  21210-3512122-00 1 Pobivar npuBoga perynatopa Operating rod Levier élastique de limi- Betatigungshebel Palanca flexible de mando
teur Druckregler de regulador
16 +  21210-3512126-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Haltebock Soporte
17 + 00001-0009021-21 1 Bbont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
18 +  21210-3512128-00 1 O6orma onopHoW BTYIKK Retainer, mounting bush  Cage de douille d'appui  Buchsenhalter Collar del casquillo de
apoyo
19 + 00001-0005164-70 1 Waitba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
20 + 00001-0058962-11 1 Tarika M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
21 +  21010-3512125-00 1 BrTynka pblyara npusoga Bush, operating rod Douille de levier de com- Betatigungshebelbuchse Casquillo de la palanca de
mande mando
22 + 21010-3512132-00 1 Crolika pblyara npusoga Link Boucle de commande Schakel Estribo de mando

- 187 -

C130




O 0 = NO O

Catalogue LADA 4x4 08.2010

OO N =~ 00

N

()]

C150

LUunnuHap KonecHbIn 3agHero Topmosa
Rear brake wheel cylinder

Cylindre récepteur de frein AR
Hinterradbremszylinder

Cilindro de ruedas del freno trasero

- 188 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
21050-3502048-00 4 Cyxapb Retainer Taquet Einlegekeil Chaveta
2 +  21050-3502050-01 2 TlopLueHb KonecHoro Piston Piston Kolben Piston
unnuHapa
3 21050-3502056-10 2 Ynop Konogok Shoe abutment plate Butée de segments Bremsbackenstitze Tope de zapatas
4 + 21010-3502058-01 2 Konnak 3alwmTHbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Protector
5 + 21010-3502051-01 2 KonbUo ynnoTHUTENbHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura
6 21050-3502054-00 2 Yawka Backing cup Cuvette Schale Platillo
7 21050-3502053-00 2 TpyxuHa Spring, wheel cylinder Ressort de cylindre- Radbremszylinderfeder Muelle del cilindro de la
récepteur rueda
8 21050-3502043-00 2 Konbuo Ring Bague Ring Anillo
9 + 21010-1602591-01 1 LWTyuep wnaHra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible
10 + 21010-1602592-00 1 Konnauok wryuepa Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor
1" 21050-3502044-00 2 BWHT cTOnOpHbIN Stop screw Vis d'arrét Sperrschraube Tornillo de fijacién

- 189 -

C150




Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

12

13

C220

14
15

16

17

18
19

MpuBOA CTOAHOYHOIO TOPMO3a
C170 Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetétigung
Mando del freno de estacionamiento

- 190 -

21214-20
21214-30
21214-50




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21210-3508068-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
nepegHun
2 21030-3508041-00 1 ¥YnnotHutenb Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
3 + 21030-3508012-02 1 Pobivar npuBoga Handbrake lever Levier de commande de Handbremshebel Palanca de freno de mano
frein a main
4 +  21100-3508039-00 1 KHonka pbluara Button, handbrake lever  Bouton de levier Hebelknopf Botén de palanca
5 + 00001-0009021-21 4 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
6 + 00001-0005164-70 4 llanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
7 + 00001-0005196-01 1 Wanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
8 + 00001-0007342-01 1 WnnuHT 2x15 Split pin 2x15 Goupille 2x15 Splint 2x15 Clavija 2x15
9 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3awuTHbIN pblyara Cover boot Cache-plastique Schutzhille Funda protectora
10 + 21210-3508045-00 1 KpOHLWTEWH 3awmnTHOrO Bracket Support Trager Soporte
yexna
1" + 21010-3508076-00 1 Brtynka 3agHero Sleeve, cable end Douille d'embout Endstlickbuchse Casquillo del terminal
HaKOHeYHuKa
12 + 00001-0061023-11 2 Tavika M8 Huskas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
13 + 21010-3508078-00 1 TpyxuHa oTTsKHasA Return spring Ressort de rappel Rickholfeder Muelle
14 + 00001-0011954-70 4 Lanba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
15 + 00001-0009776-11 4 bont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
16 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
3aHuUiA
17 + 21010-3508075-00 1 Hanpaenstowas 3agHero Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
Tpoca
18 + 00001-0076797-07 1 BuHT 4,3x15,9 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLumi
19 + 00001-0033091-05 1 BuHT M4x14 Screw M4x14 Vis M4x14 Schraube M4x14 Tornillo M4x14

-191 -

C170




HOWON -

Catalogue LADA 4x4 08.2010

12

13
14

15

C220

16
17

18

19

20

C171

MpuBOA CTOAHOYHOIO TOPMO3a
Parking brake drive

Commande de frein de stationnement
Feststellbremsbetétigung

Mando del freno de estacionamiento

-192 -

2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21310-3508263-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte
2 + 00001-0009021-21 4 bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
3 + 00001-0005164-70 4 LWaiba 6 npyxuHHasi Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
4 + 00001-0010640-76 1 Ckoba 8 cronopHas Retainer clip Etrier d'arrét Sicherungsbigel Grapa de fijacion
5 + 21080-3508012-20 1 Pblvar npuBoga py4Horo Handbrake lever Levier de commande de Handbremshebel Palanca de freno de mano
TOpMO3a frein a main
6 +  21100-3508039-00 1 KHonka pblyara Button, handbrake lever Bouton de levier Hebelknopf Boton de palanca
7 21080-3508036-00 1 TpyxuHa Tarm Spring Ressort de tige Betatigungsfeder Muelle del tirante
8 + 21010-3508037-00 1 LWainba onopHas npyxuHbl  Thrust washer Rondelle d'appui Scheibe Arandela de apoyo
9 21080-3508073-00 1 Ocb TarM Shaft Axe de tringle Stangenachse Eje de varilla
10 + 21230-3508065-00 1 Hanpaensiowas nepegHero Front cable guide Guide de cable AV Vorderseilfuehrung Guia del cable delantero
Tpoca
1" 21290-3508044-00 1 Krc)»ny 3aLUMTHBIN Protective shield Carter de protection Abdeckung Funda de proteccién
12 +  21310-3508068-00 1 Tpoc nepepHwun Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
13 + 21010-3508076-00 1 Brynka 3agHero Sleeve, cable end Douille d'embout Endstlickbuchse Casquillo del terminal
HaKOHeYHuKa
14 + 00001-0061023-11 2 Tavika M8 Huskas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
15 + 21010-3508078-00 1 TpyxuHa oTTsxXHas Return spring Ressort de rappel Riickholfeder Muelle
16 + 00001-0011954-70 4 Lanba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
17 + 00001-0009776-11 4 Bbont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
18 + 21230-3508180-00 1 Tpoc npuBoga TopMo3a Handbrake cable Cable de frein a main Handbremsseil Cable de freno manual
3agHU
19 + 21010-3508075-00 1 Hanpaensiowas 3agHero Cable equalizer Palonnier de frein Bremsausgleicher Equilibrador del cable
Tpoca
20 + 21080-3508046-00 1 Yexon 3awuTHbIN Gaiter Soufflet de protection Schutzhille Funda protectora

-193 -

C171




Catalogue LADA 4x4 08.2010

c210||

9
10

11| 8

12

13
9

14

15

C200

Topmo3a nepepHue
Front brakes

Freins avant
Vordere Bremsbackentrager
Frenos delanteros

-194 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21230-3501144-00 1 Koxyx npaBbin Splash guard, RH Toéle de protection D Abdeckplatte rechts Funda der.

1 +  21230-3501145-00 1 Koxyx neBsbii Splash guard, LH Toéle de protection G Abdeckplatte links Funda izq.

2 + 00001-0059707-30 4 bBont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25 Tornillo M10x1,25x25

3 +  21230-3501148-00 1 Koxyx nepegHuin npasbiv Front splash guard, RH  Téle de protection D Abdeckung vorne rechts Funda delantera der.

3 +  21230-3501149-00 1 Koxyx nepegHuii nesbin Front splash guard, LH  Téle de protection G Abdeckung vorne links  Funda delantera izq.

4 + 00001-0026437-01 4 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 + 00001-0038241-11 2 bont M6x12 c npyxuHHon  Bolt M6x12 w/spring Boulon M6x12 avec ron- Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con aran-
wanbon washer delle élastique Federring dela elastica

6 + 00001-0038246-11 2 bBont M6x25 ¢ npyxuHHon  Bolt M6x25 w/spring Boulon M6x25 avec ron- Schraube M6x25 mit Tornillo M6x25 con aran-
wanbon washer delle élastique Federring dela elastica

7 + 21230-3501089-00 1 KomnnekTt 4-x TOPpMO3HbIX Set of brake pads Jeu de plaquettes de frein Satz Bremsbacken Juego de pastillas
KOINOA0K

8 +  21214-3501004-00 1 Topmos nepepnun npasbii ¢ RH front brake Frein avant D Vorderradbremse rechts Freno delantero der.
Konnavkamu

8 + 21214-3501005-00 1 Topmos nepegHwuii nesbii ¢ LH front brake Frein avant G Vorderradbremse links ~ Freno delantero izq.
Konnaykamu

9 +  21210-3501163-00 4 Pblyar npuxxmmHowm Lever Levier Hebel Palanca

10 + 21010-3501133-00 4 WUnnvHT Split pin Goupille Splint Clavija

1 + 21210-3501170-00 ~ 4 Ocb NPUXMMHOIO pblvara Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle

11 + 21210-3501170-01 ~ 4 Ocb NPUXMMHOIO pblvara Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle

1 + 21210-3501170-02 ~ 4 Ocb NPUXMMHOIO pblvara Spring shaft Axe de ressort Federachse Eje de muelle

12 +  21210-3501166-00 8 [pyxwuHa Spring Ressort Feder Muelle

13 +  21213-3501154-00 1 Hanpaenstowas konogok Brake pad carrier, RH Support d'étrier D Bremsbackenhalter rechts Guia de pastillas der.
npasasi

13 +  21213-3501155-00 1 Hr;npaanmou.laﬂ KOnogok Brake pad carrier, LH Support d'étrier G Bremsbackenhalter links Guia de pastillas izq.
ne.asi

14 21230-3501090-00 * 4 Konopgka c Haknagkon Front brake pad Plaquette de frein avant Bremsbacke, vorne Pastilla del freno delantero

15 21210-3501070-00 ** 2 [uck nepegHero Topmosa Front brake disc Disque de frein avant Bremsscheibe, vorne Disco del freno delantero

* - BxoguT B coctaB 21230-3501089-00
** - BxoguT B coctaB 21230-3103011 (D400)

-195 -

C200




N =

o ol

Catalogue LADA 4x4 08.2010

C120

10

11

12

13

14

21214-20

CynnoTbl NnepegHUX TOPMO30B 21214-30

C210 Front brakes components 21214-50
Supports des freins avant 2131-30
Hauptteile der Vorderbremsen 2131-41

Elementos de los frenos delanteros

- 196 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 + 21010-3501059-00 2 ®ukcaTtop 6rnoka Detent Vis de butée Riegelknopf Fijador

2 + 21010-3501060-00 2 TlpyxwuHa Spring Ressort Feder Muelle

3 + 21210-3501016-00 1 CynnopT npasbiii RH caliper Etrier de frein D Bremssattel rechts Soporte der.

3 + 21210-3501017-00 1 CynnopT nesbi LH caliper Etrier de frein G Bremssattel links Soporte izq.

4 + 21210-3501178-00 1 Bnok uunMHapos c Cylinder housing assy, RH Bloc-cylindres récepteurs Zylinderblock rechts kom- Bloque de cilindros der. en
Konnavkamu npaeblin D complet plett conjunto

4 + 21210-3501179-00 1 Bnok uMnuHapoB ¢ Cylinder housing assy, LH Bloc-cylindres récepteurs Zylinderblock links kom- Bloque de cilindros izq. en
Konnavkamu neBsbli G complet plett conjunto

5 21010-1602592-00 4 Konnayok Cap, union Capuchon de raccord Kappe Casquete de racor

6 21010-1602591-01 4 UWTyuep wnaHra Union, hose Raccord de durit Schlauchstutzen Racor de tubo flexible

7 21210-3501055-00 6 [MopLueHb KonecHoro Piston Piston Kolben Piston
uMnuHapa

7 21210-3501055-01 6 TlopLueHb konecHoro Piston Piston Kolben Piston
unnuHapa

8 21210-3501051-00 6 KombuUo ynnoTHuTensHoe Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

9 21210-3501058-00 6 Konnayok 3awuTHbIN Protective cap Cache-poussiére Gummimanschette Casquete de proteccion

10 21210-3506076-00 1 KpoHwrTenH Hanpasnsowmi Bracket, RH Support D Halter rechts Soporte der.
npasbii

10 + 21210-3506077-00 1 KpoHuwTeriH Hanpaenstowmin Bracket, LH Support G Halter links Soporte izq.
neBbIn

1" + 00001-0038241-11 2 bont M6x12 c npyuHHon  Bolt M6x12 w/spring Boulon M6x12 avec ron- Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con aran-
Lwanbom washer delle élastique Federring dela elastica

12 + 21210-3506074-00 1 KpoHwrTenH Hanpasnsowmi Bracket, RH Support D Haltearm rechts Soporte der.
npasblit

12 + 21210-3506075-00 1 KpoHwTernH Hanpaengaowmn Bracket, LH Support G Haltearm links Soporte izq.
nesbIn

13 21010-3506078-00 4 BonT nepenyckHown Union bolt Boulon de by-pass Uberlaufschraube Tornillo de paso

14 00001-0002844-60 8 T[lpoknaaka Gasket Joint Dichtring Junta

-197 -

C210




1 —C230

Catalogue LADA 4x4 08.2010

C220

Topmo3a 3agHue B c6ope
Rear brakes assembly
Freins arriére complets
Hinterradbremse, komplett
Conjunto de frenos traseros

- 198 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G

1 +  21210-3502010-20 1 Topmo3 3agHuii NpaBsbIn Rear brake, RH Frein AR D Hinterradbremse, rechts Freno trasero derecho
1 + 21210-3502011-20 1 TopMmo3 3agHuI NeBbI Rear brake, LH Frein AR G Hinterradbremse, links  Freno trasero izquierdo
2 + 21210-3502070-00 2 bBapabaH TopmMo3Hoi 3agHuii Brake drum Tambour de frein Bremstrommel Tambor del freno

3 + 21210-3502078-00 4 bBont Bolt Boulon Schraube Tornillo

* - BxoguT B cocTtaB 21214-2400012-00 (B530)

-199 -

C220




Catalogue LADA 4x4 08.2010

C150— 8
9
1 10
11
12
2
13
14
3 15
4
5 16
6
7 17
21214-20
Topmo3a 3agHue 21214-30
Rear brakes 21214-50
C230 Freins arriére 2131-30
Hinterradbremse 2131-41
Frenos traseros

- 200 -




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0038241-21 4 Bbont M6x12 c npyxuHHon  Bolt M6x12 w/spring Boulon M6x12 avec ron- Schraube M6x12 mit Tornillo M6x12 con aran-
Lanbow washer delle élastique Federring dela elastica
2 + 21210-3502012-20 1 WwT npaBbin RH brake backplate Flasque D de frein arriere Bremsschild, rechts Plato de freno der.
2 + 21210-3502013-20 1 LWwuT neBbIn LH brake backplate Flasque G de frein arriere Bremsschild, links Plato de freno izq.
3 +  21080-3502019-01 2 3arnywka wuta End plug Obturateur Stopfen Obturador
4 + 21010-3502100-00 4 CroWka Konogku Steady post, shoe Colonnette Anschlag f. Bremsbacken-Montante de zapata
Axialversatz
5 + 21010-3502103-00 4 Yaluka BHYTpEHHSSA Cap, inner Cuvette intérieur Innenschale Platillo interior
6 + 21010-3502102-00 4 TpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
7 + 21010-3502104-00 4 Yawka HapyxHas Cap, outer Cuvette extérieur AuBenschale Platillo exterior
8 + 21050-3502040-00 2 LUnnuHap konecHbin Rear brake wheel cylinder Cylindre-récepteur arriere Radbremszylinder hinten Cilindro de rueda de freno
trasero
9 + 21010-3502035-00 2 TpyxuHa BepxHss Upper spring Ressort supérieur Ruckholfeder, oben Muelle superior
10 + 21010-3507037-00 4 Tlogylka nnaHku Expander strut Coussinet Spreizleistengummi Tope de la placa
1 + 21010-3507038-00 2 Ocb pbluara Lever shaft Axe de levier Hebelbolzen Eje de palanca
12 + 21010-3507036-00 2 TnaHka pa3xumHasi Expander strut Expandeur Spreizleiste Placa de separacion
13 + 00001-0007343-01 2 LWnnuHT 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
14 + 00001-0026386-01 2 Wawnba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10
15 + 21010-3507034-00 1 Pbivar npasbin Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.
15 +  21010-3507035-00 1 Poblvar nesbin Lever, LH Levier G Hebel links Palanca izq.
16 + 21010-3502090-02 4 Konopka c Haknagkowm Brake shoe and lining Segment de frein avec  Bremsbacke mit Belag ~ Zapata de freno con
garniture pastilla
17 +  21010-3502038-00 2 TpyxunHa HWKHAS Lower spring Ressort inférieur Ruckholfeder, unten Muelle inferior

- 201 -

C230




Catalogue LADA 4x4 08.2010

;

1
18
5 ﬁ 19
4
5
6
- 20
8
° 21
10
11 22
12
13 23
14 24
15 8
16 25
21214-20
KonoHka pyneBas 21214-30
Steeri lumn 21214-50
D100 Coeli::g g: g:"ection 2131-30
Lenksaule 2131-41
Columna de direccién

- 202 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21210-3403090-00 * 1 KpoHwTenH Steering shaft bracket Support d'arbre de direc- Lenkspindelrohr Soporte de direccion
2 + 21050-3401120-00 2 TMopwwunHuk B cbope Bearing P?%leement Lager Cojinete
3 + 21050-3401126-00 2 TMogwmnHuk Bearing Roulement Lager Cojinete
4 + 21050-3401160-00 1 Ban pynesoro ynpaeneHust  Steering shaft Arbre de direction Lenkspindel Arbol de direccion
5 + 21213-3401134-00 1 KonbLo ycTaHoBOYHOE Mounting ring Bague de calage Stellring Anillo de ajuste
6 + 00001-0045677-80 1 XomyTt 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
7 + 00001-0061008-21 2 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 + 00001-0005166-70 4 Wanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 + 21310-3401092-30 1 Ban npomexyTouHbIn C Intermediate shaft Arbre intermédiaire Zwischenwelle Zwischenwelle

LuapHupamm

10 + 21213-3401324-00 1 TMpoBog maccel Bkntodatens Negative lead, intermedi- Cable de masse d'arbre  Lenkwelle-Massekabel — Cable de masa

curHana ate shaft intermédiaire

" 00001-0060426-31 2 bont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35
12 + 21050-3403010-10 1 KpoHwTenH Steering shaft bracket Support d'arbre de direc- Lenkspindelrohr Soporte de direcciéon
13 + 21030-3403044-00 2 [lnactuHa Plate g’?:que Platte Placa
14 21213-3403048-00 2 LWainba nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandela plana
15 + 00001-0005164-70 2 LWainba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
16 21100-3704324-00 2 bont M6 Bolt M6 Boulon M6 Schraube M6 Tornillo M6
17 + 21213-3402070-01 ! 1 O6nuLoBKa KpbILLKK Steering wheel logo Embléme de volant Auflage Embellecedor

BKMoYaTensi curHana
17 + 21213-3402070-10 ! 1 O6nuuoBKa KpbILLKK Steering wheel logo Embléme de volant Auflage Embellecedor
BKItOMaTENs curHana

18 + 21100-3402136-00 1 Taika pyneBoro koneca Nut Ecrou Mutter Tuerca
19 + 21213-3402012-00 ~! 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
19 + 21213-3402012-01 ~ ! 1 Koneco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
19 + 21214-3402012-00 ! (01)(160,161,162) 1 Komeco pynesoe Steering wheel Volant de direction Lenkrad Volante de direccion
20 + 21050-3403070-00 1 Koxyx BepxHuUi Upper column shroud Capot supérieur Deckel, oben Cubierta superior
21 + 21050-3403072-01 1 KoXyXx HWKHUI Lower column shroud Capot inférieur Deckel, unten Cubierta inferior
22 + 00001-0076711-01 1 BuHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

camMoHape3aloLLmnii

23 00001-0033112-01 4 BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
24 + 21030-3403048-00 2 LWainba nnockas Flat washer Rondelle plate Flachscheibe Arandela plana
25 00001-0061008-11 2 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

* - BxoamuT B coctaB 21213-5301090-00 (M240)

- 203 -

D100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 6
2
7
3
4
S
8
9
21214-20
MexaHu3m pyneBou 21214-30
D110 Steering mechanism 21214-50
Mécanisme de direction 2131-30
Lenkung 2131-41

Mecanismo de direccion

- 204 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0005196-01 2 Wanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
randela
2 + 00001-0061041-11 2 Tanka M8 camokoHTpsilasicsa Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8
Tuerca M8 autoblocante
+ 21230-3400010-20 1 MexaHunsm pynesow ¢ Steering gear complete
rMAPOYCUNUTENEM U COLLKOM
4 +  21230-3401155-00 3 bont Bolt Boulon Schraube Tornil
ornillo
+ 00001-0026386-01 3 LWanba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10
Arandela 10
+  21214-3401165-00 1 ¥YnnotHutenb pynesoro Seal Joint d'étanchéité Dichtung
MexaHu3ma
Goma
+  21214-3401208-00 1 TMnacTuHa npwxumHas Retaining plate Plague de serrage Druckplatte )
Placa de apriete
+ 00002-0376749-01 3 LWanba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10
randela
9 + 00001-0025745-11 3 Tlanka M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpsILLasicst

M10x1,25

- 205 -

D110




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 7
) D150— 8
9
D400 10
3
4 D110
5—D160
1ﬂ 11
13
14
D160 —15
21214-20
Mpueog pyneson 21214-30
Steering drive R
D120 Timone?ie de direction §1§:II43(5)0
Lenkantrieb 2131-41
Mando de direccion

- 206 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21230-3001030-00 1 Pobivar noBopoTtHbIt npasbii RH arm, stub axle Levier D de pivot Spurstangenhebel rechts Brazo del mufién der.

1 + 21230-3001031-00 1 Pblyar noBopoTHbI neBbin  LH arm, stub axle Levier G de pivot Spurstangenhebel links  Brazo del muiién izq.

2 + 21210-3001037-00 4 BonT NnoBOpoTHOrO pbldara  Bolt, lever Boulon de levier Hebelschraube Tornillo de palanca

3 +  21210-3001040-00 2 MMnactuHa cTtonopHas Retaining plate Plague d'arrét Sicherungsblech Placa de fijacion

4 + 00001-0061015-21 4 Tanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

5 +  21230-3414052-00 1 Tara kpanHsas npasas Track rod, RH Biellette de direction D  Spurstange rechts Bieleta de direccion der.

6 +  21210-3401155-00 2 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

7 + 00002-0376749-01 2 LWanba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe10 Arandela 10

8 +  21213-3414080-00 1 Pblyar ¢ KpOHLITENHOM Arm and bracket Levier avec support Hebel mit Trager Brazo oscilante con
soporte

9 + 00001-0025745-11 2 Tawnka M10x1,25 Self-locking nut M10x1.25 Ecrou autofreiné S.Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

CaMOKOHTpSLLascs M10x1,25

10 00001-0026386-01 2 LWanba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

" +  21214-3414010-00 1 Tara cpegHsas Relay rod Biellette de direction Spurstange mitten Bieleta intermedia de
direccion

1" +  21214-3414010-01 1 Tdra cpegHsas Relay rod Biellette de direction Spurstange mitten Bieleta intermedia de
direccion

12 + 21010-3003074-00 2 Konnayok 3awuTHbIN Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

12 + 21010-3003074-02 2 Konnayok 3awmTHbIN Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

13 + 00001-0007346-01 6 WnaunHT 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30

14 + 00001-0007934-11 6 [arika M14x1,5 npopesHass  Nut M14x1.5, slotted Ecrou crénelé M14x1,5 Kronenmutter M14x1,5  Tuerca almenada M14x1,5

15 +  21230-3414053-00 1 Tsara kpanHasa nesas Track rod, LH Biellette de direction G Spurstange links Bieleta de direccion izq.

- 207 -

D120




O

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

D110

12

13
14

15

16

17

18

D130

Cucrtema rugpoycunuTens pyreBoro ynpaBreHUs
Hydraulic steering system

Direction assistée hydrauliquement

Hydraulische Servolenkung

Sistema de la servodireccion hidraulica

- 208 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 21100-3724308-00 2 XomyTt Clip Collier Schelle Abrazadera
2 21230-3408018-00 1 LWnaHr Bbicokoro gaenenus High pressure hose Tuyau a haute pression Hochdruckschlauch Manguera de alta presién
3 21230-3408144-00 1 Bont M16x1,5 Channel bolt M16x1.5, Boulon du tuyau a haute Schraube M16x1.5 fir ~ Tornillo M16x1,5 de la
high pressure line pression M16x1.5 Hochdruckschlauch manguera de alta presion
4 00001-0002570-60 2 Uaiba 16 Washer 16 Rondelle 16 Scheibe 16 Arandela 16
5 21214-3407009-00 1 Hacoc macnsHbin Power steering pump Pompe d'assistance Servopumpe Bomba del reforzador
TMApOyCUNuTEns ¢ hidraulico
KPOHLUTENHOM
6 21080-1300080-60 2 XoMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
7 21214-3408124-00 1 Wnanr noasoaswumn 430 Supply hose 620 mm Tuyau d'arrivée 620 mm  Einlaufschlauch 620 mm Manguera de entrada 620
mm
8 + 21214-3408027-00 1 LWnaHr Huskoro gaBneHnss  Low pressure hose 600  Tuyau a basse pression Niederdruckschlauch 600 Manguera de baja presién
600 mm 600 mm mm 600 mm
9 21080-1300080-50 2 XoMyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
10 21230-3408070-00 1 Bont M14x1,5 Channel bolt M14x1.5, Boulon du tuyau a haute Schraube M14x1.5 fir Tornillo M14x1,5 de la
high pressure line pression M14x1.5 Hochdruckschlauch manguera de alta presion
" 00001-0002800-60 2 Llanba 14 Washer 14 Rondelle 14 Scheibe 14 Arandela 14
12 00001-0025741-11 1 Tanka M5 camokoHTpswascs Self-locking nut M5 Ecrou autofreiné M5 S.Mutter M5 Tuerca M5 autoblocante
13 21214-3410105-00 1 IeHTa kpenneHus HGaka Oil reservoir strap (long) Sangle longue de fixation Band, lang Cinta larga del deposito
OnnHHas du réservoir d'huile de aceite
14 +  21214-3410100-01 1 KpoHwTeltH macnsiHoro 6aka Bracket Support Halter Soporte
15 00001-0025742-11 3 Tlarika M6 camokoHTpsiasica Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
16 00001-0005194-01 3 Lanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
17 + 21230-3410010-00 1 Bbak MacnsiHbIv Qil reservoir Réservoir d'huile Hydraulikélbehalter Depésito de aceite

- 209 -

D130




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
7
2
8
4
3
9
10
S
11
21214-20
Pblyar MasTHUKOBbLIN C KPOHLUTEMHOM 21214-30
D150 Idler arm with bracket 21214-50
Levier de renvoi avec support 2131-30
Schwinghebel mit Trager 2131-41

Palanca pendular con soporte

- 210 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 + 00001-0007346-01 1 WnnuHTt 3x30 Split pin 3x30 Goupille 3x30 Splint 3x30 Clavija 3x30

2 + 21010-3003106-00 1 Wanba BepxHsas Washer, upper Rondelle supérieure Obere Scheibe Arandela superior

3 + 21010-3003095-00 2 KonbUo ynnoTHUTENbHOE Sealing ring Bague d'étanchéité Dichtring Anillo de empaquetadura

4 + 21010-3003094-00 2 Brtynka ocu pblyara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca
renvoi

4 + 21010-3003094-01 2 Brynka ocu pblyara Bush, arm pivot shaft Douille d'axe de levier de Hebelachsenbuchse Buje del eje palanca
renvoi

5 +  21213-3414084-00 1 Pblyar MassiTHUKOBBIN Idler arm Levier de renvoi Umlenkhebel Brazo oscilante

6 + 00001-0007922-11 1 Tanka M12x1,5 npopesHas  Nut M12x1.5, slotted Ecrou crénelé M12x1,5 Kronenmutter M12x1,5  Tuerca almenada M12x1,5

7 + 00001-0026469-01 1 Waiba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe 12 Arandela 12

8 + 21010-3003092-00 1 KpoHwTewnH pblyara Bracket Support de levier de ren- Hebelhalter Soporte de palanca
voi

9 + 21010-3003096-00 1 Ocb masiTHMKOBOrO pbidara  Shaft, idler arm Axe de levier de renvoi  Umlenkhebelachse Eje de palanca oscilante

10 21010-3003105-00 1 LWan6a HmxHAs Washer, lower Rondelle inférieure Untere Scheibe Arandela inferior

1" 00001-0025748-11 1 Tanka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5

CaMOKOHTpALadca

-211 -

D150




Catalogue LADA 4x4 08.2010

6
7
3
3 (
4 @ ) 2|8
5 ) %
21214-20
TAarmn pyneBblie KpanHue 21214-30
D160 Steering links extreme 21214-50
Biellettes de direction extrémes 2131-30
Endspurstangen 2131-41

Bieleta de direccion extremas

-212 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 +  21230-3414138-00 2 HakoHeuHuk kpaviHen Tarm ¢ Tie rod end, inner, with  Embout intérieur avec Endstlick innen Rotula de bieleta interior

KONMaykom cap capuchon
+ 21010-3003074-00 4 Konnayok 3alMTHbIN Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion

2 + 21010-3003074-02 4 Konnayok 3aluTHbIN Dust cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
3 + 21010-3003079-00 4 XomyT cTsxkHoun kpariHen TarnClip Collier Schelle Abrazadera

4 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

5 + 00001-0061008-11 4 Tawnka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

6 + 00001-0060439-21 4 Bbont M8x35 Bolt M8x35 Boulon M8x35 Schraube M8x35 Tornillo M8x35

7 + 21010-3003054-00 2 Tara pyneson Tpanewuum Link rod Barre d'accouplement Spurstange Barra del trapecio de

direccion
8 + 21010-3003134-00 2 HakoHeuHuk kpaviHen Tarm ¢ Tie rod outer end with cap Embout extérieur avec  Auflengelenk Terminal exterior con

Koyinavykom

capuchon

capacete

-213 -

D160




430)B500

o N wNom!

D250

0 O o0 ~N®

10

11— C12Q,

Catalogue LADA 4x4 08.2010

D400

'D400(01)

12

D200

MonepeunHa nepepHen noaBecku B coope
Front suspension cross-member assembly
Traverse de suspension avant compléte
Quertrager komplett

Conjunto del travesaio de suspensiéon delant

-214 -

21214-20(01)
21214-30(01)
21214-50(01)
2131-30(02)
2131-41(02)




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 +  21214-2901016-00 (01) 1 TonepeunHa c pblyaramn,  Front suspension cross-  Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafio de suspension
TOpPMO3aMu 1 MOCTOM member assembly avant compléte delantera en conjunto

1 21310-2901016-10 (02) 1 TonepeunHa c polyaramn,  Front suspension cross-  Traverse de suspension Quertrager komplet Travesafo de suspension
TOPMO3aMu 11 MOCTOM member assembly avant compléte delantera en conjunto

2 00001-0061015-11 4 Tawnka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

3 21010-2904225-00 50 Wawnba perynupoBoyHasi 0,5 Adjuster shim 0.5 mm Rondelle de calage 0,5 Einstellscheibe 0,5 mm  Arandela de regulacion
MM mm 0,5 mm

4 + 21010-2904228-00 4 LWanba perynupoBoyHas 3 Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacién 3
MM mm

5 + 00001-0061427-21 4 Bont M12x1,25x70 ¢ Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70  Tornillo M12x1,25x70
320CTPEHHBIM KOHLIOM

6 +  21214-2904124-00 2 Tanka M18x1,5 Thin nut M8x1,5 Ecrou bas M8x1,5 Flachmutter M8x1,5 Tuerca M8x1,5 baja

7 21214-2904045-00 4 Llanba ynopHasi BTYsKu Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
Hapy>XHasi

8 +  21214-2904035-00 8 Llanba ynopHas BTYrKu Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
BHYTPEHHSIA

9 21214-2904036-00 16 LWanba perynupoBoyHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope

10 21214-2904032-00 2 Ocb HWXHEro pblyara Lower arm shaft Axe de bras inférieur Lenkerlachse unten Eje del brazo inferior

1 +  21214-2901020-00 1 Pblvaru ¢ Topmo3om npaeble RH front suspension arms Bras D de suspension Vorderachslenker kom-  Brazos de suspension
B cbope assy avant assemblés plett delantera der..en conjunto

11 + 21214-2901021-00 1 Pblyaru ¢ Topmo3om nesble BLH front suspension arms Bras G de suspension Vorderachslenker kom-  Brazos de suspension
cbope assy avant assemblés plett delantera izq.en conjunto

12 + 00001-0005170-70 4 Wanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

* - HanbonbLUee KONMMYEeCTBO

-215 -

D200




A ON-

w

N=a N OO~

Catalogue LADA 4x4 08.2010

D210

OnemMeHTbI NepeaHen NoABECKN

Front suspension components
Eléments de suspension avant
Hauptteile der Vorderradaufhangung
Elementos de la suspension delantera

- 216 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 00001-0005170-70 10 Wanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

2 + 00001-0061015-11 8 Tlanka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25

3 + 00001-0007914-11 4 Tanka M16x1,5 Hu3kas Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1,5 Flachmutter M16x1,5 Tuerca M16x1,5 baja

4 +  21210-2904274-00 4 Wawnba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 +  21210-2904270-00 2 Pactsaxka nepegHen Tie rod Tirant Zugstrebe Tirante del brazo inferior
noaBecku

6 + 00001-0055404-21 2 bBbont M12x1,25x30 Bolt M12x1.25x30 Boulon M12x1,25x30 Schraube M12x1,25x30  Tornillo M12x1,25x30

7 +  21010-2904228-00 8 Llanba perynupoBoyHast 3  Adjuster shim 3 mm Rondelle de calage 3 mm Einstellscheibe 3 mm Arandela de regulacion 3
MM mm

8 + 21010-2904222-00 4 TlnactuHa perynupoBodHas Adjuster plate Cale de réglage Einstellplatte Placa de regulacion

9 +  21214-2904248-00 2 bydep xopa otbos Recoil buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de retroceso

10 +  21210-2904284-00 4 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

" + 00001-0021647-11 2 Tanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25

12 + 00001-0005168-70 2 Waiba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

13 + 00001-0026386-01 2 Wawnba 10 Washer 10 Rondelle 10 Scheibe 10 Arandela 10

14 +  21210-2904242-00 2 KpoHwTtenH bycdepa Bracket Support Trager Soporte

15 + 21010-2904195-10 2 Tpoknagka nsonupytowas  Spring gasket Joint de ressort Federdichtung Junta de muelle
NPY>KUHbI

16 +  21210-2902724-00 2 L{F;yl.uxa onopHas npyxuHbel  Coil spring seat, upper Coupelle d'appui de Schale oben Cazoleta del muelle supe-
BEPXHSS ressort supérieure rior

17 +  21214-2902712-00 2 TpyxuHa nepegHen Front coil spring Ressort de suspension  Feder Muelle de suspension
noaBecKM avant delantera

18 +  21210-2902722-00 2 Tlpoknagka nsonupytowass  Gasket, lower Joint inférieur Dichtung unten Junta inferior

* - HambonblUuee KOnM4YecTBO

NPY>XUHbI HWXXHAA

-217 -

D210




1 S
2 — 2
3
4

5

6

D200

7

8

9

Catalogue LADA 4x4 08.2010

2
10
e 12
3 13| 44
D )
8
15
16
17
8
15

D220

AmMopTu3aTopbl U cTabuNM3aTop NonepevyHom yCTonYMBOCTH
Anti-roll bar

Barre stabilisatrice et amortisseurs

Stossdampfer und Querstabilisator

Amortiguadores y barra estabilizadora trasversal

-218 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0021647-11 2 Taiika M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 4 LWan6a 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
3 +  21010-2905455-01 2 Lanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 + 21010-2905450-00 4 Tlogywka amopTum3artopa Mounting rubber, shock  Bloc élastique de fixation StoRdampferlagerung Tope del amortiguador
absorber d'amortisseur
5 +  21214-2905004-00 2 AwmopTusaTtop nepegHem Shock absorber, front Amortisseur avant StolRdampfer, vorne Amortiguador delantero
nogBecku
6 + 00001-0013438-30 2 Bbont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50  Tornillo M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 2 Tlanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 + 00001-0005166-70 10 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 + 00001-0060440-30 2 bBont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
10 + 00001-0021647-21 2 Tlanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
11 + 21214-2906010-01 1 Crabunusatop nonepeyvHor Anti-roll bar assy Barre stabilisatrice com- Stabilisator komplett Estabilizador en conjunto
YCTONYMBOCTH pléte
12 +  21210-2906043-00 2 KpoOHLUTENH BHYTPEHHUI Inner bracket Support intérieur Innenlagerbock Soporte interior
13 + 21210-2906046-00 2 Topywka cTabunusatopa Flexible mounting, anti-roll Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra
bar stabilisatrice
14 + 21210-2906042-00 2 KpOHLWTEWNH HapyXHbIN Outer bracket Support extérieur AuBenlagerbock Soporte exterior
15 + 00001-0061008-11 8 Tlawnka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
16 21210-2906052-00 2 O6ovma nogyLuku Retainer, flexible mountingChape de palier élastique Dampfergehause Collar del cojin
17 21210-2906040-00 2 Topywka cTabunusatopa Flexible mounting, anti-roll Palier élastique de barre Stabilisatordampfer Tope de la barra

bar

stabilisatrice

-219 -

D220




Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

D230

Pblyarn HmxHue
Lower arms

Bras inférieurs
Untere Hebel
Brazos inferiores

- 220 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0021647-21 8 Tlanka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 + 00001-0005168-70 8 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
+  21230-2902734-00 Yaluka npaBasi Coil spring seat, lower, RHCoupelle de ressort Schale unten rechts Cazoleta izq. inferior
inférieure D
3 + 21230-2902735-00 1 Yawka nesas Coil spring seat, lower, LH Coupelle de ressort Schale unten links Cazoleta izq. inferior
inférieure G
4 +  21214-2904040-00 4 apHup pblyara Lower lever silentblock  Silentbloc de bras Lenkergelenk Silentblock
inférieur
5 +  21214-2904020-00 1 Pblvar npaBbin RH lower suspension arm Bras inférieur D Achslenker, rechts Brazo inferior der.
5 +  21214-2904021-00 1 Poblvar nesbin LH lower suspension arm Bras inférieur G Achslenker, links Brazo inferior izq.
6 + 00001-0013438-30 8 Bont M10x1,25x50 Bolt M10x1.25x50 Boulon M10x1,25x50 Schraube M10x1,25x50 Tornillo M10x1,25x50
7 + 00001-0061008-21 4 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
8 + 00001-0005166-70 4 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
9 +  21230-2904192-00 2 Taneuy waposon ¢ Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzen komplett Rétula en conjunto
3aLMUTHBIM YEXITOM
9 +  21230-2904192-03 2 Taneuy waposon ¢ Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzen komplett Rétula en conjunto
3aLMUTHBIM YEXITOM
10 + 00001-0025748-11 2 Tlanka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpsiLLasics
1 +  21210-2904194-00 4 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

-221 -

D230




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2 — 2 ®
; O
S
,© 8
5 [ @— 9
@ '/\\\ % 10
/’\(_/ A @\
6 GG ;
/‘{\_,_—- \
= \\ @ 11
2
7 @\—/
5
& 1
21214-20
Pblyaru BepxHue 21214-30
Upper arms 21214-50
D240 Bras supérieurs 2131-30
Obere Hebel 2131-41

Brazos superiores

- 222 -




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0025748-11 6 Tlanka M14x1,5 Self-locking nut M14x1.5 Ecrou autofreiné M14x1,5 S.Mutter M14x1,5 Tuerca M14x1,5
CaMOKOHTpsiLLasicst
2 + 21010-2904045-00 4 Wanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
3 21010-2904040-00 4 LWapHup Lower lever silentblock  Silentbloc de bras Lenkergelenk Silentblock
inférieur
4 + 21010-2904035-00 4 Wanba ynopHas Thrust washer Rondelle de butée Anschlagscheibe Arandela tope
5 21210-2904112-00 2 Ocb BepxHero pblyara Upper control arm shaft  Axe de bras supérieur Lenkerachse Eje de la palanca superior
6 + 21210-2904100-00 Pblyar BepxHuin npasbliii RH upper suspension arm Bras supérieur D Achslenker, oben rechts Brazo superior der.
6 +  21210-2904101-00 1 Pblvar BepxHuii neBsbIn LH upper suspension arm Bras supérieur G Achslenker, oben links ~ Brazo superior izq.
7 +  21214-2904192-00 2 [Maneuy wapoBon BepxHuin ¢ Ballpin assy Rotule compléte Kugelbolzen komplett Rétula en conjunto
3aLNTHBIM YEXITOM
8 + 00001-0061008-21 6 [lainka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 + 00001-0005166-70 6 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
10 + 00001-0060440-30 4 Bbont M8x40 Bolt M8x40 Boulon M8x40 Schraube M8x40 Tornillo M8x40
1" +  21210-2904194-00 2 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo

- 223 -

D240




Catalogue LADA 4x4 08.2010

A010

AW OahowdN

D250

Monepe4nHa nepegHen NoaBeCKU
Front suspension cross-member
Traverse de suspension avant
Quertrager der Vorderradaufhangung
Travesano de suspension delantera

- 224 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Moa.|Ne use.| [lata Homep Aetanm NpumeHsemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacion
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21214-2904200-00 1 TonepeunHa nogBecku ¢ Front suspension cross- Traverse de suspension Quertrager Travesafio de suspension
KPOHLUTENHaMM member avant delantera
2 + 00001-0012347-21 4 Bbont M10x1,25x45 Bolt M10x1.25x45 Boulon M10x1,25x45 Schraube M10x1,25x45  Tornillo M10x1,25x45
3 + 00001-0005168-70 8 LWanba 10 npyxuHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
4 + 00001-0021647-21 8 Tlainka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
5 + 00001-0013070-21 4 Bbont M10x1,25x40 Bolt M10x1.25x40 Boulon M10x1,25x40 Schraube M10x1,25x40  Tornillo M10x1,25x40
6 + 21210-2904232-10 2 Onopa npy>XuHbl Coil spring mounting rub- Appui de ressort Federlagerung Apoyo de muelle
ber
7 + 21210-2904248-00 2 bydep xoga cxatus Recoil buffer Butée élastique Dampfergummi Tope de retroceso

- 225 -

D250




B530

Catalogue LADA 4x4 08.2010

e

[l

[

{l

/

D300

Mopecka 3agHAA
Rear suspension
Suspension arriére
Hinterradaufhangung
Suspension trasera

- 226 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21214-2912624-00 1 Bydbep gononHUTENbHbIN Buffer, supplementary Butée élastique addition- Zusatzdampfergummi Tope adicional
xo4a cxaTtus nelle
2 00001-0061015-11 8 Tlamka M12x1,25 Nut M12x1.25 Ecrou M12x1,25 Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25
3 00001-0005170-70 8 LWanba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica
4 00001-0055422-21 2 Bbont M12x1,25x160 Bolt M12x1.25x160 Boulon M12x1,25x160 Schraube M12x1,25x160 Tornillo M12x1,25x160
5 00002-0491283-10 4 Uanba 12 Washer 12 Rondelle 12 Scheibe12 Arandela 12
6 + 21010-2919013-01 2 WTaHra npogoneHas Longitudinal bar, upper  Barre longitudinale Langslenker oben Barra longitudinal
BEPXHASA supérieure
7 21010-2919105-10 6 Brynka pacnopHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshlilse Casquillo distanciador
8 21010-2919108-10 6 Brynka Bush, upper bar Silentbloc de barre Buchse Casquillo
supérieure
9 + 00001-0061050-11 2 Tlanka M12x1,25 Self-locking nut M12x1.25 Ecrou autofreiné S.Mutter M12x1,25 Tuerca M12x1,25 autoblo-
CaMOKOHTp4LLaAcs M12x1,25 cante
10 + 00001-0055414-21 4 Bont M12x1,25x80 Bolt M12x1.25x80 Boulon M12x1,25x80 Schraube M12x1,25x80 Tornillo M12x1,25x80
1" +  21213-2919010-00 2 UWraHra npogonbHas HWkHAA Longitudinal bar, lower  Barre longitudinale Langslenker unten Barra longitudinal
inférieure
" +  21213-2919010-01 2 WTraHra npogonbHasa HUxHAA Longitudinal bar, lower Barre longitudinale Langslenker unten Barra longitudinal
inférieure
12 21010-2919030-10 4 Brtynka pacropHas Spacer sleeve Douille entretoise Abstandshtilse Casquillo distanciador
13 21010-2919042-10 4 Brtynka npogonbHon wtaHrn Bush, longitudinal bar Silentbloc de barre Langsstangenbuchse Casquillo del vastago infe-
inférieure rior
14 21010-2912652-10 2 [poknagka BepxHsia Gasket, upper Joint supérieur Obere Dichtung Junta superior
15 21210-2912712-00 2 TpyxuHa 3agHen nogseckn Rear suspension coil Ressort de suspension  Feder Muelle de la suspension
spring arriere trasera
15 +  21210-2912712-01 2 TpyxuHa 3agHen nogseckn Rear suspension coil Ressort de suspension  Feder Muelle de la suspension
spring arriére trasera
16 + 21010-2912622-00 2 bydep xoga cxatus Rear suspension buffer  Butée élastique de sus- Dampfergummi Tope de suspension
pension arriére trasera
17 + 21010-2912650-00 2 Tlpoknagka HUXHAS Gasket, lower Joint inférieur Untere Dichtung Junta inferior
18 + 21070-2919110-00 1 LraHra nonepeyHas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barra transversal
18 + 21070-2919110-01 1 WTaHra nonepeyvHas Transverse bar Barre transversale Panhardstab Barra transversal
19 + 00001-0055412-21 4 Bont M12x1,25x70 Bolt M12x1.25x70 Boulon M12x1,25x70 Schraube M12x1,25x70  Tornillo M12x1,25x70

21210-2912712-00x2 ~ 21210-2912712-01x2

- 227 -

D300




B530

Catalogue LADA 4x4 08.2010

D310

AmopTusatop 3agHen NOABECKU
Rear suspension shock absorber
Amortisseur de suspension arriére
HinterachsstoRfanger

Amortiguador de Suspension trasera

- 228 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 +  21214-2915004-00 2 AwmopTusatop 3agHewn Rear suspension shock  Amortisseur arriére StoRdampfer, hinten Amortiguador de suspen-
noaBecku absorber sién trasera

2 + 00001-0055410-21 2 Bont M12x1,25x60 Bolt M12x1.25x60 Boulon M12x1,25x60 Schraube M12x1,25x60 Tornillo M12x1,25x60

3 + 00001-0005170-70 4 Wawnba 12 npyxuHHas Spring washer 12 Rondelle élastique 12 Federscheibe 12 Arandela 12 elastica

4 + 21010-2915544-01 2 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela

5 + 00001-0055408-31 2 bont M12x1,25x50 Bolt M12x1.25x50 Boulon M12x1,25x50 Schraube M12x1,25x50 Tornillo M12x1,25x50

6 21230-2915560-00 1 KpoHwTenH kpenneHums Shock absorber fastening Support de fixation de Rechter Soporte de fijacién del
amopTusaTtopa npasbli bracket,RH I'amortisseur droit StoRdampferhalter amortiguador derecho

6 + 21230-2915560-01 1 KpoHLWTenH kpenneHus Shock absorber fastening Support de fixation de Rechter Soporte de fijacion del
amopTu3aTopa npasbii bracket,RH I'amortisseur droit StoRdampferhalter amortiguador derecho

6 21230-2915561-00 1 KpoHwTenH kpenneHums Shock absorber fastening Support de fixation de Linker StoRdampferhalter Soporte de fijacion del
amopTusaTopa nesbln bracket,LH I'amortisseur gauche amortiguador izquierdo

6 + 21230-2915561-01 1 KpoHLWTenH kpenneHus Shock absorber fastening Support de fixation de Linker StoRdampferhalter Soporte de fijacion del

* - BxoauT B coctaB 21214-2400012-00 (B530)

amopTusatopa neBbliii

bracket, LH

I'amortisseur gauche

amortiguador izquierdo

- 229 -

D310




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
4
2 3
2
° 7]
4
C200| 6
g
C200 9
\ 11
21214-20
MoBOpPOTHLIE Kynaku U CTynuLbl 21214-30
Steering knuckles and hubs 21214-50
D400 Pivots et moyeux 2131-30
Achsschenkel und Naben 2131-41
Manguetas y cubos

- 230 -




I'ITols :::fs: . :lt.al;:ta "'°M:::‘:.a"" ﬂp:::::::::m I'é;’; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21230-3001014-00 1 Kynak noBopoTHbI npaBbii  Stub axle, RH Pivot D Achsschenkel, rechts Mufion de rotacion der.
1 + 21230-3001015-00 Kynak noBopoTHbI neBein  Stub axle, LH Pivot G Achsschenkel, links Mufién de rotacion izq.
2 + 21210-3103038-00 4 CanbHuk nepegHero koneca Oil seal Garniture d'étanchéité Dichtring Retén
3 +  21210-3103034-00 4 KonbUO AeMOHTaxHoe Ring, oil seal Bague de garniture Ring Anillo de retén
canbHuKa CTynuupl d'étanchéité
4 + 21210-3103020-10 4 TlopWwmnHUK CTynuubl Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
+  21210-3103020-11 4 ToAWMnHKK CTynuLbI Hub bearing Roulement de moyeu Radlager Rodamiento del cubo
5 +  21210-3001045-00 2 Koxyx rpasesalmTHbIN Outer guard ring Carter extérieur Abdeckung Funda exterior
Hapy>XHbIN
6 + 21230-3103011-00 2 Crynuua c guckoM Topmo3a Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
7 +  21210-3103039-00 10 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
8 21230-3103014-00 2 Crtynuua nepegHero koneca Hub, front roadwheel Moyeu de roue avant Vorderradnabe Cubo de rueda delantera
9 + 21210-3103078-00 2 Brynka KoHycHas ctynuubl  Bush Douille Buchse Casquillo
10 + 21210-3103065-00 (01) 2 Konnak cTtynuubl Korneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda
10 21210-3103065-00 (02) 2 Konnak cTtynuubl Koneca Wheel hub cover Couvre-moyeu Radnabenkappe Casquete del cubo rueda
1" + 00001-0040441-71 2 Tlanka M18x1,5 ¢ nosickom  Nut M18x1.5 Ecrou M18x1,5 Mutter M18x1,5 Tuerca M18x1,5

* - BXoguT B cocTas 21214-2901016-00, 21310-2901016-10 (D200)
** - BxoguT B coctaB 21214-2901016-00 (D200)

-231 -

D400




Catalogue LADA 4x4 08.2010

2
5
3
4
21214-20
Koneca 21214-30
Wheels 21214-50
D410 Roues 2131-30
Rader 2131-41
Ruedas

- 232 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 11180-3101301-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 Ipy3 6GanaHcupoBouHbIv 51  Balance weight, 5 g Masse d'équilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
1 + 21080-3101308-00 ~ * 10 py3 GanaHcmpoBoYHbIZ 51 Balance weight, 5 g Masse d'équilibrage 5 g Ausgleichgewicht 5 g Contrapeso 5 gr.
2 + 21080-3101301-00 ~ * 10 pys 6anaHcmpoBoyHbI 10r Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
3 + 11180-3101302-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 Ipy3 GanaHcupoBoyHbI 10r Balance weight, 10 g Masse d'équilibrage 10 g Ausgleichgewicht 10 g Contrapeso 10 gr.
3 + 11180-3101303-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 py3 6GanaHcupoBo4Hbin 15r Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15g  Contrapeso 15 gr.
3 + 11180-3101304-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 Ipy3 GanaHcupoBo4HbI 20r Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
3 + 11180-3101306-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 Ipy3 GanaHcupoBouHbIn 25r Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g  Contrapeso 25 gr.
3 + 11180-3101307-00 ~ * (01)(160,161,162) 20 [py3 6GanaHcupoBouHbin 30r Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g Contrapeso 30 gr.
3 + 11180-3101308-00 ~ * (01)(160,161,162) 20 Ipy3 GanaHcupoBouHbI 35r Balance weight, 35 g Masse d'équilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g  Contrapeso 35 gr.
3 + 11180-3101309-00 ~ * (01)(160,161,162) 20 [py3 6GanaHcupoBouHbin 40r Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g Contrapeso 40 gr.
3 + 11180-3101310-00 ~ * (01)(160,161,162) 20 Ipy3 GanaHcupoBouHbI 45r Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g  Contrapeso 45 gr.
3 + 11180-3101311-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 [py3 6GanaHcupoBouHbin 50r Balance weight, 50 g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g = Contrapeso 50 gr.
3 + 11180-3101312-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 Ipy3 BanaHcupoBo4HbIN 55r Balance weight, 55 g Masse d'équilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g  Contrapeso 55 gr.
3 + 11180-3101313-00 ~ * (01)(160,161,162) 10 [py3 6GanaHcupoBo4Hbin 60r Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g  Contrapeso 60 gr.
3 + 21080-3101302-00 ~ * 10 py3 banaHcmpoBoyHbI 20r Balance weight, 20 g Masse d'équilibrage 20 g Ausgleichgewicht 20 g Contrapeso 20 gr.
3 + 21080-3101303-00 ~ * 20 Ipys 6anaHcmpoBoyHbI 30r Balance weight, 30 g Masse d'équilibrage 30 g Ausgleichgewicht 30 g  Contrapeso 30 gr.
3 + 21080-3101304-00 ~ * 20 Ipy3 6anaHcmpoBoyHbI 40r Balance weight, 40 g Masse d'équilibrage 40 g Ausgleichgewicht 40 g  Contrapeso 40 gr.
3 + 21080-3101306-00 A * 10 Tpys BanaHcupoBoyHbI 50r Balance weight, 50 g Masse d'équilibrage 50 g Ausgleichgewicht 50 g  Contrapeso 50 gr.
3 + 21080-3101307-00 ~ * 10 py3 BanaHcmpoBoYHbI 60r Balance weight, 60 g Masse d'équilibrage 60 g Ausgleichgewicht 60 g  Contrapeso 60 gr.
3 + 21080-3101309-00 A * 10 py3 GanaHcupoBouHbI 15r Balance weight, 15 g Masse d'équilibrage 15 g Ausgleichgewicht 15g  Contrapeso 15 gr.
3 + 21080-3101310-00 ~ * 10 Mpy3 GanaHcmpoBoYHbI 25r Balance weight, 25 g Masse d'équilibrage 25 g Ausgleichgewicht 25 g  Contrapeso 25 gr.
3 + 21080-3101311-00 A * 20 Ipy3 6anaHcmpoBoYHbI 35r Balance weight, 35 g Masse d'équilibrage 35 g Ausgleichgewicht 35 g  Contrapeso 35 gr.
3 + 21080-3101312-00 A * 20 I'pys 6anaHcupoBouHbI 451 Balance weight, 45 g Masse d'équilibrage 45 g Ausgleichgewicht 45 g  Contrapeso 45 gr.
3 + 21080-3101313-00 ~ * 10 Mpy3 BanaHcmpoBoYHbIA 55r Balance weight, 55 g Masse d'équilibrage 55 g Ausgleichgewicht 55 g  Contrapeso 55 gr.
4 + 21210-3101040-00 20 larka koneca Nut, roadwheel Ecrou de roue Radmutter Tuerca de la rueda
5 + 21214-3101015-00 5 Koneco Road wheel Jante Rad Rueda

* - Hanbornbluee KONMYecTBO

- 233 -

D410




-—
flo | & w N

13 —TE110

Catalogue LADA 4x4 08.2010

14

15

16

18|17

19

20
21

22

23
24

A610

E100

Cucrema BeEHTUNALUUU U oTonJNneHus
Heating and ventilation system
Chauffage-ventilation

Heizungs- und Liiftungsanlage

Sistema de ventilacion y de calefaccion

-234 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21213-8102120-00 1 BosgyxonpoBog oborpeBa  Air duct, ventilation sys-  Conduit d'air de ventila- Luftleitung Conducto aire de venti-
BETPOBOrO CTekna tem tion lacién
2 00001-0005192-01 3 Lanba 4 Washer 4 Rondelle 4 Scheibe 4 Arandela 4
3 00001-0076690-01 3 BwuHT 3,6x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
4 + 21213-8102100-00 1 3acnoHka Bo3gyxonposoga Flap Volet d'air Klappe Compuerta
5 + 00001-0041843-71 2 Ckoba 3axumHas 2,5 Clip Etrier Bugel Grapa
6 + 00001-0038318-01 2 Tanka M5 c 3y6uatbiM Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-
BypTHKOM tado
7 + 21213-8108030-00 1 BosgyxonpoBog npasblii Air duct, RH Conduit d'air D Luftleitung rechts Conducto aire der.
7 + 21213-8108031-00 1 BosgyxonpoBog neBbl Air duct, LH Conduit d'air G Luftleitung links Conducto aire izq.
8 + 21213-8108062-00 1 Conno npasoe RH vent nozzle Buse D Duse rechts Aireador der.
8 +  21213-8108063-00 1 Conno nesoe LH vent nozzle Buse G Duse links Aireador izq.
9 21213-8104098-00 1 YnnotHuTens conna Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
10 +  21080-8104090-00 1 Conno ueHTpanbHoe Centre facia vent nozzle Aérateur central Mitteldlise Aireador central
1" 00001-0025991-70 2 Uanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
12 00001-0076700-01 2 BwuHT 4,3x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
13 + 21213-8101012-00 1 Otonutens Heater unit assy Appareil de chauffage Heizgerat komplett Calefactor en conjunto
complet
14 + 00001-0009032-21 4 Bbont M6x40 Bolt M6x40 Boulon M6x40 Schraube M6x40 Tornillo M6x40
15 00001-0026437-01 4 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
16 00001-0038321-01 4 Tanka M6 c 3y6yaTtbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
BypTHKOM tado
17 21210-8101400-00 1 Kopobka Bo3gyxonpuToka Plegnum chamber, heater Boitier d'arrivée d'air Luftkasten Toma aire de calefactor
18 21210-8101414-00 1 ¥YnnotHutenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
19 00001-0051861-01 2 BwHT 4,9x12 Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autor-
camoHapesatoLLmi roscante
20 00001-0026381-01 2 Wawnba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
21 21212-8101210-00 1 YnnotHuTenb Grommet Joint d'étanchéité des Dichtung f. Rohre Goma de tubos
tubes
22 + 21080-1300080-60 4 XomyT BUHTOBOW Screw-type clip Collier a vis Schraubenschelle Abrazadera elicoidal
23 21214-8101204-00 1 LWnaHr otBOASAWNIA Return hose Tuyau de départ Auslaufleitung Manguera de salida
24 21210-8101200-00 1 LWnaHr nogBoasiummn Supply hose Tuyau d'arrivée Zulaufschlauch Manguera de entrada

- 235 -

E100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 J—
) 14
15
16
3 17
18|13
19
4
16
20
21
5
23|22
6
6
g 24
9
7 10
11
12
21214-20
OTonuTtenb 21214-30
E110 Heater 21214-50
Bloc de chauffage-ventilation 2131-30
Heizgerat 2131-41
Calefactor

- 236 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0038318-01 2 Tawika M5 c¢ 3ybuaTbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-
OypTUKOM tado
2 + 21210-8101350-00 1 Kpbiwka Bo3gyxonpuToka Upper cover, heater unit Couvercle d'appareil de  Heizungsdeckel Tapa de calefactor superi-
chauffage supérieur or
3 + 21061-8101195-00 1 Tpoknagka Koxyxa Gasket Joint de couvercle Kuhlerzargendichtung Junta de la cubierta
pagunaTtopa
4 + 21010-8101020-10 1 Koxyx pagnatopa Heater radiator cowling  Carter de radiateur Kuhlerzarge Cubierta del radiador
d'appareil de chauffage
5 + 21010-8101140-00 1 Koxyx Fan cowl Capot de ventilateur Geblasegehause Cubierta del ventilador
6 21010-8101110-00 6 Ckoba Clamp Etrier Klammer Grapa
7 21213-8101094-00 1 Koxyx HanpaenstoLmn Fan cowl Capot de ventilateur Luftungskasten Cubierta del ventilador
BEHTUNATOpa
8 00001-0041950-76 2 LWanba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
9 + 21050-8101081-00 ~ 1 Peanctop no6aBoyHbI Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
9 + 21050-8101081-04 ~ 1 Pesuctop nobaBouHsbIi Resistor, fan Résistance de ventilateur Zusatzwiderstand Resistor de ventilador
électrique eléctrico
10 + 00001-0038364-21 2 bont M6x16 ¢ 3y64yatbim Toothed collar bolt M6x16 Boulon M6x16 a collet ~ Zahnbundschraube Tornillo M6x16 de collar
OypTMKOM denté M6x16 dentado
" + 21010-8101105-00 2 TpyxuHa npywxumHas Spring Ressort Feder Muelle
12 + 00001-0007259-11 2 Tawika M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja
13 + 21210-8101050-10 1 Papguartop otonutensi Heater radiator Radiateur de chauffage = Heizungsradiator Radiador del calefactor
14 + 00001-0040893-01 4 Tarnka M6 kBagpaTHas Nut M6, square Ecrou carré M6 Vierkantenmutter M6 Tuerca M6 cuadrada
15 + 00001-0009020-21 2 bBont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
16 00001-0006154-71 6 Llanba 6 ctonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
17 + 21210-8101328-00 1 Tpyba BnyckHas paguatopa Inlet pipe, radiator Tube d'entrée de radia-  Einlaufrohr Tubo de admision
teur
18 + 21010-8101150-00 1 KpaH ynpaBnexus Tap, heater Robinet de chauffage Heizungshahn Valvula del calefactor
oTonuTenem
19 + 21210-8101320-00 1 Tpyba BbinyckHas pagunatopa Outlet pipe, radiator Tube de sortie de radia- Auslaufrohr Tubo de salida
teur
20 00001-0009022-21 4 Bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
21 21010-8101332-10 3 [lpoknagka ynnotHuTenbHas Gasket Joint Dichtung Junta
22 21010-8101078-01 ~ 1 OnekTpoasuratens C Cooling fan and motor Moteur électrique avec  E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNATOPOM ventilateur
22 + 21050-8101078-00 ~ 1 OnekTpoasurartens ¢ Cooling fan and motor Moteur électrique avec  E-Motor mit Heizgeblase Motor con turbina
BEHTUNSTOPOM ventilateur
23 21010-8101134-00 1 Tanka Nut Ecrou Mutter Tuerca
24 21010-8101136-00 2 Topgywka Mounting rubber Coussinet Gummikissen Casquillo elastico

- 237 -

E110




o0 ~N O

Catalogue LADA 4x4 08.2010

E100

10

11

12

13

E120

YnpaBneHue BeHTUNALUEN U otonurtenem
Heating and ventilation control
Commande de chauffage-ventilation
Steuerung fiir Heizung und Liiftung
Comando de ventilacion y de calefaccion

- 238 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 11180-8109135-00 5 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa

2 + 21010-3724322-00 1 Ckoba npyxuHHas Clamp Etrier Klammer Grapa

3 21080-8109164-01 1 Tara ynpaeneHus 3acnoHkon Flap control cable, footwellCable de volet de FuRraum-Heizklappe- Tirante de mariposa

chauffage des pieds Seilzug

4 + 21213-8109020-00 1 Pblyaru ynpaenenus Heater control levers Leviers de commande de Reglerhebel f. Heizung  Palancas de mando del
oTonuteem chauffage calefactor

5 + 21050-8109044-00 3 PykosaTka pblvaros Knob Manette de levier Schalthebelgriff Empufiadura de palanca
ynpaenexus

6 + 21010-8109143-00 2 Taika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

7 00001-0026055-71 2 Lanba 8 ctonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

8 21030-8109142-00 2 BuHT Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

9 +  21213-8109121-00 1 Tara ynpaeneHusi Bo3ayLiHol Control cable, air intake ~ Cable de volet Betatigung Starterklappe Tirante de mariposa de
3aCroHKON flap d'admission entrada

10 + 21010-8109140-00 1 Ckoba Clip Etrier Bigel Grapa

1" 00001-0026051-71 1 LWaiba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacién

12 + 00001-0004445-11 1 Bont M4x10 Bolt M4x10 Boulon M4x10 Schraube M4x10 Tornillo M4x10

13 + 21210-8109120-00 1 Tsdra ynpaBneHus kpaHoM Tap control cable Cable de commande de Seilzug Heizungshahn Cable de mando del grifo

oTonuTena

robinet

- 239 -

E120




Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

6 N /”’ \ \ \
-
e ! \//7
7 o) é
A\
21214-20
OmbiBaTeNnb BETPOBOro cTekna 21214-30
E200 Windscreen washer 21214-50
Lave-glace du pare-brise 2131-30
Windschutzscheibenwéascher 2131-41

Lavaparabrisas

- 240 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 21010-5208106-00 1 TpybGka oT TpowHMKa K Hose 710 mm Tuyau 710 mm Schlauch 710 mm Manguera 710 mm
npaBoOMy XUKrepy
2 + 21080-5208009-20 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
3 + 21213-5208102-20 1 Bavok ombiBaTens Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Depésito de lava-
parabrisas
4 + 21080-5208458-00 1 YnnotHutenb Hacoca Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
oMbIBaTens
5 + 21080-5208422-10 1 Kpblwka 6ayka ombiBatenss Cap Couvercle de réservoir  Deckel Tapa de depdsito
6 + 00001-0032992-01 3 BwuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
7 + 21210-5208154-00 1 TnactuHa 6ayka ombiBatens Plate, fluid container Plaque de réservoir Behalterplatte Placa del deposito
8 + 21080-5208060-00 2 JKuknep ombiBaTens Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor del lavador
BETPOBOro CTekna
9 21214-5208097-00 1 Tpybka oT TpoWiHUKa K Pipe Tube Rohr Tubo
nNeBOMY XuKnepy
10 21210-5208238-00 1 TpouHuk T-piece Raccorden T T-Stuck Racoren T
1" 21080-5208095-10 1 Tpybka Hose 1700 mm Tuyau 1700 mm Schlauch 1700 mm Manguera 1700 mm

-241 -

E200




Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

E220

OwmbiBaTenb CTeKna ABepwu 3agka
Tailgate window washer
Lave-glace de la lunette arriére
Heckscheibenwascher
Lavaluneta del portén trasero

- 242 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.

HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug GDenominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.
1 + 21040-6318060-01 1 XKwuknep ombiBatens ctekna Washer jet Gicleur de lave-glace Spritzdise Surtidor
OBepu 3agka
2 + 21040-6318022-00 1 Kpbiwka 6ayka ombiBatens Cover Couvercle Deckel Tapa
cTekna ABepw 3aaka
3 + 00001-0032740-01 2 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
+ 00001-0026052-71 2 UWanba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
5 + 21040-6318015-00 1 Bavok ombiBaTens ctekna  Washer fluid container Réservoir de lave-glace Waschbehalter Depésito de lava-
OBepu 3agka parabrisas
6 + 21080-5208458-00 1 YnnotHuTenb Hacoca Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
oMmbIBaTens
7 +  21213-6314426-10 1 Tpybka ombiBaTens Rear pipework Conduite arriére Rohrleitung Tuberia trasera
8 + 21010-3724317-00 1 ¥YnnotHutenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
9 + 21080-5208009-20 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-22 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-24 ~ 1 Hacoc ombiBatens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-25 ~ 1 Hacoc ombiBatens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-26 ~ 1 Hacoc ombiBaTtens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-28 ~ 1 Hacoc ombiBatens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
9 + 21080-5208009-29 ~ 1 Hacoc ombiBaTens Washer pump Pompe de lave-glace Pumpe f. Waschbehalter Bomba del lavador
10 21040-6318102-10 1 XomyT kpenneHus 6ayka Strap Collier Schelle Abrazadera
oMmbIBaTens

E220

-243 -



Catalogue LADA 4x4 08.2010

11
1
2 12
3
4 13
5 14
6
7
8
9
10
21214-20
CTteknoouncrturenb 21214-30
Wipers 21214-50
E300 Essuie-glaces 2131-30
Wischer 2131-41

Limpiacristales

- 244 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 00001-0061038-17 2 Tanka M16x1,5 Thin nut M16x1.5 Ecrou bas M16x1.5 Flachmutter M16x1.5 Tuerca M12x1.5 baja

2 21010-5205050-00 2 Brynka Bush Douille Buchse Buje

3 21010-5205055-00 2 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

4 + 21210-5205010-00 1 Creknoounctuteno 6e3 Wiper assy Essuie-glace complet Scheibenwischer komplettLimpialunas en conjunto

bl4aros
4 + 21213-5205010-00 1 pCTeKJ'IOOl-II/ICTVITeJ'Ib 6e3 Windshield cleaner with- Essuie-glace sans bras  Scheibenwischer ohne  Limpialuna sin palancas
pblyaros out lever Wischerarme

5 + 00001-0058962-11 2 lanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

6 + 00001-0025995-71 2 lanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién

7 + 00001-0032766-01 2 BuHT M6X25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25

8 + 00001-0026053-71 2 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién

9 +  21230-1413130-00 1 [HaTynk HepoBHOM Aoporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino acci-
9 +  21230-1413130-01 1 [aTymk HepoBHOW Joporu Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino acci-
9 + 21230-1413130-02 1 [Oatyvk HepoBHOW JOpOrn Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino acci-
9 + 21230-1413130-03 1 [JaTyvk HEpOBHOW JOpOrn Rough road sensor Rough-road sensor Rough-Road-Sensor Sensor de camino acci-

dentado

10 +  21214-1413134-00 1 KpoHwTenH Bracket Support Halter Soporte

11 + 21050-5205070-01 2 LUletka Blade, wiper Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

1" + 21080-6313200-01 2 Uetka Wiper blade Balai d'essuie-glace Wischerblatt Escobilla

12 + 21030-5205065-01 2 Poblyar Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas
12 + 21050-5205065-00 2 Pblyar Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas
13 + 21010-5205150-00 1 Pene creknooumctutens Relay Relais Relais Relé

13 + 21070-3747710-00 1 Pene crteknoounctutens Windscreen wiper relay  Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
13 + 21070-3747710-01 1 Pene crteknooumctutens Windscreen wiper relay  Relais essuie-glace Scheibenwischer-Relais Relé limpiaparabrisas
14 + 00001-0038318-01 2 Tavika M5 c 3y6uatbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-

BypTVKOM

tado

- 245 -

E300




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 6
2
3
4
)
21214-20
CTteknoouucTuTenb 3agHUN 21214-30
Rear wiper 21214-50
E310 Essuie-glace arriére 2131-30
Heckscheibenwischer 2131-41

Limpialuneta trasera

- 246 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21213-6313150-00 1 Poivar cteknooumctutens Wiper arm Bras d'essui-glace Wischerarm Palanca de limpialunas
3aHero okHa

2 + 21080-6313140-00 1 TNpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

3 + 21210-6313100-00 1 Mortop-peagykTop Gear motor, tailgate Motoréducteur Getriebemotor Motoreductor de limpia-
oumcTuTens wiper d'essuie-glace arriere faros trasero

4 + 00001-0005194-01 2 lWanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

5 00001-0007259-11 2 Tlanka M6 Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

6 + 21213-6313200-00 1 Letka creknoounctutens Wiper blade Balai d'essuie-glace = Wischerblatt Escobilla

- 247 -

E310




K400

Catalogue LADA 4x4 08.2010

K100

KoHTponnep cucrtembl ynpaBneHuUsa gBuraresniemMm
Engine management system control unit
Calculateur d'injection

Motorsteuergerat

Controller del sistema de mando motor

- 248 -

21214-20
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G
1 +  21214-1411020-20 1 KoHTtponnep "M7.9.7" Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat

Ordenador
2 + 00001-0006153-71 2 LWanba 5 sybuaras Retainer washer 5 Rondelle d'arrét 5 Zahnscheibe 5

Arandela 5 de fijacion
3 + 00001-0038318-01

2 Taika M5 c 3y6uatbim
BypTVKOM

Toothed collar nut M5

Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5

Tuerca M5 de collar den-
tado

- 249 -

K100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

4
1
3
2
3
3
K400 | =)
T
\\%\ \/})
21214-30
KoHTponnep cuctembl ynpaBneHusa gsuratenem (E-ras) 21214-50
K101 Engine management system control unit (E-ra3s) 2131-30

Calculateur d'injection (E-ra3s)
Motorsteuergerat (E-ras)
Controller del sistema de mando motor (E-ras)

- 250 -




Mos.Ne uss.| [lara Howep netanu NpumensemocT IKO"' HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennu .3 Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. P N °
+ 21214-1411036-00 1 KpoHwTeiiH Bracket Support Halter Soporte
+ 00001-0006153-71 2 LWanba 5 sybuartas Retainer washer 5 Rondelle d'arrét 5 Zahnscheibe 5 L
Arandela 5 de fijacion
+ 00001-0038318-01 6 [lavika M5 c 3ybyaTbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 d lar den
GypTUkOm taudeoca e collar den-
+ 21030-1308031-00 4 Brynka OUCTaHUMOHHas Distance sleeve Douille entretoise Abstandshlilse Buje espaciador
+  21214-1411020-50 (E-3) 1 KoHTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador
+  21214-1411020-60 (E-5) 1 KoHTponnep Electronic control module Calculateur d'injection Steuergerat Ordenador

- 251 -

K101




Catalogue LADA 4x4 08.2010

4
1
/
2
\ !
21214-20
BbiknoyaTenb 3aXuraHus 21214-30
Ignition switch 21214-50
K110 Contact d'allumage 2131-30
Zindschalter 2131-41

Interruptor de encendido

- 252 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G
1 + 00001-0032718-01 2 BuHT M4x8 Screw M4x8 Vis M4x8 Schraube M4x8 Tornillo M4x8
2 + 00001-0026051-71 2 Lanba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
3 + 21010-3704000-11 1 BblkntoyaTenb 3aXuraHus Ignition switch Contact d'allumage- Zindschalter Interruptor de encendido
démarrage
4 + 21010-3704201-00 1 Konbuo Trim ring Enjoliveur Ring Anillo de revestimiento

- 253 -

K110




A100

Catalogue LADA 4x4 08.2010

A101

w

Moaynb 1 cBeun 3axuraHusa
Modules and spark plugs
K120 Module d'allumage et bougies
Ziindmodul und Ziindkerzen
Moédulo y bujias de encendido

- 254 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.Ne uss.| [lara Howep netanu NpumensemocT IKO"' HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennu .3 Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application __[Qty. i ’ ’
1 +  21110-3707010-00 4 Cseva 3axuraHus Spark plug Bougie d'allumage Zindkerze Bujia de encendido
1 +  21110-3707010-01 4 Cseua 3axuraHusi Spark plug Bougie d'allumage Zindkerze Bujia de encendido
2 +  21214-3705410-40 1 KpoHwTeitH Bracket Support Halter Soporte
3 + 00001-0005196-01 3 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
4 + 00001-0038258-21 3 Bont M8x20 ¢ npyxuHHon  Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20
waiibor Tornillo M8x20
5 +  21110-3705010-03 1 Mogaynb 3axuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zindspule Bobina de encendido
i i
+  21110-3705010-04 Mopgynb 3axuranus Ignition coil Bobine d'allumage Zundspule Bobina de encendido
6 + 21080-1003286-00 4 BuHT Screw Vis Schraube

Tornillo

- 255 -

K120




o o b~

Catalogue LADA 4x4 08.2010

K150

K140

10

11

12

K130

BaTtapes akkymynsaTopHas
Battery

Batterie

Batterie

Bateria de acumuladores

- 256 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 + 00001-0061008-11 2 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

2 00001-0006156-71 1 LWaiba 8 cronopHas Retainer washer 8 Rondelle d'arrét 8 Zahnscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

3 +  21214-3724080-21 1 Tposog maccel Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa

4 +  21212-3703110-00 1 Mnanka kpenneHus Fixing plate Plaque Leiste Placa
aKkKymynsaTopHoun 6atapeun B
cbope

5 +  21213-3703115-00 1 Crsaxka nnaHku kpennenus  Link Tendeur Spannschlofl Tirante
aKKyMyrnsTopHol 6aTtapen

6 + 21230-3703095-00 1 TMopaoH akkyMynaTopHOn Tray Cuvette Tragerplatte Bandeja
GaTapenm

+ 21100-3701686-00 2 T[arika KkpenneHus nnaHku Nut Ecrou Mutter Tuerca
21213-3724070-11 1 XKryT npoBogoB Battery positive lead Cable positif Batteriekabel, positiv Cable de acumulador pos-

COeAVHUTENbHbIV d'accumulateur itivo

9 + 00001-0005166-70 1 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica

10 21010-3724177-10 1 Konnayok 3alinTHbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete
KINeMMbl reHepaTopa

1" + 00001-0058962-11 1 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

12 00001-0005164-70 1 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica

- 257 -

K130




Catalogue LADA 4x4 08.2010

4
2
A410
1
5 5
3 2
6
21214-20
CrapTtep c apmartypomn 21214-30
K140 Crank motor and accessories 21214-50
Démarreur et ses fixations 2131-30
Anlasser mit Trager 2131-41

Arrancador con armadura

- 258 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21230-1008090-00 1 LWwuTok cTapTtepa Shield, starter motor Ecran thermique Starterabdeckung Protector del arrancador

2 + 00001-0011980-73 6 LWanba 8 npyxxmHHas Spring washer 8, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 8 Arandela 8 elastica cénica
KOHUYeckas conique 8

3 + 00001-0060431-21 1 Bbont M8x14 Bolt M8x14 Boulon M8x14 Schraube M8x14 Tornillo M8x14

4 + 00001-0061008-11 2 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

5 + 00001-0060441-30 3 bont M8x45 Bolt M8x45 Boulon M8x45 Schraube M8x45 Tornillo M8x45

6 + 21070-3708010-01 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

6 + 21213-3708010-00 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

6 + 21213-3708010-01 ~ 1 Craptep Starter motor Démarreur Starter Arrancador

- 259 -

K140




HOWODN -

Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

K150

FeHepaTop ¢ apmaTtypom
Alternator and fixtures
Alternateur et ses fixations
Generator mit Trager
Alternador con accesorios

- 260 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0021647-21 [anka M10x1,25 Nut M10x1.25 Ecrou M10x1,25 Mutter M10x1,25 Tuerca M10x1,25
2 + 00001-0011983-73 4 Warnba 10 npyxuHHas Spring washer 10, tapered Rondelle a ressort Federscheibe 10 Arandela 10 elastica coni-
KOHWYeckas conique 10 ca
3 +  21214-3701635-00 1 TMnaxka reHepaTopa Adjustment link Glissiére de réglage Leiste Placa de ajuste
+ 21100-3701686-00 2 Tanka KpenneHus nnaHku Nut Ecrou Mutter Tuerca
reHepartopa
5 + 21214-3701010-00 1 TeHepatop Alternator Alternateur Generator Alternador
+  21214-3701010-02 leHepaTop Alternator Alternateur Generator Alternador
6 + 00001-0059709-21 2 bont M10x1,25x35 Bolt M10x1,25x35 Boulon M10x1,25x35 Schraube M10x1,25x35 Tornillo M10x1,25x35
+ 21100-3701376-00 1 bont Bolt Boulon Schraube Tornillo
+ 00001-0060436-21 1 Bbont M8x25 Bolt M8x25 Boulon M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
+ 21214-3701638-00 1 Bknagbiw Bush Douille Buchse Casquillo
10 + 00001-0059705-21 1 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20  Tornillo M10x1,25x20
1 +  21214-3701650-00 1 KpoHwTenH Bracket, alternator Support d'alternateur Trager Soporte de alternador

- 261 -

K150




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 7
8
2
3 9
‘ i
S
12
6
13
8
21214-20
Mpnbopbl cBeTOBbLIE NepeaHue 21214-30
Front lights 2131-30
K200 Front lights 2131-41

Vordere Leuchtgerate
Alumbrado delantero

- 262 -




Mos.Ne uss.| [lara Howep netanu NpumensemocT IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21213-3711310-00 2 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
2 +  21213-3711010-01  ~ 2 ®apa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
2 +  21213-3711010-02 ~ 2 ®apa Headlight Phare Scheinwerfer Faro
3 + 00001-0076797-01 2 BwuHT 4,3x15,9 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
4 + 00001-0076713-01 6 BwHT 4,9x19 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
5 + 00001-0041897-76 8 Ckoba Clip Etrier Buigel Grapa
6 21214-3712010-00 1 MopdbapHuk npa.bin Sidelight, RH Feu clignotant D Begrenzungsleuchte Lampara sefales der.
rechts
6 21214-3712011-00 1 MopdbapHuk nesbin Sidelight, LH Feu clignotant G Begrenzungsleuchte links Lampara sefales izq.
7 00001-0076806-01 2 BuHT 4,9 x19 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
8 00001-0025981-71 6 LWanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
9 00001-0038318-01 8 Taiika M5 ¢ 3yGuaTbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-
BypTrKOM tado
10 21210-3726080-00 2 Koxyx Protective cover Carter de protection Abdeckung Funda protectora
1 21210-3726087-00 2 YnnotHuTenb Gasket Joint d'étanchéité Dichtung Junta
12 21060-3726010-01 ~ 2 Yxasatenb nosopota Direction indication side  Répétiteur latéral de clig- Fahrrichtungsanzeiger  Luz de direccion lateral
repeater notant
12 + 21060-3726010-02 ~ 2 YkasaTtenb nosopota Direction indication side  Répétiteur latéral de clig- Fahrrichtungsanzeiger  Luz de direccion lateral
repeater notant
13 + 00001-0032742-01 2 BwHT M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

- 263 -

K200




K200

Catalogue LADA 4x4 08.2010

M190

OO ObhwWw N =

K210

FvppokoppekTop c¢ap

Hydraulic headlight adjuster

Commande de réglage de phares hydraulique
Leuchtweitenregler

Corrector hidraulico de faros

- 264 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21213-3718010-00 1 TuppokoppekTop Hydraulic headlight Commande de réglage deLeuchtweitenregler Corrector hidraulico de
adjuster phares faros
2 + 00001-0041950-76 3 LWanba 4 npyxuHHas Spring washer 4 Rondelle élastique 4 Federring 4 Arandela 4 elastica
+  21213-3718347-00 1 UWkana rugpokoppekTopa Scale Cadran Schirm Escala del corrector
hidraulico
+  21060-3710348-00 1 Taika Nut Ecrou Mutter Tuerca
+ 21050-3718349-00 1 PykosTka Knob Bouton Griff Manecilla de corrector
hidraulico
6 + 00001-0045677-80 1 XomyT 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5

- 265 -

K210




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 T
\:’\\\#\\ -
3
)
= =
\\ @
2
3
4
7
8
6
S
)
6
7
8
21214-20
OcBeleHue canoHa 21214-30
Interior lighting 2131-30
K220 Eclairage de I'habitacle 2131-41

Innenraumbeleuchtung
Alumbrado del habitaculo

- 266 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21010-3714000-00 2 [nadoH BHYTpeHHero Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo
OCBeLLEHUsI Ky30Ba

2 21050-3714014-00 (01) Pamka kpennenus nnacdoHa Frame Cadre de plafonnier Innenraumleuchterahmen Marco de plafén

3 00001-0076700-01 (01) 4 BuHT 4,3x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHapesatoLmn

4 +  21050-3714010-00 (01) 1 TMnadoH ocelueHns canoHa Interior light Plafonnier de I'habitacle Innenraumleuchte Luz de techo

5 21100-3710206-00 2 Konnayok 3awmTHbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
[OBEPHOrO BbIKMoYaTens
nnadgoHa

5 + 21100-3710206-00 (01) 4 Konnayok 3alMTHbIN Protective cap Capuchon de protection Gummimanschette Casquete de proteccion
[OBEPHOrO BbIKMoYaTens
nnadgoHa

6 + 21100-3710205-00 2 Tpoknagka oBepHOro Gasket Joint Dichtung Junta
BblIKkMNtovaTens nnacgoHa

6 +  21100-3710205-00 (01) 4 Tlpoknagka OBEpPHOro Gasket Joint Dichtung Junta
BbIKMoYaTens nnadoHa

7 + 21010-3710200-00 2 Beblkntoyatenb nnadgoHa Switch Contacteur Schalter Interruptor
nBepHon

7 + 21070-3710200-01 2 Beikntovatens nnadgoHa Switch Contacteur Schalter Interruptor
ABepHOn

7 + 21010-3710200-00 (01) 4 Bblkntoyatens nnadoHa Switch Contacteur Schalter Interruptor
[BepHON

7 + 21070-3710200-01 (01) 4 Beblkntoyarenb nnadgoHa Switch Contacteur Schalter Interruptor
OBepHOn

8 + 00001-0076788-07 2 BwuHT 3,6x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLLmii

8 + 00001-0076788-07 (01) 4 BwuHT 3,6x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLLmii

- 267 -

K220




oW

Catalogue LADA 4x4 08.2010

O o0

10

11

K230

Mpunbopkbl cBeTOBLIE 3agHUE
Rear lights

Eclairage arriére

Hintere Leuchtgerite

Luces traseras

- 268 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21213-3716011-00 1 ®oHapb 3agHUI NeBbIN Rear light, LH Feu arriere G SchluBleuchte, links Piloto trasero izq.
2 +  21213-3716018-00 2 KryT ynnoTHUTENbHbIV Seal Joint d'étanchéité de feu SchluRleuchte-Dichtung Empaquetadura de piloto
3 + 21050-3717012-00 2 Tpoknagka coHaps Sealing gasket Joint d'étanchéitée Dichtung Empaquetadura
4 + 21050-3717010-00 2 ®oHapb ocBelleHus Number plate light Eclaireur de plaque Kennzeichenbeleuchtung Piloto de matricula
HOMEPHOro 3Haka d'immatriculation
5 + 00001-0076790-01 4 BuHT 3,6x19 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHapesatoLLmn
6 + 21213-3716810-00 1 CwurHan TopmMoxeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
[OOMNONHUTENbHbIN
6 +  21213-3716810-01 1 CwvrHan TopMoXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
[OOMONHUTENbHbIN
6 +  21213-3716810-02 1 CwvrHan TopMoXeHus Brake light Feu stop Bremsleuchte Piloto de frenado
[OMOSTHUTENNbHbIN
7 + 00001-0025981-71 4 Laiba 4 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
8 00001-0009778-21 4 Bbont M5x16 Bolt M5x16 Boulon M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16
9 + 00001-0038318-01 4 Tawnka M5 ¢ 3ybuaTbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-
OypTMKOM tado
10 + 00001-0006154-71 2 Uanba 6 ctonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
1" 21213-3716010-00 1 ®oHapb 3agHWI NpaBbIii Rear light, RH Feu arriere D SchluBleuchte, rechts Piloto trasero der.

- 269 -

K230




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2 ﬁ‘
3 10
4
5
12
13
14
15
16
17
18
3 19
3 14
9 20
21214-20
CurHanbl 21214-30
Tell-tales -
K300 Avertisseurs 212122
Signale
Senales

- 270 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 00001-0076700-01 2 BwuHT 4,3x9,5 camoHapesatowmii - Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 + 00001-0026052-70 2 LWanba 5 cTonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
3 + 00001-0076787-01 1 BwuHT 3,6x9,5 camoHapesatowmin - Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 21010-3710200-10 ~ 1 Bblkntoyatenb KOHTPOSbHOW Switch Contacteur Schalter Interruptor
namnbl
4 + 21070-3710200-11 ~ 1 BblkntoyaTenb KOHTPOMbHOM Switch Contacteur Schalter Interruptor
namnbl
5 + 21030-3803138-00 1 KpoHwTeinH Bracket, switch Support de contacteur Tragarm f. Schalter Soporte de interruptor
6 + 21100-3721010-00 ~ 1 CwrHan 3ByKOBOW BbICOKOro ToHa Horn Avertisseur sonore Horn Claxoén acustico
6 + 21100-3721010-03 ~ 1 CwurHan 3ByKOBOI BbICOKOro ToHa Horn Avertisseur sonore Horn Claxén acustico
6 + 21100-3721020-03 ~ 1 CwurHan 3ByKOBOW HM3KOrO ToHa Horn Avertisseur sonore Horn Claxén acustico
7 + 00001-0026055-71 1 UWanba 8 cronopoHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
8 + 00001-0061008-11 1 Tanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
9 21210-3721290-10 1 KpoHLTenhH Bracket Support d'avertisseur Tragarm Soporte de sefial
10 + 21050-3710010-03 ~ 1 Bblkntoyatenb aBapunHowm Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sefializacion
curHanusaumm détresse de averia
10 + 21050-3710010-04 ~ 1 Bblkntoyatenb aBapunHowm Switch, hazard flashers Interrupteur de signal de Schalter f. Warnblinkanlage Interruptor de la sefializacion
curHanusaumm détresse de averia
11 21061-3709500-00 1 JNamna A12-1,2 Bulb 12V 1.2W Ampoule 12V 1.2W Gluhlampe 12V, 1.2 Watt Lampara 12V 1.2W
12 21050-3709310-00 ~ 1 TMepeknioyatenb TpexpblyaxHbii 3-stalk switch Commodo a 3 manettes Hebelschalter Mando de luces de tres palan-
cas
12 + 21050-3709310-01 ~ 1 MMepekntoyatenb TpexpblyaxHbin 3-stalk switch Commodo a 3 manettes Hebelschalter Mando de luces de tres palan-
cas
13 00001-0045677-80 1 Xomyt 126,5 Clip 126.5 Collier 126,5 Kabelband 126,5 Abrazadera 126,5
14 00001-0007912-11 3 Taiika M12x1,5 Hu3Kas Thin nut M12x1,5 Ecrou bas M12x1,5 Flachmutter M12x1,5 Tuerca M12x1,5 baja
15 21214-3720020-00 (E-ras) 1 BblkntoyaTtenb curHana Clutch pedal position signal Commande du signal de posi-Signalschalter der nterruptor del sefial de posi-
NnonoxeHust neganu cuennenmsa  switch tion de la pédale Kupplungspedalstellung cion del pedal de embrague
d'embrayage
16 + 21213-3710180-00 ~ 1 BbikntoyaTtenb 6roknMpoBku Differential lock switch Contacteur de témoin de Schalter f. Interruptor aviso bloqueo
anddepeHumnana blocage de différentiel Differentialsperrsignal diferencial
16 + 21213-3710180-01 ~ 1 BbikntoyaTtenb 6roknpoBku Differential lock switch Contacteur de témoin de Schalter f. Interruptor aviso bloqueo
anddepeHumnana blocage de différentiel Differentialsperrsignal diferencial
17 21080-3512115-00 1 TMpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta de tapén
18 21080-3720010-10 1 BblkntoyaTtens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHUs!
19 + 11180-3720010-00 ~ (E-ras) 1 Bbikntoyatens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHWSI
19 + 11180-3720010-01 ~ (E-ras) 1 Bbikntoyarens curHana Brake light switch Contacteur de feu stop Bremslichtschalter Interruptor aviso de frenado
TOPMOXEHWSI
20 + 21150-3828210-00 ~ 1 [daTyvk Temnepatypbl Outside temperature sensor Capteur de température AuRentemperaturfihler Sensor de temperatura exteri-
oKpy>atoLLen cpeapl ambiante or
20 + 21150-3828210-02 ~ 1 [Hatyvk Temneparypbl Outside temperature sensor Capteur de température Aulentemperaturfiihler Sensor de temperatura exteri-
oKpy>xatoLLen cpeapl ambiante or
20 + 21150-3828210-03 ~ 1 [Hatymk Temneparypbl Outside temperature sensor Capteur de température AuRentemperaturfihler Sensor de temperatura exteri-

OKpyXXatoLLen cpeabl

ambiante

or

-271 -

K300




O o h W

Catalogue LADA 4x4 08.2010

13

14

16
15
17

18

K310

Mpubopkl n noaceeTka
Instruments and backlighting
Instruments et leur éclairage
Instrumente und Aufhellung
Instrumentos y iluminacion

-272 -

21214-20
21214-30

2131-30(01)
2131-41(02)




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21040-3716175-00 2 Tanka cneunanbHas Special nut Ecrou spécial Sondermutter Tuerca especial
2 + 21080-3710310-00 1 Bblknioyatenb ocBeLleHust Rheostat, dashboard illumina- Rhéostat d'éclairage des Rheostat Redstato de iluminacién de
npnbopoB ¢ peoctaTtoM tion instruments instrumentos
3 + 21060-3710348-00 1 Tanka Nut Ecrou Mutter Tuerca
4 + 21050-3710349-00 1 PykosaTka Knob Bouton de rhéostat Griff Manecilla de redstato
5 + 21102-3840063-00 (01-10,11)(02) 1 TMepeMmbiyka Lenu AuarHocTUk  Jumper Barrete de connexion Briicke Puente de unién
6 + 00001-0038318-01 4 Taika M6 c 3y6yatbim BypTrkom Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar dentado
7 + 21102-3840010-01 1 Bnok ynpasneHus Immobilizer unit Bloc de commande antidé-  Wegfahrsperre-Steuergerat  Bloque del inmobilizador
MMMOBUNU3aTopom marrage
7 + 21102-3840010-02 1 Bnok ynpaeneHus Immobilizer unit Bloc de commande antidé-  Wegfahrsperre-Steuergerdt  Bloque del inmobilizador
MMMOBUNU3aTopoM marrage
7 + 21102-3840010-03 1 bBnok ynpaBneHus Immobilizer unit Bloc de commande antidé-  Wegfahrsperre-Steuergerat  Bloque del inmobilizador
MMMOBUNN3aToOpOM marrage
8 21010-1108122-00 1 MnactuHa Retaining plate Plaque de serrage Druckplatte Placa de apriete
9 21102-3840020-01 1 [atunk-curHanusartop Immobilizer warning sender ~ Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
d'antidémarrage Anzeigeeinheit
9 + 21102-3840020-02 1 [Hartumk-curHanusartop Immobilizer warning sender ~ Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
d'antidémarrage Anzeigeeinheit
9 + 21102-3840020-03 1 HdaTymk-curHanusatop Immobilizer warning sender  Transmetteur Wegfahrsperre- Transmisor-avisador
d'antidémarrage Anzeigeeinheit
10 21102-3840025-01 1 KoMnnekT KogoBbIX Krtoven Code keys kit Jeu de clés de code Satz Codeschlissel Juego de llave electrénica
10 21102-3840025-02 1 KomnnekT KogoBbIX Krtoyen Code keys kit Jeu de clés de code Satz Codeschlissel Juego de llave electrénica
10 21102-3840025-03 1 KomnnekT KogoBbIX Kntoven Code keys kit Jeu de clés de code Satz Codeschlissel Juego de llave electrénica
11 21102-3840030-01 1 Koy anekTpoHHbI ocHoBHOM  Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra
11 21102-3840030-02 1 Kntou anekTpoHHbIi ocHoBHOM  Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra
11 21102-3840030-03 1 Koy anekTpoHHbI ocHoBHOM  Black working key Clé de code noire Codeschlissel, schwarz Llave electronica negra
12 21102-3840040-01 1 Kntou anekTpoHHbI obyyatowmii Red learning key Clé de code rouge Lernschlissel, rot Llave electrénica roja
12 21102-3840040-02 1 Kntoy anekTpoHHbI obyyatowmin Red learning key Clé de code rouge Lernschlissel, rot Llave electrénica roja
12 21102-3840040-03 1 Kntou anekTpoHHbI obyyatowmin Red learning key Clé de code rouge Lernschlissel, rot Llave electronica roja
13 + 21150-3801010-03 1 KombuHaumsi npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
13 + 21150-3801010-04 1 KombuHauus npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
13 + 21150-3801010-05 1 KombuHauus npubopos Instrument cluster Tableau de bord Kombiinstrument Cuadro instrumentos
14 + 21080-3714615-00 1 TaTpoH noacBeTkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldamparas de iluminacion
14 + 21080-3714615-01 1 TaTtpoH noacseTkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldamparas de iluminacion
14 + 21080-3714615-02 1 TaTpoH noacBeTkn Holder, illumination Douille d'éclaireur Lampenfassung Portaldmparas de iluminacion
15 + 21080-3725010-10 1 MNpukypuBatenb Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanziinder Encendedor en conjunto
15 + 21080-3725010-11 1 MMpukypusatens Cigarette lighter assy Allume-cigare complet Zigarettenanziinder Encendedor en conjunto
16 + 21080-3725100-10 1 MaTtpoH npukypvBaTens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehause Cuerpo de encendedor
16 + 21080-3725100-11 1 TaTtpoH npukypusaTens Cigarette lighter housing Corps d'allume-cigare Glimmziindergehause Cuerpo de encendedor
17 + 21080-3725200-00 1 TopBwxHas YacTb Cigarette lighter mobile part  Allume-cigare Zigarettenanziinder, Elemento movil del encende-
npuKkypusatens bewegliches Teil dor
17 + 21080-3725200-01 1 TopswkHas YacTb Cigarette lighter mobile part Allume-cigare Zigarettenanziinder, Elemento movil del encende-
npukypusarens bewegliches Teil dor
18 21214-1108275-00 1 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 273 -

K310




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 S
M190
6
2 =
3 7
4
21214-20
Mepekntovyatenu 21214-30
Switches 2131-30
K320 Interrupteurs 2131-41
Schalter
Interruptores

-274 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
Tl._ [Notif.N.|Not.Data Part. N. Application __|Qty. @ P @ N o N o
1 + 21080-3709600-10 1 TMepekntoyatenb HapyxHoro External lighting switch ~ Commande d'éclairage  Schalter f. Int tor alumbrad
ocBeLleHust extérieur AuRenbeleuchtung er;(fer;i‘: or alumbrado
1 + 21080-3709600-11 1 Mepekntoyatenb HapyxHoro External lighting switch ~ Commande d'éclairage  Schalter f. Int tor alumbrad
ocBeLleHust extérieur AuRenbeleuchtung er;(grril:)? Or alumbrado
2 + 21040-3709612-00 1 NMepekntoyatens ounctutens Switch, rear window wiper Commande d'essui-glace Wischerschalter
1 OMbIBaTensi 3agHero arriére
crekna Interruptor limpialuneta
2 + 21040-3709612-01 1 Mepekntoyatens ounctutensa Switch, rear window wiper Commande d'essui-glace Wischerschalter
1 OMblBaTens 3agHero arriere
crekna Interruptor limpialuneta
3 + 21070-3709608-01 1 TMepekntovatens otonuTtensa Heater switch Commande de chauffage Schalter der Heizanlage
Interruptor del calefactor
+ 21213-3709607-00 1 TMepekntovatens oborpeBa  Heated rear window Commande de dégivrage Schalter f. Interruptor de calefaccion
3agHero crtekna switch de glace arriére Scheibenbeheizung luneta P
5 + 21214-3803010-00 1 Tabno ceeToBOE Warning lamp cluster Bloc de témoins Anzeigeeinheit . .
Blogue de lamparas testi-
go
6 +  21213-3709609-11 1 Mepekntoyatenb 3agHUX Rear foglight switch Commande de feux Schalter f.
NPOTUBOTYMaHHbIX hoHapew antibrouillard AR NebelschluBleuchten .
Interruptor faros antiniebla
7 + 21050-3709604-00 2 3arnywka Plug Obturateur Stopfen

Obturador

- 275 -

K320




A WD -

= NN b OO

Catalogue LADA 4x4 08.2010

9|8
10

11

K330

Pene n 6noku npepgoxpaHutenemn
Fuse block and relay

Relais et blocs des fusibles
Zentralelektrik und Relais

Caja fusibles y relé

- 276 -

21214-20
21214-30
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21100-3747210-21 5 Pene Relay Relais Relais Relé
1 21100-3747210-23 5 Pene Relay Relais Relais Relé
2 + 00001-0038321-01 6 [laiika M6 c 3ybyaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
BypTrKOM tado
3 + 21050-3747010-01 1 Pene-npepbiBaTenb Turn indicator intermittent Relais des clignotants Relaisunterbrecher fiir Relé-interruptor luz direc-
yKkasatenen nosopoTa relay Fahrtrichtungsblinker cion
3 + 21050-3747010-02 1 Pene-npepbiBaTenb Turn indicator intermittent Relais des clignotants Relaisunterbrecher fiir Relé-interruptor luz direc-
yKkasaTenen nosopoTa relay Fahrtrichtungsblinker cion
3 + 21050-3747010-03 1 Pene-npepbiBatens Turn indicator intermittent Relais des clignotants Relaisunterbrecher fur Relé-interruptor luz direc-
ykasarenen noBopora relay Fahrtrichtungsblinker cion
4 21010-3726410-00 7 BTynka guctaHuMoHHas Bush Douille Buchse Casquillo
5 + 00001-0076710-01 8 BwHT 4,9x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
6 + 00001-0026052-70 8 Llanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
7 +  21210-3747121-00 2 KpoHwrTewnH ansa yctaHoBkn Bracket Support Halter Soporte
pene
8 +  11110-3722000-00 1 Bnok npegoxpaHuTenen Fuse and relay box unit  Boitier de fusibles et de  Relais- und Caja fusibles y relé en
assy relais complet Sicherungskasten kom-  conjunto
plett
9 + 00001-0008580-90 7 TlpepoxpaHutens 8 A Fuse 8 A Fusible 8 A Sicherung 8 A Fusible 8 A
9 00001-0010489-90 3 lMpenoxpaHutens 16 A Fuse 16 A Fusible 16 A Sicherung 16 A Fusible 16 A
10 + 00001-0038318-01 4 Tanka M5 c 3y6uatbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-
OypTrKOM tado
1" +  21060-3722100-00 1 Brnok npegoxpanuTenen Fusebox Boitier de fusibles Sicherungskasten Caja fusibles
OOMNONMHUTENbHbIN
12 21050-3747210-21 3 Pene Relay Relais Relais Relé
12 21050-3747210-23 3 Pene Relay Relais Relais Relé
13 +  21140-3747610-00 1 Pene 3agHunx Fog-light relay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros anti-
NPOTUBOTYMAHHbIX OrHew arriere niebla
13 +  21140-3747610-01 1 Pene 3agHunx Fog-light relay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros anti-
NPOTUBOTYMAHHbIX OrHew arriere niebla
13 +  21140-3747610-02 1 Pene 3agHux Fog-light relay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros anti-
NPOTUBOTYMAHHbIX OrHewn arriere niebla
13 +  21140-3747610-03 1 Pene 3agHnx Fog-light relay Relais feux de brouillard Nebelscheinwerfer-Relais Relé faros traseros anti-

NPOTUBOTYMAHHbIX orHen

arriére

niebla

- 277 -

K330




Catalogue LADA 4x4 08.2010

21214-20

XryT npoBogoB MOTOPHOro oTceka 21214-30
K400 Engine bay wire harness 2131-30
Faisceaux du compartiment moteur 2131-41

Kabelstrange fiir Motorraum
Mazos de cables del compartimiento del motor

- 278 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.

HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug GDenominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.

1 +  21213-3724020-00 1 XKryt npoBogoB noadapHuka Sidelight wire harness, RHFaisceau de cables D de Begrenzungsleuchte- Haz de cables der.
npasbIn feu de position AV Kabelbaum rechts

+ 21213-3724091-00 1 TpoBog maccel kanota Earth lead Cable de masse Massekabel Cable de masa
+ 21214-3724068-00 1 MpoBog coeamHuTenbHbii  Connecting lead Cable de liaison Verbindungskabel Cable de union

reHepartopa u nepep. xryta

4 + 21010-3724060-00 1 TpoBog coeanHeHus Connecting lead Cable de liaison Verbindungskabel Cable de unién
cTapTepa u nepegHero ny4ka

5 + 21214-3707080-20 ~ 1 2KryT BbICOKOBOMBTHbIX HT leads Faisceau de cables a Kabelbaum Cable de alta tension
npoBoJoB haute tension

5 +  21214-3707080-22 ~ 1 KryT BbICOKOBOMNBTHbIX HT leads Faisceau de cables a Kabelbaum Cable de alta tension
npoBoJoB haute tension

6 +  21214-3724026-97 1 KryT npoBofoB cuctemsl Ignition wire harness Faisceau de cables de  Kabelbaum f. Ziindanlage Haz de cables
3axwuraHusa B cbope systéme d'allumage

6 +  21214-3724026-44 (E-ras) 1 KryT npoBoAoB cucTeMbI Ignition wire harness Faisceau de cables de  Kabelbaum f. Ziindanlage Haz de cables
3axuraHus B cbope systéme d'allumage

7 +  21214-3724036-00 1 KryT npoBofoB gopcyHok B Injector wire harness Faisceau de cables Einspritzventile- Haz de cables
cbope d'injecteurs Kabelbaum

8 +  21213-3724021-00 1 XKryt npoBogoB noadapHuka Sidelight wire harness, LH Faisceau de cables G de Begrenzungsleuchte- Haz de cables izq.
neBbIN feu de position AV Kabelbaum links

9 +  21214-3724010-90 1 XKryTt nposogos nepegHuit B Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
cbope

9 +  21214-3724010-44 (E-ras) 1 Kryt npoBogoB nepeaHunn B Wire harness, front Faisceau de cables avant Kabelbaum vorne Haz de cables delantero
cbope

K400

- 279 -



Catalogue LADA 4x4 08.2010

I — 1 ] 3
1
B = fc= -
| . :
—a
——<a - 4
=7 -
2
—<
E |
21214-20
XryT npoBogoB canoHa u naHenu npuéopos 21214-30(01)
K410 Passenger compartment wire harness 2131-30(02)

Faisceaux de I'habitacle et de la planche de bord
Kabelstrange fiir Innenraum und Armaturenbrett
Mazos de cables del habitaculo y tablero de instrumentos

- 280 -

2131-41(03)




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.

HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug GDenominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.
1 +  21214-3724210-10 1 XKryT npoBogoB 3agHuin Rear wire harness Faisceau de cables Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
arriére
1 +  21214-3724210-44 (01) 1 KryT npoBogoB 3agHun Rear wire harness Faisceau de cables Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
arriére
1 +  21310-3724210-40 (03) 1 KryT npoBofoB 3agHun Rear wire harness Faisceau de cables Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
arriére
1 +  21310-3724210-44 (02) 1 XKryT npoBofoB 3agHun Rear wire harness Faisceau de cables Kabelbaum, hinterer Haz de cables trasero
arriére
2 +  21214-3724030-70 1 XKryT npoBogoB naHenu Instrument panel wire har- Faisceau de cables de  Kabelbaum fir Haz de cables del cuadro
npubopos B cbope ness planche de bord Armaturenbrett de instrumentos
2 +  21214-3724030-44 (E-ras) 1 KryT npoBofoB naHenu Instrument panel wire har- Faisceau de cables de  Kabelbaum fir Haz de cables del cuadro
npubopos B cbope ness planche de bord Armaturenbrett de instrumentos
3 +  21214-3724094-00 1 TMpoBoa macchl o6orpesa Groud wire rear window  Fil masse du réchauffeur de lunette
3agHero crekna heating arriere
4 +  21213-3724214-00 1 KryT npoBofoB kopryca Wire harness, number Faisceau de cables de = Kennzeichenbeleuchtung- Haz de cables
¢boHapel HomepHoro 3Haka plate lamp plaque d'immatriculation Kabelbaum

K410

- 281 -



Catalogue LADA 4x4 08.2010

4-20(01)
4-30(01)
4-50(02)
-30(03)
41(04)

1
- T —

- T T

o

.n.m

23
"R
oZFEO
™ .
>0 ®© ©
¥mox

Carroceria

MO001

- 282 -



HaumeHoBaHue

@ Description

o Désignation

o Benennug

G Denominacién

Ky3oB B cbope ans

Ky30B okpalleHHbIN
Ky30B okpalleHHbIN
Ky30B okpalleHHbIN

Ky3oB B cbope ans

Ky30B okpalleHHbIN

Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.
1 +  21214-5000010-10 (01)(02) 1
3anyacten
2 + 21214-5000014-10 (01) 1
2 +  21214-5000014-46 (01-162)(02) 1
2 + 21214-5000014-47 (01-161) 1
3 + 21310-5000010-00 (03)(04) 1
3anyacten
4 + 21310-5000014-20 (04-40,140) 1
+  21310-5000014-41 (03)(04) 1

Ky30B okpalleHHbIN

Body, insulated

Bodyshell, painted
Bodyshell, painted
Bodyshell, painted
Body, insulated

Bodyshell, painted
Bodyshell, painted

Carrosserie garnie

Carrosserie peinte
Carrosserie peinte
Carrosserie peinte

Carrosserie garnie

Carrosserie peinte

Carrosserie peinte

Karosserie komplett

Karosserie lackiert
Karosserie lackiert
Karosserie lackiert

Karosserie komplett

Karosserie lackiert

Karosserie lackiert

Carroceria en conjunto
Carroceria pintada
Carroceria pintada

Carroceria pintada

Carroceria en conjunto
Carroceria pintada

Carroceria pintada

- 283 -

MO001




Catalogue LADA 4x4 08.2010

INOF 10 OO v«

14
15
16

(@)

-«

17

11

18
19
20
21

12

22
23
24
25
26

13

27

[~ N =N~
ayew
< g
- - -
N N N
- -
N NN
@ (7]
s <
T [
(= s
%) c
& ,2.,3
[]]
n.wamd
ﬂth
ea.ls
4 5 [ I o]
T N = =
eteen
COODT o
noerll
S S0 n
owwm><

M100

- 284 -



n:l.l :‘i::: N:ﬂ::ta H°M::r:.‘:':a"" "P:::;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 21213-6818010 -00 2 [lloaronoBHuK Head restraint Appui-téte Kopfstiitze Apoyacabeza
2 + 21213-6818020-00 ** 2 OG6wuBKka nogronoBHMKa Trim, head restraint Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
3 21100-6818082-20 2 Habwueka nogronoBHuka Padding, head restraint Matelassure d'appui-téte Kopfstutzenpolsterung Relleno de apoyacabeza
4 + 00001-0025742-11 6 Tlaitkka M6 Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
5 + 21050-6818105-00 4 Cronop Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montante de apoyacabeza
5 + 21100-6818105-00 2 Cronop Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montante de apoyacabeza
6 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
7 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHuka Head restraint frame Armature d'appui-téte Kopfstiitzegertist Carcasa de apoyacabeza
8 21090-6818102-00 2 CrToiika NoAronoBHUKa Head restraint pillar Montant d'appui-téte Kopflehne-Saule Montante de apoyacabeza
9 + 21083-6818052-10 2 0O6nuuoBka 06vBKM Plastic cover, head restraint Revétement d'appui-téte Kopfstiitzenverkleidung Revestimiento de apoya-
noarorioBHUKa cabeza
10 + 00001-0076797-01 4 BwHT 4,3x15,9 camoHapesatowyuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 + 21213-6812310-00 ** 2 O6uBka NoayLKN CuaeHbs Front seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
siege AV delantero
12 + 21213-6810010-00 * 1 CwupaeHbe npaBoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
12 21213-6810011-00 * 1 CwuaeHbe nesoe Front seat, LH Siége avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
13 + 21213-6813014-00 1 Kapkac nepegHero cupeHbsi RH seat frame Armature de siege AV D Sitzgestell rechts Armadura del asiento der.
13 + 21213-6813015-00 1 EE?)::(I:A nepegHero cuaeHbs LH seat frame Armature de siege AV G Sitzgestell links Armadura del asiento izq.
14 + 21060-6818142-00 4 g?;::(g HapyxHasi Bush, outside Douille extérieure AufBenhllse Casquillo exterior
15 21080-6818144-00 4 BTynKka BHyTPeHHsIs Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casaquillo interior
16 + 21213-6812610-10 ** 2 O6uBKa CNHKN cnaeHbs Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege Riicklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
AV asiento delantero
17 21213-6815020-00 1 OcHoBaHue cnuHku nepegHero  RH seat back frame Armature de dossier D Sitzrahmen, rechts Base del respaldo der.
cuieHbs npasoe
17 21213-6815021-00 1 OcHoBaHwue cnuHku nepegHero  LH seat back frame Armature de dossier G Sitzrahmen, links Base del respaldo izq.
18 21080-6814270-00 4 &Ma'?(?)::fllfmeKBgﬁOpbl End piece Embout d'appui Lagerendstiick Casquillo del apoyo
19 + 00001-0026406-01 4 lWanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
20 21213-6810048-00 1 O6nuuoska npasas RH trim, seat rails Cache commande D de siége Schlittenverkleidung rechts  Revestimiento de corredera
AV der.
20 + 21213-6810049-00 1 O6nuuoska nesas LH trim, seat rails Cache commande G de sieégeSchlittenverkleidung links Revestimiento de corredera
21 00001-0005194-01 2 UWawba 6 Washer 6 Q\éndelle 6 Scheibe 6 quéndela 6
22 + 00001-0009020-23 2 bBbont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
23 + 00001-0026122-50 2 UWanba 3,6 obnuuoBovHasn Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement  Zierscheibe 3,6 Arandela 3,6 de revestimiento
24 + 00001-0076788-06 2 BwuHT 3,6x12,7camoHapesatowmin Self-tapping screw 3/2 taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
25 + 21100-6810054-00 8 bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8
26 + 21010-6810052-00 8 LWanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
27 + 00001-0026467-01 4 Lawba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
+ 21213-6810250-00 1 KomnnekT cupeHwit Kit of seats Jeu de siéges Satz Sitze Juego de asientos
+ 21213-6812250-00 1 Komnnekt o6uBOK cuaeHui Seat trim set Jeu de garnitures de siéges Satz Sitzbezlige Juego de revestimientos de

* - BxoguT B kKomnnekT 21213-6810250-00
** . BxoauT B komnnekT 21213-6812250-00

asientos

- 285 -

M100




- O

la 0o N oo~ Wl

- A A A
oOOgh W N

17

18

19
20

21

o4

e ——
-

Catalogue LADA 4x4 08.2010

22

23

M101

CuaeHbs nepegHue
Front seats

Siéges avant
Vordersitze
Asientos delanteros

- 286 -

2131-30
2131-41




I'I:Ls. :z:fs: Nﬁ?;:ta HOM::I‘:.‘:':*’"" "P::':;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 21093-6810012-00 * 1 CwupgeHbe nepefHee npasoe Front seat, RH Siege avant D Vordersitz, rechts Asiento delantero der.
1 + 21093-6810013-00 * 1 CwuaeHbe nepedHee nesoe Front seat, LH Siége avant G Vordersitz, links Asiento delantero izq.
2 + 21093-6818010-00 2 [opronoBHuk Head restraint Appui-téte Kopfstitze Apoyacabeza
3 + 21100-6818082-20 1 Habueka nogronoBHuka Padding, head restraint Matelassure d'appui-téte Kopfstiitzenpolsterung Relleno de apoyacabeza
4 + 21093-6818020-00 ** 2 O6uBka NoaronoBHUKa Trim, head restraint Garniture d'appui-téte Kopflehnenpolsterung Guarnicido de apoyacabeza
5 + 00001-0025742-11 6 Taitka M6 camokoHTpsLLascs Self-locking nut M6 Ecrou autofreiné M6 S.Mutter M6 Tuerca M6 autoblocante
6 + 21050-6818105-00 4 Cronop Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstiitze-Anschlag Montante de apoyacabeza
6 + 21100-6818105-00 2 Cronop Stop, head restraint Arrétoir d'appui-téte Kopfstitze-Anschlag Montante de apoyacabeza
7 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6X16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
8 21090-6818102-00 2 Crolika noaronoBHvka Head restraint pillar Montant d'appui-téte Kopflehne-Saule Montante de apoyacabeza
9 + 21080-6818012-00 2 Kapkac nogronosHwuka Head restraint frame Armature d'appui-téte Kopfstutzegerist Carcasa de apoyacabeza
10 00001-0076797-01 4 BuHT 4,3x15,9 camoHape3atowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
1" + 21083-6818052-10 2 0O6nuuoBka o6uBKM Plastic cover, head restraint Revétement d'appui-téte Kopfstlitzenverkleidung Revestimiento de apoya-
noaronoBHUKaA cabeza
12 21060-6818142-00 4 BTynka HapyxHas Bush, outside Douille extérieure Aufienhllse Casquillo exterior
13 21080-6818144-00 4 BTynka BHYTPeHHAs Bush, inner Douille intérieure Innenbuchse Casquillo interior
14 21083-6812610-00 ** 2 O6wuBKa CrnnHKK Seat back trim, front seat Garniture de dossier de siege Riicklehnenpolsterung Guarnecido de respaldo
AV asiento delantero
15 + 21083-6812310 -00 ** 2 O6wuBka nogyLukm Front seat cushion trim Garniture de coussin de siegeSitzpolsterbezug Guarnecido del cojin asiento
AV delantero
16 + 21090-6813014-00 1 Kapkac nepegHero cupeHbsi RH seat frame Armature de siege AV D Sitzgestell rechts Armadura del asiento der.
npasblii
16 + 21090-6813015-00 1 Kapkac nepegHero cuaeHbsi LH seat frame Armature de siege AV G Sitzgestell links Armadura del asiento izq.
neBbI
17 + 21080-6810060-00 2 TopcuoH npa.ebiii Torsion bar, RH Barre de torsion D Drehstab, rechts Barra de torsion der.
17 + 21080-6810061-00 2 TopcuoH nesbi Torsion bar, LH Barre de torsion G Drehstab, links Barra de torsion izq.
18 + 00001-0061041-11 8 Tlavika M8 Self-locking nut M8 Ecrou autofreiné M8 S.Mutter M8 Tuerca M8 autoblocante
19 + 00001-0005196-01 8 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
20 + 00001-0035175-11 8 LWnunbka M8x45 Stud M8x45 Goujon M8x45 Stift M8x45 Esparrago M8x45
21 + 21080-6810024-00 2 KpoHwTenH nepegHunt npaeein - RH front bracket Support avant D Vordersitzstiitze, rechts Soporte delantero izq.
21 + 21080-6810025-00 2 KpoHLUTEWH NnepeaHnin nNeBblit LH front bracket Support avant G Stiitze, vorne links Soporte delantero izq.
22 + 21100-6810054-00 8 bont M8 Bolt M8 Boulon M8 Schraube M8 Tornillo M8
23 + 21010-6810052-00 8 Llanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
+ 21093-6810250-00 1 KomnnekT cupeHui Kit of seats Jeu de siéges Satz Sitze Juego de asientos
+ 21093-6812250-00 1 Komnnekt o6uBok cugeHuin Seat trim set Jeu de garnitures de siéges Satz Sitzbezlige Juego de revestimientos de

* - BxoguT B komnnekT 21093-6810250
** - BxoguT B KomnnekT 21093-6812250

asientos

- 287 -

M101




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
3
4
M100
10
S 11
12
13
14
6 15
7
8 16
9 17
21214-20
MexaH13M yCTaHOBKM NepegHuxX cugeHumn 21214-30
M110 Front seats adjustment mechanism 21214-50

Mécanisme de réglage des siéges avant
Vorderes Sitzbefestigungsmechanismus
Mecanismo de instalacion de los asientos delanteros

- 288 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21080-6814282-00 2 O6nuuoBka Cover plate Revétement de poignée Verkleidung Revestimiento de palanca
2 + 21080-6814280-00 2 Pyuka Knob, seat back tipping  Poignée de levier de Griff Palanca de fiador de
catch dossier respaldo
3 + 21080-6814287-00 1 Tara nesas Operating rod, LH Tringle G Stange links Varilla izq.
4 + 21080-6814286-00 1 Tara npaBas Operating rod, RH Tringle D Stange, rechts Cable der.
5 +  21213-6814272-00 1 O6nuuoBka npasas Inner cover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidung rechts Revestimiento interior der.
5 +  21213-6814273-00 1 O6nuuoBka nesas Inner cover plate, LH Revétement intérieur G Verkleidung links Revestimiento interior izq.
6 + 21010-6810052-00 8 Llanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
7 + 21010-6810054-00 8 bBbont M8x16 Bolt Boulon Schraube Tornillo
8 +  21213-6814310-00 2 Canasku nepefHero cuaeHbs RH rails, front LH seat Glissiere D de siége AV GSchlitten rechts f. linken Corredera der. de asiento
npasble Vordersitz delantero izq.
8 +  21213-6814311-00 2 Canasku nepeaHero cuaeHbsiLH rails, front LH seat Glissiere G de siege AV GSchlitten links f. linken Corredera izq. de asiento
nesble Vordersitz delantero izq.
9 21213-6814044-00 1 Pblyar 3aLenku npasbi Lever, RH Levier D Hebel rechts Palanca der.
9 + 21213-6814045-00 1 Pblvar 3aluenku nesbin Lever, LH Levier G Hebel links Palanca izq.
10 +  21213-6814308-00 1 O6nuuoska npasas Outer cover plate, RH Revétement extérieur D Verkleidung rechts Revestimiento exterior
der.
10 + 21213-6814309-00 1 O6nuuoBka nesasi Outer cover plate, LH Revétement extérieur G Verkleidung links Revestimiento exterior izq.
1" + 21080-6814242-00 2 Tpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta
12 + 00001-0026406-01 2 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
13 + 21080-6814234-01 2 [epxaTtenb Holder Support Halter Sujetador
14 + 00001-0009020-23 2 bBont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
15 + 21080-6814232-00 2 Pyuka Reclining adjustment Poignée de réglage de  Giriff Palanca de regulador de
knob, seat back dossier respaldo
16 21010-1602155-00 4 TlpyxuHa Spring Ressort Feder Muelle
17 +  21213-6814323-10 4 Brynka Bush Douille Buchse Casquillo

- 289 -

M110




M101

Y

Catalogue LADA 4x4 08.2010

O o0o~NO O,

11

12

13

11

M111

MexaHn3M ycTaHOBKM NepegHuX cUaeHumn

Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage des siéges avant

Vorderes Sitzbefestigungsmechanismus

Mecanismo de instalacion de los asientos delanteros

- 290 -

2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21140-6814272-00 1 O6nuuoBKa BHYTPEHHSIA Inner cover plate, RH Revétement intérieur D Verkleidung rechts Revestimiento interior der.
npasasi

1 +  21140-6814273-00 1 OpGnmuoaka BHYTPEHHSAA Inner cover plate, LH Revétement intérieur G Verkleidungsstiick, innen Revestimiento interior izq.
nesas links

2 + 21140-6814010-00 1 Cana3ku BHYTpeHHME Inner seat rail, RH Glissiére intérieure D Schlitten, innen rechts Corredera interior der.
npasble

2 +  21140-6814011-00 1 Cana3sku BHyTpeHHWe neBble Inner seat rail, LH Glissiéere intérieure G Schlitten, innen links Corredera interior izq.

3 + 21080-6814020-00 1 Cana3sku HapyxHble npaBble Outer seat rail, RH Glissiere extérieure D Schlitten, aulRen rechts  Carredera exterior der.

3 + 21080-6814021-00 1 Cana3sku HapyxHble nesble  Outer seat rail, LH Glissiere extérieure G Schlitten, auf3en links Corredera exterior izq.

4 + 21080-6814040-00 2 Pyuka Adjuster knob Poignée de glissiére Griff Palanca de corredera

5 + 21080-6814308-00 1 O6nuuoBka HapyxHas Outer cover plate, RH Revétement extérieur D  Verkleidungsstlck, auen Revestimiento exterior
npasas rechts der.

5 + 21080-6814309-00 1 O6nuuoska HapyxHas nesasi Outer cover plate, LH Revétement extérieur G Verkleidungsstiick, auflen Revestimiento exterior izq.

links

6 + 21080-6814242-00 2 Tlpoknagka Gasket Joint Dichtung Junta

7 + 21080-6814270-00 4 HakoHe4HUK onopsbl End piece Embout d'appui Lagerendstlick Casquillo del apoyo

8 + 21080-6814234-01 2 [epxatensb Holder Support Halter Sujetador

9 + 00001-0026406-01 10 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6

10 + 21080-6814232-00 2 Pyuka Reclining adjustment Poignée de réglage de  Giriff Palanca de regulador de

knob, seat back dossier respaldo
1" 00001-0009020-23 10 Bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
12 21080-6814318-00 4 Tlaney KpenneHus canasok Securing pin Doigt de fixation de glis- Befestigungsbolzen Perno de fijacién de
siere carrederas
13 + 00001-0010664-76 2 Konbuo ynopHoe Thrust ring 16 Bague de butée 16 Seegerring 16 Anillo de tope 16

-291 -

M111




Catalogue LADA 4x4 08.2010

7~ g
/ 11

21214-20
CupeHbe 3agHee 21214-30
Rear seat 21214-50
M120 Siége arriére
Riicksitze
Asiento trasero

- 292 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21214-6820210-00 1 CnwuHka 3agHero cuaeHbsi B Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldo del asiento
cbope trasero
2 +  21214-6822610-00 1 O6wuBKa CNVHKM 3agHEro Rear seat back trim Garniture de dossier de  Rucklehnenbezug Guarnicido del respaldo
cvaeHbs B cbope banquette AR trasero
3 +  21214-6820110-00 1 Mopywka 3agHero cuaeHbs B Rear seat cushion Coussin de banquette AR Ruicksitzpolsterung Cojin del asiento trasero
cbope
4 +  21214-6820310-00 1 O6wuska nogywwku 3agHero  Rear seat cushion trim Garniture de coussin de  Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin
cuaeHbs B cbope banquette trasero
5 + 00001-0025990-71 2 Lanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 + 00001-0009021-21 2 bBont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
+ 21080-6105268-00 4 BWHT KpenrneHusi 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
nsepu
8 +  11180-6824090-00 2 ®ukcaTop 3amka CrvHKM Striker plate Arrétoir de serrure SchloRverriegelung Fijador del cierre
3afHero cuaeHbs B cbope
9 + 21214-6820066-00 1 KpoHwTeinH Bracket, rear seat Support de banquette AR Hintersitzstiitze Soporte de asiento trasero
Kpenn.dukcaTopa CnnHkK 3/c
npae.B cbope
10 + 21214-6820067-00 1 KpoHwTenH Bracket, LH Support de banquette AR, Hintersitzstitze, links Soporte de asiento
Kpenn.cukcaTopa CnnHkK 3/c G trasero, izq.
nes.B cbope
1" + 00001-0026055-71 14 LWanba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
12 + 00001-0060432-31 14 Bont M8x16 Bolt M8x16 Boulon M8x16 Schraube M8x16 Tornillo M8x16

- 293 -

M120




~NOo O A WN

13

14

Catalogue LADA 4x4 08.2010

15

16

M121

CupgeHbe 3agHee
Rear seat

Siége arriére
Riicksitze
Asiento trasero

-294 -

2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21083-6820230-00 (140) 1 CnuHka 3agHero cugeHbst  Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldo del asiento
1 21093-6820230-00 1 CnuHka 3agHero cuaeHbs Rear seat back Dossier de banquette AR Rucksitzbanklehne Respaldo del asiento
1 21093-6820210-00 * 1 CnuHka 3agHero cugeHbst ¢ Rear seat back Dossier de banquette AR Riuicksitzbanklehne Respaldo del asiento
KOBPUKOM BaraxHuka trasero
2 + 21093-6828010-00 (140) 2 TlogronoBHWUK 3agHero Rear seat head restraint Appui-téte de banquette Ricksitz-Kopflehne Apoyacabeza del asiento
cuaeHbs arriére trasero
3 + 21060-6818142-00 (140) 4 Btynka obnmuoBoYHas Bush, outside Douille extérieure AufRenhlilse Casquillo exterior
4 + 21083-6828144-00 (140) 4 BTynka BHYTPEHHssI Bush Douille Buchse Casquillo
5 + 21083-6828148-01 (140) 4 O6nuuoBka Hanpasnswowen Trim Enjoliveur Verkleidung Revestimiento
6 + 21083-6822610-00 ** 1 O6wuBKa CnuMHKM 3aHero Rear seat back trim Garniture de dossier de  Riicklehnenbezug Guarnicido del respaldo
cuaeHbs banquette AR trasero
7 + 21083-6825020-00 1 OcHoBaHue cnuHku 3agHero Rear seat back frame Armature de dossier de  Rucklehnenrahmen Base del respaldo
cuaeHbs banquette AR
8 21093-6820110-00 * 1 Topgywka 3agHero cugeHbsi  Rear seat cushion Coussin de banquette AR Rucksitzpolsterung Cojin del asiento trasero
9 + 21093-6822310-20 ** 1 O6uBka nogyLwwiku 3agHero  Rear seat cushion trim Garniture de coussin de Sitzpolsterbezug Guarnicido de cojin
cuaeHbs banquette AR trasero
10 21020-6820062-00 5 bBydep Buffer, rear seat Tampon de banquette AR Puffer Tope asiento trasero
1" 21090-6823020-00 1 OcHoBaHuWe nogyLLKu Cushion pan Embase de siége Tragerplatte Base del asiento
3a[HETO CUAEHbBS
12 + 21080-6824176-00 2 O6nuuoBka netnu Hinge trim Enjoliveur de charniére  Scharnierverkleidung Revestimiento de la bis-
agra
13 + 00001-0009024-21 2 bBont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
14 + 00001-0026053-71 2 Lanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
15 + 00001-0025982-71 2 Uaiba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
16 + 00001-0009020-21 2 bont M6x12 Bolt M6x12 Boulon M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
+  21093-6810250-00 1 KomnnekTt cupgeHun Kit of seats Jeu de siéges Satz Sitze Juego de asientos
+  21093-6812250-00 1 Komnnekt obuBok cugeHuii  Seat trim set Jeu de garnitures de Satz Sitzbezlige Juego de revestimientos

* - BxoauT B komnnekt 21093-6810250-00
** - BxoguT B kKomnnekT 21093-6812250-00

sieges

de asientos

- 295 -

M121




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
3
4
S
6
7
8
9
M121
10
M121
2131-30
MexaH13M ycTaHOBKM 3aiHEro cuaeHbs 2131-41
M130 Front seats adjustment mechanism

Mécanisme de réglage de la banquette arriére
Hinteresr Sitzbefestigungsmechanismus
Mecanismo de instalacion del asiento trasero

- 296 -




I'I-I?Ls. :z::: chi.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 +  21080-6824156-00 1 PykosiTka npuBoaga 3amka Handle Manette SchloRgriff Manija del cierre
CMWHKM 3a4HEro cuaeHbs

2 +  21080-6824140-00 1 lNpvBoA 3amka CrnHKK Lock linkage Commande de verrou SchloRantrieb Mando del cierre
3aHero cuaeHbs

3 + 21080-6822812-00 1 MawHenb cnuHkM 3agHero Center panel, seat back Panneau de dossier Rucklehnenblech Panel de respaldo central
cuaeHbs médian

4 21080-6820066-00 1 KpoHwTenH dukcaTopa Bracket, rear seat Support de banquette AR Hintersitzstiitze Soporte de asiento trasero
CMUHKM NpaBbiii

4 21080-6820067-00 1 KpoHwTenH dukcaropa Bracket, LH Support de banquette AR, Hintersitzstutze, links Soporte de asiento
CMUHKN NEBbLIN G trasero, izq.

5 + 21080-6824102-00 2 ®ukcaTop cnuHkm 3agHero  Lock catch Arrétoir de verrou SchloRverriegelung Fijador del cierre
cuaeHbs

6 + 21080-6824184-00 2 O6nuuoBka cukcatopa Trim Revétement d'arrétoir Verriegelungsverkleidung Revestimiento del fiador
CMWHKM 3a4Hero cuaeHbs

7 00001-0026055-71 6 LWanba 8 ctonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

8 00001-0060431-21 6 bBbont M8x14 Bolt M8x14 Boulon M8x14 Schraube M8x14 Tornillo M8x14

9 21080-6822814-00 1 TaHenb CnvHKK 3agHero RH panel, seat back Panneau de dossier D Rucklehnenblech rechts Panel de respaldo der.
cuaeHbs npaBast

10 + 21210-6306028-00 1 Ocb 3amka cnuHkM 3agHero  Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
cuaeHbS

1 00001-0026052-70 2 Lanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

12 00001-0076711-01 2 BwWHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLLmii

13 + 21080-6824168-00 2 [epxaTtenb TArM npueoa Backstop Support de tringle Stangentrager Sujetador de la varilla
3aMKa CMUHKM

14 + 21010-6203232-00 2 bydep Buffer Tampon Puffer Tope

15 21080-6824110-00 2 3aMOK CrnUHKWU 3aHero Seat back lock Verrou de dossier Rucklehnenschlof? Cierre de respaldo asiento
cuAEHbA

16 + 21080-6824122-00 2 f3blk 3aMKa cnuHkn 3agHero Lock tongue Ergot de verrou SchloRzunge Lamina del cierre
cuaeHbs B cbope

17 + 00001-0032762-01 4 BwHT M6x16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

18 00001-0026053-71 4 LWawnba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién

19 21080-6822815-00 1 TMaHenb cnvHKK 3agHero LH panel, seat back Panneau de dossier G Rucklehnenblech links Panel de respaldo izq.
cuaeHbs nesast

20 + 00001-0076797-07 16 BwuHT 4,3x15,9 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLmnn

21 +  21080-6824210-00 1 TMpuBoa 3amka 3agHero Lock linkage Commande de verrou SchloRantrieb Mando del cierre
cuaeHbs

22 + 21080-6824208-00 1 TpyxunHa 3amka 3agHero Spring Ressort de verrou Schlof¥feder Muelle

cnaeHbsA

- 297 -

M130




Catalogue LADA 4x4 08.2010

6
1 7
2 8
3
9
4
5 10
21214-20(01)
PemHu 6e3onacHocTu 21214-30(01)
M135 Safety belts 21214-50(01)

Ceintures de sécurité
Sicherheitsgurte
Cinturones de seguridad

- 298 -

2131-30(02)
2131-41(02)




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
Tl._ [Notif.N.|Not.Data Part. N. Application __|Qty. @ P @ N o N o
1 +  21214-8217154-00 (01- 2 Koxyx katywku nepegHero  Front safety belt reel Protecteur de I'enrouleur Spulengehaeuse des Cubierta de la bobina del
45,160,161,162) peMHsi 6esonacHocTu housing de ceinture de sécurité  vorderen cinturon de seguridad de
Sicherheitsriemens
2 +  21214-8217010-00 (01- 1 PemeHb 6e3onacHocTn Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
45,160,161,162) nepegHvn nNpasbin
(komnnexT)
3 +  21210-8217008-20 (01) 1 PemHu 6esonacHocTu Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad
nepegHve (KOMMIeKT)
4 +  21214-8217011-00 (01- 1 PemeHb 6e3onacHocTn Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad
45,160,161,162) nepegHvn nesbivi (KOMMEKT)
5 +  21210-8217008-20 (02) 2 PewmeHb 6e3onacHoCTM Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
nepenHvin (KOMMMIeKT)
6 +  21214-8217210-00 (01- 1 PemeHb 6e3onacHocTh Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
45,160,161,162) 3aHUIN BokoBON
npaBblA(KOMMNIEKT)
7 +  21210-8217208-20 (01) 1 PemHu 6esonacHocTn 3agHueSeat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturon de seguridad
(komnnekT)
8 +  21214-8217211-00 (01- 1 PemeHb 6e3onacHocTn Seat belt Ceinture de sécurité Sicherheitsgurt Cinturén de seguridad
45,160,161,162) 3aaHuIn 6okoBon
NeBbIA(KOMNIIEKT)
9 + 21080-8217310-00 (02) 1 PemeHb 6e3onacHocTn Rear middle safety belt ~ Ceinture de sécurité AR der hintere mittlere Cinturon de seguridad
3adHuUiA cpegHuin (komnnekT) (kit) médiane (jeu) Sicherheitsriemen (Satz) trasero medio (juego)
10 + 21040-8217208-30 (02) 1 PemHu 6e3onacHoctu 3agHueRear safety belts (kit) Ceintures de sécurité AR Sicherheitsriemen hinten Cinturones de seguridad

(komnnekT)

(jeu)

(satz)

traseros (juego)

- 299 -

M135




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2 14
3
4
5 15
6
16
7
17
18
19
8 20
21
9 22
o 5
11
12 25
13
21214-20(01)
Tepn/!omymousonﬂuuﬂ o . 21214-30(01)
M140 Interior thermal and noise insulation 21214-50(01)

Isolations thermique et phonique de I'habitacle
Warmeisolation und Schalldampfung
Aislamiento térmosonoro del habitaculo

- 300 -

2131-30(02)
2131-41(02)




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 00001-0041843-71 (01) 10 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa
1 + 00001-0041843-71 (02) 14 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa
2 + 21210-5002043-10 1 O6vBKa LLYMON3ONALMOHHAs Insulation, floor tunnel Garniture de carter de Bodenblechverkleidung Tapizado de cubierta del piso
KOXyxa nona plancher
3 + 21210-5002046-10 1 O6wuBka LIYyMOW3ONALMOHHAS Bodyside insulation, RH Garniture de cété D Seitenwandverkleidung rechtsTapizado de lateral der.
60KOBVHbI MpaBasi
3 + 21210-5002047-10 1 O6wuBKa LyMOM30nsALMOHHas Bodyside insulation, LH Garniture de coté G Seitenwandverkleidung links Tapizado de lateral izq.
60KOBUHbI NeBast
4 + 21210-5002126-10 1 O6wuska wymomsonsy. wmtka  Stiffener insulation, RH Garniture de renfort D Verkleidung rechts Tapizado der.
nepenka HUXHSIS Npas.
5 + 21210-5002131-10 1 O6wBKa LUYMOM3OMSALMOHHAS Insulation, floor pan Garniture de bas de caisse  Untersatzverkleidung Tapizado de bandeja
nopAoHa akkymynsitopa
6 + 21213-5002117-00 1 Tpoknagka usonsiumMoHHas Gasket, front Joint avant Dichtung vorne Junta delantera
KanoTa nepeaHss
7 + 21213-5002110-00 1 Tpoknagka nsonsuMoHHas Gasket, RH side Joint latéral D Dichtung rechts Junta lateral der.
KanoTa 6okoBasi npasas
8 + 21213-5002118-00 1 Tpoknagka nsonsuMoHHas Gasket, rear Joint arriere Dichtung hinten Junta trasera
KanoTa 3agHsist
9 + 21213-5002111-00 1 Tpoknagka usonsaumMoHHas Gasket, LH side Joint latéral G Dichtung links Junta lateral izq.
KanoTa 6okoBasi neBasi
10 + 21214-5002140-11 1 OKpaH LIyMON30NALVOHHBIN B Noise shield Ecran Schallddmpferabschirmung Pantalla antisonora
cbope
11 + 21214-5002146-00 2 KpoHwTenH kpennexus akpaHa Bracket Support Halter Soporte
12 + 00001-0005166-70 2 UWarba 8 npyxumHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
13 + 00001-0061008-11 2 Tlanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
14 + 21310-5002026-00 (02) 1 Tpoknagka Kpbilun 3agHAs Roof gasket Joint de pavillon, avant Dichtung Junta de tapa delantera
14 + 21213-5002025-01 (01) 1 Tpoknagka Kpblwn 3a4HSS Roof gasket, rear Joint de pavillon, arriere Dichtung hinten Junta trasera
15 +  21213-5002022-01 1 Tpoknagka KpbiluKn nepeaHss Roof gasket, front Joint de pavillon, avant Dichtung vorne Junta de tapa delantera
16 + 21214-5002062-00 (01) 1 O6uBKa LYyMOM30NSALMOHHAS Floor insulation, luggage com-Garniture de plancher de cof- Gepackraumbodenverkleidun Tapizado del piso de maletero
nona GaraxHuka partment fre a bagages g
17 + 21310-5002054-00 (02) 1 O6wuska WyMon3oNALMOHHAA Floor insulation, rear Garniture de plancher arriére Verkleidung hinten Tapizado de piso trasero
3aAHero nona
18 +  21213-5002054-00 (01) 1 O6uska WyMON30NALMOHHAA Floor insulation, middle Garniture de plancher medi- Verkleidung mitten Tapizado de piso central
3aAHero nona ane
19 + 21310-5002038-00 (02) 1 O6uBKa LWYyMOM3ONSLMOHHAS Floor insulation, front RH Garniture de plancher avant Verkleidung rechts Tapizado de salpicadero der.
nepeaHero nona npasasi D
19 + 21310-5002039-00 (02) 1 O6wuBKa LyMOM30NsALMOHHAs Floor insulation, front LH Garniture de plancher avant Verkleidung links Tapizado de salpicadero izq.
nepegHero nona nesas G
20 + 21210-5002038-00 (01) 1 O6uBkKa LyMOM30oNsALMOHHas Floor insulation, front RH Garniture de plancher avant Verkleidung rechts Tapizado de salpicadero der.
nepegHero rnona npasasi D
20 + 21210-5002039-00 (01) 1 O6wuBkKa LyMOM3ONALMOHHAS Floor insulation, front LH Garniture de plancher avant Verkleidung links Tapizado de salpicadero izq.
nepepnHero nona neeas G
21 + 21210-5002134-00 1 O6wuBka LWyMon30mn.60KOBUHbI Insulation, RH Garniture D Verkleidung rechts Tapizado der.
nepeska HUKHSS npas.
22 + 21310-5002036-00 (02) 1 ObuBKa LLYMON3ONALMOHHAs Floor insulation, front RH Garniture de plancher avant Verkleidung rechts Tapizado de salpicadero der.
nepeaHero nona npasas D
22 + 21310-5002037-00 (02) 1 ObuBKa LLYMON3ONALMOHHAs Floor insulation, front LH Garniture de plancher avant Verkleidung links Tapizado de salpicadero izq.
nepeaHero nona nesas G
23 + 21210-5002127-10 1 O6uBka LYMOM3ONSLNOHHAS Stiffener insulation, LH Garniture de renfort G Verkleidung links Tapizado izq.
LMTKA HUXHSAA neBast
24 + 21214-5002032-00 1 O6uBKa LWYyMOM3ONSLMOHHAS Bulkhead sound-deadener Garniture de tablier d'auvent Stirnwandverkleidung Tapizado de salpicadero
WMTKa nepeaka
25 + 21210-5002128-10 1 O6wuBka LYMOW3ONALMOHHAS Insulation, upper Garniture supérieure Verkleidung oben Tapizado superior

LMTKa nepenka BepxHasa

- 301 -

M140




Catalogue LADA 4x4 08.2010

12
13
14
15
16

17

EAs

-
-
- 1

-~

-~

\\

.
<72
2

5 \

A

7, \/“
I\
\
~F

="\
'

18
19

20
21

22
23
24

25

21214-20
21214-30
21214-50

KoBpuku
Bodenmatten
Alfombras

Mats
Tapis

M150

- 302 -



I'I:Ls. :z:fs: Nﬁ?;:ta HOM::I‘:.‘:':*’"" "P::':;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 00001-0076809-01 5 BwuHT 4,9x31,8 camoHapesatowmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
2 + 00001-0041897-71 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
3 + 21213-5109052-00 1 O6nuuoBka 06MBKK KOXYXa Trim, floor tunnel Revétement de tunnel Verkleidung Bodenabdeckung Revestimiento del tunel
4 + 21213-5109014-10 1 KoBpuk npaBbliii Carpet, RH Tapis de plancher D Bodenmatte rechts Alfombra del piso der.
5 + 21213-5109012-00 1 KoBpuk BepxHWIA NpaBbi Carpet, upper RH Tapis de plancher supérieur DBodenmatte oben rechts Alfombra superior der.
6 + 21213-5109050-00 1 O6uBka Koxyxa nona Carpet, floor tunnel Tapis de tunnel Polsterung Bodenabdeckung Alfombra del tunel
7 + 00001-0026111-50 1 Wanba 5 obnmuoBoyHas Facing washer 5 Rondelle d'embellissement 5 Zierscheibe 5 Arandela 5 de revestimiento
8 + 21214-5109013-10 1 KoBpwuk BEpXHWIN NEBbI Carpet, upper LH Tapis de plancher supérieur Bodenmatte oben links Alfombra superior izq.
9 + 21230-6302336-00 13 BuHT camoHapesatoLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 + 21210-5109068-01 1 O6uBka nepeaka npasas Front trim, RH Garniture d'auvant D Verkleidung rechts Tapizado de frente der.
10 + 21214-5109069-00 1 O6wuBka nepeaka nesas Front trim, LH Garniture d'auvant G Vorbauverkleidung links Tapizado de frente izq.
10 +  21214-5109069-01 (46,146,161) 1 O6wuBka nepeaka nesast Front trim, LH Garniture d'auvant G Vorbauverkleidung links Tapizado de frente izq.
1 + 21030-5004028-00 4 KHonka Retaining clip Bouton Knopf Boton
12 + 00001-0076705-07 1 BwHT 4,3x25,4 camoHape3atowymii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 + 21210-5109112-00 12 KHonka Retainer Bouton Knopf Boton
14 + 00001-0045664-80 4 3arnywka Retainer Bouton Druckknopf Botén
15 + 00001-0076691-01 4 BwuHT 3,6x12,7 camoHape3atowymii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 + 00001-0026122-50 4 LWawba 3,6 obnmuoBoYHas Facing washer 3,6 Rondelle d'embellissement  Zierscheibe 3,6 Arandela 3,6 de revestimiento
17 + 21214-5109055-00 1 KoBpwuk GaraxHuka Luggage compartment carpet ?;16pis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipajes
18 + 21213-5109044-00 1 KoBpuk 3agHun Rear floor carpet Tapis de plancher arriére Bodenmatte hinten Alfombra del piso trasera
19 + 21210-5109078-00 1 O6nuuoBka nopora 3agHsas Sill trim, rear RH Revétement de seuil arriere DVerkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo trasero
npasasi der.
19 + 21210-5109079-00 1 O6nuuoBka nopora 3agHas Sill trim, rear LH Revétement de seuil arriere  Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo trasero
neeast G izq.
20 21213-5109015-10 1 KoBpwk neBblit Carpet, LH Tapis de plancher G Bodenmatte links Alfombra del piso izq.
21 21210-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHssi Sill trim, front RH Revétement de seuil avant D Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
npasasi delantero der.
21 + 21210-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora nepeaHssi Sill trim, front LH Revétement de seuil avant G Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nesas delantero izq.
22 + 00001-0076790-01 10 BuHT 3,6x19 camoHapesatowmini - Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
23 00001-0076804-01 2 BwuHT 4,9x12,7 camoHapesatowmin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 21214-5109085-00 1 Kpblwka o6uBku nepeaka Fuse box cover Couvercle de boitier a Sicherungskastendeckel Tapa del blogue fusibles
fusibles
25 + 21010-8109137-00 2 Ckoba Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

- 303 -

M150




Catalogue LADA 4x4 08.2010

14
1 15
2 16
3 17
10
4 18
3 19
6
20
7
1
8 21
9 22
1 23
10 ’
1 24
12 25
13 3
2131-30
KoBpuku 2131-41
M151 | Tos
Bodenmatten
Alfombras

-304 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0076790-07 34 BuHT 3,6x19,0 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
2 + 00001-0076809-01 4 BwuHT 4,9x31,8 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHapesatoLmn
3 00001-0041897-71 6 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
4 +  21213-5109052-00 Ob6nuuoBka 06mBkM koxyxa  Trim, floor tunnel Revétement de tunnel Verkleidung Revestimiento del tunel
nona Bodenabdeckung
5 + 21310-5109078-00 1 O6nuuoska nopora 3agHsst  Sill trim, rear RH Revétement de seuil Verkleidung, hinten rechts Revestimiento de bajo
npaeas arriere D trasero der.
6 + 21310-5109076-00 1 O6nuuoBka nopora Sill trim, front RH Revétement de seuil Verkleidung, vorne rechts Revestimiento de bajo
nepefHsis npasast avant D delantero der.
7 21210-5109068-01 1 O6wuBka nepefka npasasi Front trim, RH Garniture d'auvant D Verkleidung rechts Tapizado de frente der.
8 +  21310-5109012-00 1 Koepuk nepegnun npasbii  Carpet, RH Tapis de plancher D Bodenmatte rechts Alfombra del piso der.
9 + 21310-5109050-00 1 O6wuBka koxyxa rnona Floor trim Garniture de tunnel de  Bodenbezug Guarnecido del tunel piso
plancher
10 + 00001-0025991-77 17 LWanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
1" +  21310-5109013-00 1 KoBpuk nepegHuin nesbivi Carpet, LH Tapis de plancher G Bodenmatte links Alfombra del piso izq.
12 +  21214-5109069-01 1 O6uBka nepegka nesasi Front trim, LH Garniture d'auvant G Vorbauverkleidung links  Tapizado de frente izq.
13 +  21030-5004028-00 4 KHorka Retaining clip Bouton Knopf Boton
14 + 00001-0076792-03 1 BwHT 3,6%25,4 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
15 + 21030-3508040-00 1 Yexon 3awuTHbIN pblyara Cover boot Cache-plastique Schutzhiille Funda protectora
NnpuBOAA Py4YHOro TopMosa
16 +  21310-5109250-00 1 O6wuBka nopora 3agHsisi Carpet, sill RH Tapis de seuil, D Schwellenmatte rechts  Alfombra der.
npaeasi
17 + 00001-0076793-06 8 BwHT 3,6%31,8 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
18 + 21310-5109055-00 1 KoBpuk baraxHuka Luggage compartment Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipa-
carpet jes
18 + 21310-5109055-02 1 KoBpuk GaraxHuka Luggage compartment Tapis de coffre a bagages Kofferraummatte Alfombra del portaequipa-
carpet jes
19 + 21310-5109310-00 1 O6nuuoBKa pyykn aBepu Tailgate lock knob plastic Revétement de poignée Verkleidung f. Heckturgriff Revestimiento de manija
3agka cover
20 + 21310-5109251-00 1 O6wuBka nopora 3agHsisi Carpet, sill LH Tapis de seuil, G Schwellenmatte links Alfombra izq.
nesasi
21 + 21310-5109079-00 1 O6nuuoeka nopora 3agHas — Sill trim, rear LH Revétement de seuil Verkleidung, hinten links Revestimiento de bajo
nesas arriere G trasero izq.
22 21310-5109044-00 1 KoBpuk nona s3agHumn Rear floor carpet Tapis de plancher arriere Bodenmatte hinten Alfombra del piso trasera
23 21310-5109077-00 1 O6nuuoBka nopora Sill trim, front LH Revétement de seull Verkleidung, vorne links Revestimiento de bajo
nepegHss nesas avant G delantero izq.
24 + 00001-0076804-01 2 BuHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLmnn
25 + 21214-5109085-00 1 Kpbiwka obmBkM nepeaka Fuse box cover Couvercle de boitier a Sicherungskastendeckel Tapa del bloque fusibles

fusibles

- 305 -

M151




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 17
18
2 19
12
20
3 21
4
5 22
7
6 8 23
- 24
9 25
10
11 26
12 15
13
14
15
16
21214-20
O6ueka canoHa (11, 47, 111, 147, 162) 21214-30
Interior trim (11, 47, 111, 147, 162) 21214-50

M160 Garniture de I'habitacle (11, 47, 111, 147, 162)
Innenraumverkleidung (11, 47, 111, 147, 162)
Guarnecido del habitaculo (11, 47, 111, 147, 162)

- 306 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
2 + 21210-5004102-00 1 O6wuBKa KpbILLK Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
3 + 00001-0076712-07 1 BwHT 4,9x15,9 camoHapesatowymii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 +  21214-5004032-00 1 O6uska 60KkoBWHbLI 1 apku konecalnsulation, RH Garniture D Verkleidung rechts Tapizado der.
npasasi B cbope
4 + 21214-5004033-00 1 O6uska 6okoBWHbI 1 apku konecalnsulation, LH Garniture G Verkleidung links Tapizado izq.
nesasi B cbope
5 + 00001-0076717-07 4 BwuHT 4,9x38,1 camoHapesatoLumin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
6 + 21213-5607008-02 1 MMornka 6araxHuka ¢ 6ycpepom B Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc élas- Kofferraumablage mit Puffer Conjunto de la repisa del
cbope assembly tique complete komplett maletero y tope de goma
6 + 21213-5607008-03 1 MMonka 6araxHuka ¢ 6ycdpepom B Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc élas- Kofferraumablage mit Puffer Conjunto de la repisa del
cbope assembly tique complete komplett maletero y tope de goma
7 + 21213-5607080-00 2 bBydep nonku baraxHuka Buffer Butée Puffer Tope
8 + 21213-5607010-02 1 TMMonka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
8 + 21213-5607010-03 1 TMMonka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
9 + 00001-0076705-07 2 BwHT 4,3x25,4 camoHapesatowymii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
10 + 21213-5602046-00 1 O6nuuoBka nopora asepu 3aaka Hatch sill trim panel Revétement de seuil Verkleidung Revestimiento de bajo de
portén
1 + 21210-5004286-00 4 Tainka kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
12 21230-6302332-00 12 BuWHT camoHapesatoLuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 + 21213-5004066-00 1 Jliok 06MBKM BOKOBUHBI U apku Cover, RH insulation cutout  Porte d'acces de garniture D Deckel Puerta de escotilla de reves-
Koneca npasbln timiento der.
13 + 21213-5004067-00 1 Iok o6uBkM GokoBMHBI U apku  Cover, LH insulation cutout ~ Porte d'accés de garniture G Deckel Puerta de escaotilla de reves-
Koneca nesblii timiento izq.
14 + 00001-0076705-01 4 BwuHT 4,3x25,4 camoHapesatoLumin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 + 00001-0026381-01 8 LWanba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
16 + 21230-6302336-00 2 BWHT camoHapesatowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
17 + 21210-5004106-00 5 [yra o6vBKU KpbILLN Headlining support Arceau de garniture de pavil- Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
lon techo
18 + 21213-5702208-00 10 Brynka Bush Douille Buchse Buje
19 00001-0041897-76 1 Ckoba Clip Etrier Bligel Grapa
20 + 21213-5004098-05 1 O6wueka 3agHen 6okoBoii NnaHenu Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatte rechts Panel de tapizado der.
60KOBVHbI MpaBasi
20 + 21213-5004099-05 1 O6wuska 3agHen 6okosow naHenu Insulation sheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links Panel de tapizado izq.
60KOBUHbI NeBast
21 + 21213-5004070-00 1 O6uBKa LeHTpanbHOW CTOMKM RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule  Tapizado de pilar central der.
npasasi
21 + 21213-5004070-01 1 O6wuBKa LeHTpanbHOW CTOMKM RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule  Tapizado de pilar central der.
npasasi
21 + 21213-5004071-00 1 O6uBKa LieHTparbHO CTONKU LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-S&ule Tapizado de pilar central izq.
nesasi
21 + 21213-5004071-01 1 O6wuBKa LeHpanbHON CTONKK LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-S&ule Tapizado de pilar central izq.
nesasi
22 + 21213-5004060-00 1 O6wuska cToiku BeTpoBoro okHa Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.
npasasi
22 + 21213-5004061-00 1 O6wuska cToinku BeTposoro okHa Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izq.
nesasi
23 + 00001-0076788-03 6 BwuHT 3,6x12,7 camoHapesatowumin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 + 21210-5004064-10 2 [Hepxatenb obmekn 6okoBuHbl  Retainer, LH Support de garniture G Verkleidungshalter links Sujetador
25 + 00001-0028419-90 10 3aknenka Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6
26 + 00001-0051861-01 4 BwHT 4,9x12,0 camoHapesatowymii Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autorroscante

- 307 -

M160




Catalogue LADA 4x4 08.2010

17
18

10
11
12

13

14

15
16

19
20

21

22
23

24

25

26
27

28

29

12

30
11

31

M161

O6uBKa canoHa

Interior trim

Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Guarnecido del habitaculo

- 308 -

21214-20
21214-30
21214-50




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep pgetanu MpruMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 00001-0041843-71 62 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
2 + 21210-5004102-00 1 O6wuBKa KpbILLn Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
3 + 21230-6302332-00 4 BWHT camoHapesaloLwun Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
4 + 00001-0076717-07 4 BuHT 4,9x38,1 camoHapesatowuin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
5 + 21213-5607008-02 1 TMMonka GaraxHuka c bydepom Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc élas- Kofferraumablage mit Puffer Conjunto de la repisa del
B cbope assembly tique complete komplett maletero y tope de goma
5 + 21213-5607008-03 1 Monka GaraxHuka ¢ 6ydepom Parcel shelf and buffer Plage AR avec le bloc élas- Kofferraumablage mit Puffer Conjunto de la repisa del
B cbope assembly tique complete komplett maletero y tope de goma
6 + 21213-5607080-00 2 bydep nonku baraxHuka Buffer Butée Puffer Tope
7 + 21213-5607010-02 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
7 + 21213-5607010-03 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
8 + 00001-0076705-07 2 BwHT 4,3x25,4 camoHapesatowun Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
9 + 21214-5004373-00 1 O6wuBka GOKOBWHbI 3aaHAS RH rear trim, bodyside Garniture de c6té de caisse Seitenwandverkleidung, hin- Tapizado del lateral trasero
npasasi arriere D ten rechts der.
10 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 camoHape3satowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
1" + 21214-6102034-00 7 3arnywka obuBku nepegHen End plug Cache de garniture Stopfen Obturador
nBepu
12 + 21210-5004286-00 4 Taiika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
13 + 21213-5602046-00 1 O6nuuoBka nopora ABepu 3agka Hatch sill trim panel Revétement de seuil Verkleidung Revestimiento de bajo de
portén
14 + 21214-5004382-00 1 Iiok obuBkm 6okoBuHbI 3agHenn  Cover, RH insulation cutout  Porte d'acces de garniture D Deckel Puerta de escotilla de reves-
npaso timiento der.
14 + 21214-5004383-00 1 JTiok o6uBkm 6okoBUHbI 3agHen  Cover, LH insulation cutout  Porte d'accés de garniture G Deckel Puerta de escaotilla de reves-
neBown timiento izq.
15 + 00001-0076705-01 4 BwuHT 4,3x25,4 camoHapesatowumin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
16 + 00001-0026381-01 4 Wanba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
17 21210-5004106-00 5 [yra obuBKY KpbILK Headlining support Arceau de garniture de pavil- Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
lon techo
18 + 21213-5702208-00 10 Brynka Bush Douille Buchse Buje
19 + 21230-6302332-00 12 BuHT camoHapesatoLmn Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
20 + 21230-6302336-00 4 BuWHT camoHapesaloLwumn Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
21 + 21213-5004098-05 4 O6uBka 3agHein 6oKoBOW Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatte rechts Panel de tapizado der.
naHenu 60KOBWHbI NpaBasi
21 + 21213-5004099-05 1 O6uBka 3agHein 6okoBoOW Insulation sheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links Panel de tapizado izq.
naHenu 60KOBUHbI NeBast
22 21010-8109137-00 8 Taika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica
23 + 21140-5325388-00 8 BwWHT camoHapesatoLunii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 + 21213-5004060-00 1 O6uBka cToiku BeTpoBoro okHa Pillar insulation, RH Garniture de montant D Séaulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.
npa.asi
24 + 21213-5004061-00 1 O6uBka cTtoiku BeTpoBoro okHa Pillar insulation, LH Garniture de montant G Saulenverkleidung links Tapizado de montante izq.
nesas
25 + 00001-0076788-03 6 BwHT 3,6x12,7 camoHapesatowwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
26 + 21214-5004070-00 1 OG6wuBKa LEHTPAnbLHOW CTOWKM RH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B-Saule Tapizado de pilar central der.
npaBasi
26 + 21214-5004071-00 1 OG6uBKa LEHTPAnNbLHOW CTOWKM LH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule Tapizado de pilar central izq.
nesas
27 + 21080-5402270-00 8 [JepxaTtenb o6uBku Securing clip Clip Befestigungsstiick Grapa tapizado
28 + 21080-5402271-00 8 ®ukcaTop aepxartens Pin, securing clip Attache de clip Haltersperre Fijador del revestimiento
29 + 21214-5004362-00 1 O6wuBka 6OKOBUHbI CpeaHsist RH trim, bodyside Garniture de coté de Seitenwandverkleidung Tapizado de lateral der.
npasasi caisse D rechts
29 + 21214-5004363-00 1 O6wuBka 60KOBUHBI CPeaHAS LH trim, bodyside Garniture de c6té de Seitenwandverkleidung Tapizado de lateral izq.
nesas caisse G links
30 + 00001-0076713-07 6 BwWHT 4,9x19 camoHape3atowmii  Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
31 + 21214-5004372-00 1 O6uBka GOKOBUHbI 3aOHSAS RH rear trim, bodyside Garniture de cb6té de caisse Seitenwandverkleidung, Tapizado del lateral trasero

nesas

arriere D

hinten rechts

der.

- 309 -

M161




EAN WN =

0 ~N OO,

11

12

13

Catalogue LADA 4x4 08.2010

14

15

16

17
18

19

20

15

21
15

O6uBKa canoHa

Interior trim
M162 Garniture de I'habitacle
Innenraumverkleidung
Guarnecido del habitaculo

- 310 -

2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKon. HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ @ P o g o g G
1 + 21310-5004098-00 1 O6wuBka 3agHel 6okoBoM Insulation sheet, RH Garniture D Verkleidungsplatte rechts Panel de tapizado der.
naHenun 60KOBMHbI NpaBas
1 +  21310-5004099-00 1 O6wuska 3agHel 6okoBon Insulation sheet, LH Garniture G Verkleidungsplatte links  Panel de tapizado izq.
naHenu 6oKOBWHbLI neBast
2 + 21210-5004106-00 6 [yra o6uBKM KpbILLn Headlining support Arceau de garniture de  Dachhimmelbogen Arco de revestimiento del
pavillon techo
3 00001-0041843-71 72 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
4 21310-5004101-10 1 O6wuBka kpbiwy ¢ netnamu B Headlining Garniture de pavillon Dachhimmelverkleidung Tapizado del techo
cbope
5 00002-0204136-01 12 Wanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
6 21213-5702208-00 12 Brynka kpenneHus gyru Bush Douille Buchse Buje
0BMBKN KpbILK
7 + 00001-0076790-07 36 BuHT 3,6x19 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
8 + 00001-0076808-01 6 BwuHT 4,9x25,4 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHapesatoLLmn
9 +  21213-5602046-00 1 O6nuuoBka nopora nona Hatch sill trim panel Revétement de seuil Verkleidung Revestimiento de bajo de
3agka porton
10 21210-5004286-00 4 Tlanka kBapgpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
1" 21213-5004066-00 1 Iliok o6mBkm 1 apkm koneca Cover, RH insulation Porte d'accées de garnitureDeckel Puerta de escotilla de
npasbIn cutout D revestimiento der.
1 + 21213-5004067-00 1 Iiok o6mBkm n apkmn koneca Cover, LH insulation Porte d'accées de garnitureDeckel Puerta de escotilla de
neBbIv cutout G revestimiento izq.
12 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
13 + 00001-0076711-01 4 BuHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLmn
14 +  21010-3724118-00 4 YnnoTtHuTenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura
15 00001-0025991-73 12 Wanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
16 21213-5004060-00 1 O6ueka ctomnku BeTpoBoro  Pillar insulation, RH Garniture de montant D Saulenverkleidung rechts Tapizado de montante der.
OKHa npaBast
16 +  21213-5004061-00 1 O6wueka ctovikm BeTpoBoro  Pillar insulation, LH Garniture de montant G~ Saulenverkleidung links  Tapizado de montante izq.
OKHa neBas
17 + 00001-0076787-03 6 BwHT 3,6x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHape3satoLLmn
18 +  21310-5004070-20 1 O6wuska ueHTpanbHon ctoiknRH centre pillar insulation Garniture D Verkleidung rechte B- Tapizado de pilar central
npasas Séaule der.
18 + 21310-5004071-20 1 O6uBka ueHTpanbHon ctonkulLH centre pillar insulation Garniture G Verkleidung linke B-Saule Tapizado de pilar central
nesas izq.
19 + 21310-5004090-00 1 OO6wuBka 3agHel CTOMKK RH rear pillar insulation ~ Garniture de montant AR Verkleidung rechte C- Tapizado de montante
npaeas D Saule trasero der.
19 + 21310-5004091-00 1 O6wuBka 3agHeln CTONKK LH rear pillar insulation ~ Garniture de montant AR Verkleidung linke C-Saule Tapizado de montante
nesas G trasero izq.
20 + 21310-5004032-00 1 O6uBka apku koneca npaeas Insulation, RH Garniture D Verkleidung rechts Tapizado der.
B cbope
20 + 21310-5004033-00 1 O6wuska apku koneca nesasi Insulation, LH Garniture G Verkleidung links Tapizado izq.
B cbope
21 + 00001-0076793-07 4 BwHT 3,6%31,8 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii

-311 -

M162




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
3 7
8
9
10
11
12
451 13
5 14
2131-30
Monka 6araxHuKa 2131-41
M170 Rear parcel shelf

Plage arriére
Ablagefach
Repisa de portaequipajes

-312 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0076806-06 10 BwuHT 4,9x19,0 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
2 00001-0041897-76 10 Ckoba Clip Etrier Biigel Grapa
3 + 21310-5607072-10 1 Onopa nonku GaraxHuka Shelf support, RH Support de tablette D Hutablagehalter rechts ~ Apoyo de repisa der.
npasasi
4 21043-5607120-00 2 [epxaTenb nomnkun Retaining tab Support Halter Soporte de bandeja
5 + 00001-0025991-70 2 Uaiba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
6 00001-0076710-01 2 BwuHT 4,9x9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
21043-5607010-02 1 Monka GaraxHuka Rear parcel shelf Tablette a bagages Hutablage Repisa de maletero
+ 21310-5607073-10 1 Onopa nonku baraxHuka Shelf support, LH Support de tablette G Hutablagehalter links Apoyo de repisa izq.
nesas
9 + 21310-5607040-10 1 KpoHLWTENH onopbl NOMKK Support, RH Support D Halter rechts Soporte de apoyo der.
HaraxkHvKa npasbii
9 + 21310-5607041-10 1 KpoHLWTEeH onopbl NOMKK Support, LH Support G Halter links Soporte de apoyo izq.
HaraxkHvka nesbIn
10 + 00001-0032762-01 2 BuHT M6Xx16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
1" + 00001-0025982-71 2 lanba 6 cronopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
12 + 00001-0033037-11 4 BuHT M8x25 Screw M8x25 Vis M8x25 Schraube M8x25 Tornillo M8x25
13 + 00001-0025983-71 4 Larnba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién
14 +  21210-6824104-00 1 Tpoknagka dukcatopa Gasket, RH Joint D Dichtung rechts Junta der.
CMNVHKM 3aHEro cuaeHbs
npas.
14 + 21210-6824105-00 1 TMMpoknagka dwukcatopa Gasket, LH Joint G Dichtung, links Junta izq.

CMWHKM 3aHEero cnaeHbs
nes.

-313 -

M170




Catalogue LADA 4x4 08.2010

12
13
1 14
15
16
; i
19
3 , 20
4
M160
5
6
7
21
8 22
23
M150,151
9 24
10 25
11
21214-20(01)
MpuHagnexxHocTX canoHa 21214-30(02)
M180 Interior accessories and mirrors 21214-50(02)
Accessoires de I'habitacle 2131-30(02)
Innenraumzubehoér 2131-41(02)
Accesorios del habitaculo y retrovisores

-314 -



Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21210-8201008-10 ~ 1 3epkano 3agHero Buga BHyTp. ¢ Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
KPOHWTENHOM B cbope
1 + 21210-8201008-20 ~ 1 3epkano 3agHero Buga BHyTp.  Interior mirror Rétroviseur intérieur Innen-Ruckblinkspiegel Retrovisor interior
npoTMBOOCHennsioLiee
2 + 21213-8204011-00 (01) 1 Kosblpek npoTvBOCOMHeYHbI  Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
nesbl
2 + 21310-8204011-00 (02) 1 Ko3sblpek NpoTUBOCOMHEYHbIN Sunvisor, LH Pare-soleil G Sonnenblende, links Quitasol izq.
neBbI
3 + 21011-8201050-10 (01-161) 2 3epkano 3agHero Buga Exterior mirror Rétroviseur extérieur AuRenspiegel Retrovisor exterior
HapyxHoe B cbope
4 00001-0033112-07 4 BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
5 21210-8201058-01 (01-161) 1 Tpoknagka HapyxHero 3epkana Packing, RH Joint D Dichtung rechts Junta der.
3aAHero Buaa npasas
5 + 21210-8201059-01 (01-161) 1 Tpoknagka HapyHero 3epkana Packing, LH Joint G Dichtung, links Junta izq.
3aAHero Bua nesas
6 + 00001-0032744-01 6 BuHT M5x20 Screw M5x20 Vis M5x20 Schraube M5x20 Tornillo M5x20
7 + 00001-0025991-71 6 LWanba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
8 + 21214-8201020-00 1 3epkano HapyxHoe npasoe Exterior mirror, RH Rétroviseur extérieur D AuRenspiegel, rechts Retrovisor exterior der.
8 + 21214-8201021-00 1 3epkano HapyxHoe nesoe Exterior mirror, LH Rétroviseur extérieur G Aufenspiegel, links Retrovisor exterior izq
9 + 21214-8201384-00 1 O6nuuoBka nepeaHew Asepu RH cover Revétement D Verkleidung, rechts Revestimiento der.
BHYTPEHHSIS npaBas
9 + 21214-8201385-00 1 O6nuuoBka nepegHen Asepun LH cover Revétement G Verkleidung, links Revestimiento izq.
BHYTPEHHsIsi neBasi
10 + 11180-8201327-00 2 O6nuuoBka pykoaTku HapyxxHoro Trim, bonnet release handle Revétement de poignée Griffverkleidung Revestimiento de manija
3epkana
11 21140-5325388-00 2 BUWHT camoHapesatowui Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
12 00001-0076899-01 2 BwuHT 5,6x1 camoHapesatowmin  Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
13 21213-8204010-00 (01) 1 Ko3sblpek NpoTMBOCONMHEYHbIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasbI
13 + 21310-8204010-00 (02) 1 Ko3sblpek NpoTMBOCOMHEYHbIN Sunvisor, RH Pare-soleil D Sonnenblende, rechts Quitasol der.
npasbIn
14 + 00001-0076796-07 6 BwuHT 4,3x12,7 camoHapesatowuin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 + 21050-8202025-00 2 Kproyok ana ogexapl Coat hook Crochet porte-vétement Hacken Gancho para ropa
16 + 21050-8202010-00 3 Mopy4yeHb B cbope Grab handle Poignée Handgriff Agarradero
14 + 21030-8202018-00 6 [lnactuHa kpennexus nopyyHs  Plate Plaque Platte Placa
18 + 00001-0026053-71 6 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
19 + 00001-0032762-01 6 BuHT M6Xx16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
20 + 21030-8202020-00 6 O6nuuoBka nnacTuHbl kpenneHusiCover Enjoliveur de plaque Verkleidung Revestimiento
Nnopy4Hsi
21 + 21030-8203206-00 (01) 2 Pamka obnuuoso4Has 6okosoit  Trim frame Enjoliveur Verkleidungsrahmen Marco de revestimiento
nenenbHULbI
22 + 21050-8203200-00 (01) 2 [MenenbHuua 6okosas Side ashtray Cendrier latéral Aschenbecher Cenicero lateral
23 + 00001-0076790-01 (01) 4 BuHT 3,6x19,0 camoHapesatowiuin Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
24 + 21010-5325062-00 1 O6nuuoBka nenenbHULbl NaHenu Ashtray trim Enjoliveur de cendrier Aschenbecherauskleidung Revestimiento de cenicero
npu6opos
25 + 21011-8203010-00 1 TMenenbHuua naHenu npubopos B Ashtray, front Cendrier avant Aschenbecher, vorne Cenicero delantero

cbope

-315 -

M180




BrOWN -~

~N O O

13
14
15

16
17

Catalogue LADA 4x4 08.2010

18

19

4
20

21

23]22

24

25

26

16

14

M190

MaHenb npu6opoB
Instrument panel
Planche de bord
Armaturenbrett

Tablero de instrumentos

- 316 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21213-5325160-10 1 Ycunutens naHenu npmubopoBReinforcement Renfort de planche de Verstarker Refuerzo del panel
bord
2 + 00001-0038331-21 2 bBont M5x10 Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet ~ Zahnbundschraube Tornillo M5x10 de collar
denté M5x10 dentado
3 +  21010-5325054-00 2 KpoOHLITENH Kpennexnns Bracket Support Halter Soporte
naHenu npmbopos
4 + 00001-0038321-01 4 Tawnka M6 c 3ybuaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté  Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
BypTrKOM tado
5 00001-0041897-76 4 Ckoba Clip Etrier Bugel Grapa
6 00001-0026111-50 2 LWanba 5 obnuuoBovHasn Facing washer 5 Rondelle Zierscheibe 5 Arandela 5 de reves-
d'embellissement 5 timiento
7 + 00001-0076808-01 2 BwHT 4,9%25,4 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
8 +  21214-5325120-00 1 WwuTtok naHenu npubopos B Facia panel Visiére de planche de Instrumententafel Visera del tablero
cbope bord
9 + 21213-5325128-00 2 TpyxuHa Wwutka naHenu Spring Ressort de visiére Feder Muelle
npubopos
10 00001-0025980-70 2 Lanba 4 ctonopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacion
11 00001-0076690-01 2 BwHT 3,6%9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesaroLLmit
12 +  21214-5325124-00 1 Wwurtok naHenw npubopoB  Facia panel Visiere de planche de Instrumententafel Visera del tablero
bord
13 00001-0041885-80 2 [epxatenb dnaHueBbin Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida
14 00001-0076705-07 1 BuHT 4,3x25,4 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHape3satoLLmn
15 + 00001-0076701-07 2 BuHT 4,3x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
16 00001-0025991-73 3 LWanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
17 00001-0076717-07 2 BwWHT 4,9x38,1 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camMoHapesaroLLmit
18 + 00001-0076711-01 4 BuHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
19 00001-0025991-71 4 LWanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
20 21213-5325452-00 1 KpoHwTenH kpenneHus Bracket, RH Support D Halter, rechts Soporte der.
naHenu npMbopos npasblii
20 +  21213-5325453-00 1 KpoHLWTenH kpenneHus Bracket, LH Support G Halter, links Soporte izq.
naHenu npMbopoB NeBbI
21 +  21213-5325054-00 2 KpoHWTeWH KpenneHus Bracket Support Halter Soporte
naHenu npméopos
22 +  21214-5325010-00 1 MaHenb npubopos B c6ope Instrument panel assy Planche de bord compléteArmaturenbrett komplett Tablero de instrumentos
en conjunto
23 21213-5325012-10 1 MaHenb npubopos Instrument panel Planche de bord Armaturenbrett Tablero de instrumentos
24 21214-5325212-10 1 TMaHenb kpenneHus Radio/cassette panel Console pour radio Autoradiotafel Panel de radio
pagmonpuemMHuka
25 + 21080-5326016-00 1 Kopobka ansi menkmx Trinket tray Boitier Fach Caja
npeaMeToB
26 + 21010-8109137-00 1 Taika npyxuHHas Spring nut Bride a ressort Federmutter Tuerca elastica

- 317 -

M190




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 11
2
1 M190
N >\ @ )
5 11
4 1
5 13
7
6
8
14
9
5
10 15
11
2
1
21214-20
Awmk BeleBon 21214-30
Gl b 21214-50
M195 Bo?:’eeé ;:nts 2131-30
Handschuhfach 2131-41
Guantera

- 318 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 00001-0025991-71 12 Wanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
2 00001-0041897-76 7 Ckoba Clip Etrier Blgel Grapa
3 + 00001-0076701-01 1 BuHT 4,3x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesarLLmii
4 + 00001-0076690-01 4 BwuHT 3,6X9,5 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
5 00001-0025980-73 9 LWanba 4 cronopHas Lock washer 4 Rondelle d'arrét 4 Sicherungsscheibe 4 Arandela 4 de fijacién
6 21213-5303016-10 1 Kpbiwka Bewesoro swmka B Glovebox lid Couvercle de boite a Handschuhfachdeckel Tapa guantera
cbope gants
7 +  21213-5303025-10 1 TMaHenb BeLeBOro smka Inner panel, lid Panneau intérieur Tafel Panel de tapa interior
8 + 21213-5303020-10 1 Kpbiwka Bewesoro swmka  Glovebox lid Couvercle de boite a Handschuhfachdeckel Tapa guantera
ants
9 +  21213-5303064-00 1 BcTaBka 3amka Trim, lid gRevétement de couvercle Deckelauskleidung Revestimiento de tapa
10 +  21213-5303090-00 1 Tonka Parcel shelf Tablette Ablage Repisa de tablero
1" 00001-0076711-01 11 BuHT 4,9x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmii
12 +  21213-5303014-10 1 Kopnyc BeuyeBoro Awuka Housing, glovebox Corps de boite a gants  Handschuhfach-Gehause Cuerpo de guantera
13 21213-5303034-00 2 3BeHO netnu Hinge link Elément de charniére Scharnierglied Eslabén de la bisagra
14 +  21213-5303046-00 1 3amok BelLeBoOro siLuka Locking knob, RH Touche de verrou D SchlofRknopf, rechts Tecla del cierre der.
npasbIi
14 + 21213-5303047-00 1 3amok BeLLeBoro sluka Locking knob, LH Touche de verrou G SchloRknopf, links Tecla del cierre izq.
TeBbI
15 + 00001-0076691-07 5 BwHT 3,6x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

camoHapesaroLLmn

-319 -

M195




(3 . s -
/]’/"Bﬁ'mﬂm o
V\Q _

Catalogue LADA 4x4 08.2010

12 | 3
| ) 4
%EQ’/Q/ 5

3 —’é@ 14]13

4 w1

)

6

4

7

8

6

9

10

11

12

21214-20

Eanc;T 21214-30

oo 21214-50
M200 Capot de moteur 2131-3(5)
Motorhaube 2131-41
Capé

- 320 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21213-8402012-00 1 Kanot Bonnet Capot Motorhaube Capo
2 21070-8407021-00 1 KpoHwTewnH ynopa kanota  Bracket, stay Support de béquille Halterung f. Soporte de tope
BEPXHUM Motorhaubenstiitze
3 + 21210-8407010-01 2 T[letnsa kanota B cbope Bonnet hinge, RH Charniere de capot D Motorhaubenscharnier,  Bisagra del capo der.
rechts
4 + 00001-0005196-01 9 LWanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
5 00001-0060434-20 8 bBont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
6 00001-0007343-01 2 WnnuHT 2x20 Split pin 2x20 Goupille 2x20 Splint 2x20 Clavija 2x20
7 21210-6106108-00 1 Bydep ynopa kanota Sleeve Douille Buchse Casquillo
8 + 00001-0026427-01 1 Waiba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
9 +  21213-8407118-00 1 KpoHwTenH gukcaTopa Bracket, stay Support de béquille Halterung f. Soporte de tope
ynopa kanora Motorhaubenstiitze
10 + 21210-8402214-00 1 Bydep kanoTa npasbin Buffer LH, bonnet Tampon de capot D Gummipuffer rechts Tope del capo der.
10 + 21210-8402215-00 1 Bydep kanoTta nesbin Buffer RH, bonnet Tampon de capot G Gummipuffer links Tope del capé izq.
" + 00001-0026053-71 3 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
12 + 00001-0032760-01 3 BuHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
13 + 21010-8406010-00 1 3amok kanota Bonnet lock Serrure de capot Motorhaubenschlo® Cierre del capé
14 + 21010-8406034-00 1 TpyxuHa Bonnet lock spring Ressort de serrure de MotorhaubenschloRfeder Muelle del cierre del capo
capot
15 + 00001-0058962-11 2 Taitka M6 Nut M6 EcFrJou M6 Mutter M6 Tuerca M6
16 + 00001-0025995-71 2 lanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
17 21010-6205221-00 2 Lanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
18 + 21210-8402200-01 1 YnnotHutenb Bonnet seal Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Empaquetadura de capd
capot Motorhaube
19 21010-8406161-00 1 Tpybka Tube Tube Rohr Tubo
20 21010-8406142-02 1 O6onouka Taru Outer cable, bonnet lock Gaine de tringle de ser-  Seilzughiille Vaina de varilla
operating rod rure de capot
21 21010-1108124-00 1 BTynka ynnoTHuUTenbHas Grommet Joint d'étanchéité Dichtstopfen Empaquetadura
22 21213-8406132-00 1 Pbivar B cbope Operating lever, bonnet  Levier de commande de Betatigungshebel f. Palanca de cerradura de
lock serrure de capot Motorhaubenschlo3 capo
23 + 21010-8406156-00 1 Tara Bonnet lock operating rod Tringle de serrure de MotorhaubenschloRstang Varilla de cierre de capd
capot e
24 +  21213-8407122-00 1 Ynop Bonnet stay Bér(;uille de capot Motorhaubenstitze Tope del capd

-321 -

M200




Catalogue LADA 4x4 08.2010

— p—

= -
coo0222
Yowaeo
s Y
- T T -
NANANMM
b el el el el
N ANANNN

()]

k=

Q

o
o &
E 5

©
o 3
s E
©

(]
253 o
Oor L)
222 .0
£56§9°
o ST 0
0 0% 0.2
COoo oo

M230

- 322 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation .:’ Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g g G
1 + 21210-5101210-00 1 Onopa npyxuHbl 1 6ycdpepa  Coil spring mounting, RH Support de ressort D Federlagerung, rechts Apoyo del muelle der.
3agHel NoABecku npasast
1 + 21210-5101211-00 1 Onopa npyxuHbl 1 6ycdpepa  Coil spring mounting, LH Support de ressort G Federlagerung, links Apoyo del muelle izg.
3ajHel noaBecku nesas
+ 21210-5101170-00 1 TlonepeunHa nona Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafio del piso
+ 21213-5101160-00 1 TonepeunHa nona nepeaHss Front crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertréager vorne  Travesafio de piso
avant delantero
4 + 21213-6810030-00 1 KpoHwTenH nepegHero RH seat bracket Support de siege D Haltebock rechts Soporte de asiento der.
cuaeHbs npa.biv
5 + 21213-6810031-00 1 KpoHwTelnH nepeaHero LH seat bracket Support de siege G Haltebock links Soporte de asiento izq.
cuaeHbs neBbIn
+ 21213-5101034-00 1 Tanenb nona 3agHsasa Middle floor panel Plancher médian Bodenplatte, mitten Panel del piso central
+ 21210-5101024-00 1 MaHenb nona nepegHsAs Front floor panel Plancher avant Bodenplatte, vorne Panel del piso delantero
+ 21290-5101100-00 (01) 1 Ycunutenb KpoOHLWITENHA Bracket reinforcement Renfort de support Verstarker Refuerzo
py4YHOro TopmMo3sa
9 + 21290-5101158-00 (01) 1 Ycwnurtens nona Floor reinforcement Renfort de plancher Bodenverstarker Refuerzo del piso

- 323 -

M230




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
9
3
4 8 11]10
0 1312
14
6 15
7[8 16

21214-20
Kapkac ocHoBaHusi Ky3oBa 21214-30
Underbody frame 21214-50
M235 Carcasse de bas de caisse 2131-30
Karosserieboden-Gerippe 2131-41
Armadura de la base de la carroceria

-324 -



I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21210-5101306-00 1 Hapgcraska nepegHero Extension, RH Rallonge D Ansatzstlick rechts Extensién der.
NOHXepoHa npasas

2 +  21214-5101284-00 2 Ycunutenb cpegHero Middle rail booster Renfort de longeron médi-Verstarkung des Refuerzo del languero
NOHXepoHa an Mittelangstragers medio

3 + 21214-5101370-00 1 CoegnHuTens nopora u Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstlick rechts Conexion der.
NOHXepoHa 3agHui Npasbli

3 +  21214-5101371-00 1 CoeguHutens nopora u Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick links ~ Conexion izq.
NOHXEepOHa 3a4HWI NEeBbIN

4 + 21210-5101410-00 1 KpoHwTenH gomkpara Bracket, RH Support D Tragebock rechts Soporte der.
npasbii

4 +  21210-5101411-00 1 KpoHwTenH gomkparta nesbivi Bracket, LH Support G Tragebock links Soporte izq.

5 21210-5101252-00 1 Ycunutens nopora nona Sill reinforcement, RH Renfort de seuil D Schwellenverstarker Refuerzo de bajo der.
npasbIn rechts

6 21210-5101302-00 2 JlonxepoH nona nepegHu  Front chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.

7 21210-5101340-00 1 CoeguHutens nopora u Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstlick rechts Conexion der.
NOHXepoHa nepeaHun
npasbIn

7 + 21210-5101341-00 1 CoeguHuTens nopora u Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick links ~ Conexion izq.
NOHXepoHa nepeaHUn nesbln

8 +  21210-8404314-00 1 KpoHwTenH kpenneHus Bracket, RH Support D Trager rechts Soporte der.
dapTyKka koneca npasbin

8 +  21210-8404315-00 1 KpoHLWTENH kpennenms Bracket, LH Support G Trager links Soporte izq.
dapTyka koneca neBsblii

9 + 21213-5601096-00 1 TMonepeunHa kapkaca 3agka Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafo del piso
HDKHAS

10 + 21210-5101048-00 1 Hapcrtaska 3agHero nona Extension, RH Doublure D Ansatzstlick rechts Alargadera der.
npasasi

10 + 21210-5101049-00 1 Hapcraska 3agHero nona Extension, LH Doublure G Ansatzstiick links Alargadera izq.
nesasi

1" +  21210-2804036-10 1 KpoHwTewnH 3agHero Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
6amnepa npasbif

1 + 21210-2804037-10 1 KpoHwTewnH 3agHero Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
6amnepa neskbIn

12 + 21214-5101270-00 1 MonepeynHsi nona 3agHsas ¢ Rear crossmember, floor Traverse de plancher Quertrager hinten Travesafio de piso trasero
NoHXepoHamu B cbope arriere

13 +  21214-5101272-00 1 TMonepeunHs nona 3agHsAs B Middle crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager mitten  Travesafio central del piso
cbope médiane

14 +  21210-5101307-00 1 Hapcrtaeka nepegHero Extension, LH Rallonge G Ansatzstiick links Extension izq.
NOHXepoHa nesas

15 + 21210-5101400-00 2 KpoHLTENH JoMKpaTa Bracket Support Tragebock Soporte
nepeaHumn

16 + 21210-5101253-00 1 Ycunutens nopora nona Sill reinforcement, LH Renfort de seuil G Schwellenverstarker links Refuerzo de bajo izq.

NeBbIN

- 325 -

M235




[ co

Catalogue LADA 4x4 08.2010

10

11

1:112

M240

Kapkac nepepnka

Body front frame

Carcasse de la partie avant
Vorbau

Armadura del frente

- 326 -

21214-20
21214-30(01)
21214-50(01)
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21213-5301090-00 1 Ycunutens wmntka nepegka B Bulkhead reinforcement  Renfort de tablier complet Stirnwandverstarker kom- Refuerzo en conjunto
cbope assy plett
2 +  21210-5301160-00 1 TopaoH akkymynaTopa Battery tray assy Berceau de batterie Untersatz komplett Bandeja de acumulador
assemblé en conjunto
3 + 21213-5301094-00 1 Ycunutenb wutka nepegka Bulkhead reinforcement  Renfort de tablier Stirnwandverstarker Refuerzo del tablero
4 +  21213-8403260-00 (01) 1 BpbI3roBuk nNpasbin Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts Pase de rueda der. en
komplett conjunto
4 +  21214-8403260-00 1 BpbI3roBuK NpasbIv Inner wing assy, RH Demi-bloc AV D complet Schmutzfanger rechts Pase de rueda der. en
komplett conjunto
5 + 21213-8401050-00 1 Pawmka pagmatopa Radiator support assy Cadre de radiateur com- Kihlerrahmen komplett Marco radiador en con-
plet junto
6 + 21210-8401442-00 1 Crolka 06nmuoBKM RH support, frame Montant de cadre D Saule, rechts Montante de bastidor der.
pagmaTtopa npasas
7 21213-8401441-00 1 Crolika 06rMLoBKM LH support, frame Montant de cadre G Saule links Montante izq.
paguaTtopa nesas B cbope
8 +  21210-8401076-00 1 lMonepeunHa naHenu Support bottom piece Traverse de cadre Quertrager unten Traviesa de marco inferior
obnuuoBKkKN paguartopa inférieure
HIDKHSASA
9 +  21213-5325079-00 1 TMonepeyrHa KpennexHus Crossmember Traverse Quertrager Travesafo de panel
naHenu npmbopos
10 + 21210-5401070-00 1 TMaHenb nepegHewn CTONKK Panel, RH Panneau D Tafel rechts Panel der.
OOKOBVHbI NpaBasi
10 + 21210-5401071-00 1 TMaHenb nepegHen ctokn  Panel, LH Panneau G Tafel links Panel izq.
60oKOBUHbLI NeBast
1 + 21210-5301086-00 1 LwuTtok nepenka Bulkhead assy Tablier complet Stirnwand komplett Salpicadero
12 +  21210-8403261-00 (01) 1 BpbI3roBuK neBbIn Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfanger links kom- Pase de rueda izqg. en
plett conjunto
12 +  21214-8403261-00 1 BpbI3roByK NeBbIn Inner wing assy, LH Demi-bloc AV G complet Schmutzfanger links kom- Pase de rueda izqg. en
plett conjunto
13 +  21210-8403280-00 1 JloHxepoH nepefHuin npaeeiFront chassis arm, RH Longeron avant D Langstrager, rechts Larguero delantero der.
13 + 21210-8403281-00 1 ToHxepoH nepeaHuin nesbin Front chassis arm, LH Longeron avant G Langstrager links Larguero delantero izq.

- 327 -

M240




Catalogue LADA 4x4 08.2010

65
’ 7
8
2 9
1110
3
21214-20(01)
Kapkac 60koBMHbI 1 3agka 21214-30(02)
M250 Body side and rear frame 21214-50(02)

Carcasse des parties latérale et arriére
Seitenwand und Boden hinten
Armadura del lateral y de la parte trasera

- 328 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 21210-5401080-00 1 Yeunutenb npasbii Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzo der.
1 21210-5401081-00 1 Ycunutenb nesbiv Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.
2 21210-5401120-00 1 Yecunutens nepepHen ctovikv Front pillar reinforcement, Renfort D de montant Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
6okoBMHbI NpaBbIi B cbope  RH avant delantero der.
2 +  21210-5401121-00 1 Ycunutens nepepHen croviku Front pillar reinforcement, Renfort G de montant Verstarker A-Saule links Refuerzo del montante
60oKoBMHbI NeBbIN B coope  LH avant delantero izq.
3 + 21210-5401150-00 1 Ycunutenb ueHTpanbHON Pillar reinforcement, RH  Renfort de montant D Verstarker B-Saule rechts Refuerzo del montante
CTOWNKN GOKOBMHbI NPaBbI B der.
cbope
3 + 21210-5401151-00 1 Ycunutenb ueHTpanbHON Pillar reinforcement, LH  Renfort de montant G Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
CTOWKN GOKOBWHbLI NEBLIN B izq.
cbope
4 21210-5401102-00 2 Haknapka 6okoBas HwkHAs — Kick-strip Doublure inférieure Auflage unten Placa inferior
5 21213-5401050-00 (01-46,146,161) 1 TMaHenb GOKOBWHbI Side panel, RH Panneau de cbté de Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
BHYTPEHHSA npaBas B cbope caisse D
5 +  21214-5401050-00 (01)(02) 1 MaHenb 6OKOBUHbI Side panel, RH Panneau de cbté de Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
BHYTPEHHS NpaBasi B cbope caisse D
5 +  21213-5401051-00 (01-46,146,161) 1 TMaHenb GOKOBUHbI Side panel, LH Panneau de cété de Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
BHYTPEHHSA neBas B cbope caisse G
5 +  21214-5401051-00 (01)(02) 1 MaHenb 6OKOBUHbI Side panel, LH Panneau de cbté de Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
BHYTPEHHSA neBas B cbope caisse G
6 + 21210-5401062-00 (01-46,146,161) 1 TlaHenb GOKOBWHbI RH side panel, outer Panneau de cété de Seitenwandblech rechts Panel lateral exterior der.
BHYTPEHHSA nNpaBast caisse externe D
6 +  21214-5401062-00 (01)(02) 1 MaHenb 60KOBUHbI Side panel, RH Panneau de c6té de Seitenwand, rechts Lateral de carroceria der.
BHYTPEHHSS npaBas caisse D
6 + 21210-5401063-00 (01-46,146,161) 1 TMaHenb 6OKOBWHbI LH side panel, outer Panneau de cbté de Seitenwandblech links Panel lateral exterior izq.
BHYTPEHHSASA neBas caisse externe G
6 +  21214-5401063-00 (01)(02) 1 TMaHenb 60KOBUHBI Side panel, LH Panneau de cbté de Seitenwand, links Lateral de carroceria izq.
BHYTPEHHSA nesas caisse G
7 + 21210-5601070-00 1 banka 3agka BepxHsisi B Top beam, car rear Traverse supérieure Dachquertrager Viga del faldén superior
cbope
8 + 21213-5601108-00 1 Cronka npoema fABepu 3aaka Tailgate pillar, RH Montant de jupe arriére D C-Saule rechts Montante del faldon
npasasi trasero der.
8 +  21213-5601109-00 1 Croika npoema ABepw 3aaka Tailgate pillar, LH Montant de jupe arriere G C-Saule links Montante del faldon
nesas trasero izq.
9 +  21213-5601096-00 1 TonepeunHa kapkaca 3agka Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafo del piso
HIXHSSA B cbope
10 +  21214-5101240-00 1 Apka 3agHero koneca npaBasiRear wheel arch, RH Passage de roue arriere Radbogen, rechts Pase de rueda trasera
D der.
10 +  21214-5101241-00 1 Apka 3agHero koneca nesass Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
G
1 + 21214-5107108-00 1 KpoHLWTenH kpennexms Fuel tank lid fastening Support de fixation du Rechter Trager der Soporte derecho de
KpblLKM 6eH3obaka npaBasi bracket,RH couvercle de réservoir a Kraftstofftankklappe fijacion de la tapa del
ca deposit
11 + 21214-5107109-00 1 KpoHWTENH KpenneHns Fuel tank lid fastening Support de fixation du Linker Trager der SoF[))orte izquierdo de

KpbIlkK 6eH3obaka neesas  bracket,LH

couvercle de réservoir a
ca

Kraftstofftankklappe

fijacion de la tapa del
depos

- 329 -

M250




Catalogue LADA 4x4 08.2010

9
1 10
11
2
12
3 13
’ 14
4 y
15
i
16
S 17
6 18
7 19
8
2131-30
Kapkac 60KoBUHbLI 1 3agKa 2131-41
M251 Body side and rear frame

Carcasse des parties latérale et arriére
Seitenwand und Boden hinten
Armadura del lateral y de la parte trasera

- 330 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 21290-5401522-00 1 CoeomHuTeEnb KpbILWKW HapYXHbIi Roof connection, front, RH Elément de liaison de toit AV Verbindungssttick, vorne Conexion del techo delantera
npasbin D rechts der.
1 +  21290-5401523-00 1 CoeamHuTenb Kpbiwn HapyxHbli Roof connection, front, LH Elément de liaison de toit AV Verbindungsstiick, vorne links Conexion del techo delantera
neBbli G izq.
2 + 21310-5401514-00 1 CoeOuHuUTenNb KpbiLun RH front cover plate, body ~ Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, vorne  Placa del lateral delantera der.
BHYTPEHHWI NpaBblii panel avant D rechts
2 + 21310-5401515-00 1 CoeguHuTenb KpbILLX LH front cover plate, body Doublure de coté de caisse, Seitenwandauflage, vorne Placa del lateral delantera izq.
BHYTPEHHWI NeBbI panel avant G links
3 + 21210-5401080-00 1 Ycunutenb npasbiv Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzo der.
3 + 21210-5401081-00 1 Ycunutenb nesbin Reinforcement, LH Renfort G Verstéarker links Refuerzo izq.
4 + 21210-5401120-00 1 Ycunutenb B cbope npasbin Front pillar reinforcement, RH Renfort D de montant avant Verstarker A-Saule rechts Refuerzo del montante
4 +  21210-5401121-00 1 Ycunutens B cbope nesbiit Front pillar reinforcement, LH Renfort G de montant avant Verstarker A-Saule links Refuerzo del montante
5 + 21310-5401770-00 1 Ycunutenb CTONKM NpaBblii Pillar reinforcement, RH Renfort de montant D Verstarker, rechts Refuerzo del montante der.
5 + 21310-5401771-00 1 Ycunutenb CTOWKV NeBbIn Pillar reinforcement, LH Renfort de montant G Verstéarker, links Refuerzo del montante izq.
6 + 21310-5401102-00 2 Haknagka 60KOBUHbI HUXKHSISA Kick-strip Doublure inférieure Auflage unten Placa inferior
7 + 21050-6105194-00 4 [epxaTenb nnacTuHbl Holder Support de plaque Halter Sujetador de placa de fiador
8 + 21050-6105196-00 4 TMnactuHa dukcatopa Plate Plaque d'arrétoir Platine Placa de fiador
9 + 21310-5401786-00 1 CoeomHuTEnNb KpbILWW HapYXHbIi Roof connection, rear, RH Elément de liaison de toit AR Verbindungsstiick, hinten Conexion del techo trasera
npasbin D links der.
9 + 21310-5401787-00 1 CoeamHuTEnb KpbILWKW HapYXHbI Roof connection, rear, LH Elément de liaison de toit AR Verbindungsstiick, hinten Conexion del techo trasera
neBbIn G rechts izq.
10 + 21310-5401748-00 1 CoenuHuTens Kpbiwm cpeaHnin  RH middle cover plate, body Doublure de coté de caisse Seitenwandauflage, links mit- Placa del lateral central der.
npaebi panel médiane G ten
10 + 21310-5401749-00 1 CoeguHuTenb Kpbitm cpeaHuin  LH middle cover plate, body Doublure de coté de caisse Seitenwandauflage, links mit- Placa del lateral central izq.
neBbIN panel médiane D ten
11 + 21310-5401754-00 1 CoeguHuTenb KpbilLn LH rear cover plate Doublure de cbté de caisse, Seitenwandauflage, links hin- Placa de lateral izq. trasera
BHYTPEHHWUIA NpaBbIn arriere G ten
11 + 21310-5401755-00 1 CoeguHuTEnb KpbILLX LH rear cover plate Doublure de cbté de caisse, Seitenwandauflage, links hin- Placa de lateral izq. trasera
BHYTPEHHWI NeBbI arriere G ten
12 + 21310-5401724-00 1 MaHenb 60koBUHBI BHYTpeHHsss  Body panel, inner, RH Panneau de co6té de caisse Seitenwand, innen rechts Panel lateral interior der.
npasasi interne G
12 + 21310-5401725-00 1 MaHenb 60koBUHBI BHYTPeHHsAss  Body panel, inner, LH Panneau de co6té de caisse Seitenwand, innen links Panel lateral interior izq.
ne.as interne D
13 + 21310-6820108-00 1 Ycunutenb KpoHLwTeHa npasbin Bracket reinforcement RH Renfort de support D Verstarker, rechts Refuerzo
13 + 21310-6820109-00 1 Ycunutenb KpoHwwTenHa nesblin  Bracket reinforcement LH Renfort de support G Verstarker, links Refuerzo
14 + 21213-5601108-00 1 Crorika 3agka npasas Tailgate pillar, RH Montant de jupe arriére D C-Saule rechts Montante del faldén trasero
der.
14 + 21213-5601109-00 1 Croiika 3agka nesas Tailgate pillar, LH Montant de jupe arriere G C-Saule links Montante del faldén trasero
izq.
15 + 21213-5601096-00 1 TlNonepeynHa kapkaca 3agka Crossmember, floor Traverse de plancher Bodenquertrager Travesafio del piso
16 + 21210-5101240-00 1 Apka npasas Rear wheel arch, RH Passage de roue arriere D Radbogen, rechts Pase de rueda trasera der.
16 + 21210-5101241-00 1 Apka neBas Rear wheel arch, LH Passage de roue arriere G Radbogen, links Pase de rueda trasera izq.
17 + 21310-5401760-00 1 Haknagka 3agHen ctoviku npasas Rear pillar cover plate, RH Enjoliveur de montant arriére, Auflage C-Saule, rechts Placa del montante trasero
D izq.
17 + 21310-5401761-00 1 Haknagka 3agHen ctoviku nesasi Rear pillar cover plate, LH Enjoliveur de montant arriére, Auflage C-Saule, links Placa del montante trasero
G der.
18 + 21310-5401780-00 1 Yeunutenb 3agHen CTONKN Reinforcement, RH rear pillar Renfort de montant arriere D Verstarker C-Saule rechts Refuerzo der.
npasbIn
18 + 21310-5401781-00 1 Yeunutenb 3aaHen ctoviku nesbiiReinforcement, LH rear pillar Renfort de montant arriere G Verstéarker C-Séaule links Refuerzo izq.
19 + 21310-5401756-00 1 Haknapka cToinku npaeas Pillar cover, RH Doublure de montant D Saulenauflage rechts Cubrejunta del montante der.
19 + 21310-5401757-00 1 Haknapgka ctonku nesas Pillar cover, LH Doublure de montant G Saulenauflage links Cubrejunta del montante izq.

-331-

M251




Catalogue LADA 4x4 08.2010

13
14

15

16
18]17

19

20

21

21214-20(01)

MaHenu Ky3oBa 21214-30(02)

Body panels 21214-50(02)
M260 Panneaux de la carrosserie

AuBenteile

Paneles de la carroceria

- 332 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21210-5701012-00 1 TlaHenb Kpbiwwn Roof panel Pavillon Dachblech Panel del techo
2 + 21213-5601082-00 1 TMaHenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Ruckwandblech Panel del faldén
3 + 21213-5601106-00 2 Ycunwutenb Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
4 + 21213-5601012-00 1 Tanenb yrnosas npasas Corner panel, RH Panneau angulaire D Ecktafel rechts Panel angular der.
4 + 21213-5601013-00 1 MaHenb yrnosas nesas Corner panel, LH Panneau angulaire G Ecktafel links Panel angular izq.
5 + 21213-5400010-00 (01-46,146,161) 1 bokoBuHa ky3oBa npaBas B RH bodyside assy Coté de caisse D complet Seitenwand rechts kom- Lateral de carroceria der.
cbope plett en conjunto
5 +  21214-5400010-00 (01)(02) 1 BokoBuHa Kky3oBa npasast B RH bodyside assy Coté de caisse D complet Seitenwand rechts kom- Lateral de carroceria der.
cbope plett en conjunto
6 + 21210-5401064-00 1 TMaHenb 6okoBuWHbI NpaBast  RH side panel, outer Panneau de coté de Seitenwandblech rechts Panel lateral exterior der.
caisse externe D
7 21213-5413016-00 1 Pawmka ntoka HanvBHON Frame panel Cadre de trappe de réser-Rahmen Marco de la boca de
roprnoBuHbl B cbope voir bomba de combustible
8 + 21010-8404160-00 1 Bydep Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope
9 + 21210-5413010-00 1 Kpbliwka noka HanueBHOM Fuel filler flap Trappe de réservoir a car-Deckel Tapa de acceso depdsito
rOprIoBUHbI burant combustible
10 +  21030-8404114-00 1 TMpyxuHa Coil, flap Ressort de couvercle Deckelfeder Muelle de la tapa
1" + 00001-0032760-01 2 BwHT M6x12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
12 + 00001-0025990-71 2 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
13 + 21210-5701014-00 3 Yeunutens Kpbilwmn Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
14 + 21210-5201012-00 1 TNaHenb pambl BETPOBOrO Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahm Marco del parabrisas
OKHa en
15 + 21210-5201028-00 1 Crolka npaBas Pillar, RH Montant D Windschutzsaule rechts Montante der.
15 + 21210-5201029-00 1 Crolika nesasi Pillar, LH Montant G Windschutzsaule links Montante izq.
16 + 21210-5401078-00 1 CoeguHuTenb npaebin Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick rechts Conexién der.
16 + 21210-5401079-00 1 CoepuHuTens neBbIn Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick links ~ Conexion izq.
17 + 21213-5400011-00 (01-46,146,161) 1 BokoBuHa ky3oBa neeass B LH bodyside assy Coté de caisse G complet Seitenwand links komplettLateral de carroceria izq.
cbope en conjunto
17 + 21214-5400011-00 (01)(02) 1 BbokoBuHa ky3oBa neBasi B LH bodyside assy Coté de caisse G complet Seitenwand links komplettLateral de carroceria izg.
cbope en conjunto
18 + 21210-5401065-00 1 TaHenb 6OKOBUHbI NeBast LH side panel, outer Panneau de cbté de Seitenwandblech links Panel lateral exterior izq.
caisse externe G
19 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepegHee neesoe Front wing, LH Aile avant G Kotflligel, vorne links Aleta delantera izq.
20 21213-8401120-00 1 MaHenb 06nMUOBKK Radiator cowling panel Panneau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador
pagunartopa radiateur
21 + 21210-8403024-00 1 Kpblno nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflligel, vorne rechts ~ Aleta delantera der.

-333 -

M260




Catalogue LADA 4x4 08.2010

15
16
17

18
19
20

21

22

23
24

2131-30
2131-41

[

=
b =
s -
O
o 3
§ £
®©
g = °
o ©
mmdee
anﬂd
®© [
=23EQ
O >™xCc 0o
IT c2c
T O0O®S®
Coo <o

M261

-334.-



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 21210-5701014-00 3 Ycunutenb KpbiLun Roof reinforcement Renfort de pavillon Dachverstarker Refuerzo del techo
2 + 21310-5701017-00 1 TaHenb Kpbiwy 3agHsAA Roof panel, rear Panneau arriére Dachpartie, hinten Panel del techo trasero
3 + 21310-5401743-00 1 TMaHenb 60koBUHBLI 3aaHsAst  Body panel, rear, LH Panneau de cbté de Seitenwand, hinten links Panel lateral trasero izq.
nesas caisse AR G
4 + 21213-5601012-00 1 TaHenb yrnosas npasas Corner panel, RH Panneau angulaire D Ecktafel rechts Panel angular der.
4 +  21213-5601013-00 1 MawHenb yrnosas nesas Corner panel, LH Panneau angulaire G Ecktafel links Panel angular izq.
5 + 21213-5601082-00 1 MaHenb 3agka Rear panel Panneau de jupe arriere Riickwandblech Panel del faldén
6 +  21213-5601106-00 2 Ycunutenb Reinforcement Renfort Verstarker Refuerzo
7 +  21310-5401742-00 1 MaHenb 6okoBuHbI 3agHAs  Body panel, rear, RH Panneau de cbté de Seitenwand, hinten rechts Panel lateral trasero der.
npaeas caisse AR D
8 + 21010-8404160-00 1 Bydep Buffer Tampon de couvercle Gummipuffer Tope
9 + 21310-5413010-00 1 Kpbilwka nioka HanveBHON Fuel filler flap Trappe de réservoir a car-Deckel Tapa de acceso depdsito
rOpPNOBUHbI burant combustible
10 + 00001-0032760-01 2 BuHT M6Xx12 Screw M6x12 Vis M6x12 Schraube M6x12 Tornillo M6x12
" 00001-0025990-71 2 lWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
12 21310-5413016-00 1 Pawmka nioka HanveHon Frame panel Cadre de trappe de réser-Rahmen Marco de la boca de
rOpPNOBUHbI voir bomba de combustible
13 + 21310-5401720-00 1 TMaHenb 60koBUHLI cpenHsis Body panel, middle, RH Panneau de cbté de Seitenwand, mitten rechts Panel lateral central der.
npaeas caisse médian D
14 + 21310-5401732-00 1 TMaHenb 60koBUHBLI NepeaHss Body panel, front, RH Panneau de cbté de Seitenwand, vorne rechts Panel lateral delantero
npasasi caisse AV D der.
15 21310-5701019-00 1 MaHenb KpbIWW cpeaHss Roof panel, middle Panneau médian Dachpartie, mitten Panel del techo central
16 + 21310-5701013-00 1 MaHenb kpbiwy nepegHss  Roof panel, front Panneau avant Dachpartie, vorne Panel del techo delantero
17 + 21210-5201012-00 1 TMaHenb pambl BETPOBOro Windscreen scuttle panel Baie de pare-brise Windschutzscheibenrahm Marco del parabrisas
OKHa en
18 + 21210-5201028-00 1 Croiika npaBas Pillar, RH Montant D Windschutzsaule rechts Montante der.
18 +  21210-5201029-00 1 Cronka nesas Pillar, LH Montant G Windschutzsaule links Montante izq.
19 + 21210-5401078-00 1 CoegnHuTenb npasbin Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick rechts Conexion der.
19 + 21210-5401079-00 1 CoegnHutens nesbi Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick links ~ Conexion izq.
20 + 21310-5401733-00 1 MawHenb 6okoBuHbLI NepefHsis Body panel, front, LH Panneau de cété de Seitenwand, vorne links  Panel lateral delantero izq.
nesas caisse AV G
21 + 21210-8403025-00 1 Kpbino nepegHee neeoe Front wing, LH Aile avant G Kotflligel, vorne links Aleta delantera izq.
22 +  21213-8401120-00 1 MaHenb o6nuuoBKK Radiator cowling panel Panneau de calandre de Verkleidungsblech Panel frontal de radiador
pagnatopa radiateur
23 21210-8403024-00 1 Kpbino nepegHee npasoe Front wing, RH Aile avant D Kotflligel, vorne rechts ~ Aleta delantera der.
24 21310-5401721-00 1 NMawnenb 6okoBuHbI cpeHss Body panel, middle, LH  Panneau de c6té de Seitenwand, mitten links Panel lateral central izq.

nesas

caisse médian G

-335-

M261




Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

12
13

14

15

()

16
17
12
18

O M~ 00 O <«

21214-20
21214-30
21214-50

n
o s
S k]
g o &
Q€ Cc—
Q= @©C o O
© 0> =T
noa"us
o t
s n ©
a0l E
c b o]
e st o
gduoao>o

M300

- 336 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21210-6107018-10 2 YnnoTtHuTenb ABepu Front door weatherstrip  Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Vordertir Goma del vano de puerta
porte avant delantera
2 +  21210-6106096-00 2 Maney orpaHu4mTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
3 + 00001-0009021-21 4 BwuHT M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 + 00001-0025990-71 4 LWainba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
5 + 21210-6106082-00 2 OrpaHununtenb Door check strap Arrét de porte Tiranschlag Limitador de puerta
6 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coeguHuUTENbHAs Linking insert Piéce de raccordement  Verbindungsrohr Tubo de union
7 + 00001-0032766-01 2 BuHT M6x25 Screw M6x25 Vis M6x25 Schraube M6x25 Tornillo M6x25
8 + 21214-6816088-00 1 Haknagka py4ku obuBku Cover plate, RH handgrab Applique de poignée D  Auflage rechter Griff Cubrejunta der.
nepegHen asepwv npasas
8 +  21214-6816089-00 1 Haknagka py4kv obmBku Cover plate, LH handgrab Applique de poignée G  Auflage linker Griff Cubrejunta izq.
nepegHen ABepw nesas
9 + 00001-0032775-07 2 BuHT M6X65 Screw M6x65 Vis M6x65 Schraube M6x65 Tornillo M6x65
10 + 21214-6816086-00 1 Pyuka obuBkM nepenHemn RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstltzengriff, rechts ~ Manilla apoyabrazos der.
nBepu npasas
10 + 21214-6816087-00 1 Py4ka obuBkM nepenHemn LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstltzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
nBepu nesas
1 + 00001-0076713-07 8 BwHT 4,9x19 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatroLLmn
12 + 21210-5004286-00 14 Tarika kBagpaTHas Square nut Ecrou carré Vierkantmutter Tuerca cuadrada
13 21214-6102034-00 8 3arnywka obuekm nepegHen End plug Cache de garniture Stopfen Obturador
nBepu
14 + 21214-6101014-00 1 MaHenb nepegHen asepyu  RH door panel Panneau de porte D TirauBenblech, rechts Panel de puerta exterior
HapyHasi npaBasi der.
14 + 21214-6101015-00 1 MaHenb nepegHent aBepu  LH door panel Panneau de porte G TirauBenblech, links Panel de puerta exterior
HapyXHasi nesas izq.
15 +  21214-6100030-10 1 [Bepb nepegHss npasas RH door Porte D Tdur rechts Puerta der.
15 21214-6100031-20 1 [Bepb nepeHsis nesas Front door, LH Porte avant G Vordertdr, links Puerta delantera izq.
16 +  11180-6102053-00 12 KHonka kpennenuns obusku  Securing clip Clip de fixation de garni- Knopf Boton
nepegHen Asepu ture
17 +  21214-6102012-00 1 O6wuBka nepenHen osepu Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tir  Tapizado de la puerta der.
npaeasi ¢ kapmaHoMm B cbope
17 +  21214-6102013-00 1 O6wuBka nepefHen osepu Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tir Tapizado de la puerta izq.
nesas ¢ kapMaHoMm B cbope
18 + 00001-0076716-07 6 BwuHT 4,9x31,8 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

camoHapesatoLLmn

- 337 -

M300




[0)Jé) NN

Catalogue LADA 4x4 08.2010

12

13

14

15

16

M301

OBsepu nepegHue (11, 111)
Front doors (11, 111)
Portes avant (11, 111)
Vordertiiren (11, 111)
Puertas delanteras (11, 111)

- 338 -

21214-30
21214-50




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21210-6102032-10 2 Haknagka o6uBku Securing clip, trim Enjoliveur Auflage Cubrejunta del rivestimen-
2 + 21210-6107018-10 2 YnnoTtHuTenb ABEpU Front door weatherstrip  Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Vordertir Goma del vano de puerta
porte avant delantera

3 +  21210-6106096-00 2 Maney orpaHn4uTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador

4 + 00001-0009021-21 4 BuHT M6X14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14

5 + 00001-0025990-71 4 Llanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

6 + 21210-6106082-00 2 OrpaHununtens Door check strap Arrét de porte Turanschlag Limitador de puerta

7 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coeguHuTenbHas Linking insert Piéce de raccordement  Verbindungsrohr Tubo de unién

8 + 21060-6826012-10 1 ToanoKOTHUK NpaBblin Rear armrest, RH Accoudoir arriére D Armlehne hinten rechts Descansabrazos der.

8 + 21060-6826012-50 1 TMopnokOoTHUK NpaBbIv Rear armrest, RH Accoudoir arriére D Armlehne hinten rechts  Descansabrazos der.

8 + 21060-6826013-10 1 ToAnoKOTHUK NeBblI Rear armrest, LH Accoudoir arriére G Armlehne hinten links Descansabrazos izq.

8 + 21060-6826013-50 1 ToanoKOTHWK NeBbI Rear armrest, LH Accoudoir arriere G Armlehne hinten links Descansabrazos izq.

9 + 21060-6816076-00 2 T[pobka NoanoKkoTHMKa Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
10 + 00001-0032762-01 2 BuHT M6X16 Screw M6x16 Vis M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16

1" + 00001-0032768-01 4 BuHT M6X30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30

12 + 00001-0028419-90 8 3aknenka 4x6 Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6

13 + 21214-6101014-00 1 TMaHenb npaBow aABepun RH door panel Panneau de porte D TirauBenblech, rechts Panel de puerta exterior

der.
13 +  21214-6101015-00 1 Mawnenb nesou asepun LH door panel Panneau de porte G TirauBenblech, links Panel de puerta exterior
izq.

14 21214-6100030-10 1 [Bepb nepeaHsia npasas RH door Porte D Tar rechts Puerta der.

14 21214-6100031-20 1 [Bepb nepegHsas nesas Front door, LH Porte avant G Vordertdr, links Puerta delantera izq.

15 21210-6102053-00 16 KHonka Securing clip Clip de fixation de garni- Knopf Boton

ture

16 + 21213-6102012-00 1 O6uBeka npaBowv ABepun Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur  Tapizado de la puerta der.
16 21213-6102013-00 1 O6wuBka nesow aABepun Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.

- 339 -

M301




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1
2
3
4
5
15
16
6
7 14
8
9 7
10
11 5
12 19
20
13
51 18
22
2131-30
[Bepu nepegHue 2131-41

Front doors
M302

Portes avant
Vordertiiren
Puertas delanteras

- 340 -



I'I:Ls. :z:fs: Nﬁ?;:ta HOM::I‘:.‘:':*’"" "P::':;;:::::Tb I'é;:’y" @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacion
1 + 21210-6107018-10 2 YnnoTHuTenb asepu Front door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte  Dichtungsprofil Vordertiir Goma del vano de puerta
avant delantera
2 + 21210-6106096-00 2 Maney orpaHnynTens Pin, check strap Doigt d'arrét Tiranschlagbolzen Perno de limitador
3 + 00001-0009021-21 4 Bbont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
4 + 00001-0025990-71 4 Waiiba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
5 + 21210-6106082-00 2 OrpaHuuutens Door check strap Arrét de porte Tiranschlag Limitador de puerta
6 + 21083-6816100-00 1 O6nuuoska npasas Surround RH Revétement de poignée D Griffverkleidung, rechts Revestimiento de manija der.
6 + 21083-6816101-00 1 O6nuuoska nesas Surround LH Revétement de poignée G Griffverkleidung, links Revestimiento de manija izg.
7 + 00001-0032768-01 2 BuHT M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
8 + 21083-6816092-00 2 3arnywka Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstltzenblinde Tapén del apoyabrazos
9 + 21083-6816082-00 1 Py4ka noanokoTHWKa npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstltzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
9 + 21083-6816083-00 1 Py4ka noanokoTHuMka neeas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstitzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
10 + 21010-6207032-00 2 Tpybka coegmHuTenbHast Linking insert Piéce de raccordement Verbindungsrohr Tubo de unién
11 + 21080-6816098-00 2 Sarnywka Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstitzenblinde Tapon del apoyabrazos
12 + 00001-0032773-11 2 BwuHT M6X55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
13 + 00001-0076793-07 12 BuHT 3,6x31,8 camoHapesatowmn Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 + 21310-6100014-41 1 [Bepb nepegHss npasas B c6ope Front door, RH Porte avant D Vordertir, rechts Puerta delantera der.
14 + 21310-6100015-41 1 [OBepb nepenHsia nesasi B cbope Front door, LH Porte avant G Vordertlr, links Puerta delantera izq.
15 + 21214-6101014-00 1 MaHenb nepegHen asepu RH door panel Panneau de porte D TlrauRenblech, rechts Panel de puerta exterior der.
Hapy»Has npasas
15 + 21214-6101015-00 1 Mawnenb nepegHen asepu LH door panel Panneau de porte G TurauRenblech, links Panel de puerta exterior izq.
HapyHas nesas
16 + 21214-6100030-10 1 [OBepb nepeaHss npasas RH door Porte D Tir rechts Puerta der.
16 + 21214-6100031-10 1 [Bepb nepegHsas nesas Front door, LH Porte avant G Vordertlr, links Puerta delantera izq.
17 + 21310-6101096-00 1 HapacTaska ABepuw npasas Door extension, RH Rallonge de porte D Turverlangerung, rechts Alargadera de puerta der.
17 + 21310-6101097-00 1 Hapgcrtaska oBepu nesas Door extension, LH Rallonge de porte G Tarverlangerung, links Alargadera de puerta izq.
18 + 21310-6102010-00 1 O6uska nepeaHeit Asepu npasas Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tur Tapizado de la puerta der.
B cbope
18 + 21310-6102011-00 1 O6uska nepenHei asepu nesasi Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tar Tapizado de la puerta izg.
B cbope
19 + 00001-0058964-11 4 Tanka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
20 21310-6102014-00 1 O6wueka nepegHert aBepw npasas Trim, RH door Garniture de porte D Verkleidung rechte Tir Tapizado de la puerta der.
20 21310-6102015-00 1 O6uBka nepeaHen aosepu neeas Trim, LH door Garniture de porte G Verkleidung linke Tur Tapizado de la puerta izq.
21 21310-6102022-00 1 KapmaH o6uBku asepu npasbiii  Trim pocket, RH door Poche de garniture de porte Turtasche, rechts Bolsa del tapizado der.
D
21 21310-6102023-00 1 KapwmaH obusku asepu nesbii  Trim pocket, LH door Poche de garniture de porte Turtasche, links Bolsa del tapizado izq.
G
22 + 00001-0032742-01 4 BwuHT M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

-341 -

M302




Catalogue LADA 4x4 08.2010

1 16
2
3 17115
4
5 18
5 il
7
8
9
10
11 _
12 20
13 21
1
14 22 d
23]
2131-30
[Bepwu 3agHue 2131-41

M310 Rear doors

Portes arriere
Hintertiiren
Puertas traseras

-342 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21210-6106096-00 2 Maneu orpaHnynTens Pin, check strap Doigt d'arrét Turanschlagbolzen Perno de limitador
2 +  21210-6106082-00 2 Orpannuntens asepu B cbope  Door check strap Arrét de porte Tiranschlag Limitador de puerta
3 + 21210-6107018-10 2 YnnotHutenb npoema 3agHen Front door weatherstrip Joint d'étanchéité de porte  Dichtungsprofil Vorderttir Goma del vano de puerta
nsepu avant delantera
4 + 00001-0025990-71 4 Waitba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
5 00001-0009021-21 4 BuHT M6X14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
6 21083-6816100-00 O6nuuoBka py4yku noanokotHuka Surround RH Revétement de poignée D Griffverkleidung, rechts Revestimiento de manija der.
npasasi
6 + 21083-6816101-00 1 O6nuuoBka py4ku noanokoTHuka Surround LH Revétement de poignée G Griffverkleidung, links Revestimiento de manija izq.
nesas
7 + 00001-0032768-01 2 BuHT M6x30 Screw M6x30 Vis M6x30 Schraube M6x30 Tornillo M6x30
8 + 21083-6816092-00 2 3arnywka Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstiitzenblinde Tapén del apoyabrazos
9 + 21083-6816082-00 1 Py4ka noanokoTHWKa npasas RH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir D Armstitzengriff, rechts Manilla apoyabrazos der.
9 + 21083-6816083-00 1 Pyuyka nognokoTHuka nesas LH handgrab, armrest Poignée d'accoudoir G Armstltzengriff, links Manilla apoyabrazos izq.
10 + 00001-0032773-11 2 BuHT M6x55 Screw M6x55 Vis M6x55 Schraube M6x55 Tornillo M6x55
11 + 21080-6816098-00 2 3arnyuwika Securing clip Bouchon d'accoudoir Armstltzenblinde Tapén del apoyabrazos
12 + 21010-6207032-00 2 Tpy6bka coeamHuTenbHas Linking insert Piece de raccordement Verbindungsrohr Tubo de unién
13 + 00001-0076793-07 12 BuHT 3,6x31,8 camoHapesatowwmi Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
14 + 00001-0076790-07 4 BwuHT 3,6x19,0 camoHape3atowymii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
15 + 21310-6200014-00 1 [Bepb 3agHss npasasi B cbope  Rear door, RH Porte arriére D Hintertir, rechts Puerta trasera der.
15 + 21310-6200015-00 1 [Bepb 3agHss nesas B cbope Rear door, LH Porte arriére G Hintertdr, links Puerta trasera izq.
16 + 21310-6201018-00 1 MaHenb 3agHer npason asepu  RH door panel, inner Panneau de porte intérieur D TirauRBenblech, innen rechts Panel interior de puerta der.
BHYTPEHHSISA
16 + 21310-6201019-00 1 TlaHenb 3agHew nesoun ABepu LH door panel, inner Panneau de porte intérieur G TlrauBenblech, innen links  Panel interior de puerta izq.
BHYTPEHHSIS
17 + 21310-6201012-00 1 TMMaHenb 3agHew npasov Asepu  RH rear door panel Panneau de porte AR D TurauRenblech, rechts Panel de puerta trasera der.
HapyxHas
17 + 21310-6201013-00 1 TMMaHenb 3agHen neBon aBepu LH rear door panel Panneau de porte AR G TirauRenblech, links Panel de puerta trasera izq.
HapyxHas
18 21310-6101078-00 2 Tpoknagka NpoTMBOLLYMHas Gasket Joint Dichtung Junta
19 21310-6202010-00 O6wueka ABepu npasas B cbope RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertlir Tapizado de la puerta der.
trasera
19 + 21310-6202011-00 1 O6uska gBepu nesas B cbope  LH rear door trim Garniture de porte arriére G Verkleidung linke Hintertir ~ Tapizado de la puerta izq.
trasera
20 + 00001-0058964-11 4 Taiika M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
21 21310-6202012-00 O6uBka ABepu npasas RH rear door trim Garniture de porte arriere D Verkleidung rechte Hintertlir Tapizado de la puerta der.
trasera
21 21310-6202013-00 1 O6wuBka ABepw nesasi LH rear door trim Garniture de porte arriere G Verkleidung linke Hintertiir ~ Tapizado de la puerta izq.
trasera
22 21310-6202022-00 1 KapmaH obuBku asepwu npasbii  Pocket, RH trim Poche de garniture D Turtasche, rechts Bolsa de tapizado der.
22 21310-6202023-00 1 Kapwman obuBkn asepwu nesbii  Pocket, LH trim Poche de garniture G Tirtasche, links Bolsa de tapizado izq.
23 + 00001-0032742-01 4 BuHT M5x16 Screw M5x16 Vis M5x16 Schraube M5x16 Tornillo M5x16

- 343 -

M310




M300+VI301

0O N O A WDN =

10

11
12

Catalogue LADA 4x4 08.2010

13
14

15

16

17

18
19

20

24

25

26
27

28

M320

3aMKu 1 pyyKku nepeaHux asepen

Front door locks and handles

Serrures et poignées de portes avant
Vordertiirschlésser und -griffe

Cerraduras y manijas de las puertas delanteras

-344 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. o G
1 + 21080-6105125-00 2 KHonka BbIKMIOYeHNs 3aMka Door locking knob Bouton de blocage de serrure Tirverriegelungsknopf Boton de desconexion del
nsepu cierre
2 + 21010-6205129-00 2 Brtynka Hanpasnsowas Sleeve Douille Buchse Casquillo
3 + 21010-6205127-00 2 Llan6a Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 + 21210-6105121-00 2 Tsdra kHOMKu Locking knob control rod Tringle de bouton Turknopfstange Tirante del boton
5 + 21213-6105096-00 1 Tara pblyara BHyTpPEeHHero Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure Turinnengriff-Stange, rechts Tirante del mando interior der.
npuBoJa 3amka npasas RH D
5 + 21213-6105097-00 1 Tsra pblyara BHyTpEHHero Interior handle operating rod, Tringle de poignée intérieure Tirinnengriff-Stange, links  Tirante del mando interior izq.
npvBoAa 3amka nesas LH G
6 + 21010-6205192-00 2 TpyxuHa BHyTPEHHEN pyyKku Spring Ressort Feder Muelle
nsepm
7 + 21213-6105180-00 2 Pyyka oBepu BHYTpeHHAS Door interior handle Poignée intérieure de porte  Turinnengriff Manilla de puerta interior
8 + 21070-6105197-01 2 O6nuuoBka BHyTpeHHel pyyku  Inner handle surround Cache-entrée de poignée Innengriffverkleidung Revestimiento de manija inte-
nBepu intérieure rior
9 + 00001-0026052-70 4 Waiiba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
10 + 00001-0032739-01 4 BuHT M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
11 + 21010-8406162-00 2 [epxatenb Taru Clamp Etrier Halter Grapa
12 + 21061-6205132-00 2 [lpoknagka NpoTUBOLLYMHas Gasket Joint Dichtung Junta
13 + 21210-6105012-00 1 3awmok npasou asepu RH door lock Serrure de porte D TirschloR rechts Cierre de la puerta der.
13 + 21210-6105013-00 1 3amok neson asepu LH door lock Serrure de porte G TarschloR links Cierre de la puerta izq.
14 + 21210-6105162-00 2 MMoBopok Tarn Driver Entraineur de tringle Mitnehmer Corredera de varilla
15 + 00001-0058964-11 4 Taitka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
16 + 00001-0025991-71 4 Wanba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
17 + 21213-6105176-00 1 Pyyka oBepu npaBas Door exterior handle, RH Poignée extérieure de porte TurauRengriff, rechts Manija de puerta exterior der.
D
17 + 21213-6105177-00 1 Pyyka oBepu nesas Door exterior handle, LH Poignée extérieure de porte TurauBengriff, links Manija de puerta exterior izq.
G
18 21080-6105420-00 2 UunuHpgp 3amka Lock cylinder Barillet de serrure SchlielRzylinder Bombine
19 + 21010-6105238-00 2 TpyxwvHa Bo3BpaTHas Spring Ressort Feder Muelle
20 21213-6105130-00 1 Pyyka nepegHew aBepm c Tsaron B Front door exterior handle Poignée extérieure de porte VordertiirauRengriff, rechts ~ Manija exterior de puerta
cbope npaBas assy, RH avant D compléte komplett delantera der.
20 21213-6105131-00 1 Pyuka nepegHen aeepu ¢ Taroit B Front door exterior handle Poignée extérieure de porte VordertiirauBengriff, links Manija exterior de puerta
cbope nesasi assy, LH avant G compléte komplett delantera izq.
21 + 21010-6205250-00 1 Tpoknagka ynnoTHUTenbHas Handle gasket, RH Joint de poignée D Dichtung rechts Junta der.
npasasi
21 + 21010-6205251-00 1 Tpoknagka ynnoTHUTenNbHas Handle gasket, LH Joint de poignée G Dichtung links Junta izq.
nesasi
22 + 21210-6105136-00 2 Tara BbIKNOYEHUS 3aMKa Lock operating link Tringle de barillet de serrure TirschloRstange, links Tirante de cierre
nepenHen asepu B cbope
23 + 21210-6105146-00 2 Tara Lock operating link Tringle de barillet de serrure SchlofRstange Tirante de cierre
24 + 21050-6105204-00 1 ®ukcatop 3amka aBepu npasbin - Striker plate, RH door lock  Arrétoir de serrure de porte D SchloRverriegelung rechte  Fijador del cierre de puerta
der.
24 + 21050-6105205-00 1 ®ukcatop 3amka aABepu nesbii  Striker plate, LH door lock Arrétoir de serrure de porte G SchloBverriegelung linke Fijador del cierre de puerta
izq.
25 + 00001-0006154-71 6 LWanGa 6 cronopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
26 + 00001-0009024-21 6 bBbont M6x20 Bolt M6x20 Boulon M6x20 Schraube M6x20 Tornillo M6x20
27 + 21050-6105266-00 6 BwuHT kpenneHuns 3amka aBepn  Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
28 + 21010-6205094-00 2 THespo wapoBsoro nansua Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme Alojamiento del perno de
articulacion
+ 21213-6100040-20 Pyukv aBepen - KOMNNekT Kit, door handles Jeu de poignées de portes  Satz Tirgriffe Juego de manijas de puertas

21213-6100045-20

KomnnekT umnuHapos
BbIKntoyaTernei 3aMKoB

Kit, lock cylinder

Jeu de barillets de serrures

Satz SchlieRzylinder

Juego de bombines

- 345 -

M320




Co~NOOOITDW N -

Catalogue LADA 4x4 08.2010

M310

13
14

15

16

17
18

19

20

21
22

23

24

M330

3aMKu 1 pyyKku 3agHUX ABepen

Rear door locks and handles

Serrures et poignées de portes arriére
Hintertiirschlésser und -griffe

Cerraduras y manijas de las puertas traseras

- 346 -

2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21080-6105125-00 2 KHonka BblkntoveHus 3amka Door locking knob Bouton de blocage de Turverriegelungsknopf ~ Boton de desconexién del
asepu serrure cierre
2 21010-6205129-00 2 Brtynka Hanpasnsowas Sleeve Douille Buchse Casquillo
3 21010-6205127-00 2 Wanba Washer Rondelle Scheibe Arandela
4 21310-6205082-00 1 Tpusop BbIkMOYeHUA 3amka Locking linkage, RH Commande de verrouil-  SchloRantrieb, rechts Mando de bloqueo der.
3a[Hen aBepuv npasbln lage D
4 + 21310-6205083-00 1 TpuBog BbikMoYeHus 3amka Locking linkage, LH Commande de verrouil-  SchloRantrieb, links Mando de bloqueo izq.
3agHen ABepu NeBbIn lage G
5 + 21010-6205192-00 1 TMpyxuHa BHyTpeHHeN pyykn Spring Ressort Feder Muelle
asepu
6 + 21213-6105180-00 2 Py4ka oBepw BHYTPEHHAS Door interior handle Poignée intérieure de Turinnengriff Manilla de puerta interior
porte
7 00001-0025983-71 2 Lanba 8 ctonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
8 00001-0061023-11 2 Tawika M8 Huskas Thin nut M8 Ecrou bas M8 Flachmutter M8 Tuerca M8 baja
9 21070-6105197-01 2 O06nuuoBKa BHYTPEHHEN Inner handle surround Cache-entrée de poignée Innengriffverkleidung Revestimiento de manija
pyYKku ABepu intérieure interior
10 00001-0032739-01 4 BuHT M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
1" 00001-0026052-70 4 Lanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
12 21061-6205132-00 2 Tlpoknagka npoTuBolymMHas Gasket Joint Dichtung Junta
TAr 3aMKa 3agHew Asepu
13 00001-0045694-80 2 Ckoba 10x3,8 Clamp 10 Etrier 10 Kabelschelle 10 Grapa 10
14 + 21030-6205012-10 1 3amok 3agHen osepu Rear door lock, RH Serrure de porte AR, D  HintertilirschloR rechts Cierre de puerta trasera
npasbIn der.
14 + 21030-6205013-10 1 3amok 3agHen asepu nesbin Rear door lock, LH Serrure de porte AR, G HintertiirschloR links Cierre de puerta trasera
izq.
15 + 21010-6205150-01 1 Pydka gBepw HapyxHas Exterior door handle assy, Poignée extérieure de Turauengriff, rechts Manija de puerta exterior
npasas RH porte AR D compléete komplett der. en conjunto
15 + 21010-6205151-01 1 Py4ka gBepwv HapyxHas Exterior door handle assy, Poignée extérieure de TurauRengriff, links kom- Manija de puerta exterior
nesas LH porte AR G compléte plett izq. en conjunto
16 + 00001-0025981-71 4 LWanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
17 + 00001-0058964-11 4 Tawnka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
18 + 21010-6205250-00 1 Tlpoknagka npaBasi Handle gasket, RH Joint de poignée D Dichtung rechts Junta der.
18 + 21010-6205251-00 1 Tpoknagka nesas Handle gasket, LH Joint de poignée G Dichtung links Junta izq.
19 + 21050-6105204-00 1 ®ukcaTop npashbiii Striker plate, RH door lock Arrétoir de serrure de SchloRverriegelung rechteFijador del cierre de puer-
porte D ta der.
19 + 21050-6105205-00 1 ®ukcaTop neBbIn Striker plate, LH door lock Arrétoir de serrure de SchloRverriegelung linke Fijador del cierre de puer-
porte G ta izq.
20 00001-0006154-71 6 Llanba 6 ctonopHas Retainer washer 6 Rondelle d'arrét 6 Zahnscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
21 00001-0009022-21 6 Bbont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
22 21050-6105266-00 6 BWHT KpenneHusa 3amka Lock securing screw Vis de fixation de serrure Befestigungsschraube Tornillo fijacion cierre
asepu
23 + 21310-6205096-00 2 Tara pblvara BHyTpeHHero  Interior handle operating Tringle de poingée Turinnengriffstange Tirante del mando interior
npueoga 3amka rod intérieure
24 + 21010-6205094-00 2 THespo waposoro nanbua  Socket, ballpin Logement de rotule Kugelzapfenaufnahme  Alojamiento del perno de

articulacion

- 347 -

M330




Catalogue LADA 4x4 08.2010

112
3
\ D 11
D
I
/i
¥i
A J
If 2 19
\
|
g S
7 (
8 % 14
9 o
10 15
OkHa nepeaHuUx aBepen 21214-20(01)
Front door windows 21214-30(01)
M340 Vitres des portes avant 21214-50(01)
Vordertiirscheiben 2131-30(02)
2131-41(02)

Lunas de las puertas delanteras

- 348 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21213-6103210-00 1 Crekno onyckHoe B cbope  Sliding glass, RH Glace descendante de  versenkbare Luna descendente der.
npasoe porte D Fensterscheibe, rechts
1 +  21213-6103210-10 (01-Exp) 1 Crekno onyckHoe B cbope  Sliding glass, RH Glace descendante de  versenkbare Luna descendente der.
npasoe porte D Fensterscheibe, rechts
1 +  21213-6103211-00 1 Crekno onyckHoe B cbope  Sliding glass, LH Glace descendante de  versenkbare Luna descendente izq.
nesoe porte G Fensterscheibe, links
1 +  21213-6103211-10 (01-Exp) 1 Crekno onyckHoe B cbope  Sliding glass, LH Glace descendante de  versenkbare Luna descendente izq.
nesoe porte G Fensterscheibe, links
2 * 21213-6103230-00 4 Tlpoknagka ynnotHuTenbHas Sealing gasket Joint d'étanchéitée Dichtung Empaquetadura
3 + 00001-0038331-21 (02) 4 bont M5x10 Toothed collar bolt M5x10 Boulon M5x10 a collet ~ Zahnbundschraube Tornillo M5x10 de collar
denté M5x10 dentado
4 + 00001-0009776-11 (01) 4 bBont M5x12 Bolt M5x12 Boulon M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
5 + 00001-0025990-71 (01) 8 Llanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
5 + 00001-0025990-71 (02) 4 Llanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 +  21213-6103276-00 1 >Kenobok ynnoTHutens Front guide rail, RH win- Support de coulisse D Rille rechts Canaleta delantera luna
npasbIn dow der.
6 +  21213-6103277-00 1 >Kenobok ynnoTHutens Front guide rail, LH win-  Support de coulisse G Rille links Canaleta delantera luna
neBbIN dow izq.
7 + 21210-6103294-02 2 YnnotHuTenb Seal, guide rail Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Goma de guia
coulisse
8 + 00001-0032992-01 8 BuHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
9 21010-6204066-00 4 TnaHka npwxmMmMmHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placa de apriete
10 +  21213-6103282-00 2 YNNOoTHUTENb HWKHUIA Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de Fensterabdichtung, rechts Goma de cristal der.
npasbin glace de porte D
10 +  21213-6103283-00 2 YnnotHuTenb HWkHUIA nesbin Sliding glass seal, LH Joint d'étanchéité de Fensterabdichtung, links Goma de cristal izq.
glace de porte G
1" +  21213-6103472-00 2 OkaHTOBKa BepxHsas npasas Trim molding, upper RH  Enjoliveur supérieur D Fassung oben rechts Moldura superior der.
1" +  21213-6103473-00 2 OkaHTOBKa BepxHsd nesast  Trim molding, upper LH  Enjoliveur supérieur G Fassung oben links Moldura superior izq.
12 +  21213-6103240-00 2 Kenobok cTekna 3agHumn Rear guide rail, sliding Coulisse AR de glace de Hintere Fihrungsschiene Canaleta trasera luna
glass porte AV descendente
13 +  21213-6103298-00 2 YnnoTHWUTenNb 3agHun Seal Joint d'étanchéité Dichtungsprofil Goma
14 00001-0047781-01 4 BuHT M6X8 Screw M6x8 Vis M6x8 Schraube M6x8 Tornillo M6x8
15 +  21100-5007091-00 4 bBydep onyckHoro ctekna Plug Obturateur Stopfen Obturador

349 -

M340




Catalogue LADA 4x4 08.2010

8
9
10
1
11
2
3 12
13
4 ﬁ; 14
7 15
2131-30
OkHa 3agHuX aBepen 2131-41
M350 Rear door windows

Vitres des portes arriére
Hintertiirscheiben
Lunas de las puertas traseras

- 350 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 21310-6203292-00 2 YnnoTtHuTenb cTekna Sliding glass seal, RH Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil, rechts Goma de cristal descen-
nepegHvn glace de porte D dente der.
2 + 00001-0032992-01 4 BwHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
3 21010-6204066-00 2 TnaHka npwxumHas Clamping plate Plaquette Klemmbacke Placa de apriete
4 21310-6203210-00 Crekno onyckHoe npasoe B RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, Fensterscheibe, Luna descendente der. en
cbope compléte versenkbare rechts kom- conjunto
plett
4 + 21310-6203210-10 1 Crekno onyckHoe npaBoe B RH sliding glass assy Glace de porte AR, D, Fensterscheibe, Luna descendente der. en
cbope complete versenkbare rechts kom- conjunto
plett
4 +  21310-6203211-00 1 Crekno onyckHoe nesoe B LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, Fensterscheibe, Luna descendente izq. en
cbope complete versenkbare links kom-  conjunto
plett
4 +  21310-6203211-10 1 Crekno onyckHoe nesoe B LH sliding glass assy Glace de porte AR, G, Fensterscheibe, Luna descendente izg. en
cbope compléete versenkbare links kom-  conjunto
plett
5 + 21010-6203220-00 1 O6orma onyckHoro ctekna Holder Bas de glace D Fensterschiene, rechts  Guia de asiento de luna
npasas der.
5 + 21010-6203221-00 1 O6owima onyckHoro ctekna  Holder Bas de glace G Fensterschiene, links Guia de asiento de luna
nesas izq.
6 + 21310-6203214-00 1 Crekno onyckHoe 3agHen RH sliding glass Glace de porte arriere D Fensterscheibe, Luna descendente der.
nsepu versenkbare rechts
6 +  21310-6203214-10 1 Crtekno onyckHoe 3agHen RH sliding glass Glace de porte arriere D Fensterscheibe, Luna descendente der.
asepu versenkbare rechts
7 + 21210-6103294-02 2 YNnoTHWUTENb OMYCKHOro Seal, guide rail Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Goma de guia
cTekna coulisse
8 + 21310-6203472-00 2 OkaHTOBKa OKHa BEpPXHSS Trim molding, upper RH  Enjoliveur supérieur D Fassung oben rechts Moldura superior der.
npasasi
8 +  21310-6203473-00 2 OkaHTOBKa OKHa BEPXHSASA Trim molding, upper LH  Enjoliveur supérieur G Fassung oben links Moldura superior izq.
nesasi
9 00001-0040634-01 2 BuHT M5x8 Screw M5x8 Vis M5x8 Schraube M5x8 Tornillo M5x8
10 21310-6203052-00 2 CTekno HenoaBuxXHoOe Rear door fixed window  Glace fixe de porte arriereFensterscheibe, unbe-  Luna fija de puerta trasera
wegliche hinten
1" + 21310-6203123-00 2 YnnoTtHuTenb HenoasmkHoro Fixed window seal Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Goma de cristal fijo
cTekna glace fixe
12 + 21310-6203128-00 2 Croika HENOABMKHOMO Door window glass pillar, Montant de glace de porteFenstersaule, rechts Montante del cristal, der.
cTekna B cbope LH D
13 + 21310-6203298-00 2 YnnotHuTenb ctekna 3agHuii Sliding glass seal, upper Joint d'étanchéité Dichtungsprofil, oben Goma del cristal superior
supérieur
14 + 21310-6203240-00 1 Hanpaenstowas B cbope Guide rail, RH Coulisse D Flhrungsschiene, rechts Canaleta der.
npasasi
14 + 21310-6203241-00 1 Hanpaensiowas B cbope Guide rail, LH Coulisse G Flhrungsschiene, links  Canaleta izq.
nesast
15 + 00001-0038318-01 2 Tanka M5 c 3y6yaTtbim Toothed collar nut M5 Ecrou M5 a collet denté  Zahnbundmutter M5 Tuerca M5 de collar den-

BypTrKOM

tado

- 351 -

M350




Catalogue LADA 4x4 08.2010

9
1
2
3
4
)
6
10
21214-20(01)
CTeknonoabLEMHUKUN NepeaHUX ABepen 21214-30(01)
M360 Front window regulator 21214-50(01)

Léve-vitres des portes avant
Fensterheber, vorne
Elevalunas delanteras

- 352 -

2131-30(02)
2131-41(02)




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
+ 00001-0025991-71 6 Llanba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
+ 00001-0058964-11 6 Tlanka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
+ 21050-6104072-00 2 Po3seTka py4ku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico
CTEKNonoAbEMHMKA
4 + 21080-6104066-00 (01) 2 0O6nuuoBKa pyyku Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
CTEKINONoAbEMHUKA
4 + 21070-6104066-01 (02) 2 0O6nuuoBKa pyyku Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
CTEeKNonogbEMHMKA
5 + 21080-6104064-01 (01) 2 Pyuka cteknonogbemuuka  Window regulator handle Manivelle de leve-glace  Fensterkurbel Manija de elevalunas
5 + 21050-6104064-00 (02) 2 Pyuka cteknonogbemuuka  Window regulator handle Manivelle de leve-glace  Fensterkurbel Manija de elevalunas
6 + 00001-0005164-70 2 LWanba 6 npyxuHHas Spring washer 6 Rondelle élastique 6 Federscheibe 6 Arandela 6 elastica
7 + 00001-0009022-21 2 bont M6x16 Bolt M6x16 Boulon M6x16 Schraube M6x16 Tornillo M6x16
8 + 00001-0026437-01 2 Wanba 6 Washer 6 Rondelle 6 Scheibe 6 Arandela 6
9 + 21213-6104020-00 1 CreknonogbeMHuk npasbin - Window regulator, RH Mécanisme de leve-glace Fensterheber, rechts Elevalunas der.
D
9 + 21213-6104021-00 1 CreknonogbeMHuk nesbin  Window regulator, LH Mécanisme de leve-glace Fensterheber, links Elevalunas izq.
G
10 + 21050-6101250-00 2 Ponuk cteknonogbemHunka  Lower roller, window regu- Galet de Iéve-glace Rolle unten Rodillo de elevalunas

HUKHWUIA

lator

inférieur

- 353 -

M360




Catalogue LADA 4x4 08.2010

8
1
2
3
4
5 9
10
6
7
2131-30
CreknonogbeMHUKU 3agHUX ABepen 2131-41
M370 Rear window regulator

Léve-vitres des portes arriére
Fensterheber, hinten
Elevalunas traseras

- 354 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 00001-0025991-71 6 Llanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién

2 + 00001-0058964-11 6 lavka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

3 + 21050-6104072-00 2 Po3seTka py4ku Handle escutcheon Cuvette cache-entrée Zierring Anillo plastico

4 + 21070-6104066-01 2 O6nuuoBka Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija

5 +  21050-6104064-00 2 Pyuka creknonogbemHuka  Window regulator handle Manivelle de léve-glace  Fensterkurbel Manija de elevalunas

6 + 00001-0058962-11 2 Tanka M6x1 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6

7 + 00001-0025995-71 4 Laiba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion

8 + 21010-6204020-01 2 CreknonogbeMHuk 3agHen  Rear window regulator Mécanisme de léve-glace Fensterheber, hinten Elevalunas trasero
asepu AR

9 + 21010-6201035-00 2 Ponuk Window lifter roller Galet de lave-glace Rolle Rodillo de elevalunas infe-

rior
10 + 21010-6201039-00 2 Ocb ponuka Roller pivot pin Axe de galet Achse Eje del rodillo

- 355 -

M370




Catalogue LADA 4x4 08.2010

11

O © M~

21214-20
21214-30
21214-50

Windows

OkHa
Vitres

Fenster
Lunas

M380

- 356 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 +  21210-5206062-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTens Molding Enjoliveur de joint Dichtungsfassung Goma de contorno
OKHa d'étanchéité
2 21210-5206010-00 1 CTekrno BETPOBOro okHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
2 21210-5206010-20 (Exp) 1 CrTekrno BeTPOBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas
3 21010-5206066-00 2 0O6nuuoBKa OKaHTOBKU Trim Enjoliveur d'encadrement Verkleidungsstiick f. Revestimiento de goma
Scheibenfassung de contorno
4 + 21210-5206054-00 1 YnnotHutenb cTekna Weatherstrip Joint d'étanchéité de FensterscheibenabdichtunGoma de cristal
BETPOBOrO OKHa glace g
5 +  21210-5403128-00 2 0O6nuuoBKa OKaHTOBKU Cover Enjoliveur d'encadrement Fassungsverkleidung Revestimiento del
escuadrero
6 + 21210-5403124-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHuTens Trim molding, RH Encadrement D Fassung rechts Goma der.
pambl npasas
6 + 21210-5403125-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTEnNs Trim molding, LH Encadrement G Fassung links Goma izq.
pambl Nesas
7 + 21210-5403052-00 1 CTekro okHa GOKOBUHbI Side window glass Glace de custode Seitenscheibe Luna lateral
npasoe
7 +  21210-5403052-20 (Exp) 1 CTekno okHa 6OKOBUHbI Side window glass Glace de custode Seitenscheibe Luna lateral
npasoe
7 +  21210-5403053-00 1 CTekro okHa GOKOBUHbI Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.
nesoe
7 + 21210-5403053-20 (Exp) 1 Crekno okHa GOKOBUHbI Side window glass, LH Glace de custode G Scheibe, links Luna de lateral izq.
nesoe
8 + 21210-5403122-00 2 YnnotHuTenb okHa 6okoBuHbI Window slot seal Joint d'étanchéité de Dichtungsstreifen Goma der.
glace de custode
9 + 21210-6303016-00 1 Crekno 3agHee Tailgate glass Lunette arriere Hecktlrscheibe Luneta del porton
9 + 21210-6303016-10 1 Crekno 3agHee Tailgate glass Lunette arriere Hecktlrscheibe Luneta del porton
9 +  21210-6303016-30 (Exp) 1 Crekno 3agHee Tailgate glass Lunette arriére Hecktirscheibe Luneta del porton
9 + 21210-6303016-40 (Exp) 1 Crekno 3agHee Tailgate glass Lunette arriere Hecktlrscheibe Luneta del porton
10 +  21210-6303060-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs Trim molding Enjoliveur de joint Fassung Goma de contorno
OKHa [iBepu 3agka d'étanchéité
1 + 21210-6303018-00 1 YnnotHuTenb okHa ABepu Tailgate glass seal Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Goma de cristal

3adKa

glace AR

- 357 -

M380




N W0

O M~ O

2131-30
2131-41

a

I

Ok

indows

w
Vit

es

C =

ster
as

=

Fe

[=

Lu

M381

- 358 -



Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.

HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug GDenominacién

TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty.

1 + 21210-5206062-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENs Molding Enjoliveur de joint Dichtungsfassung Goma de contorno
OKHa d'étanchéité

2 + 21210-5206010-00 1 CTekno BETPOBOro OkHa Windscreen Glace de pare-brise Windschutzscheibe Luna de parabrisas

3 + 21010-5206066-00 2 O6nu1uoBKa OKaHTOBKM Trim Enjoliveur d'encadrement Verkleidungsstiick f. Revestimiento de goma
YNNOTHUTENS BETPOBOIO OKHa Scheibenfassung de contorno

4 + 21210-5206054-00 1 YnnoTHuTenb cTekna Weatherstrip Joint d'étanchéité de FensterscheibenabdichtunGoma de cristal
BETPOBOro OKHa glace g

5 + 21310-5403130-00 1 MonaunHr okHa 60KOBUHbI Window molding, RH Enjoliveur de cbté de Fenster-Zierleisten rechts Moldura de luna lateral
nepegHuii NpasbIv caisse D der.

5 + 21310-5403131-00 1 MonaunHr okHa 60KOBUHbI Window molding, LH Enjoliveur de cbté de Fenster-Zierleisten links Moldura de luna lateral
nepeaHuin neBbIn caisse G izq.

6 + 21210-5403128-00 4  O6nuuoBKa OKaHTOBKM Cover Enjoliveur d'encadrement Fassungsverkleidung Revestimiento del

escuadrero

7 + 21310-5403136-00 1 MonauHr okHa 60KOBUHbI Rear molding, RH Panneau de protection  Zierleiste, hinten rechts  Moldura trasera der.
3agHu NpaBbIn arriere, D

7 + 21310-5403137-00 1 MonauHr okHa 60KOBUHbI Rear molding, LH Panneau de protection  Zierleiste, hinten links Moldura trasera izq.
3aHUI NeBbIn arriere, G

8 +  21310-5403052-00 2 Crtekrno okHa 6OKOBUHbI Side window glass, RH  Glace de custode D Scheibe, rechts Luna de lateral der.

9 + 21310-5403122-00 2 YnnoTtHuTenb okHa 6okoBuHbI Window slot seal Joint d'étanchéité de Dichtungsstreifen Goma der.

glace de custode

10 + 21210-6303016-10 1 Crekno 3agHee Tailgate glass Lunette arriere Hecktlrscheibe Luneta del portén

1" + 21210-6303060-00 1 OkaHTOBKa ynnoTHUTENS Trim molding Enjoliveur de joint Fassung Goma de contorno
CTekrna okHa ABepu 3agka d'étanchéité

12 + 21210-6303018-00 1 YnnotHuTenb okHa ABepu Tailgate glass seal Joint d'étanchéité de Dichtungsprofil Goma de cristal
3agka glace AR

M381

- 359 -



Catalogue LADA 4x4 08.2010

—
N

OO N OULhw

RN
(@]

11
12
13
14
15

16
17
18
19
20
21
22

21214-20(01)
[OBepb 3aaka 21214-30(01)
Tailgate 21214-50(01)
M390 Hayon 2131-30(02)
Heckklappe 2131-41(02)
Portén trasero

- 360 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:’ Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 21210-6306010-10 1 I'I6eTr|;| [Bepw 3agka npasasi B RH hinge Charniére D Scharnier rechts Bisagra der.
cbope
1 + 21210-6306011-10 1 I'I6eTr|;| ABepu 3agka neeas B LH hinge Charniére G Scharnier links Bisagra izq.
cbope
2 21210-6306028-00 2 Ocb netnu aBepu 3agka Shaft Axe de verrou Achse Eje del cierre
3 21210-6306034-10 2 Tpoknagka HenoaswkHoro 3BeHa Gasket Joint Dichtung Junta
neTnu ABepu 3adka
4 + 21213-6306026-00 1 Tpoknagka noasuxHoro 3eeHa  Hinge moving link gasket, RH Joint de |'élément mobile de Dichtung fuer das bewegliche Junta del eslabon movil de la
neTnu npasas la charniére D Tuerscharnierteil rec bisagra, derecha
4 + 21213-6306027-00 1 Tpoknagka noasuxHoro 3eeHa  Hinge moving link gasket, LH Joint de |'élément mobile de Dichtung fuer das bewegliche Junta del eslabon movil de la
neTnu nesas la charniere G Tuerscharnierteil lin bisagra, derecha
5 00001-0025982-71 4 Wanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 + 00001-0038321-01 10 Tavika M6 ¢ 3ybuaTbim 6ypTukom Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar dentado
7 + 21080-1003298-00 4 Taiika kpenneHus netnu asepn  Nut Ecrou Mutter Tuerca
3aaka
8 + 21080-6308134-00 4 T[Maney wapHupa ABepu 3agka Ballpin Rotule Kugelbolzen Roétula
9 + 00001-0025984-71 4 LLanba 8 cTonopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
10 + 21213-6308015-00 2 ¥Ynop gBepwu 3agka Gas strut, tailgate Equilibreur de hayon Heckklappenstiitze Equ%i,Iibrador telescopico de
portén
1 + 21210-6302030-10 1 Haknapgka gekopatuBHas Trim cover Enjoliveur Zierauflage Placa decorativa
12 + 00001-0028419-90 5 3aknenka 4X6 Rivet 4x6 Rivet 4x6 Niet 4x6 Remache 4x6
13 + 00001-0032739-01 2 BuHT M5x10 Screw M5x10 Vis M5x10 Schraube M5x10 Tornillo M5x10
14 + 00001-0026052-70 2 lWawba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion
15 + 21011-6205197-02 (01) 1 O6nuuoBka BHyTpeHHel pydkn  Handle surround Cache-entrée Verkleidung Revestimiento de manija
nsepu
16 + 21011-6205180-00 1 Pyuka npvBoga 3amka asepu Interior door handle Poignée de porte intérieure  TUrinnengriff Manija de puerta interior
3apka
17 + 21213-6305170-00 (01) 1 Tara npuBoaa 3amka ABepu Pull rod Tringle SchloRstange Tirante de cierre
3agka B cbope
17 + 21290-6305170-00 (02) 1 Tsara npuBoga 3amka fABepu Pull rod Tringle Schlof3stange Tirante de cierre
3agka B cbope
18 21010-8406161-00 1 Brtynka kpennexus Tarv npusogda Tube Tube Rohr Tubo
19 + 21213-6305160-00 (01) 1 O6onouyka Taru npuBoga 3amka  Outer cable Gaine de tringle de serrure  Seilzughiille Vaina del tirante
OBepu 3agka
19 + 21290-6305160-00 (02) 1 O6onoyka Tarv npuBoga 3amka  Outer cable Gaine de tringle de serrure  Seilzughiille Vaina del tirante
nBepu 3agka
20 + 21213-6302010-00 1 O6wuBka oBepu 3agka Tailgate trim Garniture de hayon Hecktirverkleidung Tapizado del porton
20 + 21213-6302010-01 1 OG6wuBka ABepu 3aaka Tailgate trim Garniture de hayon Heckturverkleidung Tapizado del porton
21 + 00001-0076691-01 8 BwHT 3,6x12,7 camoHapesatowwmii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
22 + 00001-0045696-80 2 Ckoba 12x3 Clamp 12 Etrier 12 Kabelschelle 12 Grapa 12
22 + 00001-0045699-80 2 Ckoba 16x3 Clamp 16 Etrier 16 Kabelschelle 16 Grapa 16
23 + 21213-6307024-30 1 ¥YnnotHutenb npoema asepu Tailgate weatherstrip Joint d'étanchéité de hayon Hecktirabdichtung Empaquetadura de porton
24 + 21213-6300014-00 1 [Bepb 3agka Tailgate Hayon Heckklappe Portén
25 + 21213-6301022-00 1 NaHenb gBepwu 3agka Tailgate panel, inside Panneau du hayon intérieur Heckklappe Innentafel Panel de portén trasero, interi-
BHYTPEHHSIsi B cbope or
26 + 21213-6301014-00 1 NaHenb aBepw 3aaka HapyxHasa Tailgate outer panel Panneau extérieur de hayon HecktiirauRenblech Panel exterior
27 + 21010-6207032-00 1 Tpy6bka coeamHuTenbHas Linking insert Piéce de raccordement Verbindungsrohr Tubo de unién
28 + 21050-8402070-00 2 bBydep perynupoBaHHbIn Buffer, bonnet Tampon de capot Gummipuffer Tope del capd
29 + 21213-6305158-00 2 YnnotHutenb py4kv ABepu 3agka Seal, handle Joint d'étanchéité de poignée Griffdichtung Empaquetadura de manecilla
30 + 21213-6305150-00 1 Pyuyka aBepw 3agka B cbope Tailgate handle Poignée de hayon Heckturgriff Manija de porton
31 + 00001-0038360-21 2 bont M6x12 Toothed collar bolt M6x12 Boulon M6x12 a collet denté Zahnbundschraube M6x12 ;I'ocqnillo M6x12 de collar den-
ado
32 + 21213-6305064-00 1 ®ukcatop 3amka aBepu 3agka  Striker plate Verrou de serrure SchloRverriegelung Fijador del cierre
33 + 21213-6305012-01 1 3amok Tailgate lock Serrure de hayon HecktilrschloR Cierre del portén
34 21213-6305164-00 1 TpyxwuHa TArvM npuBoda 3amMka  Spring Ressort Feder Muelle

[BEpw 3aaKa

- 361 -

M390




Catalogue LADA 4x4 08.2010

M400

O6nuuoBKa paguatopa
Radiator trim

Calandre de radiateur
Kiihlermaske

Rejilla del radiador

- 362 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; @ HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 +  21214-8401216-00 1 HapgcTaska 06nmLoBKM Extension radiator case Enjoliveur de grille de Ansatzstiick der Embellecedor del
paauatopa calandre Kuhlerverkleidung revestimiento del radi-
ador
2 + 11180-8212060-00 1 3Hak 3aBoAcKoM Badge Embléme Logozeichen Anagrama de fabrica
3 + 00001-0032740-11 7 BUHT M5x12 Screw M5x12 Vis M5x12 Schraube M5x12 Tornillo M5x12
4 + 00001-0011954-70 6 LWainba 5 npyxuHHas Spring washer 5 Rondelle élastique 5 Federscheibe 5 Arandela 5 elastica
5 + 00001-0026378-01 1 Waitba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
6 +  21210-8401014-00 1 PelleTka 06nmLoOBKN Radiator grille Grille de radiateur Kuhlergrill Rejilla de radiador

paguatopa

- 363 -

M400




O~NO OV hWDN-=

o

-—
_\O

oo

RN
l\)\‘

Catalogue LADA 4x4 08.2010

13

14
15

16

17

18

19
20

21
22

16

23

15

16
17

M410

LWnTkn

Covers

Toles de protection
Zierschilde
Guardabarros

- 364 -

21214-20
21214-30
21214-50




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0051861-01 8 BWUHT 4,9x12 Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autor-
camoHapesaroLLmii roscante
2 00001-0026381-01 8 Llanba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
3 21210-5107100-00 2 Tlpoknagka KpbILWKN Gasket, side Joint latéral Dichtung seitlich Junta lateral
6eH306aka 6okoBas
4 + 21213-5107210-00 1 WwTok Tennootpaxatowmin B Heat shield Ecran thermique Stirnwand Pantalla termoaislante
cbope
5 00001-0025982-71 4 lanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
6 00001-0058962-11 4 Tanka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
7 00001-0038321-01 8 Tlarika M6 c 3ybyatbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
OypTMKOM tado
8 +  21210-8404320-00 4 TnaHka kpennenuns capTyka Plate Plaque Leiste Placa
9 21020-5101420-00 ~ 1 Tpoknagka KpbILWKK NtoKa Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa
AaTyvka ypoBHsi 6eH3nHa
9 + 21020-5101420-01 ~ 1 Tpoknagka KpbILWKK NtoKa Gasket Joint de pavillon Dichtung Junta de tapa
AaTynka ypoBHsi 6eH3nHa
10 + 21210-8403362-00 1 LUuToK KpbiNa npasbIv RH splash guard, wing Toéle garde-boue D Steinschlagblech rechts Guardabarros de aleta
der.
10 21210-8403363-00 1 LwuToK KpbINa nesbIn LH splash guard, wing Tole garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izqg.
1 21210-8403370-00 2 YnnotHuTenb WuTKa nepegkaSplash guard seal Joint d'étanchéité de téle Dichtung Empaquetadura
garde-boue
12 + 21215-2802010-00 1 DBpbI3roBuk ABuratensi Engine tray, RH Garde-boue de moteur D Motorunterschutz rechts Chapa del motor der.
npasbIn
13 +  21214-5107090-00 1 Kpbiwka 6eH300aka Filler cap Couvercle de réservoir a Tankdeckel Tapa deposito de com-
carburant bustible
14 + 21210-5107098-00 1 Tpoknagka nepegHss Gasket, front Joint avant Dichtung vorne Junta delantera
15 + 21010-2802025-00 7 TMnacTtuHa KpenneHusi Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida
16 + 00001-0025990-71 12 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
17 + 00001-0051873-01 7 BwHT 5,6x16 Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse  Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16 autor-
camoHapesaroLLmnii roscante
18 +  21215-2802011-00 1 Bpbi3roBuk ABuratens nesbin Engine tray, LH Garde-boue de moteur G Motorunterschutz links ~ Chapa del motor izq.
19 +  21215-2802029-00 1 MnacTtuHa 3awmThl kapTepa Shield, crankcase Protection de carter de  Kurbelgehause- Proteccion del carter
asuratens moteur Abdeckung motor
20 + 00001-0026470-01 3 Lanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
21 + 00001-0005166-70 3 LWawnba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
22 + 00001-0060434-21 3 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
23 + 00001-0051870-01 5 BwHT 5,6x10 Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse  Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10 autor-
camoHapesatoLLmii roscante

- 365 -

M410




230N o0 AN

12

Catalogue LADA 4x4 08.2010

13

14
15

16
17

18

20

21
22

16

23

15

16
17

M411

LWnTkn

Covers

Toles de protection
Zierschilde
Guardabarros

- 366 -

2131-30
2131-41




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
1 + 00001-0051861-01 18 BuHT 4,9x12 Self-tapping screw 4.9x12 Vis 4.9x12 taraudeuse  Blechschraube 4.9x12 Tornillo 4.9x12 autor-
camoHapesaroLLmii roscante
2 00001-0026381-01 18 Lanba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
3 21213-5107210-00 1 WwTok Tennootpaxatowmin B Heat shield Ecran thermique Stirnwand Pantalla termoaislante
cbope
4 00001-0025982-71 4 Llanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
5 + 00001-0058962-11 4 Tawvka M6 Nut M6 Ecrou M6 Mutter M6 Tuerca M6
6 + 00001-0038321-01 8 Taiika M6 ¢ 3y6yaTbim Toothed collar nut M6 Ecrou M6 a collet denté  Zahnbundmutter M6 Tuerca M6 de collar den-
OypTMKOM tado
7 + 21210-8404320-00 4 TnaHka kpenneHus cdapTyka Plate Plaque Leiste Placa
8 + 00001-0059707-21 4 Bont M10x1,25x25 Bolt M10x1.25x25 Boulon M10x1,25x25 Schraube M10x1,25x25  Tornillo M10x1,25x25
9 + 00001-0005168-70 1 LWanba 10 npyxxmHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica
10 +  21210-8403362-00 1 LwuToK KpbiNa npasbIv RH splash guard, wing Téle garde-boue D Steinschlagblech rechts  Guardabarros de aleta
der.
10 +  21210-8403363-00 1 WwuTok Kpbina nesbiv LH splash guard, wing Toéle garde-boue G Steinschlagblech links Guardabarros de aleta izq.
1" + 21210-8403370-00 2 YnnotHuTenb wuTtka nepeakaSplash guard seal Joint d'étanchéité de tole Dichtung Empaquetadura
garde-boue
12 +  21215-2802010-00 1 Bpbl3roBuk ABuratens Engine tray, RH Garde-boue de moteur D Motorunterschutz rechts Chapa del motor der.
npasbin
13 + 21310-5107208-01 1 Kpbiwka TonnueHoro 6aka  Filler cap Couvercle de réservoir a Tankdeckel Tapa deposito de com-
carburant bustible
14 +  21310-8217120-00 1 Ycunurens kpenneHus Reinforcement, RH Renfort D Verstarker rechts Refuerzo der.
peMHen 6e3onacHoOCTH
npasbin
14 +  21310-8217121-00 1 Ycunurens kpenneHus Reinforcement, LH Renfort G Verstarker links Refuerzo izq.
peMHel 6e3onacHocTh
nesbin
15 21010-2802025-00 7 TlnacTuHa kpenneHus Flange holder Support de bride Flanschhalter Sujetador de brida
16 00001-0025990-71 12 Wanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacion
17 00001-0051873-01 7 BwuHT 5,6x16 Self-tapping screw 5.6x16 Vis 5.6x16 taraudeuse Blechschraube 5.6x16 Tornillo 5.6x16 autor-
camoHapesatoLLmii roscante
18 +  21215-2802011-00 12 BpbIsroBuk Asuratens nesbii Engine tray, LH Garde-boue de moteur G Motorunterschutz links ~ Chapa del motor izq.
19 +  21215-2802029-00 1 TMnactuHa 3awumThl kapTepa Shield, crankcase Protection de carter de  Kurbelgehause- Proteccion del carter
aBuratens moteur Abdeckung motor
20 + 00001-0026470-01 3 Lanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
21 + 00001-0005166-70 3 LWanba 8 npyxuHHas Spring washer 8 Rondelle élastique 8 Federscheibe 8 Arandela 8 elastica
22 + 00001-0060434-21 3 bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
23 + 00001-0051870-01 5 BwHT 5,6x10 Self-tapping screw 5.6x10 Vis 5.6x10 taraudeuse  Blechschraube 5.6x10 Tornillo 5.6x10 autor-
camMoHapesarLLmii roscante

- 367 -

M411




N —

= O 00 ~

/

:
/g/
£\

Catalogue LADA 4x4 08.2010

= __—
L(/\\\\ T 11
WS ~ -
@ﬁf\ifﬁ 1=
o A = 12
\ \ ‘
TN b 13

M420

Haknapku o6nuuoBoYHbIe
Trim panels

Enjoliveurs

Auflagen

Embellecedores

- 368 -

21214-20(01)
21214-30(01)
21214-50(01)
2131-30(02)
2131-41(02)




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon. u i ‘o . Lo
1:!!@ HaumeHoBaHue ‘3:’ Description ‘3 Désignation .:, Benennug Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. G
1 + 21213-5003020-01 ~ (01) 1 Haknapka obnunuoBoyHas Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiere D Zierleiste rechts Moldura de vierteaguas der.
npasasi
1 + 21213-5003020-30 ~ (01) 1 Haknagka o6nuuoBoyHas Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiére D Zierleiste rechts Moldura de vierteaguas der.
npasasi
1 + 21213-5003021-01 ~ (01) 1 Haknapka obnunuosoyHas nesas Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldura de vierteaguas izq.
1 + 21213-5003021-30 ~ (01) 1 Haknapka obnuuoBoyHasi nesas Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldura de vierteaguas izq.
2 + 21080-8212226-00 4 Brtynka kpennenus opHameHta  Bush Douille Buchse Casquillo
3 21213-8212104-10 2 OpHameHT 6okoBOM Side badge Monogramme Seitenzierschild Anagrama lateral
4 21290-5003020-03 ~ (02) 1 Haknapka cTo4Horo xenobka Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiere D Zierleiste rechts Moldura de vierteaguas der.
npasasi
4 + 21290-5003021-03 ~ (02) 1 Haknapka cTo4Horo xenobka Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiere G Zierleiste links Moldura de vierteaguas izq.
nesas
4 + 21310-5003020-00 ~ (02) 1 Haknagka ctouHoro xenobka Gutter moulding, RH Enjoliveur de gouttiére D Zierleiste rechts Moldura de vierteaguas der.
npaBasi
4 + 21310-5003021-00 ~ (02) 1 Haknagka ctouHoro xenobka Gutter moulding, LH Enjoliveur de gouttiére G Zierleiste links Moldura de vierteaguas izq.
nesas
5 + 21310-5003510-00 ~ (02) 1 Haknagka nepeaHss npasas Front wing molding, RH Enjoliveur d'aile avant, D Vorderkotflligel-Zierleiste, Moldura de aleta delantera
rechts der.
5 21310-5003510-10 ~ (02) 1 Haknapgka nepegHsisi npasast Front wing molding, RH Enjoliveur d'aile avant, D Vorderkotflligel-Zierleiste, Moldura de aleta delantera
rechts der.
5 + 21310-5003511-00 ~ (02) 1 Haknagka nepenHsia neeas Front wing molding, LH Enjoliveur d'aile avant, G Vorderkotfliigel-Zierleiste, Moldura de aleta delantera
links izq.
5 21310-5003511-10 ~ (02) 1 Haknapgka nepegHsisi nesast Front wing molding, LH Enjoliveur d'aile avant, G Vorderkotfliigel-Zierleiste, Moldura de aleta delantera
links izq.
6 + 21310-5003514-00 ~ (02) 1 Haknagka nepenHei asepu Front door molding, RH Enjoliveur de porte avant, D Vordertir-Zierleiste, rechts ~ Moldura de puerta delantera
npasasi der.
6 21310-5003514-10 ~ (02) 1 Haknaaka nepeaHein asepun Front door molding, RH Enjoliveur de porte avant, D Vordertiir-Zierleiste, rechts ~ Moldura de puerta delantera
npasasi der.
6 + 21310-5003515-00 ~ (02) 1 Haknagka nepenHei asepu Front door molding, LH Enjoliveur de porte avant, G Vordertir-Zierleiste, links Moldura de puerta delantera
ne.ast izq.
6 21310-5003515-10 ~ (02) 1 Haknagka nepenHei asepu Front door molding, LH Enjoliveur de porte avant, G Vordertir-Zierleiste, links Moldura de puerta delantera
nesas izq.
7 + 21310-5003518-00 ~ (02) 1 Haknagka 3agHen gsepu npasasiRear door molding, RH Enjoliveur de porte arriére, D Hintertiir-Zierleiste, rechts Moldura de puerta trasera der.
7 21310-5003518-10 ~ (02) 1 Haknapka 3apHein asepw npasasiRear door molding, RH Enjoliveur de porte arriére, D Hintertlir-Zierleiste, rechts Moldura de puerta trasera der.
7 + 21310-5003519-00 ~ (02) 1 Haknapka s3agHen asepw nesasi Rear door molding, LH Enjoliveur de porte arriére, G Hintertlr-Zierleiste, links Moldura de puerta trasera izq.
7 21310-5003519-10 ~ (02) 1 Haknapgka 3agHen gsepw nesasi Rear door molding, LH Enjoliveur de porte arriére, G Hintertlr-Zierleiste, links Moldura de puerta trasera izq.
8 + 21010-2808020-00 5 BrTynka KkpenneHus 3agHero Flange nut Ecrou de forme Flanschmutter Tuerca de brida
HOMEPHOro 3Haka
9 + 00001-0005193-01 5 Wanba 5 Washer 5 Rondelle 5 Scheibe 5 Arandela 5
10 + 00001-0076701-01 2 BwuHT 4,3x12,7 camoHapesatowumn Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
11 + 21213-8212216-00 1 Haknapka aBepw 3agka Tailgate cover Plaque de hayon Hecktlrauflage Placa de porton
12 + 21213-8212204-00 1 OpHameHT 3agka Badge Monogramme Heckzierschild Anagrama
13 + 00001-0076702-01 3 BuHT 4,3%x15,9 camoHapesatowuii Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

- 369 -

M420




Catalogue LADA 4x4 08.2010

2
3
4
5 16
6 17
7 18
8 19
9 20
21
16
22
1
10
11
12
13
3
14
15
21214-20
Bamnep nepeaHun 21214-30
Front bumper 21214-50
M430 Pare-chocs avant 2131-30
StoRstange, vorne 2131-41
Paragolpes delantero

- 370 -




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21210-2803010-10 1 Bamnep nepegHui B cbope Front bumper assy Pare-chocs avant complet StoRfanger vorne kom-  Parachoques delantero en
plett conjunto
2 +  21210-2803116-00 1 KpoHwTenH nepegHero Connection, RH Elément de liaison D Verbindungsstiick rechts Conexion der.
6amnepa npasbiv
3 00001-0061008-11 8 [lanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8
4 00001-0025984-71 4 Laiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
5 + 00001-0076711-01 8 BuHT M10x12,7 Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante
camoHapesatoLLmn
6 + 21210-2803152-10 1 Haknagka 6okoBasi npaBass Bumper cover plate, RH  Garniture latéral D Stol¥fangerauflage rechts Guarnicién de paragolpes
der.
7 + 21210-2803024-00 1 KpoHwTenH 6okoBor npaskiit Bracket, RH Support D Halter links Soporte der.
8 21210-2803015-10 1 Bamnep nepegHun Front bumper Pare-chocs avant Stol¥fanger vorne Parachoques delantero
9 + 21210-2803096-00 2 [epxaTtenb Haknagku Retainer Plaque de maintien Halter Sujetador
10 21210-2803052-00 1 Haknagka nepegHero Rubber cover Garniture en caoutchouc Gummiauflage Recubrimiento de goma
H6amnepa
" +  21210-2803117-00 1 KpOHLuF')rePlH nepeagHero Connection, LH Elément de liaison G Verbindungsstiick links ~ Conexion izq.
H6amnepa neBhbIn
12 + 00001-0060434-21 4 Bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
13 00001-0025983-71 4 Laiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion
14 + 21210-2803025-00 1 KpoHwTenH nepegHero Bracket, LH Support G Halter rechts Soporte izq.
bamnepa nesbIn
15 + 21210-2803153-10 1 Haknagka 6okoBasi neesass Bumper cover plate, LH  Garniture latéral G Stol¥fangerauflage links ~ Guarnicién de paragolpes
izq.
16 + 21210-2803075-00 2 YnnotHuTenb coeauHuTens Seal Joint d'étanchéité Dichtung Er?1paquetadura
17 +  21210-2806042-20 1 MpoywwuHa npaBas Towing eye, RH Oeillet D Ose rechts Orejeta der.
18 + 00001-0005171-71 2 Waiba 14 npyxuHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica
19 + 21210-2803044-00 2 bont 14x80 kpenneHus Bolt Boulon Schraube Tornillo
b6amnepa
20 + 00001-0025991-70 4 lWawnba 5 cronopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacién
21 + 00001-0058964-11 4 Tawnka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5
22 +  21210-2806043-20 1 MMpoywwuHa nesas Towing eye, LH Oeillet G Ose links Orejeta izq.

-371 -

M430




A WO DN -

D N -

Catalogue LADA 4x4 08.2010

g

9

10

11

12

13

14

M440

Bamnep 3agHun
Rear bumper
Pare-chocs arriére
StoRstange, hinten
Paragolpes trasero

-372 -

21214-20
21214-30
21214-50
2131-30
2131-41




I'I-I?Ls. :z::: Noﬁ.a[::ta Hom::ﬂ.c.u::anw np:::;;:::::Tb Ilé;:; HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién

1 + 21210-2804075-00 2 YnnotHuTenb Seal Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

2 +  21210-2806052-00 2 [poywwnHa 3agHAs Towing eye, rear Oeillet arriére Ose hinten Orejeta trasera

3 + 00001-0005171-71 2 LWanba 14 npyxuHHas Spring washer 14 Rondelle élastique 14 Federscheibe 14 Arandela 14 elastica

4 + 21050-2803142-00 2 bBbonrt kpenneHus 6amnepa  Bolt Boulon Schraube Tornillo

5 + 00001-0005168-70 4 LWan6ba 10 npyxmHHas Spring washer 10 Rondelle élastique 10 Federscheibe 10 Arandela 10 elastica

6 + 00001-0059705-21 4 Bont M10x1,25x20 Bolt M10x1.25x20 Boulon M10x1,25x20 Schraube M10x1,25x20  Tornillo M10x1,25x20

7 + 21210-2804010-10 1 Bamnep 3agHuii B cbope Rear bumper assy Pare-chocs arriere com- Stof3fanger hinten kom- Parachoques trasero en

plet plett conjunto

8 + 21210-2804152-10 1 Haknagka 3agHero 6amnepa Side cover plate, RH Garniture latérale D Auflage rechts Recubrimiento lateral der.
bokoBas npaBas

9 + 21210-2804024-00 1 KpoHwTenH 6okoBoun Bracket, RH Support D Trager, rechts Soporte der.
Haknagkv npasbin

10 + 21210-2804118-00 2 KpoHwTenH 3agHero Connection Elément de liaison Verbindungsstuick Conexion
H6amnepa

11 + 21213-2804015-00 1 Eamnef) 3a4HuN Rear bumper Pare-chocs arriere Stol¥fanger hinten Parachoques trasero

12 + 21210-2804096-00 2 [epxaTtenb Retainer Plaque de maintien Halter Sujetador

13 + 00001-0061008-11 8 Tlanka M8 Nut M8 Ecrou M8 Mutter M8 Tuerca M8

14 + 00001-0060434-21 4 bont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20

15 + 00001-0025983-71 4 Laiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacion

16 21061-2804052-00 1 Haknagka 3agHero 6amnepa Rubber cover Garniture en caoutchouc Gummiauflage Goma trasera

17 + 21210-2804025-00 1 KpoHwTenH 6okoBon Bracket, LH Support G Trager, links Soporte izq.
Haknagky neB.bIn

18 +  21210-2804153-10 1 Haknagka 3agHero 6amnepa Side cover plate, LH Garniture latérale G Auflage links Recubrimiento lateral izq.
6okoBas nesas

19 + 00001-0076711-01 8 BwHT camoHapesaowmi Self-tapping screw Vis taraudeuse Blechschraube Tornillo autorroscante

20 + 00001-0025984-71 4 LWaiba 8 cronopHas Lock washer 8 Rondelle d'arrét 8 Sicherungsscheibe 8 Arandela 8 de fijacién

21 + 00001-0025991-70 4 Llanba 5 ctonopHas Lock washer 5 Rondelle d'arrét 5 Sicherungsscheibe 5 Arandela 5 de fijacion

22 + 00001-0058964-11 4 Tawnka M5 Nut M5 Ecrou M5 Mutter M5 Tuerca M5

- 373 -

M440




Catalogue LADA 4x4 08.2010

6
1 7
8
2
3 9
10
4
11
S 12
13
10
21214-20
UHcTpymeHT wodhepckum 21214-30
Driver's tools 21214-50
Y100 Outillage de bord 2131-30
Fahrerwerkzeug 2131-41

Herramientas del conductor

-374 -




Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G
+ 21210-3901250-00 1 [Oomkpat BuHTOBOW B cbope Jack Cric Wagenheber Gato
2 + 21213-3105010-00 1 PemeHb kpenneHus Spare wheel strap Sangle de roue de sec- Halteband Reserverad Correa de rueda de
3anacHoro koneca ours repuesto
3 +  21010-3901350-00 2 PemeHb kpennenus Belt Sangle Halteband Correa
MHCTPYMEHTa
+ 00001-0038258-21 2 bBbont M8x20 Bolt M8x20 Boulon M8x20 Schraube M8x20 Tornillo M8x20
5 + 00001-0026467-01 Lllanba 8 Washer 8 Rondelle 8 Scheibe 8 Arandela 8
+  21213-3105042-00 1 BWHT kpenneHust 3anacHoro Screw, spare wheel Vis de roue de secours  Schraube f. Reserverad Tornillo rueda de recambio
Koneca
7 +  21213-3105065-00 1 Haknagka kpennexus Cover plate Garniture Auflage Cubrejunta
3anacHoro korneca
8 +  21020-3105064-00 1 Konbuo gucka kpennennss  Ring Bague Ring Anillo
3anacHoro Koneca
9 + 00001-0009021-21 1 Bont M6x14 Bolt M6x14 Boulon M6x14 Schraube M6x14 Tornillo M6x14
10 + 00001-0025990-71 3 LWanba 6 ctonopHas Lock washer 6 Rondelle d'arrét 6 Sicherungsscheibe 6 Arandela 6 de fijacién
11 + 21213-3105045-00 1 Tpyba nogaepxuBatoLas Tube Tube Rohr Tubo
3anacHoro korneca
12 +  21214-3105023-00 1 Onopa 3anacHoro koneca B Spare wheel support Support de roue de sec- Stutzplatte f. Reserverad Soporte
cbope ours
13 + 00001-0007259-11 2 Tavika M6 Huskas Thin nut M6 Ecrou bas M6 Flachmutter M6 Tuerca M6 baja

- 375 -

Y100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

S O

- R

® ©

®

m__gl © ® ® °
9000 S rJ@

\\@@ @ © o ©
C ) © (

21214-20
Cxema yCTaHOBKM 3armnyLiek 21214-30
Plug Layout -
Z100 g Lay 21214-50

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der VerschluBRstopfen
Esquema de instalaicion de tapones

- 376 -



Mos.INe u3e.] [lara Howmep peranu lpumenAemocTs IKO"' HaumeHoBaHue Description Désignation Benennu Denominacién
TI. |Notif.N.|Not.Data Part. N. Application | Qty. @ P o g o g G

1 +  21100-5007090-00 11 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +  21100-5007092-00 28 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 +  21100-5007091-00 (160,161) 3 Barnyuwika Plug Obturateur Stopfen Obturador

4 +  21080-5112090-00 (160,161) 1 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

- 377 -

Z100




Catalogue LADA 4x4 08.2010

Z101

©
®—1 ®@—2 o®—3
( ) @ @ @(@ > ®
S ® ® e @ ® ©
0 ® ® & @ o @)e)
0l0, ® 9 ® ®
L@ cNcNe ® o
®
QC) ®
e N @
olo ® ©0 0 © ®
® @6 ® ®
® o ® |[le ©|1° 00
\ © @) ®| |© e ©
C ) o® o® )Ly -
2131-30
CxeMa yCcTaHOBKM 3arnyLuek 2131-41

Plug Layout

Schéma d’emplacement des obturateurs
Anordnung der VerschluBRstopfen
Esquema de instalaicion de tapones

- 378 -




Mo3.|Ne n3B.| [Harta Homep petanu MpuMeHsieMoCTb IKon.

11 INotif N INot.Data Part N, Application |Qly. HaumeHoBaHue @ Description o Désignation o Benennug G Denominacién
1 + 21010-5002090-00 13 Barnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

2 +  21100-5007092-00 58 3arnywka Plug Obturateur Stopfen Obturador

3 + 21073-1104089-10 1 YnnotHutenb Grommet Joint d'étanchéité Dichtung Empaquetadura

2101

- 379 -



STABINLUDbI

® TABLES © TABLEAUX e ETIE
@ TABLAS
Lnunbkn BonTbl ¢ WecTUrpaHHoOW roroBKomn Ne mm
Studs Hex head bolts d | b S
Goujons Boulons a téte six pans
Gewindestifte Sechskantschrauben 00001-0055414-21| M12X1,25 80 33,1 19
ESparragOS Tornillos de cabeza hexagona' 00001-0055422-21| M12X1 ,25 160 39,1 19
/ 00001-0059705-21| M10x1,25 20 20 17
o 00001-0059707-21| M10x1,25 25 25 17
/(‘ 00001-0059709-21| M10x1,25 35 291 | 17
Ne d t 1 b
00001-0059713-21| M10x1,25 75 28,1 | 17
00001-0015000-21 | M6 9 12 9.0 ” 7 00001-0060426-31| M8 35 17,1 13
00001-0015002:21 | M6 o | 16|10 b | 00001.0080431 21| M | 1a |13
00001-0024301-21 | M8 20 45 |24 00001-0060432-21] M8 16 16 13
00001-0024307-21 | M8 20 75 | 24,1 NG — 00001-0060433-211 M8 18 18 13
00001-0024308-21 | M8 20 80 | 241 d ] b s 00001-0060434-21| M8 20 | 20 13
00001-0035166-21 | M8 12 16 | 13,0 00001-0060436-21| M8 25 25 13
00001-0035167-21 | M8 12 18 | 15,0 00001-0004445-11 | M4 10 10 7 00001-0060438-21| M8 30 251 | 13
00001-0035168-30 | M8 12 20 | 16,1 00001-0009020-21| M6 12 12 10 00001-0060439-21( M8 35 251 | 13
00001-0035173-21 | M8 12 35 | 24,1 00001-0009021-21| M6 14 14 10 00001-0060440-30| M8 40 2511 13
00001-0060441-30| M8 45 251 | 13
00001-0035175-11 | M8 12 45 | 241 00001-0009022-21| M6 16 16 10
00001-0060442-21| M8 50 238 | 13
00001-0035325-21 | M12X1,25 [ 30 25 1220 00001-0009024-21| M6 20 20 10 00001-0060448-21| M8 80 25,1 13
00001-0035326-21 | M12x1,25 | 30 30 | 27,0 00001-0009028-21( M6 30 20,5 10 00001-0060450-21| M8 90 | 251 | 13
00001-0035328-21 | M12X1.25 | 30 40 | 32,1 00001-0003030-21] M6 35 [ 205 | 10 00001-0060451-21| M8 95 | 251 [ 13
00001-0035408-21 | M6 12 14 | 110 ggggl-ggggg%-ﬂ mg 4112 fg,s 12 00001-0060454-21| M8 110 251 | 13
e el IR Il e I e R R v
-0035410- 9 00001-0012347-21| M10X1,25| 45 291 | 17 BonTbl caMoKoHTpAWMIACA |
00001-0035412-21 | M6 12 22 1195 00001-0013070-21| M10X1,25| 40 201 | 17 g°"f
00001-0035433-21 [ M8 16 20 (17,0 00001-0013438-30 M10x1,25| 50 201 | 17 S;’l‘:rgzse e
00001-0035434-21 | M8 16 28 | 241 00001-0042343-30| M10X1,25| 65 25 17 Tornillos ’\”%
00001-0035435-21 | M8 16 25 220 00001-0055404-21( M12X1,25| 30 30 19 wz/ o
00001-0035436-21 | M8 16 30 | 24,1 00001-0055405-21| M12X1,25| 35 35 19
00001-0035437-21 | M8 16 35 | 24,1 00001-0055407-21| M12X1,25| 45 33,1 | 19 —
00001-0035439-21 | M8 16 45 | 24,1 00001-0055408-31| M12X1,25| 55 33,8 | 19 - S I""“
00001-0035461-21 | M10X1,25 | 20 20 |17,0 00001-0055410-21| M12X1,25| 60 331 | 19 S
00001-0035466-21 | M10X1,25 | 20 35 | 281 00001-0055412-21( M12X1,25( 70 3311 19 00001-0042339-30 | M10x1,25 45 17
00001-0055413-21| M12X1,25| 75 331 | 19 00001-0042348-30 [ M10x1,25 90 17

- 380 -




BonT ¢ 3y64yaTtbiMm BypTUKOM
Bolt with serrated collar
Boulon a collet denté
Zahnbundschraube

BonT ¢ 3a0CTPEeHHbIM KOHLIOM
Taper point bolt

Boulon a bout pointu
Schraube mit Spitzkuppe

A

Tornillo con cuello dentado Tornillo de cabeza cénica °
Ne Ne mm
d | S d I s
00001-0038331-21 M5 10 8
00001-0038360-71 M6 12 10 00001-0061427-21 M12X1,25 70 19
00001-0038364-21 M6 16 10

BuWHTbI camoHapes3aroLwme ¢ LMNUHAPUYECKOW FonoB-
KOM U KPeCcTOOOpasHbIM LUINLIEM

Fillister-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte cylindrique et empreinté en croix
Kreuzblechschrauben mit Zylinderkopf

Tornillos autorroscante de cabeza cilindrica y
ranuras en cruz

Ne mm /

BonTtbl ¢ NpyXuHHOW Wanbon
Bolts with spring washer
Boulons avec rondelle élastique

BuHTbI camoHapesatoLme ¢ nonynoTanHown ronoBKoMn 1 Kpe-
CTOOOpa3HbIM WnULemM

Semi-countersunk-head self-tapping phillips screws

Vis taraudeuses a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitz-Blechschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos autorroscantes de cabeza semiperdida ranuras en

Ne mm
d |

cruz
N

Schrauben mit Federring s 7
Tornillos con arandela elastica °
Ne mm

d | 3
00001-0038200-21 M5 10 8
00001-0038240-11 M6 10 10
00001-0038241-11 M6 12 10
00001-0038242-21 M6 14 10
00001-0038246-11 M6 25 10
00001-0038256-21 M8 16 13
00001-0038258-21 M8 20 13
00001-0038268-11 M8 45 13

BonTbl ¢ KBagpaTHOW ronoBKOMN
Square-head bolts

Boulons a téte carré
Vierkantschrauben

Tornillos con cabeza cuadrada

00001-0076787-01| 3,6 9,5
00001-0076788-03 | 3,6 | 12,7
00001-0076790-01| 3,6 ( 19,0
00001-0076792-03 | 3,6 | 254
00001-0076793-06 | 3,6 ( 31,8
00001-0076796-07 | 4,3 | 12,7
00001-0076797-01| 4,3 | 159
00001-0076804-01 | 4,9 | 12,7
00001-0076806-01| 4,9 19,0
00001-0076808-01| 4,9 | 254
00001-0076809-01 | 4,9 31,8

yro

00001-0076690-01| 3,6 | 9,5
00001-0076691-01| 3,6 | 12,7
00001-0076700-01| 4,3 | 9,5
00001-0076701-01| 4,3 | 12,7
00001-0076702-01| 4,3 | 15,9
00001-0076705-07| 4,3 | 254
00001-0076710-01| 4,9 | 9,5
00001-0076711-01| 4,9 | 12,7
00001-0076712-07| 4,9 | 15,9
00001-0076713-01| 4,9 | 19,0
00001-0076717-07| 4,9 | 38,1

BuUHT camoHape3alowmin ¢ NOTanHOW rorioBKOM u
KpecToobpa3sHbIM Wnuvuem

Countersunk-head self-tapping phillips screw

Vis autotaraudeuse a téte noyée et empreinté en croix
Kreuzblechschrauben mit Halbversenkkopf

Tornillos autorroscante de cabeza perdida y ranuras en cruz

Ne mm
d I s Ne mm
d |
00001-0019444-01 M6 16 10
00001-0019475-00 M8 25 14 00001-0076899-01| 95,6 19

BuHTbLI camoHape3alowme ¢ WecTUrpaHHOM rofioBKOM
1 OypTUKOB

Hex-head self-tapping phillips screws with collar

Vis taraudeuses a téte hexagonal et embase
Sechskantblechschrauben mit Bund

Tornillos autorroscante con cabeza hexagonal y
reborde

Ne mm Z\I\/
d Il s ko)
Q=
00001-0051861-01| 4,9( 12 66« “

00001-0051870-01 5,6| 10 )

00001-0051873-01 5,6| 16

o 00 N

- 381 -




BUHTBI € UMNMHOPWYECKOW FONMOBKOM M KpecTo-
06pasHbIM WULem

Fillister-head phillips screws

Vis a téte cylindrique et empreinté en croix
Zylinderkopf-Kreuzschrauben

Tornillos con cabeza cilindrica y ranuras en cruz

Ne mm !

00001-0032718-01 | M4 8
00001-0032739-01 | M5 | 10
00001-0032740-01 | M5 | 12
00001-0032742-01 | M5 | 16
00001-0032744-01 | M5 | 20
00001-0032760-01 | M6 | 12
00001-0032762-01 | M6 | 16
00001-0032764-01 | M6 | 20
00001-0032766-01 | M6 | 25
00001-0032768-01 | M6 | 30
00001-0032773-11 M6 | 55
00001-0032775-11 M6 | 65

BuHT ¢ uMnuHapuyeckon ronoBkon u pesepoBaH-
HbIM Wnuuem

Fillister-head screws with milled slot

Vis a téte cylindrique et rainure flaisé
Zylinderschlitzschrauben

Tornillos de cabeza cilindrica y ranura fresada

Ne mm /
a1 [~

00001-0003763-01| M6 8

e

Mpobku pe3b60Bble KOHUYECKME C LIECTUTPAHHbIM

yrny6neHuem

Threaded taper plugs with hex recess

Bouchons filetés coniques a six pans intérieurs
VerschluBschrauben mit Kegelgewinde und

Innensechskant

Tapénes roscados cénicos con hueco hexagonal

Ne mm
d h s
00001-0002697-50] 18x1,5* 11 | 10
00001-0002699-50]28x1,5* 11 | 14
00001-0043253-01]22x1,5%| 13| 12

BWHTBI C NOTaWHOW ronoBKOM WU KpPecTooOpasHbIM
wnuuem

Countersunk-head phillips screws

Vis a téte noyée et empreinté en croix
Senkkreuzschlitzschraube

Tornillos de cabeza perdida y ranura en cruz

Ne mm
d |

00001-0032992-01| M5 | 12
00001-0033037-11 | M8 [ 25

D

* Pe3bba KoHM4eckas

* Taper thread
* Filet conique
* Kegelgewinde
* Rdsca conica

BuHTbI ¢ nonynoTaniHOM TFOJIOBKOW U KpecToobGpas-
HbIM LNULEeM

Semi-countersunk-head phillips screws

Vis a téte semi-noyée et empreinté en croix
Kreuzschlitzschrauben mit Halbversenkkopf
Tornillos de cabeza semi-perdida y ranura en cruz

Ne mm
d |

!
00001-0033091-05| M4 | 14 | © r\7
00001-0033112-01 | M5 | 20 m
00001-0040634-01| M5 | 8

00001-0047781-01| M6 8

BWHT ycTaHOBOYHbIW C LIUIIMHOPUYECKAM KOHLIOM
Flat-point headless set screws

Vis de calage a bout cylindrique

Stellschrauben mit Ansatzkuppe

Tornillos posicionadores con punta cilindrica

Ne mm

00001-0037463-30 | M6 | 10

Fankn wecTurpaHHble

Hex nuts
Ecrous six pans
Sechskantmutter

Tuercas hexagonales

Ne mm
d h S
00001-0021647-11 | M10x1,25 8 17
00001-0025550-20 M9x1 8,5 14
00001-0058962-11 M6 5 10
00001-0058964-11 M5 4 8
00001-0061008-11 M8 6,5 13
00001-0061015-11 | M12x1,25 10 19

- 382 -




lanka wecTurpaHHasa ¢ NOSICKOM Afisi 3aKOHTPUBaHUA
Hex nut with locking collar

Ecrou six pans a collerette de freinage
Sechskantmutter mit Sicherungsbund

Tuerca hexagonale con cuello de retencion

Fanku wecTurpaHHbie ¢ 3yd64yaTbiM OYpPTUKOM
Hex nut with serrated collar

Ecrous six pans a collet denté
Sechskantmutter mit Zahnbund
tuercas hexagonales con cuello

lanka rnyxas

Blind nut
Escru borgne
Hutmutter
Tuerca ciega
Ne mm
d s
00001-0061096-11 | M8 13

dentado
Ne mm ""
3 s Ne mm
™ d | D [s
©
1-0040441-71 | M18x1 27
00001-0040 8.5 00001-0038318-01| M5 [ 11,4 | 8
00001-0038321-01| M6 | 16,7 | 10
Fanku WwecTurpaHHblie CAaMOKOHTPSALLMECH C HENno- 00001-0038322-01| M8 118,25 13
HOBbIM KOJIbLIOM
Self-locking hex nuts with nylon ring h Taikn WeCTNrpanHbIe HU3KNE
Ecrous six pans autoreinas Thin hex nuts % \
a bague de nylon Ecrous bas six pans ﬁ \
Sechskant-Sicherungsmutter @ / Sechskant-FIacEmutter @ S '/
mit Nylon-Ring Tuercas hexagonales bajas
Tuercas hexagonales auto- ~/h f
rretendoras con anillo de nailon7
Ne mm
Ne mm r -
d h s S
00001-0025741-11 M5 7,3 8 00001-0007259-11 M6 4 10
00001-0025742-11 M6 8,6 10 00001-0007912-11 | M12x1,50 7 19
00001-0025745-11 | M10x1,25 | 13,8 17 00001-0007914-11 | M16x1,50 8 24
00001-0025748-11 | M14x1,50 | 18,3 22 00001-0007940-11 M4 3 7
00001-0025749-21 | M16x1,50 | 19,3 24 00001-0061023-11 M8 5 13
00001-0061041-11 M8 11,9 13 00001-0061036-11 | M12x1,25 7 19
00001-0061050-11 | M12x1,25 | 16,7 19 00001-0061038-17 | M16x1,50 8 21
00001-0061051-11 | M12x1,25 [ 13,0 19
Mankn wecTurpaHHble NpopesHble
Tanka kBagpaTHas Slotted hex nuts .
Square nut Escrus hexagon_aux a fente
Ecrou carré Sechskant-Schlitzmutter
Vierkantmutter Tuercas hexagonales almenada
Tuerca cuadrada
Ne mm
Ne mm
d s
d s
00001-0007922-11| M12x1,5| 19
00001-0040893-01 M6 | 10 00001-0007934-11| M14x1,5| 22

LLlan6bl NpyXUHHbIE KOHUYeCKne t
Conical spring washers
Rondelles élastiques coniques
Kegelfederring
Arandelas elasticas conicas Q

Ne mm

d* D t

00001-0011977-73 | 6 12 1 1,2
00001-0011980-73 | 8 151 1,8
00001-0011981-73 | 8 22 1 2,5
00001-0011983-73 | 10 20 | 2,7
00001-0011987-70 | 12 30 | 3,7
*[nameTp CTepXHSA
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago
LLlan6b1 06nMULOBOYHbIE
Facing washers
Rondelles d’embellissement
Zierscheiben 5

Arandelas de revestimento

Ne d, mm
00001-0026111-50 53
00001-0026122-50 3,7

- 383 -




Lan6bl
Washers
Rondelles
Scheibe
Arandelas

Ne mm

d* D t

00001-0002570-60 | 16 22 1,5
00001-0002800-60 | 14 20 1,5
00001-0005192-01 4 9 0,8
00001-0005193-01 5 10 1,0
00001-0005194-01 6 12 1,5
00001-0005196-01 8 17 2,0
00001-0005200-01 | 12 22 3,0
00001-0026378-01 5 12 1,0
00001-0026381-01 5 14 1,0
00001-0026386-01 | 10 18 2,0
00001-0026397-01 6 11 1,0
00001-0026406-01 6 25 2,0
00001-0026427-01 8 12 1,0
00001-0026437-01 6 18 1,5
00001-0026444-01 6 15 1,0
00001-0026467-01 8 20 2,0
00001-0026469-01 | 12 28 3,0
00001-0026470-01 8 25 2,5
00002-0204136-01 8 20 3,0
00002-0376749-01 | 10 30 3,0
00002-0491283-10 | 12 35 3,0

*[InameTp CTEepPXKHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser

*Diametro del vastago

LLlan6a npyxuHHas
Conical spring washer
Rondelle élastique conique
Federring

Arandela elastica coénica

Ne mm

LLanbbl NpyXuHHBLIE
Spring washers
Rondelles élastiques
Federring

Arandelas elasticas

da* D

00001-0041950-76 4 10

*NnameTp CTepPXHS
*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Ne mm
d* b t

LWan6a ctonopHas
Lockwashers
Rondelles d’arrét
Sicherungsblech
Arandelas de fijacion

Ne d, mm

00001-0010880-76 9

00001-0005164-70 6 25118
00001-0005166-70 8 301 22
00001-0005168-70 | 10 30| 25
00001-0005170-70 | 12 4,01 3,0
00001-0005171-71 | 14 45| 35
00001-0005174-70 | 20 6,0| 45
00001-0011953-70 4 1,21 0,9
00001-0011954-70 5 1,51 1,1

*[nameTp CTepXHSA
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLIa17|6_a cneuuanbHas
Special washer

Rondelle spéciale
Sonderscheibe
Arandela especial

Ne d*, mm

3arnyuwka cdepuyeckas

Expansion plug

Obturateur sphérique
KugelverschluBstopfen

Obturador esferico

Ne

d, mm

00001-0001586-01

16

*[nameTp CTePXHS

00001-0011974-73 8

*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

LLlan6a cronopHas ¢ 3ybbsamMun noa BUHTbI C NOTauHOMN
M nonynatamMHOM ronoskown ¢ yrnom 90°

90° -external lockwashers for countersunk and semi-
countersunk-head screws

Rondelles d’arrét a dentures pour vis a tétes noyées
et semi-noyées a 90°

Verzahnter Sicherungsblech fiir Versenk-und
Halbversenkkopfschrauben mit Offnungswinkel 90°
Arandelas de retencion con dientes para tornillos de
cabeza perdida con angulo de 90°

Ne d*, mm

*OnameTp CTEepXHA

00001-0026069-70 8

*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

- 384 -




LLUnnuHTbI pa3BogHble
Cotter pins

Goupilles fendues
Spreizsplinte

Clavijas partidas

Ne mm
d* |
00001-0007342-01 2 15
00001-0007343-01 2 20

00001-0007346-01 3 30

*[lnameTp OTBEpPCTUS
*Hole diameter
*Diamétre du trou
*Lochdurchmesser
*Diametro del agujero

LLlan6bl cTonopHble anacTUYHble C BHYTPEHHUMM
3yObsamu

Elastic internal lockwashers

Rondelles d’arrét élastiques a denture intérieure
Elastischer Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas elasticas de fijacion con dentado interior

LLlan6bl cTonopHble ¢ BHYTPEHHUMU 3yObsaMKu
Internal lockwashers

Rondelles d’arrét a denture intérieure
Sicherungsblech mit Innenverzahnung
Arandelas de fijacion con dentado interior

0
Ne mm f
d| D t
00001-0026051-71| 4 | 84 | 05
00001-0026052-70 | 5 | 9.4 | 0,6 Q
00001-0026053-70 | 6 | 11,3 0,7
00001-0026055-70 | 8 | 14,3| 0,8

*AnameTp cTepxHs
*Stem diameter
*Diameétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Ne mm
d D t ¢
00001-0025980-70 | 4 11 0,6
00001-0025981-71 5 18 | 0,8
00001-0025982-71 6 16 | 0,9 Q
00001-0025983-71 8 16 | 0,9
00001-0025984-71 8 22 | 1,2
00001-0025990-71 6 14 | 0,7
00001-0025991-71 5 12 | 0,8
00001-0025995-71 6 18 1 1,0

*[nameTp cTepXHSA
*Stem diameter
*Diamétre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

3arnyLwku yaweyHble
Cup stoppers
Obturateurs a cuvette

Schalenartige Verschlussstopfen

Obturador de taza

LLlan6b1 cTonopHble C HAPYKHUMMU 3yObAMMU
External lockwasher

Rondelle d’arrét a denture extérieure
Sicherungsblech mit Aussenverzahnung
Arandela de fijacién con dentado exterior

Ne d*, mm

00001-0006153-71 5
00001-0006154-71 6
00001-0006156-71 8

*[InameTp CTepPXKHS
*Stem diameter
*Diametre de la tige
*Schaftdurchmesser
*Diametro del vastago

Ne d, mm
00001-0043282-01 10 -
00001-0043288-01 22
00001-0043289-01 25
00001-0043299-01 40
Konbua ynopHbie 3KCLLeHTPUYHbIe
Eccentric retaining ring
Bague de butée excentrique
Anschlag-Exzenterring
Anillo de tope excentrico
Ne d*, mm

HapyxHoe
External 00001-0010661-76 13
Extérieure 00001-0010664-76 16
Aullen 00001-0010690-76 45
Exterior

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diameétre d’arbre

* Welledurchmesser

* Diametro del eje

Ne d*, mm

BrHympeHHee 00001-0010578-76 20
Internal 00001-0010605-76| 52
Intérieure
/””9’7 ’ * [lnameTp 0TBEpCTUS
Interior 3 * Hole diameter

* Diamétre du trou

* Lochdurchmesser

* Diametro del agujero

-385-




3aknenka
Rivets
Rivets
Niete
Remaches

Ne

00001-0028419-90

Konbua ynnotHuTenbHbIe
Sealing rings

Baque d’étanchété
Dichtungsringe

Anilos de empaquetadura

Ne d, mm

00001-0003961-80 8
00001-0003963-80 12
00001-0003964-80 14

Ckoba ans nposoaos
Clips for wires

Etriers pour conducteurs
Kabelschelle

Grapas para cables

Ne a, mm

Ckoba 3axxnmHas
Fastering clip
Etrier de fixation

Befestigungsbiigel

Grapa de presion

3,

PR

00001-0045694-80 | 10,0
00001-0045696-80 | 12,5
00001-0045699-80 | 16,0
00001-0045701-80 | 20,0
00001-0045702-80 | 24,0

Ne a, mm

00001-0041843-71 25

Ckoba cTonopHas
Locking clip
Etrier d’arrét
Sicherungsbiigel
Grapa de fijacion

Ne d*, mm

KHonka
Button

Clip
Druckknopf
Boton

\SC

00001-0045664-80

00001-0010640-76 8

* OnameTp Bana

* Shaft diameter

* Diamétre d’arbre

* Welledurchmesser
* Diametro del eje

Mpoknaaku
Gaskets
Joints
Dichtungen
Juntas

00001-0002600-60 | 8,20 14
00001-0002824-60 | 14,2 20
00001-0002844-60 | 10,2 16

PRGN
[ NN

LlinoHKa cermeHTHas

Woodruff keys
Clavettes disques
Scheibenfedern
Chavetas de disco

Ne

b, mm

00001-0002059-20

.

CkobGa ans BUHTOB CaMOHape3aroLmx
Clip for self-tapping screws

Etrier pour vis taraudeuses

Biigel fiir Selbstschneidende Schrauben
Grapa para tornillos autorroscantes

S

00001-0041897-76

Hepxatenb cdnaHueBbIN
Flanced retainer
Support de bride
Flanschhalter

Sujetador de brida

00001-0041885-80

- 386 -




XOMyTbl NeHTO4YHbIe O6neryYeHHbIe
Lightened band clamps

Colliers a ruban allégés
Bandbiigel in Leichtbauweise
Abrazaderas de cinta aligeradas

00001-0021700-90 16 | 138
00001-0021706-90 25 193

* AnameTp wnaHra

* Hose diameter

* Diameétre de tuyau flexible
* Schlauchdurchmesser

* Diametro del manguera

XomyTbl
Clamps
Colliers
Bandschelle
Abrazaderas

Ne I, mm

100001-0045677-80 126,5

MpepnoxpaHutenu
Fuses

Fusibles
Sicherungen
Fusibles

Ne

A*

XoMyTbl AnA pe3NHOBbIX LUNIAHIOB
Clamps for rubber hoses

Colliers pour tuyaux en caoutchouc
Gummischlauch-Spannbiigel
Abrazaderas para mangueras de goma

Ne d, mm

00001-0001685-90 | 12,0
00001-0001687-90 | 15,5

00001-0008580-90
00001-0010489-90

* Tok, Amnep
* Current, A

* Intensité, A
* Strom, A

* Corriente, A

- 387 -

Namnbl
Lamps
Ampoules
Lampen
Lamparas

00001-0008577-90

00001-0041481-90

5W

21W




YnnotHutenb
Seal

Joint d'étanchéité
Dichtungsprofil
Empaquetadura

21010-3724118-00

21030-3724128-10

21030-3724197-00

21082-3724118-00

21010-3724118-00

e@e(@®

@ APMATYPA XIryToB NPOBOOOB

@ WIRE HARNESS ACCESSORIES

@ ACCESSOIRES DES FAISCEAUX DE CABLES
© KABELSTRANGEZUBEHOR

@ GUARNICIONES DE MAZO DE CABLES

MnactuHa
Plate
Plague
Platte
Placa

=

21230-3724315-00

Ckob6a
Fastering
Etrier
Befestigungsbiigel
Grapa

Ne a, mm
00001-0045694-80 | 10
00001-0045696-80 | 12
00001-0045698-80 | 14
00001-0045699-80 | 16
00001-0045701-80 | 20
00001-0045702-80 | 24

21210-3724402

' 21010-3724322-00

- 388 -

Tpy6ka 3awmTHanA
Protective tube
Tube de protection
Schutzrohr

Tubo protector

00001-0002499-80

XomyT
Clamp
Collier
Bandschelle
Abrazadera

Ne I, mm

21080-3401228-00 [ 280

21100-3724321-00 | 102

21100-3724308-00 | 220

00001-0045679-80 | 75,5

00001-0045676-80 | 84,5
00001-0045677-80 | 126,5




4

21010-1701043-01

d*=28

B=8

o%
QRIS

%

N\
%’Vo

Ban nepBuyHbIN KOPOGKM
nepepay

Gearbox clutch shaft

Arbre primaire de la boite de
vitesses

Getriebe-Eingangswelle

Arbol primario de la caja de
cambios

21010-1701210-00

D=56

d*=32

B=10

Ban BTOpMUYHbIN KOPOGKM
nepepay

Gearbox mainshaft

Arbre secondaire de la
boite de vitesses

Hauptwelle

Arbol secundario de la caja
de cambios

21010-1701210-01

D=56

d*=32

B=10

Ban BTOpUYHbIN KOpobku
nepenay

Gearbox mainshaft

Arbre secondaire de la
boite de vitesses

Hauptwelle

Arbol secundario de la caja
de cambios

@ CAJIbHUKU
® OIL SEALS
©@ GARNITURES D’ETANCHEITE
© DICHTRINGEN
O6o3HaveHne Pa3mepbl, Mm Sckn3 Mecto ycraHoBk/ Ha aBTomMoburne | Kon-Bo
Designation Dimensions, mm Sketch Where installed
Référence Cotes, mm Croquis Emplacement sur la voiture Q-té
Bezeichnungen Male, mm Skizze Einbauort im PKW Stlickzahl
Designacion Dimensiones, mm Croquis Instalatcion en el automaévil Cantidad
1 2 3 4 5
[MepenHui koHeL, KoneH-
yartoro Bana
D=56
Crankshaft front end
21214-1005040-00 d*=40 Bout avant du vilebrequin 1
Kurbelwellenstumpf, vorn
B=7
Extremo delantero del
ciguenal
3aaHuin KoHel, KoneH4va-
TOro Bana
D=90 Crankshaft rear end
Bout arriére du vilebre-
21214-1005162-00 d*=70 quin 1
Kurbelwellenstumpf, hin-
B=9 ten P
Extremo_ trasero del
ciguenali
Hacoc BogsiHomn
D=41 Water pump
Pompe a eau
21073-1307013-00 d=15.87 1
Wasserpumpe
B=20.6 Bomba de agua
Ban nepBuyHbIN KOPOGKM
nepegad
D=47 Gearbox clutch shaft
%" Arb imaire de |
rbre primaire de la
21010-1701043-00 d*=28 § boite de vitesses 1
ol N\ . .
B=8 § Getriebe-Eingangswelle
Arbol primario de la caja
de cambios

21100-2301034-00
21100-2301034-01

D=57

d*=35

YaveYe%

vevay

N eYevavave

d*

I'Ionyoc:b npaeasa 3agHero
MOCTa

Rear axle drive shaft, RH
Demi-arbre D du pont AR
Hinterachswelle re.

Semieje del puente trasero
der.




1 2 3 4 1 2 3 4
Monyock nesas 3agHero MocTa Kopnyc NeBoro BHyTPEHHEro
B ] - B wapHupa (MoCT NépeaHwil)
e Rear axle drive shaft, LH Inboard CV-joint, LH (front axle)
%7 Demi-arbre G du pont AR D=57,15 Corps du joint homocinétique
D=57 :og/ P intérieur d (train avant)
21100-2301035-00 4*=35 é:‘ Hinterachswelle li. 21213-2301035-01 d*=40 1, gahéulsehvom linken
21100-2301035-01 7 ~ o eweglicnen
B=9 :;:g:; . Semieje del puente trasero izq. B=9 Gelenk(Vorderachse)
‘t‘,;f/{,:g‘:,}’ P @.:E: ke Cuerpo de la junta homocinéti-
Y ORI ca izquierdo (puente delantero)
LR TRRIREARHARRS
7 INYH—
B Kopnyc ne(Boro BHyTpeHHg)ro
WapHupa (MocT nepeaHwii
Kopnyc npaBoro BHyTpeHHero - -
LLIADHADA (MOCT NEBeRIIM) I Inboard CV-joint, LH (front axle)
Inboard CV-joint, RH (front axle) D=57 15 Ig:: _C?,rps du 'o(itnt _homoci?)étique
' K4 intérieur rain avan
D=57,15 Corps dud'oint homocinétique X ,g.éti: ) _
21213-2301034-00 intérieur D (train avant) 21230-2303121-00 d*=40 "‘:‘4,,'2351 " E:Whguﬁgh\é%m linken
d*=40 )
21213-2301034-01 S:Whgul?gh\é%m rechten B=9 /églz;"* Gelenk(Vorderachse)
B=9 Gelenk(Vorderachse) ? Cuerpo.dea Ia(juntathodm?ci?éti-)
) o ca izquierdo (puente delantero
Cuerpo de la junta homocinéti- %
ca derecha(puente delantero) %,
Ban npvBoga 3agHero mocta
B Kopnyc npaBoro BHyTpeHHero
P LwapHupa (MoCT nepeaHui) Transfer case output shaft to
S T o
j'//////// 2 Inboard CV-joint, RH (front axle) rear axle
D=57,15 , .C‘t"!'P.S du 'o(itnt homocitr;étique Arbre de transmission arriére
; intérieur D (train avan
21230-2303120-00 d*=40 5 Gahause vom rechten B Vorderachsantriebswelle
oo | [T 7 | B - ,
sl -~ elenk(Vorderachse) Y f\rbol de mando del puente
PN s (S 8 . s rasero
Sl Cuerpo de la junta homocinéti-
8 = ca derecha(puente delantero) _
Nl b=ee .
21210-2302052-00 | d*=3538 % © -
B Kopnyc neBoro BHyTpeHHero $7s LecTtepHs BeayLas rmaBHoOM
- > LapHupa (MoCT nepeaHuii) B=12 533323221'. nepegayn (MOCT NepeaHuin)
Y. z Inboard CV-joint, LH (front axle) 7 Final drive pinion (front axle)
Corps du joint homocinétique :
D=57,15 intéri i Pignon menant de rapport de
intérieur G (train avant) couple conique (train avant)
21213-2301035-00 d*=40 g%:whgul?gh\é%m linken Achsantriebritzel (Vorderachse)
B=9 o Gelenk(Vorderachse) Pifidn conductor de la transmi-

Cuerpo de la junta homocinéti-
ca izquierdo (puente delantero)

sién principal (puente delantero)




1 2 3 4 5 | | 1 2 3 4 5
Ban npuBoga 3agHero mocrta Ban Begywu pasgaTtouHon
KOPOGKM
Transfer case output shaft to Transfer case input shaft
rear axle B Arbre primaire de boite de
o ) - > transfert 1
Arbre de transmission arriére L 77 2 Antriebswelle vom Verteilergetriebe
~ Arbol motris de la caja de trans-
B Vorderachsantriebswelle 1 D=68 . ferencia
-~ g A 21010-2402052-01 d*=35,8
L Arbol de mando del puente > %| | Ban npusona nepeanero mocta
trasero 0 XK
B=12 5:25: Transfer case output shaft to
D=68 ,;z;;::::;,.;x\x; 3 front axle
£ DRSS issi
N &Y 8] ¥ | Arbre de transmission avant 1
21210-2302052-01 d=358 10 \%\\ //////// Hinterachsantriebswelle
LLlecTepHs BegyLas rmaBHON S 2 i
B=12 nepenaqn (MOCT nepenHinii) Arbol de mando del puente
x delantero
| | Final drive pinion (front axle)
A Pignon menant de rapport de Ban npuBoaa nepenHero mocta
couple conique (train avant) Transfer case output shaft to
Achsantriebriszel ! front axle .
(Vorderachse Arbre de transmission avant 1
Pifion conductor de la trans- i Ijllnterachsantrlebswelle
mision principal (puente Arbol de mando del puente
delantero) D=68 delantero
21010-2402052-03 | d*=35,8 A LlecTepHs BeAyLLast MaBHOV
B LLlecTepHs BeayLuas rnas- Bt nepegayv (MOCT 3agHWN)
- > :%)nepe,uaqm (moct nepen- N Final drive pinion (rear axle)
A . . - Pignon d’entrainement du cou-
. Final drive pinion (front axle) plé conique (train arriére) 1
Pignon menant de rapport Achsantriebritzel (Hinterachse)
. de couple conique (train 1
21230-1802216-00 | d*=358 | ~ avant) Pifion c;or]du?tor de la transmi-
Beto ] Achsantriebritzel sion principal (puente trasero)
] "y (Vorderachse) W _
() eCTepHs BeayLas rmaBHoON
%& Pifnon conductolr de Iattrans- nepefaqn (MOCT 3a/Huit)
X mision principal (puente . . .
\\\\\\\\ delanterrjo) pal (p Final drive pinion (rear axle)
A Pignon d’entrainement du cou-
B CTynuupbl nepegHux Konec D=68 ple conique (train arriére)
- 1 | Front wheel hubs 21230-1802120-00 | d*=35,8 Achsantriebritzel (Hinterachse)
D=73.15 a Pifién conductor de la transmi-
' Moyeux des roues avant B=12 sion principal (puente trasero)
21210-3103038-00 d*=56
Radnaben
B=10
Cubos de las ruedas
delanteras
* Qnamvetp Bana * Shaft diameter * Diamétre d’arbre  * Welledurchmesser * Diametro del eje

-391 -



KaTtanor LADA 4x4
08.10

VT
14 13 12 11 10

Cxema pacnonoxeHusi NOAWNOHUKOB KayeHusi
Bearing Layout
Schéma d’emplacement des roulements
Anordnung der Walzlager
Esquema de disposicion de los cojinetes

- 392 -



@ NOoAWMBHUKUN KAYEHUA
@ ANTIFRICTION BEARINGS

@ ROULEMENTS
© WALZLAGER

21010-1701068-01

6-156704E1

21070-1701068-00

6-156704E2

21070-1701068-02

6-156704E2

@50

Ban npomexxyTouHbIVi KOpobKM
nepenady (onopa nepenHss)

Gearbox countershaft (front sup-
port)

Arbre intermédiaire de boite de
vitesses (palier avant)

Vorgelegewelle (Lagerung vorne)

Arbol intermediario de la caja de
cambios

© COJINETES DE CONTACTO RODANTE
Ne no O60o3HayeHne MecTo ycTaHoBKM Ha Kon-Bo
cxeme BA3/TT13 Jcku3 aBTOMOGUNE
Ref. No. Designation i Qty
in dia- VAZ GPZ Sketch Where installed
grem Empl tsurla |9
Référence . mplacement sur la
Rep, sur VAZ | GPZ Croquis voiture
schéma Stiickzahl
N It. Bezeichnungen Skizze Einbauort im PKW
Schema VAZ | GPZ Cantidad
. L Croquis Instalatcion en el
N.°en Designatcion LCl
esquema VAZg / GPZ automavil
1 2 3 4 5
-1
o
21010-1601182-01 g
360708K3L19 8 MydbTa BbIKNtOYEHUS
8 cuennexus
Clutch release sleeve
2 Manchon de débrayage 1
Ausrickkupplung
<t 18 e Manguito de embrague
21010-1601182-03 | <
360708K6L17 |

21010-1701108-00
464904E

21010-1701108-01
464904E

21010-1701108-02

464904E

21010-1701108-04

464904E

Ban BTOpUYHbIN KOpOBKK
nepenady (onopa nepenHss)

Gearbox main shafts (front sup-
port)

Arbres secondaire de boite de
vitesses (palier avant)

Getriebe-Hauptwelle (vordere
Lagerung)

Arbol secundario de caja de
cambios (apoyo delantero)

21070-1701073-00

6-92705AEYLLA1

21070-1701073-01

6-92705AEYLLA1

21070-1701073-02

6-92705AEYLL1

|

255

225

)

Banbl npomMexXyTouHbIi 1
BTOPWYHbLIN KOPOGKM Nepeday

Gearbox countershaft and main-
shaft

Arbres intermédiaire et sec-
ondaire de boite de vitesses

Haupt- und Vorgelegewellen

Arboles intermediario y secun-
dario de la caja de cambios

- 393 -




w

4

Ban nepBuYHbIN KOPOOKM
nepenay

21010-1701033-01 19 Gearbox clutch shaf
6-50706AE1YLL1 T = Arbre primaire de boite de
A vitesses
21010-1701033-02 Eingangswelle
6-50706AEYLL1 Arbol primario de la caja de
3 cambios
21010-1701033-03 Q — —
B6-50706AE2YLL1 'LQ { Ban Beagywuin pasgatodHom
N KOpOGKM
21010-1701033-04 R Y | Transfer case clutch shaft
6-50706AEYLL1 Arbre primaire de boite de
transfert
21070-1701033-00 U Verteilergetriebe-
6-50706EYLL1 Eingangswelle
Arbol primario de la caja de
transferencia
Ban BTOpUYHbIN KOpobKK
nepenad
E%arbox ma(ljnshazt boite d
rbre secondaire de boite de
21070-1701190-01 vitesses
B6-50306AKYLL1 Hauptwelle
Arbol secundario de la caja
21070-1701190-03 <19 5 de cambios
6-50306AK1YLLI1 Kopnyc BHyTpeHHero LapHm-
i MOCT riepeaHui)
21070-1701190-04 aner joint, bgd% (front axle)
B6-50306KY2LL1 K Corps de gomt omocmethue
O} | intérieur (frain avant)
21070-1701190-05 ™ Innengelenkgehause
6-50306KYLLI1 o~ Q| | (Vorderachse)
uerpo de la articulacion
21070-1701190-06 'g \ interior (puente delantero)
6-50306AKYLL1 Ban seaywyuii n npome>|6<yT0t-|-
| | HbI pa3faToO4HON KOPOOKN
21070-1701190-07 Transpfer case clutch sphaft and
6-50306AE5YLL1 countershaft
Arbres primaire et intermédi-
aire de boite transfert
E|n angs-und Vorgelegewellen
eﬂergetnebe
r oles “primario y secundario
de la caja de transferencia
- 15 - Brok wecTtepeH naton
21080-1701031-01 - > CTYNeHw P
B66-42205AEM1LL1 A
5th d lust
21080-1701031-02 speed gear cluster
6-42205A1EYLL1 Pignonnerie de 5-e
21080-1701031-03 5-Gang-Zahnrad
6-42205A1E1YLLA1 % N S ang-cannrader
Bloque de engranajes de la
21080-1701031-04 o | 5velocidad
6-42205A1E1YLLA1 N Y

1 2 3 4 5
Ban npomexyTouHbI pa3gaToy-
HOW KOpOobGKKM (onopa nepenHss)
21213-1802092-00 23 Torque countershaft (front moun-
6-12507AEY -« > ting)
Arbre intermédiaire de boite
21213-1802092-01 0 :
9 6-12507E1Y cg transfert (palier avant)
N Vorgelegewellen 1
21213-1802092-02 'g Verteilergetriebe (vordere
B6-12507AEMYLL | | Lagerung)
Arbol secundario de caja de
transferencia (apoyo delantero)
828 LapHnpbl KapaaHHble
Universal joints
" | Articulations a cardan
21211-2202025-00 @ 16
10 Kardangelenke
Atriculaciones del cardan
\/
- 819,05
21210-2403080-00
6-180508AK4YL19 Monnyock 3agHero mocTa
21210-2403080-01 Rear-axle shaft
B76-180508AK2CILL Demi-arbre de train arriére
14 21210-2403080-02 Achswelle hinten 2

76-180508AYC9Ll

O

Palier del eje trasero

-394 -




1 2 3 4 Ne no OBosHa4eHre Pasmepsl, MecTo ycTaHoBku
cxeme BA3 /M3 MM Ockus Ha aBTOMOGUNe K
0n-BO
Ref. No. Designation - : Wh i Il
Kopobka ,qmgbcbep%Humana in diagram VAZ ] GPZ Dimensi- Sketch ere installed aty
pasgaToyHon Kopobku ons, mm Embl t
- 19 - (onopa nepeaHsis) R Réfe ‘ mplacement sur )
21213-1802168-00 - » ep. sur éférence Croquis la voiture Q-té
B6-50209AK2LLI1 7 ///// T f diff tial schéma VAZ | GPZ Cotes, mm
- ransfer case differential car- Einbauort im N
//// // rier (front support) Nr. It. Bezeichnungen | MaRe, mm Skizze BKW Stiickzahl
18 - - v \ Schema VAZ | GPZ )
21213-1802168-01 E % Boitier de différentiel d Instalatcion en el | Cantidad
6-50209AK3YLLI1 { o oitier de dirierentiel de NS en Designatcion | Dimensio- Croquis automovil
% \ A g boite de transfert esquoma VAZ GPY nes, mm q
21213-1802168-02 \\\ Differentialgehause (vordere 1 2 3 4 5 6
6-50209AK2YLL1 \\\\\\\ Lagerung)
-L\/\—l— Caja del diferencial de la
caja de transferencia(apoyo Ban nepsHbiii KopoG-
delantero) kv nepegad (onopa
nepeaHss)
21010-1701021-00 Gearbox clutch shaft
1 B6-180502K1YC9 (front support)
D=35
21010-1701031-01 Arbres primaire de boite
B6-180502E1YC9 | d=15 de vitesses (palier
Ban pynesoro ynpaeneHus B=14 avant) 1
- 22 - Steering mechanism shaft 2101-1701031-02 Getriebe-Eingangsswelle
- 1. 9 B6-180502K1YCOLL (vorders Lagerung)
Arbre de direction
19 21050-3401120-00 | S 2101-1701031-03 5 Arbol primario de caja
~ B Schnecke 6-180502K9LLI1 gglgﬁtrmc))s (apoyo
8]
8 Arbol del mecanismo de W/////////////‘
direccion l /
AN
Onopa Bana kapgaHHoOro
21050-2202094-00 NPOMEXYTOYHOTO 3adHe-
B6-180505YC17LU1 ro (Tonbko Ansa 2131)
- 930 Rear Propeller shaft
o D16 o 21050-2202094-01 support (for 2131 only)
BoasiHoln Hacoc 6-180505y1C17W1 | D=52 Palier de I'arbre de
d=25 transmission intermédi-
- | aire arriere (seulement
211?;331165;:?;%2}(%%% Water pump 21050-2202094-02 | B=18 pour 2131) 1
21 ® Pompe a eau 15 B6-180505Y2C17LLU1 Lager der
Zwisch lenkwelle,
621&;01-; ??57'2?;?119 & Wasserpumpe 21050-2202094-03 hivr\1”tse(r:1 ?n”u%‘?fr”zﬁv%?
@ Bomba de agua 6-180505YC17LL1 Apoyo del arbol cardan
intermedio trasero (sola-
21050-2202094-04 mente para 2131)
6-180505Y1C17LL1

- 395 -




1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
LLlectepHs BegyLLas
nepegHero n 3agHero
MOCTOB (onopa nepe- c
At B Tynuua nepegHero
- > Koneca
Front and rear axle drive
21010-2402025-00 | p-g7 pinion (front support) 21210-3103020-10 | p_eg Front wheel hub
6-7705Y Pignon menant des trains 6-2007108A
1" d=28 avan% et arriére (paler d=40 Moyeu de roue avant
21010-2402025-10 | B=20.5 avant) 20 | 21210-3103020-11 | B=19
6-7705Y Antriebsritzel Vorder- und 6-2007108A Vorderradnabe
Hinterachse (Lagerung
vorn) Cubo de la rueda
Pifion conductor de los delantera
ejes delantero y trasero
(apoyo delantero)
LecTepHsi BeayLas
nepeaHero v 3agHero
MOCTOB (0ornopa 3agHsst)
Front and rear axle drive
- B T pinon - B -
21010-2402041-00 | (rear support) 16 D=52 — —
6-78071 - Pignon menant de trains 21213-1802208-00 =
12 d=35 avant et arriére (palier 6-3205 d=25 KopoGka anddeperuma-
21010-2402041-10 | g=27 arriere) B=20.6 na pasgaToqHON KOpobKuM
6-7807i Antriebsritzel Vorder- und (onopa sanwsn)
Hinterachsen (hintere .
Lagerung) 'I_'orque _converter dlffer_en-
J_’_/_\L Pifién conductor de los = ~ tial carrier (rear mounting)
puentes delantero y - e .
trasero (apoyo trasero) Boitier de différentiel de
boite de transfert (palier
arriére)
21010-2403036-00 Differentialgehause (hin-
6-7707Y D=62 Kopo6ka anddepeHuma- tere
na nepeaHero n 3agHero Lagerung)
21010-2403036-01 | d=33 MoCcTOB B
6-7707Y B=16 Front and | dift 21213-1802189-00 - g Caja del diferencial de la
ront and rear axel differ- B6-209ALLI1 _ 7 caja de transferencia
21010-2403036-02 ential carrier g_f: 2222 (apoyo trasero)
13 6-7707Y Boite de différenciel des 17 % B_19 ©
trains avant et arriére - = “
Ausgleichgehduse 21213-1802189-02 |
bee2 Vorder- und Hinterachse 6-209AYLLI1
21230-2303036-00 - Caja diferencial de los
LM78349-LM783410A | d=35 puentes delantero y
B=16,7 trasero

- 396 -




@ HOMEPHOW YKA3ATEIb

@ LIST OF SPARE PARTS

@ INDICATEUR NUMERIQUE

© NUMMERVERZEICHNIS )
©@ INDICADOR NUMERICO

Howm. petanu Wupg.vnn,| M.
Part N. Index It.
1 2 3
00001-0001586-01 A100 6
00001-0001685-90 A220 1
00001-0001685-90 A221 4
00001-0001685-90 A230 16
00001-0001685-90 B300 6
00001-0001687-90 A230 5
00001-0002059-20 A120 7
00001-0002570-60 D130 4
00001-0002600-60 A510 19
00001-0002600-60 A511 22
00001-0002697-50 A101 16
00001-0002699-50 A101 17
00001-0002800-60 D130 1
00001-0002824-60 A510 23
00001-0002824-60 A511 26
00001-0002844-60 A150 8
00001-0002844-60 C210 14
00001-0003763-01 B530 13
00001-0003961-80 A220 21
00001-0003961-80 A221 23
00001-0003961-80 A600 15
00001-0003963-80 C120 14
00001-0003964-80 A230 3
00001-0004445-11 E120 12
00001-0005164-70 A120 2
00001-0005164-70 A200 13
00001-0005164-70 A211 19
00001-0005164-70 A220 10
00001-0005164-70 A221 11
00001-0005164-70 A320 2
00001-0005164-70 A600 13
00001-0005164-70 B110 17
00001-0005164-70 B150 4
00001-0005164-70 B230 7
00001-0005164-70 B240 4
00001-0005164-70 B301 18
00001-0005164-70 B340 10
00001-0005164-70 B510 13

1 [ 2 [3]] 1 2 [3]] 1 | 2 [3]] 1 | 2 [3]
00001-0005164-70 B530 12 00001-0005168-70 B530 19 00001-0005200-01 B510 3 00001-0009021-21 M300 3
00001-0005164-70 C110 14 00001-0005168-70 B540 12 00001-0006153-71 K100 2 00001-0009021-21 M301 3
00001-0005164-70 C130 19 00001-0005168-70 D210 12 00001-0006153-71 K101 2 00001-0009021-21 M310 5
00001-0005164-70 C170 6 00001-0005168-70 D220 2 00001-0006154-71 E110 16 00001-0009021-21 Y100 9
00001-0005164-70 C171 3 00001-0005168-70 D230 2 00001-0006154-71 K230 10 00001-0009022-21 A320 1
00001-0005164-70 D100 15 00001-0005168-70 D250 3 00001-0006154-71 M320 25 00001-0009022-21 A330 9
00001-0005164-70 K130 12 00001-0005168-70 M411 9 00001-0006154-71 M330 20 00001-0009022-21 A331 8
00001-0005164-70 M360 6 00001-0005168-70 M440 5 00001-0006156-71 K130 2 00001-0009022-21 A500 3
00001-0005164-71 B200 27 00001-0005170-70 A010 12 00001-0007259-11 A200 11 00001-0009022-21 E110 20
00001-0005166-70 A010 3 00001-0005170-70 B100 6 00001-0007259-11 B100 1 00001-0009022-21 M330 21
00001-0005166-70 A400 6 00001-0005170-70 B150 7 00001-0007259-11 C120 2 00001-0009022-21 M360 7
00001-0005166-70 A430 1 00001-0005170-70 B211 3 00001-0007259-11 E110 12 00001-0009024-21 A101 9
00001-0005166-70 A431 1 00001-0005170-70 B500 4 00001-0007259-11 E310 5 00001-0009024-21 A110 1"
00001-0005166-70 A440 8 00001-0005170-70 B510 2 00001-0007259-11 Y100 13 00001-0009024-21 A140 4
00001-0005166-70 B110 1 00001-0005170-70 D200 12 00001-0007342-01 A310 7 00001-0009024-21 A211 18
00001-0005166-70 B110 13 00001-0005170-70 D210 1 00001-0007342-01 C170 8 00001-0009024-21 AB00 12
00001-0005166-70 B200 14 00001-0005170-70 D300 3 00001-0007343-01 B100 9 00001-0009024-21 M121 13
00001-0005166-70 B290 1 00001-0005170-70 D310 3 00001-0007343-01 C230 13 00001-0009024-21 M320 26
00001-0005166-70 B300 4 00001-0005171-71 M430 18 00001-0007343-01 M200 6 00001-0009028-21 A520 7
00001-0005166-70 B301 9 00001-0005171-71 M440 3 00001-0007346-01 D120 13 00001-0009028-21 C130 12
00001-0005166-70 B330 15 00001-0005192-01 E100 2 00001-0007346-01 D150 1 00001-0009030-21 A220 9
00001-0005166-70 B401 10 00001-0005193-01 M420 9 00001-0007912-11 K300 14 00001-0009030-21 A221 10
00001-0005166-70 B510 10 00001-0005194-01 A101 8 00001-0007914-11 D210 3 00001-0009030-21 A520 10
00001-0005166-70 C110 1 00001-0005194-01 A230 14 00001-0007922-11 D150 6 00001-0009032-21 B230 34
00001-0005166-70 C130 2 00001-0005194-01 D130 16 00001-0007934-11 D120 14 00001-0009032-21 E100 14
00001-0005166-70 D100 8 00001-0005194-01 E310 4 00001-0007940-11 A200 4 00001-0009776-11 C170 15
00001-0005166-70 D160 4 00001-0005194-01 M100 21 00001-0007940-11 A201 8 00001-0009776-11 C171 17
00001-0005166-70 D220 8 00001-0005196-01 A110 16 00001-0008580-90 K330 9 00001-0009776-11 M340 4
00001-0005166-70 D230 8 00001-0005196-01 A310 3 00001-0009020-21 B150 5 00001-0009778-21 K230 8
00001-0005166-70 D240 9 00001-0005196-01 A400 " 00001-0009020-21 E110 15 00001-0010489-90 K330 9
00001-0005166-70 K130 9 00001-0005196-01 A410 10 00001-0009020-21 M121 16 00001-0010578-76 B120 9
00001-0005166-70 M140 12 00001-0005196-01 A430 17 00001-0009020-23 M100 22 00001-0010605-76 B411 10
00001-0005166-70 M410 21 00001-0005196-01 A431 17 00001-0009020-23 M110 14 00001-0010640-76 C100 2
00001-0005166-70 M411 21 00001-0005196-01 A440 3 00001-0009020-23 M111 11 00001-0010640-76 C171 4
00001-0005168-70 A010 8 00001-0005196-01 B401 9 00001-0009021-21 A110 24 00001-0010661-76 B230 1"
00001-0005168-70 A220 13 00001-0005196-01 C130 13 00001-0009021-21 A220 15 00001-0010664-76 B320 19
00001-0005168-70 A221 14 00001-0005196-01 C170 7 00001-0009021-21 A221 17 00001-0010664-76 M111 13
00001-0005168-70 B110 21 00001-0005196-01 D110 1 00001-0009021-21 C130 17 00001-0010690-76 B320 7
00001-0005168-70 B200 1" 00001-0005196-01 K120 3 00001-0009021-21 C170 5 00001-0010880-76 B330 8
00001-0005168-70 B300 15 00001-0005196-01 M101 19 00001-0009021-21 C171 2 00001-0011953-70 A200 5
00001-0005168-70 B500 2 00001-0005196-01 M200 4 00001-0009021-21 M120 6 00001-0011953-70 A201 9

- 397 -



1

1

1

1

1

00001-0011954-70
00001-0011954-70
00001-0011954-70
00001-0011974-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011977-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011980-73
00001-0011981-73
00001-0011981-73
00001-0011983-73
00001-0011983-73
00001-0011987-70
00001-0012347-21
00001-0013070-21
00001-0013438-21
00001-0013438-30
00001-0013438-30
00001-0013438-33
00001-0015000-21
00001-0015000-21
00001-0015000-21
00001-0015002-21
00001-0019444-01
00001-0019475-00
00001-0019475-00
00001-0021647-11
00001-0021647-11
00001-0021647-11
00001-0021647-11
00001-0021647-11

C170
Cc171
M400
A110
A101
A110
A140
A150
A220
A221
A331
A350
A500
A520
A610
A101
A110
A330
A410
A420
A421
A500
A610
AB20
AB30
K140
A200
A201
A010
K150
B221
D250
D250
B540
D220
D230
B530
B200
B301
B510
A110
A110
A430
A431
A010
A220
A221
B200
B300

N

N

N

00001-0021647-11
00001-0021647-11
00001-0021647-11
00001-0021647-21
00001-0021647-21
00001-0021647-21
00001-0021647-21
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021700-90
00001-0021706-90
00001-0021706-90
00001-0021706-90
00001-0024301-21
00001-0024307-21
00001-0024308-21
00001-0025550-20
00001-0025741-11
00001-0025742-11
00001-0025742-11
00001-0025742-11
00001-0025742-11
00001-0025745-11
00001-0025745-11
00001-0025748-11
00001-0025748-11
00001-0025748-11
00001-0025749-21
00001-0025749-21
00001-0025749-21
00001-0025749-21
00001-0025980-70
00001-0025980-73
00001-0025981-71
00001-0025981-71
00001-0025981-71
00001-0025982-71
00001-0025982-71
00001-0025982-71
00001-0025982-71
00001-0025982-71
00001-0025983-71
00001-0025983-71
00001-0025983-71
00001-0025983-71

B530
D210
D220
D220
D230
D250
K150
A221

A330
A510
A511

A610
B110
C110
A510
A511

AG00
B200
A140
A140
A130
D130
C130
D130
M100
M101
D110
D120
D150
D230
D240
B310
B320
B520
B540
M190
M195
K200
K230
M330
M121
M170
M390
M410
M411
M170
M330
M430
M440

00001-0025984-71
00001-0025984-71
00001-0025984-71
00001-0025984-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025990-71
00001-0025991-70
00001-0025991-70
00001-0025991-70
00001-0025991-70
00001-0025991-71
00001-0025991-71
00001-0025991-71
00001-0025991-71
00001-0025991-71
00001-0025991-71
00001-0025991-73
00001-0025991-73
00001-0025991-77
00001-0025995-71
00001-0025995-71
00001-0025995-71
00001-0025995-71
00001-0026051-71
00001-0026051-71
00001-0026051-71
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-70
00001-0026052-71
00001-0026053-71
00001-0026053-71
00001-0026053-71
00001-0026053-71
00001-0026053-71
00001-0026053-71

- 398 -

B401
M390
M430
M440
M120
M260
M261
M300
M301
M310
M340
M340
M410
M411
Y100
E100
M170
M430
M440
M180
M190
M195
M320
M360
M370
M162
M190
M151
A230
E300
M200
M370
A200
E120
K110
A230
K300
K330
M130
M320
M330
M390
E220
A210
A211
C120
E300
M121
M130

e N NN RN

-

00001-0026053-71
00001-0026053-71
00001-0026055-71
00001-0026055-71
00001-0026055-71
00001-0026055-71
00001-0026069-70
00001-0026111-50
00001-0026111-50
00001-0026122-50
00001-0026122-50
00001-0026378-01
00001-0026381-01
00001-0026381-01
00001-0026381-01
00001-0026381-01
00001-0026381-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026386-01
00001-0026397-01
00001-0026397-01
00001-0026406-01
00001-0026406-01
00001-0026406-01
00001-0026427-01
00001-0026437-01
00001-0026437-01
00001-0026437-01
00001-0026437-01
00001-0026444-01
00001-0026444-01
00001-0026444-01
00001-0026444-01
00001-0026467-01
00001-0026467-01
00001-0026467-01
00001-0026467-01
00001-0026467-01
00001-0026469-01
00001-0026470-01
00001-0026470-01
00001-0026470-01
00001-0028419-90
00001-0028419-90

M180
M200
E120
K300
M120
M130
B210
M150
M190
M100
M150
M400
E100
M160
M161
M410
M411
A220
A221
B100
C230
D110
D120
D210
A330
A331
M100
M110
M111
M200
AG00
C200
E100
M360
A200
A210
A220
A221
A010
B300
C110
M100
Y100
D150
B401
M410
M411
M160
M390

00001-0032718-01
00001-0032739-01
00001-0032739-01
00001-0032739-01
00001-0032740-01
00001-0032740-11
00001-0032742-01
00001-0032742-01
00001-0032742-01
00001-0032744-01
00001-0032760-01
00001-0032760-01
00001-0032760-01
00001-0032762-01
00001-0032762-01
00001-0032762-01
00001-0032762-01
00001-0032762-01
00001-0032764-01
00001-0032766-01
00001-0032766-01
00001-0032768-01
00001-0032768-01
00001-0032773-11
00001-0032773-11
00001-0032775-07
00001-0032992-01
00001-0032992-01
00001-0032992-01
00001-0033037-11
00001-0033037-11
00001-0033091-05
00001-0033112-01
00001-0033112-07
00001-0035166-11
00001-0035166-21
00001-0035167-21
00001-0035168-30
00001-0035173-21
00001-0035175-11
00001-0035325-21
00001-0035326-21
00001-0035328-21
00001-0035408-11
00001-0035408-21
00001-0035408-21
00001-0035409-21
00001-0035410-21
00001-0035412-21

K110
M320
M330
M390
E220
M400
K200
M301
M310
M180
M200
M260
M261
M100
M101
M130
M170
M180
A120
E300
M300
M301
M310
M301
M310
M300
E200
M340
M350
B210
M170
C170
D100
M180
A410
A010
B301
A410
B200
M101
B510
B510
B510
A610
A150
A610
B230
A101
A101

N
SN O©ONNNNN

oA N — N N = —
APhODMNMNOLOPPOOODU OO, PR WON



1 | 2 Jsf[ 1 2 [3][ 1 2 [3|[ 1 2 3| [ 1 | 2 [3]
00001-0035433-21 ABG20 1 00001-0038321-01 K330 2 00001-0045677-80 K300 13 00001-0058962-11 M200 15 00001-0060448-21 A440 2
00001-0035433-21 B301 8 00001-0038321-01 M190 4 00001-0045694-80 A430 3 00001-0058962-11 M370 6 00001-0060450-21 A500 12
00001-0035434-21 A420 4 00001-0038321-01 M390 6 00001-0045694-80 A431 3 00001-0058962-11 M410 6 00001-0060451-21 A610 6
00001-0035434-21 A421 4 00001-0038321-01 M410 7 00001-0045694-80 M330 13 00001-0058962-11 M411 5 00001-0060454-21 A500 7
00001-0035434-21 B200 21 00001-0038321-01 M411 6 00001-0045696-80 M390 22 00001-0058962-21 A331 13 00001-0061008-11 A010 2
00001-0035435-21 A400 4 00001-0038322-01 A311 1 00001-0045699-80 M390 22 00001-0058964-11 M301 19 00001-0061008-11 A110 1
00001-0035435-21 A610 4 00001-0038322-01 C110 4 00001-0045701-80 A320 5 00001-0058964-11 M310 20 00001-0061008-11 A140 23
00001-0035435-21 B301 13 00001-0038331-21 M190 2 00001-0045702-80 A230 4 00001-0058964-11 M320 15 00001-0061008-11 A400 10
00001-0035435-21 B510 20 00001-0038331-21 M340 3 00001-0045702-80 C110 5 00001-0058964-11 M330 17 00001-0061008-11 A410 2
00001-0035436-21 A110 3 00001-0038360-21 M390 31 00001-0047781-01 M340 14 00001-0058964-11 M360 2 00001-0061008-11 A420 5
00001-0035437-21 A110 15 00001-0038364-21 E110 10 00001-0051861-01 E100 19 00001-0058964-11 M370 2 00001-0061008-11 A421 5
00001-0035437-21 ABG20 13 00001-0040441-71 B310 15 00001-0051861-01 M160 26 00001-0058964-11 M430 21 00001-0061008-11 A430 12
00001-0035437-21 B301 20 00001-0040441-71 D400 1 00001-0051861-01 M410 1 00001-0058964-11 M440 22 00001-0061008-11 A431 12
00001-0035439-21 B301 4 00001-0040634-01 M350 9 00001-0051861-01 M411 1 00001-0059705-21 K150 10 00001-0061008-11 A440 9
00001-0035461-21 AG20 5 00001-0040893-01 E110 14 00001-0051870-01 M410 23 00001-0059705-21 M440 6 00001-0061008-11 A610 2
00001-0035466-21 B200 10 00001-0041843-71 E100 5 00001-0051870-01 M411 23 00001-0059707-21 A150 5 00001-0061008-11 AG20 9
00001-0037463-30 AG20 7 00001-0041843-71 M140 1 00001-0051873-01 M410 17 00001-0059707-21 B500 1 00001-0061008-11 AB30 8
00001-0038200-21 C130 8 00001-0041843-71 M140 1 00001-0051873-01 M411 17 00001-0059707-21 M411 8 00001-0061008-11 B110 2
00001-0038240-11 B540 16 00001-0041843-71 M160 1 00001-0055404-21 B211 4 00001-0059707-30 C200 2 00001-0061008-11 B200 13
00001-0038241-11 A510 15 00001-0041843-71 M161 1 00001-0055404-21 D210 6 00001-0059709-21 K150 6 00001-0061008-11 B290 2
00001-0038241-11 A511 16 00001-0041843-71 M162 3 00001-0055405-21 B500 8 00001-0059713-21 A010 18 00001-0061008-11 B300 5
00001-0038241-11 C200 5 00001-0041885-80 M190 13 00001-0055407-21 A010 13 00001-0060426-31 D100 1 00001-0061008-11 B301 10
00001-0038241-11 C210 1 00001-0041897-71 B230 3 00001-0055407-21 B150 8 00001-0060430-21 AB30 3 00001-0061008-11 B330 14
00001-0038241-21 C230 1 00001-0041897-71 B330 7 00001-0055408-31 D310 5 00001-0060431-21 K140 3 00001-0061008-11 B401 1
00001-0038242-21 B520 17 00001-0041897-71 M150 2 00001-0055410-21 D310 2 00001-0060431-21 M130 8 00001-0061008-11 B510 21
00001-0038246-11 A210 16 00001-0041897-71 M151 3 00001-0055412-21 D300 19 00001-0060432-31 M120 12 00001-0061008-11 C110 12
00001-0038246-11 C200 6 00001-0041897-76 K200 5 00001-0055413-21 B400 4 00001-0060433-21 A200 1 00001-0061008-11 C130 3
00001-0038256-21 C130 14 00001-0041897-76 M160 19 00001-0055413-21 B401 6 00001-0060433-21 A201 1 00001-0061008-11 D100 25
00001-0038258-21 K120 4 00001-0041897-76 M162 12 00001-0055413-21 B410 8 00001-0060433-21 B401 19 00001-0061008-11 D160 5
00001-0038258-21 Y100 4 00001-0041897-76 M170 2 00001-0055414-21 B150 10 00001-0060434-20 M200 5 00001-0061008-11 D220 15
00001-0038318-01 E100 6 00001-0041897-76 M190 5 00001-0055414-21 D300 10 00001-0060434-21 M410 22 00001-0061008-11 K130 1
00001-0038318-01 E110 1 00001-0041897-76 M195 2 00001-0055422-21 B100 18 00001-0060434-21 M411 22 00001-0061008-11 K140 4
00001-0038318-01 E300 14 00001-0041950-76 E110 8 00001-0055422-21 D300 4 00001-0060434-21 M430 12 00001-0061008-11 K300 8
00001-0038318-01 K100 3 00001-0041950-76 K210 2 00001-0058962-11 A101 1 00001-0060434-21 M440 14 00001-0061008-11 M140 13
00001-0038318-01 K101 3 00001-0042339-30 B320 18 00001-0058962-11 A110 7 00001-0060436-21 A100 1 00001-0061008-11 M430 3
00001-0038318-01 K200 9 00001-0042343-30 A100 7 00001-0058962-11 A150 1" 00001-0060436-21 A400 8 00001-0061008-11 M440 13
00001-0038318-01 K230 9 00001-0042348-30 B221 5 00001-0058962-11 A230 15 00001-0060436-21 B510 1 00001-0061008-21 A330 13
00001-0038318-01 K310 6 00001-0043253-01 A110 25 00001-0058962-11 A230 19 00001-0060436-21 K150 8 00001-0061008-21 D100 7
00001-0038318-01 K330 10 00001-0043282-01 A120 9 00001-0058962-11 A610 14 00001-0060438-21 A400 5 00001-0061008-21 D220 7
00001-0038318-01 M350 15 00001-0043288-01 A140 8 00001-0058962-11 B110 16 00001-0060438-21 A430 15 00001-0061008-21 D230 7
00001-0038321-01 A201 16 00001-0043289-01 A100 3 00001-0058962-11 B200 28 00001-0060438-21 A431 15 00001-0061008-21 D240 8
00001-0038321-01 A210 14 00001-0043299-01 A100 2 00001-0058962-11 B230 6 00001-0060438-21 AB30 9 00001-0061015-11 B221 3
00001-0038321-01 A211 16 00001-0043299-01 A420 3 00001-0058962-11 B301 17 00001-0060439-21 AB610 6 00001-0061015-11 B500 3
00001-0038321-01 A300 3 00001-0043299-01 A421 3 00001-0058962-11 B510 12 00001-0060439-21 D160 6 00001-0061015-11 B510 1
00001-0038321-01 A311 2 00001-0045664-80 M150 14 00001-0058962-11 C110 13 00001-0060440-30 D220 9 00001-0061015-11 D200 2
00001-0038321-01 A430 9 00001-0045677-80 B300 1 00001-0058962-11 C120 2 00001-0060440-30 D240 10 00001-0061015-11 D210 2
00001-0038321-01 A431 9 00001-0045677-80 C110 22 00001-0058962-11 C130 20 00001-0060441-30 A101 10 00001-0061015-11 D300 2
00001-0038321-01 B230 27 00001-0045677-80 D100 6 00001-0058962-11 E300 5 00001-0060441-30 K140 5 00001-0061015-21 D120 4
00001-0038321-01 E100 16 00001-0045677-80 K210 6 00001-0058962-11 K130 1" 00001-0060442-21 B110 14 00001-0061023-11 C170 12

- 399 -



1 2 [3[[ 1 2 [3][ 1 2 [s|[ 1 [ 2 [s|][ 1 | 2 [3]
00001-0061023-11 C171 14 00001-0076713-07 M300 1 11110-2215034-00 B411 2 21010-1000104-42 A130 4 21010-1011090-00 A520 3
00001-0061023-11 M330 8 00001-0076716-07 M300 18 11110-2215088-00 B410 3 21010-1000104-43 A130 4 21010-1011229-00 A500 10
00001-0061036-11 B100 5 00001-0076717-07 M160 5 11110-2215088-00 B411 14 21010-1000104-44 A130 4 21010-1011240-01 A500 2
00001-0061038-17 E300 1 00001-0076717-07 M161 4 11110-3722000-00 K330 8 21010-1000104-45 A130 4 21010-1011241-01 A500 8
00001-0061041-11 B400 1 00001-0076717-07 M190 17 11180-1104410-00 A220 5 21010-1001075-00 A010 10 21010-1012150-00 A510 26
00001-0061041-11 B401 3 00001-0076787-01 K300 3 11180-1104410-00 A221 6 21010-1001076-00 A010 1 21010-1012150-00 A511 29
00001-0061041-11 D110 2 00001-0076787-03 M162 17 11180-3101301-00 D410 1 21010-1001101-00 A010 15 21010-1014205-00 A510 14
00001-0061041-11 M101 18 00001-0076788-03 M160 23 11180-3101302-00 D410 3 21010-1002040-00 A100 8 21010-1014205-00 A511 15
00001-0061050-11 D300 9 00001-0076788-03 M161 24 11180-3101303-00 D410 3 21010-1002042-00 A100 9 21010-1014214-00 A510 10
00001-0061051-11 B400 3 00001-0076788-06 M100 24 11180-3101304-00 D410 3 21010-1003017-00 A140 21 21010-1014214-00 A511 1
00001-0061051-11 B401 5 00001-0076788-07 K220 8 11180-3101306-00 D410 3 21010-1003270-00 A101 14 21010-1014215-10 A510 24
00001-0061051-11 B410 6 00001-0076788-07 K220 8 11180-3101307-00 D410 3 21010-1003275-00 A101 3 21010-1014215-10 A511 27
00001-0061096-11 A510 18 00001-0076788-07 M161 19 11180-3101308-00 D410 3 21010-1003276-00 A101 13 21010-1014218-00 A510 20
00001-0061096-11 A511 21 00001-0076790-01 K230 5 11180-3101309-00 D410 3 21010-1005126-00 A120 14 21010-1014218-00 A511 23
00001-0061427-21 D200 5 00001-0076790-01 M150 22 11180-3101310-00 D410 3 21010-1005127-00 A120 15 21010-1108014-10 A310 9
00001-0076690-01 E100 3 00001-0076790-01 M180 23 11180-3101311-00 D410 3 21010-1005128-00 A120 16 21010-1108122-00 K310 8
00001-0076690-01 M190 1 00001-0076790-07 M151 1 11180-3101312-00 D410 3 21010-1005153-00 A110 19 21010-1108124-00 M200 21
00001-0076690-01 M195 4 00001-0076790-07 M162 7 11180-3101313-00 D410 3 21010-1005155-10 A110 17 21010-1203031-00 A440 4
00001-0076691-01 M150 15 00001-0076790-07 M310 14 11180-3720010-00 K300 19 21010-1005183-00 A120 1 21010-1302060-00 AG00 20
00001-0076691-01 M390 21 00001-0076792-03 M151 14 11180-3720010-01 K300 19 21010-1005183-01 A120 1 21010-1302065-00 AGO0 16
00001-0076691-07 M195 15 00001-0076793-06 M151 17 11180-3850010-00 A430 4 21010-1006016-00 A150 19 21010-1305026-00 A610 10
00001-0076700-01 E100 12 00001-0076793-07 M162 21 11180-3850010-00 A430 16 21010-1006018-00 A140 6 21010-1306010-02 A610 26
00001-0076700-01 K220 3 00001-0076793-07 M301 13 11180-3850010-00 A431 4 21010-1006018-00 A500 5 21010-1307015-00 AG20 12
00001-0076700-01 K300 1 00001-0076793-07 M310 13 11180-3850010-00 A431 16 21010-1006021-00 A150 3 21010-1307024-01 AG20 8
00001-0076701-01 M161 10 00001-0076796-07 M180 14 11180-6102053-00 M300 16 21010-1006022-00 A150 4 21010-1307045-00 AG20 4
00001-0076701-01 M195 3 00001-0076797-01 K200 3 11180-6824090-00 M120 8 21010-1006050-00 A100 4 21010-1308024-00 ABG30 1
00001-0076701-01 M420 10 00001-0076797-01 M100 10 11180-8109135-00 E120 1 21010-1006098-00 A150 18 21010-1311067-00 AG00 7
00001-0076701-07 M190 15 00001-0076797-01 M101 10 11180-8201327-00 M180 10 21010-1007010-00 A140 18 21010-1601015-00 B150 6
00001-0076702-01 M420 13 00001-0076797-07 C170 18 11180-8212060-00 M400 2 21010-1007012-01 A140 13 21010-1601120-00 B150 3
00001-0076705-01 M160 14 00001-0076797-07 M130 20 21010-1000102-01 A120 17 21010-1007020-00 A140 12 21010-1601200-00 B110 23
00001-0076705-01 M161 15 00001-0076804-01 M150 23 21010-1000102-11 A120 17 21010-1007021-00 A140 19 21010-1601211-00 B110 24
00001-0076705-07 M150 12 00001-0076804-01 M151 24 21010-1000102-12 A120 17 21010-1007022-00 A140 30 21010-1601215-00 B110 22
00001-0076705-07 M160 9 00001-0076806-01 K200 7 21010-1000102-13 A120 17 21010-1007023-00 A140 29 21010-1602048-00 B100 17
00001-0076705-07 M161 8 00001-0076806-06 M170 1 21010-1000102-14 A120 17 21010-1007025-00 A140 1 21010-1602048-00 C100 6
00001-0076705-07 M190 14 00001-0076808-01 B230 1 21010-1000102-15 A120 17 21010-1007028-00 A140 10 21010-1602069-00 B100 14
00001-0076710-01 A230 2 00001-0076808-01 B330 6 21010-1000102-40 A120 17 21010-1007032-20 A140 17 21010-1602069-00 C100 3
00001-0076710-01 AGOO 10 00001-0076808-01 M162 8 21010-1000102-41 A120 17 21010-1007032-22 A140 17 21010-1602072-00 B100 13
00001-0076710-01 K330 5 00001-0076808-01 M190 7 21010-1000102-42 A120 17 21010-1007033-20 A140 14 21010-1602072-00 C100 4
00001-0076710-01 M170 6 00001-0076809-01 M150 1 21010-1000102-43 A120 17 21010-1007033-22 A140 14 21010-1602094-00 B100 12
00001-0076711-01 D100 22 00001-0076809-01 M151 2 21010-1000102-44 A120 17 21010-1007035-00 A140 15 21010-1602100-00 B100 2
00001-0076711-01 M130 12 00001-0076899-01 M180 12 21010-1000102-45 A120 17 21010-1009055-00 A510 17 21010-1602102-00 B100 3
00001-0076711-01 M162 13 00002-0204136-01 A410 12 21010-1000104-10 A130 4 21010-1009055-00 A511 20 21010-1602155-00 M110 16
00001-0076711-01 M190 18 00002-0204136-01 M162 5 21010-1000104-11 A130 4 21010-1009070-00 A110 13 21010-1602516-00 B120 6
00001-0076711-01 M195 1" 00002-0376749-01 D110 8 21010-1000104-12 A130 4 21010-1011015-00 A520 1 21010-1602546-00 B120 8
00001-0076711-01 M430 5 00002-0376749-01 D120 7 21010-1000104-13 A130 4 21010-1011032-00 A520 9 21010-1602550-00 B120 7
00001-0076711-01 M440 19 00002-0491283-10 D300 5 21010-1000104-14 A130 4 21010-1011040-00 A520 8 21010-1602560-00 B110 18
00001-0076712-07 M160 3 11110-1302060-00 AG00 5 21010-1000104-15 A130 4 21010-1011052-00 A520 2 21010-1602590-00 B110 7
00001-0076713-01 K200 4 11110-1700022-00 B150 1 21010-1000104-40 A130 4 21010-1011058-00 A520 4 21010-1602591-01 C150 9
00001-0076713-07 M161 29 11110-2215034-00 B410 2 21010-1000104-41 A130 4 21010-1011060-00 A520 5 21010-1602591-01 C210 6

- 400 -



1 [ 2 [3]] 1 2 [3]| 1 [ 2 [3]] 1 2 [3]] 1 2 3 |
21010-1602592-00 C150 10 21010-1701168-00 B220 1 21010-2202106-00 B401 14 21010-2402091-00 B520 6 21010-3003074-02 D160 2
21010-1602592-00 C210 5 21010-1701169-00 B220 4 21010-2202110-00 B420 9 21010-2402091-00 B540 14 21010-3003079-00 D160 3
21010-1602596-00 B110 8 21010-1701170-00 B220 3 21010-2202115-00 B420 8 21010-2402092-00 B520 6 21010-3003092-00 D150 8
21010-1602618-00 B120 4 21010-1701192-00 B310 17 21010-2202120-00 B410 5 21010-2402092-00 B540 14 21010-3003094-00 D150 4
21010-1602620-00 B120 5 21010-1701192-01 B210 4 21010-2202120-02 B410 5 21010-2402093-00 B520 6 21010-3003094-01 D150 4
21010-1700020-00 B510 22 21010-1701192-01 B310 17 21010-2401050-01 B530 3 21010-2402093-00 B540 14 21010-3003095-00 D150 3
21010-1701017-00 B200 17 21010-1701192-01 B520 2 21010-2402015-11 B540 10 21010-2402096-00 B520 6 21010-3003096-00 D150 9
21010-1701017-00 B301 22 21010-1701202-00 B200 16 21010-2402024-00 B520 7 21010-2402096-00 B540 14 21010-3003105-00 D150 10
21010-1701018-03 B200 6 21010-1701210-00 B210 17 21010-2402024-00 B540 1 21010-2402101-10 B540 1 21010-3003106-00 D150 2
21010-1701031-00 A120 10 21010-1701210-01 B210 17 21010-2402024-10 B520 7 21010-2403018-10 B550 3 21010-3003134-00 D160 8
21010-1701031-01 A120 10 21010-1701244-00 B210 21 21010-2402024-10 B540 1 21010-2403021-00 B550 4 21010-3401018-00 B200 3
21010-1701031-02 A120 10 21010-1701245-00 B210 20 21010-2402025-00 B520 9 21010-2403036-00 B550 1 21010-3501059-00 C210 1
21010-1701031-03 A120 10 21010-1702024-00 B240 3 21010-2402025-00 B540 3 21010-2403036-01 B550 1 21010-3501060-00 C210 2
21010-1701033-01 B210 6 21010-1702028-00 B240 5 21010-2402025-10 B520 9 21010-2403036-02 B550 1 21010-3501133-00 C200 10
21010-1701033-01 B310 4 21010-1702028-00 B340 11 21010-2402025-10 B540 3 21010-2403055-00 B550 5 21010-3502035-00 C230 9
21010-1701033-02 B210 6 21010-1702077-00 B240 10 21010-2402029-01 B520 15 21010-2403055-01 B320 22 21010-3502038-00 C230 17
21010-1701033-02 B310 4 21010-1702077-00 B340 7 21010-2402029-01 B540 9 21010-2403060-00 B550 7 21010-3502051-01 C150 5
21010-1701033-03 B210 6 21010-1702084-10 B240 8 21010-2402041-00 B520 8 21010-2403064-00 B540 19 21010-3502058-01 C150 4
21010-1701033-03 B310 4 21010-1702086-00 B240 1 21010-2402041-00 B540 2 21010-2403065-00 B520 19 21010-3502090-02 C230 16
21010-1701033-04 B210 6 21010-1702086-00 B340 13 21010-2402041-10 B520 8 21010-2403065-00 B540 18 21010-3502100-00 C230 4
21010-1701033-04 B310 4 21010-1702087-00 B240 2 21010-2402041-10 B540 2 21010-2403066-00 B520 18 21010-3502102-00 C230 6
21010-1701034-00 B210 7 21010-1702090-00 B200 4 21010-2402052-01 B310 6 21010-2403066-00 B540 17 21010-3502103-00 C230 5
21010-1701034-01 B210 7 21010-1702091-03 B200 2 21010-2402052-01 B320 14 21010-2802025-00 M410 15 21010-3502104-00 C230 7
21010-1701035-00 B210 10 21010-1702107-00 B240 12 21010-2402052-03 B320 14 21010-2802025-00 M411 15 21010-3505092-00 B120 3
21010-1701035-00 B520 4 21010-1702108-00 B240 13 21010-2402052-03 B540 5 21010-2808020-00 M420 8 21010-3505094-00 B120 1
21010-1701036-00 B200 8 21010-1702109-00 B240 7 21010-2402075-00 B520 14 21010-2904035-00 D240 4 21010-3506073-00 B110 5
21010-1701037-00 B210 8 21010-1702177-03 B200 20 21010-2402075-00 B540 4 21010-2904040-00 D240 3 21010-3506073-00 C120 15
21010-1701037-00 B520 5 21010-1703095-00 B230 12 21010-2402080-00 B520 6 21010-2904045-00 D240 2 21010-3506078-00 A150 9
21010-1701042-00 B200 9 21010-1703096-00 B230 4 21010-2402080-00 B540 14 21010-2904195-10 D210 15 21010-3506078-00 C210 13
21010-1701043-00 B210 9 21010-1703099-00 B230 5 21010-2402081-00 B520 6 21010-2904222-00 D210 8 21010-3506091-00 C120 3
21010-1701043-01 B210 9 21010-1703100-01 B230 2 21010-2402081-00 B540 14 21010-2904225-00 D200 3 21010-3507034-00 C230 15
21010-1701067-00 B211 5 21010-1703101-00 B230 19 21010-2402082-00 B520 6 21010-2904228-00 B500 9 21010-3507035-00 C230 15
21010-1701068-01 B211 1 21010-1703103-00 B230 25 21010-2402082-00 B540 14 21010-2904228-00 D200 4 21010-3507036-00 C230 12
21010-1701069-00 B211 2 21010-1703106-00 B230 21 21010-2402083-00 B520 6 21010-2904228-00 D210 7 21010-3507037-00 C230 10
21010-1701069-01 B211 2 21010-1703107-00 B230 22 21010-2402083-00 B540 14 21010-2905450-00 D220 4 21010-3507038-00 C230 1"
21010-1701108-01 B210 12 21010-1703109-00 B230 23 21010-2402084-00 B520 6 21010-2905455-01 D220 3 21010-3508037-00 C171 8
21010-1701108-02 B210 12 21010-1703111-00 B230 24 21010-2402084-00 B540 14 21010-2912622-00 D300 16 21010-3508075-00 C170 17
21010-1701108-04 B210 12 21010-2201100-10 B320 13 21010-2402085-00 B520 6 21010-2912650-00 D300 17 21010-3508075-00 C171 19
21010-1701113-00 B220 14 21010-2201100-10 B520 11 21010-2402085-00 B540 14 21010-2912652-10 D300 14 21010-3508076-00 C170 1"
21010-1701113-00 B310 19 21010-2201100-10 B540 6 21010-2402086-00 B520 6 21010-2915544-01 D310 4 21010-3508076-00 C171 13
21010-1701115-00 B220 5 21010-2201106-01 B310 8 21010-2402086-00 B540 14 21010-2919013-01 D300 6 21010-3508078-00 C170 13
21010-1701116-00 B220 8 21010-2201106-01 B320 12 21010-2402087-00 B520 6 21010-2919030-10 D300 12 21010-3508078-00 C171 15
21010-1701117-00 B220 6 21010-2201106-01 B520 12 21010-2402087-00 B540 14 21010-2919042-10 D300 13 21010-3512116-01 C130 5
21010-1701119-00 B220 7 21010-2201106-01 B540 7 21010-2402088-00 B520 6 21010-2919105-10 D300 7 21010-3512117-00 C130 7
21010-1701119-00 B310 1 21010-2201107-00 B400 6 21010-2402088-00 B540 14 21010-2919108-10 D300 8 21010-3512118-00 C130 6
21010-1701127-00 B220 10 21010-2201107-00 B401 7 21010-2402089-00 B520 6 21010-3003054-00 D160 7 21010-3512125-00 C130 21
21010-1701131-00 B220 9 21010-2202080-00 B411 8 21010-2402089-00 B540 14 21010-3003074-00 D120 12 21010-3512132-00 C130 22
21010-1701142-00 B220 1 21010-2202103-00 B411 12 21010-2402090-00 B520 6 21010-3003074-00 D160 2 21010-3512135-00 C130 1"
21010-1701164-00 B220 2 21010-220210400 B401 15 21010-2402090-00 B540 14 21010-3003074-02 D120 12 21010-3512136-00 C130 10

- 401 -



1 2 [3|[ 1 2 [3][ 1 2 |3|[ 1 2 3| 1 | 2 [3]
21010-3704000-11 K110 3 21010-6205251-00 M320 21 21030-1203020-18 A430 6 21044-1104092-00 A421 8 21050-5205070-01 E300 1
21010-3704201-00 K110 4 21010-6205251-00 M330 18 21030-1308031-00 K101 4 21050-1012005-00 A510 25 21050-6101250-00 M360 10
21010-3710200-00 K220 7 21010-6207032-00 M300 6 21030-1602010-00 B100 19 21050-1012005-00 A511 28 21050-6104064-00 M360 5
21010-3710200-00 K220 7 21010-6207032-00 M301 10 21030-1602078-00 B100 7 21050-1127020-00 A350 1 21050-6104064-00 M370 5
21010-3710200-10 K300 4 21010-6207032-00 M310 12 21030-1602084-00 B100 16 21050-1311065-00 AB00 6 21050-6104072-00 M360 3
21010-3714000-00 K220 1 21010-6207032-00 M390 27 21030-1703088-00 B330 1 21050-1311090-00 AB00 8 21050-6104072-00 M370 3
21010-3724060-00 K400 4 21010-6810052-00 M100 26 21030-3403044-00 D100 13 21050-1701026-01 B210 1 21050-6105194-00 M251 7
21010-3724118-00 M162 14 21010-6810052-00 M101 23 21030-3403048-00 D100 24 21050-1701112-00 B220 13 21050-6105196-00 M251 8
21010-3724177-10 K130 10 21010-6810052-00 M110 6 21030-3504010-02 C100 5 21050-1703078-20 B230 18 21050-6105204-00 M320 24
21010-3724317-00 E220 8 21010-6810054-00 M110 7 21030-3504016-00 C100 1 21050-1703088-10 B230 20 21050-6105204-00 M330 19
21010-3724322-00 E120 2 21010-8101020-10 E110 4 21030-3505110-02 C110 17 21050-2202078-00 B401 12 21050-6105205-00 M320 24
21010-3726410-00 K330 4 21010-8101078-01 E110 22 21030-3505110-03 C110 17 21050-2202078-00 B411 7 21050-6105205-00 M330 19
21010-3802717-00 B290 7 21010-8101105-00 E110 1 21030-3508012-02 C170 3 21050-2202094-00 B411 9 21050-6105266-00 M320 27
21010-3802718-01 B290 6 21010-8101110-00 E110 6 21030-3508040-00 C170 9 21050-2202094-01 B411 9 21050-6105266-00 M330 22
21010-3808600-00 AG10 8 21010-8101134-00 E110 23 21030-3508040-00 M151 15 21050-2202094-02 B411 9 21050-6818105-00 M100 5
21010-3808600-02 A610 8 21010-8101136-00 E110 24 21030-3508041-00 C170 2 21050-2202094-03 B411 9 21050-6818105-00 M101 6
21010-3901350-00 Y100 3 21010-8101140-00 E110 5 21030-3510030-00 C110 1 21050-2202094-04 B411 9 21050-8101078-00 E110 22
21010-5002090-00 Z101 1 21010-8101150-00 E110 18 21030-3803138-00 K300 5 21050-2803142-00 M440 4 21050-8101081-00 E110 9
21010-5101129-00 C120 20 21010-8101332-10 E110 21 21030-3810310-00 A510 21 21050-3401120-00 D100 2 21050-8101081-04 E110 9
21010-5205050-00 E300 2 21010-8109137-00 M150 25 21030-3810310-00 A511 24 21050-3401126-00 D100 3 21050-8109044-00 E120 5
21010-5205055-00 E300 3 21010-8109137-00 M161 21 21030-5004028-00 M150 1" 21050-3401160-00 D100 4 21050-8202010-00 M180 16
21010-5205150-00 E300 13 21010-8109137-00 M190 26 21030-5004028-00 M151 13 21050-3403010-10 D100 12 21050-8202025-00 M180 15
21010-5206066-00 M380 3 21010-8109140-00 E120 10 21030-5205065-01 E300 12 21050-3403070-00 D100 20 21050-8203200-00 M180 22
21010-5206066-00 M381 3 21010-8109143-00 E120 6 21030-6205012-10 M330 14 21050-3403072-01 D100 21 21050-8402070-00 M390 28
21010-5208106-00 E200 1 21010-8404160-00 M260 8 21030-6205013-10 M330 14 21050-3502040-00 C230 8 21060-1005183-00 A120 12
21010-5325054-00 M190 3 21010-8404160-00 M261 8 21030-8109142-00 E120 8 21050-3502043-00 C150 8 21060-2402010-00 B540 20
21010-5325062-00 M180 24 21010-8406010-00 M200 13 21030-8202018-00 M180 14 21050-3502044-00 C150 1 21060-2402020-00 B550 2
21010-6105238-00 M320 19 21010-8406034-00 M200 14 21030-8202020-00 M180 20 21050-3502048-00 C150 1 21060-2403010-00 B540 15
21010-6201035-00 M370 9 21010-8406142-02 M200 20 21030-8203206-00 M180 21 21050-3502050-01 C150 2 21060-3710348-00 K210 4
21010-6201039-00 M370 10 21010-8406156-00 M200 23 21030-8404114-00 M260 10 21050-3502053-00 C150 7 21060-3710348-00 K310 3
21010-6203220-00 M350 5 21010-8406161-00 M200 19 21040-3709612-00 K320 2 21050-3502054-00 C150 6 21060-3722100-00 K330 1
21010-6203221-00 M350 5 21010-8406161-00 M390 18 21040-3709612-01 K320 2 21050-3502056-10 C150 3 21060-3726010-01 K200 12
21010-6203232-00 M130 14 21010-8406162-00 M320 1 21040-3716175-00 K310 1 21050-3709310-00 K300 12 21060-3726010-02 K200 12
21010-6204020-01 M370 8 21011-3505102-00 C110 18 21040-6318015-00 E220 5 21050-3709310-01 K300 12 21060-3829010-00 A510 22
21010-6204066-00 M340 9 21011-6205180-00 M390 16 21040-6318022-00 E220 2 21050-3709604-00 K320 7 21060-3829010-00 A511 25
21010-6204066-00 M350 3 21011-6205197-02 M390 15 21040-6318060-01 E220 1 21050-3710010-03 K300 10 21060-3829010-01 A510 22
21010-6205094-00 M320 28 21011-8201050-10 M180 3 21040-6318102-10 E220 10 21050-3710010-04 K300 10 21060-3829010-01 A511 25
21010-6205094-00 M330 24 21011-8203010-00 M180 25 21040-8217208-30 M135 10 21050-3710349-00 K310 4 21060-3829010-02 A510 22
21010-6205127-00 M320 3 21012-3505090-00 B120 2 21043-5607010-02 M170 7 21050-3714010-00 K220 4 21060-3829010-02 A511 25
21010-6205127-00 M330 3 21020-3105064-00 Y100 8 21043-5607120-00 M170 4 21050-3714014-00 K220 2 21060-3829010-03 A510 22
21010-6205129-00 M320 2 21020-5101420-00 M410 9 21044-1104013-10 A210 6 21050-3717010-00 K230 4 21060-3829010-03 A511 25
21010-6205129-00 M330 2 21020-5101420-01 M410 9 21044-1104013-10 A211 8 21050-3717012-00 K230 3 21060-6818142-00 M100 14
21010-6205150-01 M330 15 21020-6820062-00 M121 10 21044-1104013-11 A210 6 21050-3718349-00 K210 5 21060-6818142-00 M101 12
21010-6205151-01 M330 15 21030-1008021-00 A420 2 21044-1104013-11 A211 8 21050-3747010-01 K330 3 21060-6818142-00 M121 3
21010-6205192-00 M320 6 21030-1008021-00 A421 2 21044-1104054-10 A210 9 21050-3747010-02 K330 3 21061-2804052-00 M440 16
21010-6205192-00 M330 5 21030-1203020-11 A430 6 21044-1104054-10 A211 9 21050-3747010-03 K330 3 21061-3506085-00 C120 19
21010-6205221-00 M200 17 21030-1203020-12 A430 6 21044-1104054-11 A210 9 21050-3747210-21 K330 12 21061-3709500-00 K300 1
21010-6205250-00 M320 21 21030-1203020-14 A430 6 21044-1104054-11 A211 9 21050-3747210-23 K330 12 21061-6205132-00 M320 12
21010-6205250-00 M330 18 21030-1203020-17 A430 6 21044-1104092-00 A420 8 21050-5205065-00 E300 12 21061-6205132-00 M330 12

- 402 -



1 | 2 Jsf[ 1 2 [3][ 1 2 [3|[ 1 2 3| [ 1 | 2 [3]
21061-8101195-00 E110 3 21070-1701238-00 B210 22 21073-1307015-00 A620 12 21080-2215034-00 B430 13 21080-5208458-00 E220 6
21070-1005155-00 A110 17 21070-1701243-00 B210 18 21073-1307030-10 A620 2 21080-3101301-00 D410 2 21080-5326016-00 M190 25
21070-1011021-01 A500 1 21070-1702036-00 B240 9 21073-1308024-00 AG30 1 21080-3101302-00 D410 3 21080-5402270-00 M161 26
21070-1164034-01 A230 1 21070-1702036-01 B240 9 21074-1700010-43 B150 9 21080-3101303-00 D410 3 21080-5402271-00 M161 27
21070-1303018-00 A610 15 21070-1702060-00 B240 1" 21080-1003286-00 K120 6 21080-3101304-00 D410 3 21080-6104064-01 M360 5
21070-1307048-00 A610 7 21070-1702060-01 B240 1" 21080-1003298-00 M390 7 21080-3101306-00 D410 3 21080-6104066-00 M360 4
21070-1307048-01 A610 7 21070-1702071-00 B240 6 21080-1007026-02 A140 16 21080-3101307-00 D410 3 21080-6105125-00 M320 1
21070-1308020-00 AB30 4 21070-1702071-01 B240 6 21080-1007026-03 A140 16 21080-3101308-00 D410 1 21080-6105125-00 M330 1
21070-1701010-00 B200 5 21070-1702080-00 B240 15 21080-1012005-00 A510 25 21080-3101309-00 D410 3 21080-6105268-00 M120 7
21070-1701010-01 B200 5 21070-1702080-01 B240 15 21080-1012005-00 A511 28 21080-3101310-00 D410 3 21080-6105420-00 M320 18
21070-1701021-00 B200 22 21070-1703076-00 B230 17 21080-1012005-08 A510 25 21080-3101311-00 D410 3 21080-6308134-00 M390 8
21070-1701021-01 B200 22 21070-1703080-00 B230 26 21080-1012005-08 A511 28 21080-3101312-00 D410 3 21080-6313140-00 E310 2
21070-1701033-00 B210 6 21070-1703080-01 B230 26 21080-1012005-09 A510 25 21080-3101313-00 D410 3 21080-6313200-01 E300 1
21070-1701033-00 B310 4 21070-1703086-00 B230 13 21080-1012005-09 A511 28 21080-3401228-00 A201 6 21080-6810024-00 M101 21
21070-1701038-01 B200 7 21070-1703089-03 B230 10 21080-1101400-00 A200 20 21080-3401228-00 A230 20 21080-6810025-00 M101 21
21070-1701050-00 B211 7 21070-1703090-00 B230 33 21080-1101400-00 A201 14 21080-3502019-01 C230 3 21080-6810060-00 M101 17
21070-1701068-00 B211 1 21070-1703091-00 B230 15 21080-1101400-01 A200 20 21080-3508012-20 C171 5 21080-6810061-00 M101 17
21070-1701068-02 B211 1 21070-1703092-00 B230 9 21080-1106171-00 A110 22 21080-3508036-00 C171 7 21080-6814020-00 M111 3
21070-1701073-00 B210 16 21070-1703097-00 B230 32 21080-1106171-01 A110 22 21080-3508046-00 C171 20 21080-6814021-00 M111 3
21070-1701073-00 B211 6 21070-1703098-00 B230 31 21080-1107063-00 A330 8 21080-3508073-00 C171 9 21080-6814040-00 M111 4
21070-1701073-01 B210 16 21070-1703204-00 B230 28 21080-1107148-00 A310 10 21080-3510418-02 C110 3 21080-6814232-00 M110 15
21070-1701073-01 B211 6 21070-1703210-00 B230 30 21080-1108036-00 A310 5 21080-3512115-00 B300 1 21080-6814232-00 M111 10
21070-1701073-02 B210 16 21070-1703218-00 B230 35 21080-1108052-00 A310 4 21080-3512115-00 K300 17 21080-6814234-01 M110 13
21070-1701073-02 B211 6 21070-1703240-03 B230 29 21080-1203019-01 A430 8 21080-3709600-10 K320 1 21080-6814234-01 M111 8
21070-1701092-00 B221 4 21070-2919110-00 D300 18 21080-1203019-01 A431 8 21080-3709600-11 K320 1 21080-6814242-00 M110 1
21070-1701092-01 B221 4 21070-2919110-01 D300 18 21080-1300080-10 A201 13 21080-3710310-00 K310 2 21080-6814242-00 M111 6
21070-1701094-00 B210 3 21070-3510030-00 C110 1 21080-1300080-20 A610 21 21080-3714615-00 K310 14 21080-6814270-00 M100 18
21070-1701176-00 B220 19 21070-3510430-00 C110 6 21080-1300080-50 D130 9 21080-3714615-01 K310 14 21080-6814270-00 M111 7
21070-1701183-00 B221 6 21070-3708010-01 K140 6 21080-1300080-60 A200 18 21080-3714615-02 K310 14 21080-6814280-00 M110 2
21070-1701184-00 B221 7 21070-3709608-01 K320 3 21080-1300080-60 A510 4 21080-3720010-10 K300 18 21080-6814282-00 M110 1
21070-1701184-01 B221 7 21070-3710200-01 K220 7 21080-1300080-60 A511 5 21080-3725010-10 K310 15 21080-6814286-00 M110 4
21070-1701190-01 B210 5 21070-3710200-01 K220 7 21080-1300080-60 D130 6 21080-3725010-11 K310 15 21080-6814287-00 M110 3
21070-1701190-01 B310 18 21070-3710200-11 K300 4 21080-1300080-60 E100 22 21080-3725100-10 K310 16 21080-6814308-00 M111 5
21070-1701190-01 B520 3 21070-3747710-00 E300 13 21080-1300080-61 A200 18 21080-3725100-11 K310 16 21080-6814309-00 M111 5
21070-1701190-03 B210 5 21070-3747710-01 E300 13 21080-1300080-61 A201 13 21080-3725200-00 K310 17 21080-6814318-00 M111 12
21070-1701190-03 B310 18 21070-6104066-01 M360 4 21080-1300080-61 A510 4 21080-3725200-01 K310 17 21080-6816098-00 M301 1
21070-1701190-03 B520 3 21070-6104066-01 M370 4 21080-1300080-61 A511 5 21080-5112090-00 Z100 4 21080-6816098-00 M310 1
21070-1701190-04 B210 5 21070-6105197-01 M320 8 21080-1300080-70 A610 25 21080-5208009-20 E200 2 21080-6818012-00 M100 7
21070-1701190-04 B310 18 21070-6105197-01 M330 9 21080-1300080-71 A610 25 21080-5208009-20 E220 9 21080-6818012-00 M101 9
21070-1701190-04 B520 3 21070-8407021-00 M200 2 21080-1305027-00 A600 18 21080-5208009-22 E220 9 21080-6818144-00 M100 15
21070-1701190-05 B210 5 21073-1104089-00 A210 13 21080-1305029-00 A600 19 21080-5208009-24 E220 9 21080-6818144-00 M101 13
21070-1701190-05 B310 18 21073-1104089-00 A211 14 21080-1601207-00 B140 1 21080-5208009-25 E220 9 21080-6820066-00 M130 4
21070-1701190-05 B520 3 21073-1104089-10 Z101 3 21080-1701031-01 B221 8 21080-5208009-26 E220 9 21080-6820067-00 M130 4
21070-1701190-06 B210 5 21073-1104093-00 A320 7 21080-1701031-02 B221 8 21080-5208009-28 E220 9 21080-6822812-00 M130 3
21070-1701190-06 B310 18 21073-1303014-00 A610 22 21080-1701031-03 B221 8 21080-5208009-29 E220 9 21080-6822814-00 M130 9
21070-1701190-06 B520 3 21073-1304010-00 ABG00 2 21080-1701031-04 B221 8 21080-5208060-00 E200 8 21080-6822815-00 M130 19
21070-1701190-07 B210 5 21073-1306010-00 A610 26 21080-1702087-00 B240 16 21080-5208095-10 E200 1 21080-6824102-00 M130 5
21070-1701190-07 B310 18 21073-1307011-00 AB20 1 21080-1702087-00 B340 12 21080-5208422-10 E200 5 21080-6824110-00 M130 15
21070-1701190-07 B520 3 21073-1307013-00 AB20 3 21080-1703038-00 B240 14 21080-5208458-00 E200 4 21080-6824122-00 M130 16

- 403 -



1 | 2 Js|[ 1 2 3] [ 1 2 [s|[ 1 2 3| 1 | 2 [3]
21080-6824140-00 M130 2 21093-6812250-00 M101 21100-6818105-00 M100 5 21110-1144025-02 A350 3 21140-3747610-02 K330 13
21080-6824156-00 M130 1 21093-6812250-00 M121 21100-6818105-00 M101 6 21110-1144026-10 A350 6 21140-3747610-03 K330 13
21080-6824168-00 M130 13 21093-6818010-00 M101 2 21101-1103010-02 A201 4 21110-3705010-03 K120 5 21140-5325388-00 M161 22
21080-6824176-00 M121 12 21093-6818020-00 M101 4 21101-1103010-03 A201 4 21110-3705010-04 K120 5 21140-5325388-00 M180 1
21080-6824184-00 M130 6 21093-6820110-00 M121 8 21102-3840010-01 K310 7 21110-3706040-00 A101 7 21140-6814010-00 M111 2
21080-6824208-00 M130 22 21093-6820210-00 M121 1 21102-3840010-02 K310 7 21110-3706040-01 A101 7 21140-6814011-00 M111 2
21080-6824210-00 M130 21 21093-6820230-00 M121 1 21102-3840010-03 K310 7 21110-3706040-02 A101 7 21140-6814272-00 M111 1
21080-8104090-00 E100 10 21093-6822310-20 M121 9 21102-3840020-01 K310 9 21110-3706042-00 A101 6 21140-6814273-00 M111 1
21080-8109164-01 E120 3 21093-6828010-00 M121 2 21102-3840020-02 K310 9 21110-3707010-00 K120 1 21150-3801010-03 K310 13
21080-8212226-00 M420 2 21099-1101082-00 A201 17 21102-3840020-03 K310 9 21110-3707010-01 K120 1 21150-3801010-04 K310 13
21080-8217310-00 M135 9 21100-1107892-01 A340 4 21102-3840025-01 K310 10 21110-3843010-00 B290 3 21150-3801010-05 K310 13
21083-1000100-00 A130 3 21100-1108157-00 A320 6 21102-3840025-02 K310 10 21120-1104252-00 A210 19 21150-3828210-00 K300 20
21083-1000100-31 A130 3 21100-1203021-12 A430 14 21102-3840025-03 K310 10 21120-1104252-00 A211 21 21150-3828210-02 K300 20
21083-1000100-32 A130 3 21100-1203021-12 A431 14 21102-3840030-01 K310 1" 21120-1104252-03 A210 19 21150-3828210-03 K300 20
21083-1002046-00 A100 5 21100-2301034-00 B530 17 21102-3840030-02 K310 1" 21120-1104252-03 A211 21 21200-2204010-00 B401 20
21083-1004029-00 A130 3 21100-2301034-01 B530 17 21102-3840030-03 K310 1" 21120-1109080-00 A300 9 21200-2204015-00 B411 13
21083-1130010-20 A330 2 21100-2301035-00 B530 17 21102-3840040-01 K310 12 21120-1109080-02 A300 9 21200-2204105-00 B411 1
21083-1130020-00 A330 1 21100-2301035-01 B530 17 21102-3840040-02 K310 12 21120-1109080-03 A300 9 21203-1148300-00 A340 5
21083-1130020-00 A331 1 21100-3402136-00 D100 18 21102-3840040-03 K310 12 21120-1109080-06 A300 9 21203-1148300-01 A340 5
21083-1164103-10 A220 20 21100-3508039-00 C170 4 21102-3840063-00 K310 5 21120-1109244-00 A300 7 21210-1001003-00 A010 5
21083-1164103-11 A220 20 21100-3508039-00 C171 6 21103-1101070-10 A201 3 21120-1109249-00 A300 2 21210-1001006-00 A010 6
21083-6812310 -00 M101 15 21100-3701376-00 K150 7 21103-1103010-01 A200 14 21120-1109249-01 A300 2 21210-1001029-00 A010 7
21083-6812610-00 M101 14 21100-3701686-00 A140 20 21103-1103010-02 A200 14 21120-1117010-02 A210 10 21210-1001045-01 B300 14
21083-6816082-00 M301 9 21100-3701686-00 A150 15 21103-1103010-03 A200 14 21120-1117010-02 A211 10 21210-1001100-20 A010 19
21083-6816082-00 M310 9 21100-3701686-00 K130 7 21103-1164010-01 A220 7 21120-1117010-03 A210 10 21210-1009050-00 A510 12
21083-6816083-00 M301 9 21100-3701686-00 K150 4 21103-1164010-01 A221 8 21120-1117010-03 A211 10 21210-1009050-00 A511 13
21083-6816083-00 M310 9 21100-3704324-00 D100 16 21103-1164010-02 A220 7 21120-1117010-04 A210 10 21210-1011010-00 A500 13
21083-6816092-00 M301 8 21100-3710205-00 K220 6 21103-1164010-02 A221 8 21120-1117010-04 A211 10 21210-1011070-00 A520 6
21083-6816092-00 M310 8 21100-3710205-00 K220 6 21103-1164010-03 A220 7 21120-1117010-05 A210 10 21210-1014200-00 A510 13
21083-6816100-00 M301 6 21100-3710206-00 K220 5 21103-1164010-03 A221 8 21120-1117010-05 A211 10 21210-1014200-00 A511 14
21083-6816100-00 M310 6 21100-3710206-00 K220 5 21103-1164087-10 A230 9 21120-1117020-00 A210 15 21210-1164130-00 A230 10
21083-6816101-00 M301 6 21100-3721010-00 K300 6 21103-1164087-10 A230 12 21120-1117020-00 A211 17 21210-1203043-00 A430 19
21083-6816101-00 M310 6 21100-3721010-03 K300 6 21103-1164097-10 A230 9 21120-1148015-00 A330 1 21210-1203075-00 A430 7
21083-6818052-10 M100 9 21100-3721020-03 K300 6 21103-1164104-10 A221 22 21120-1148038-00 A330 15 21210-1203075-00 A431 7
21083-6818052-10 M101 1 21100-3724308-00 A510 5 21103-1164109-10 A220 3 21120-1148080-00 A330 7 21210-1602574-00 B110 15
21083-6820230-00 M121 1 21100-3724308-00 A511 6 21103-1164109-10 A221 3 21120-1148080-00 A331 7 21210-1602575-00 B110 20
21083-6822610-00 M121 6 21100-3724308-00 A511 18 21103-1164109-10 A230 12 21120-1148176-02 A340 2 21210-1602610-00 B110 3
21083-6825020-00 M121 7 21100-3724308-00 D130 1 21103-1164150-00 A230 8 21120-1148200-00 A340 3 21210-1702010-20 B200 18
21083-6828144-00 M121 4 21100-3747210-21 K330 1 21103-1164200-01 A220 19 21120-1148376-02 A340 6 21210-1801010-02 B300 13
21083-6828148-01 M121 5 21100-3747210-23 K330 1 21103-1164200-01 A221 21 21120-1160010-00 A350 4 21210-1801042-00 B300 12
21090-6813014-00 M101 16 21100-5007090-00 Z100 1 21103-1164200-02 A220 19 21120-3847010-00 A120 3 21210-1801044-00 B300 12
21090-6813015-00 M101 16 21100-5007091-00 M340 15 21103-1164200-02 A221 21 21120-3847010-04 A120 3 21210-1802010-00 B301 3
21090-6818102-00 M100 8 21100-5007091-00 Z100 3 21103-1164200-03 A220 19 21120-3851010-00 A610 20 21210-1802015-00 B301 6
21090-6818102-00 M101 8 21100-5007092-00 Z100 2 21103-1164200-03 A221 21 21120-3851010-05 A610 20 21210-1802016-00 B301 1
21090-6823020-00 M121 1 21100-5007092-00 Z101 2 21103-3510050-00 C110 7 21120-3855020-01 A100 10 21210-1802021-03 B301 5
21093-6810012-00 M101 1 21100-6810054-00 M100 25 21110-1001074-00 A010 1 21120-3855020-02 A100 10 21210-1802025-00 B310 3
21093-6810013-00 M101 1 21100-6810054-00 M101 22 21110-1132188-00 A350 5 21126-1148010-00 A331 10 21210-1802028-00 B301 7
21093-6810250-00 M101 21100-6818082-20 M100 3 21110-1144025-02 A210 7 21140-3747610-00 K330 13 21210-1802037-00 B310 5
21093-6810250-00 M121 21100-6818082-20 M101 3 21110-1144025-02 A211 6 21140-3747610-01 K330 13 21210-1802080-10 B301 21

- 404 -



1 | 2 Jsf[ 1 2 [3][ 1 2 [3|[ 1 2 3| [ 1 | 2 [3]
21210-1802103-00 B310 16 21210-2302052-00 B320 23 21210-2904274-00 D210 4 21210-3506046-00 C120 7 21210-5004286-00 M300 12
21210-1802110-00 B320 9 21210-2302052-00 B520 10 21210-2904284-00 D210 10 21210-3506054-00 C120 12 21210-5101024-00 M230 7
21210-1802116-00 B310 21 21210-2302052-01 B320 23 21210-2906040-00 D220 17 21210-3506055-00 C120 12 21210-5101048-00 M235 10
21210-1802148-00 B320 8 21210-2302052-01 B520 10 21210-2906042-00 D220 14 21210-3506056-00 C120 13 21210-5101049-00 M235 10
21210-1802157-10 B320 20 21210-2303064-00 B520 16 21210-2906043-00 D220 12 21210-3506057-00 C120 13 21210-5101170-00 M230 2
21210-1802160-10 B320 27 21210-2303086-00 B510 18 21210-2906046-00 D220 13 21210-3506060-10 C120 6 21210-5101210-00 M230 1
21210-1802161-00 B320 21 21210-2401065-00 B530 18 21210-2906052-00 D220 16 21210-3506061-10 C120 5 21210-5101211-00 M230 1
21210-1802169-00 B320 5 21210-2403072-00 B530 1" 21210-2912712-00 D300 15 21210-3506072-00 C120 22 21210-5101240-00 M251 16
21210-1802172-00 B320 6 21210-2403080-00 B530 7 21210-2912712-01 D300 15 21210-3506074-00 C210 12 21210-5101241-00 M251 16
21210-1802186-00 B320 24 21210-2403080-01 B530 7 21210-3001037-00 D120 2 21210-3506075-00 C210 12 21210-5101252-00 M235 5
21210-1802209-00 B320 17 21210-2403080-02 B530 7 21210-3001040-00 D120 3 21210-3506076-00 C210 10 21210-5101253-00 M235 16
21210-1802210-00 B320 10 21210-2403086-00 B530 8 21210-3001045-00 D400 5 21210-3506077-00 C210 10 21210-5101302-00 M235 6
21210-1802232-10 B301 15 21210-2403087-03 B530 9 21210-3101040-00 D410 4 21210-3506080-00 C120 21 21210-5101306-00 M235 1
21210-1802235-03 B301 23 21210-2803010-10 M430 1 21210-3103020-10 D400 4 21210-3506082-00 C120 16 21210-5101307-00 M235 14
21210-1802237-03 B301 12 21210-2803015-10 M430 8 21210-3103020-11 D400 4 21210-3506100-00 C120 17 21210-5101340-00 M235 7
21210-1802275-00 B320 15 21210-2803024-00 M430 7 21210-3103033-00 B430 3 21210-3506110-00 C120 18 21210-5101341-00 M235 7
21210-1803020-00 B340 9 21210-2803025-00 M430 14 21210-3103034-00 D400 3 21210-3506140-00 C120 4 21210-5101400-00 M235 15
21210-1803022-00 B340 1 21210-2803044-00 M430 19 21210-3103038-00 D400 2 21210-3508045-00 C170 10 21210-5101410-00 M235 4
21210-1803024-00 B340 5 21210-2803052-00 M430 10 21210-3103039-00 D400 7 21210-3508068-00 C170 1 21210-5101411-00 M235 4
21210-1803025-00 B340 3 21210-2803075-00 M430 16 21210-3103060-10 B430 2 21210-3512010-01 C130 4 21210-5107098-00 M410 14
21210-1803026-00 B301 14 21210-2803096-00 M430 9 21210-3103065-00 B530 16 21210-3512122-00 C130 15 21210-5107100-00 M410 3
21210-1803026-00 B340 2 21210-2803116-00 M430 2 21210-3103065-00 D400 10 21210-3512126-00 C130 16 21210-5109068-01 M150 10
21210-1803027-00 B340 4 21210-2803117-00 M430 1" 21210-3103065-00 D400 10 21210-3512128-00 C130 18 21210-5109068-01 M151 7
21210-1803028-00 B340 15 21210-2803152-10 M430 6 21210-3103078-00 D400 9 21210-3721290-10 K300 9 21210-5109076-00 M150 21
21210-1803030-00 B340 8 21210-2803153-10 M430 15 21210-3104039-00 B530 14 21210-3726080-00 K200 10 21210-5109077-00 M150 21
21210-1803032-00 B340 14 21210-2804010-10 M440 7 21210-3401155-00 D120 6 21210-3726087-00 K200 1 21210-5109078-00 M150 19
21210-1804021-00 B330 1 21210-2804024-00 M440 9 21210-3403090-00 D100 1 21210-3747121-00 K330 7 21210-5109079-00 M150 19
21210-1804040-00 B330 5 21210-2804025-00 M440 17 21210-3501016-00 C210 3 21210-3802822-01 B290 5 21210-5109112-00 M150 13
21210-1804043-00 B330 3 21210-2804036-10 M235 1" 21210-3501017-00 C210 3 21210-3802836-00 B310 1 21210-5201012-00 M260 14
21210-1804044-00 B330 4 21210-2804037-10 M235 1" 21210-3501051-00 C210 8 21210-3901250-00 Y100 1 21210-5201012-00 M261 17
21210-1804052-00 B330 13 21210-2804075-00 M440 1 21210-3501055-00 C210 7 21210-5002038-00 M140 20 21210-5201028-00 M260 15
21210-1804058-00 B340 6 21210-2804096-00 M440 12 21210-3501055-01 C210 7 21210-5002039-00 M140 20 21210-5201028-00 M261 18
21210-1804110-00 B330 9 21210-2804118-00 M440 10 21210-3501058-00 C210 9 21210-5002043-10 M140 2 21210-5201029-00 M260 15
21210-2202070-00 B410 7 21210-2804152-10 M440 8 21210-3501070-00 C200 15 21210-5002046-10 M140 3 21210-5201029-00 M261 18
21210-2202071-00 B410 7 21210-2804153-10 M440 18 21210-3501163-00 C200 9 21210-5002047-10 M140 3 21210-5205010-00 E300 4
21210-2215038-01 B430 7 21210-2806042-20 M430 17 21210-3501166-00 C200 12 21210-5002126-10 M140 4 21210-5206010-00 M380 2
21210-2215056-00 B430 16 21210-2806043-20 M430 22 21210-3501170-00 C200 1 21210-5002127-10 M140 23 21210-5206010-00 M381 2
21210-2215057-00 B430 16 21210-2806052-00 M440 2 21210-3501170-01 C200 1 21210-5002128-10 M140 25 21210-5206010-20 M380 2
21210-2215068-01 B430 14 21210-2902722-00 D210 18 21210-3501170-02 C200 1 21210-5002131-10 M140 5 21210-5206054-00 M380 4
21210-2215070-00 B430 10 21210-2902724-00 D210 16 21210-3501178-00 C210 4 21210-5002134-00 M140 21 21210-5206054-00 M381 4
21210-2215082-00 B430 1 21210-2904100-00 D240 6 21210-3501179-00 C210 4 21210-5004064-10 M160 24 21210-5206062-00 M380 1
21210-2215084-00 B430 12 21210-2904101-00 D240 6 21210-3502010-20 C220 1 21210-5004102-00 M160 2 21210-5206062-00 M381 1
21210-2215086-10 B430 15 21210-2904112-00 D240 5 21210-3502011-20 C220 1 21210-5004102-00 M161 2 21210-5208154-00 E200 7
21210-2215090-00 B430 6 21210-2904194-00 D230 1 21210-3502012-20 C230 2 21210-5004106-00 M160 17 21210-5208238-00 E200 10
21210-2215098-00 B430 9 21210-2904194-00 D240 1 21210-3502013-20 C230 2 21210-5004106-00 M161 17 21210-5301086-00 M240 1
21210-2301014-10 B510 9 21210-2904232-10 D250 6 21210-3502070-00 C220 2 21210-5004106-00 M162 2 21210-5301160-00 M240 2
21210-2301022-00 B510 15 21210-2904242-00 D210 14 21210-3502078-00 C220 3 21210-5004286-00 M160 1 21210-5401062-00 M250 6
21210-2301060-00 B510 19 21210-2904248-00 D250 7 21210-3505120-00 C110 15 21210-5004286-00 M161 12 21210-5401063-00 M250 6
21210-2301063-00 B500 5 21210-2904270-00 D210 5 21210-3505152-00 C110 21 21210-5004286-00 M162 10 21210-5401064-00 M260 6

- 405 -



1

1

1

1

1

21210-5401065-00
21210-5401070-00
21210-5401071-00
21210-5401078-00
21210-5401078-00
21210-5401079-00
21210-5401079-00
21210-5401080-00
21210-5401080-00
21210-5401081-00
21210-5401081-00
21210-5401102-00
21210-5401120-00
21210-5401120-00
21210-5401121-00
21210-5401121-00
21210-5401150-00
21210-5401151-00
21210-5403052-00
21210-5403052-20
21210-5403053-00
21210-5403053-20
21210-5403122-00
21210-5403124-00
21210-5403125-00
21210-5403128-00
21210-5403128-00
21210-5413010-00
21210-5601070-00
21210-5701012-00
21210-5701014-00
21210-5701014-00
21210-6103294-02
21210-6103294-02
21210-6105012-00
21210-6105013-00
21210-6105121-00
21210-6105136-00
21210-6105146-00
21210-6105162-00
21210-6106082-00
21210-6106082-00
21210-6106082-00
21210-6106096-00
21210-6106096-00
21210-6106096-00
21210-6106108-00
21210-6107018-10
21210-6107018-10

M260
M240
M240
M260
M261
M260
M261
M250
M251
M250
M251
M250
M250
M251
M250
M251
M250
M250
M380
M380
M380
M380
M380
M380
M380
M380
M381
M260
M250
M260
M260
M261
M340
M350
M320
M320
M320
M320
M320
M320
M300
M301
M310
M300
M301
M310
M200
M300
M301

A A A A A a
O oOo oo o

-
NN, W_2~NOOUOOOOONNANANNOWOWANEAEANNRPW_AW-

S, AN, OO

21210-6107018-10
21210-6302030-10
21210-6303016-00
21210-6303016-10
21210-6303016-10
21210-6303016-30
21210-6303016-40
21210-6303018-00
21210-6303018-00
21210-6303060-00
21210-6303060-00
21210-6306010-10
21210-6306011-10
21210-6306028-00
21210-6306028-00
21210-6306034-10
21210-6313100-00
21210-6824104-00
21210-6824105-00
21210-8101050-10
21210-8101200-00
21210-8101320-00
21210-8101328-00
21210-8101350-00
21210-8101400-00
21210-8101414-00
21210-8101440-00
21210-8109120-00
21210-8201008-10
21210-8201008-20
21210-8201058-01
21210-8201059-01
21210-8217008-20
21210-8217008-20
21210-8217208-20
21210-8401014-00
21210-8401076-00
21210-8401440-00
21210-8402200-01
21210-8402214-00
21210-8402215-00
21210-8403024-00
21210-8403024-00
21210-8403025-00
21210-8403025-00
21210-8403261-00
21210-8403280-00
21210-8403281-00
21210-8403362-00

M310
M390
M380
M380
M381
M380
M380
M380
M381
M380
M381
M390
M390
M130
M390
M390
E310
M170
M170
E110
E100
E110
E110
E110
E100
E100
A610
E120
M180
M180
M180
M180
M135
M135
M135
M400
M240
M240
M200
M200
M200
M260
M261
M260
M261
M240
M240
M240
M410

[3] |
3

18

21210-8403362-00
21210-8403363-00
21210-8403363-00
21210-8403370-00
21210-8403370-00
21210-8404314-00
21210-8404315-00
21210-8404320-00
21210-8404320-00
21210-8407010-01
21211-2201015-00
21211-2201023-00
21211-2201047-00
21211-2202025-00
21211-2202029-34
21211-2202034-00
21211-2202043-00
21211-2202044-00
21211-2202045-00
21211-2202046-00
21211-2202047-00
21211-2202048-00
21211-2202049-00
21211-2202050-00
21211-2203015-00
21212-1108020-00
21212-3703110-00
21212-8101210-00
21213-1001040-00
21213-1003020-10
21213-1003020-12
21213-1003271-01
21213-1004015-00
21213-1004015-02
21213-1004015-04
21213-1004015-31
21213-1004015-32
21213-1004020-00
21213-1004020-01
21213-1004020-02
21213-1004022-00
21213-1004045-00
21213-1004045-01
21213-1004045-02
21213-1004062-00
21213-1005015-00
21213-1011228-20
21213-1203073-00
21213-1300040-00

- 406 -

M411
M410
M411
M410
M411
M235
M235
M410
M411
M200
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
B420
A310
K130
E100
A010
A101
A101
A101
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A130
A120
A500
A440
A610

W20 NOOOOOONGIOIO = 2 aag

N

21213-1300040-01
21213-1303010-00
21213-1303090-00
21213-1303092-00
21213-1602063-00
21213-1701247-00
21213-1802017-00
21213-1802036-00
21213-1802040-00
21213-1802092-00
21213-1802092-01
21213-1802092-02
21213-1802168-00
21213-1802168-01
21213-1802168-02
21213-1802180-00
21213-1802189-00
21213-1802189-01
21213-1802189-02
21213-1804098-00
21213-1804122-00
21213-1804124-00
21213-2201100-00
21213-2202010-00
21213-2202010-00
21213-2202016-00
21213-2202016-00
21213-2202019-00
21213-2202019-00
21213-2202024-00
21213-2202036-00
21213-2202036-00
21213-2202066-00
21213-2202066-00
21213-2202068-00
21213-2202068-00
21213-2215010-00
21213-2215010-20
21213-2215011-00
21213-2215011-20
21213-2215030-00
21213-2300012-10
21213-2301034-00
21213-2301034-01
21213-2301035-00
21213-2301035-01
21213-2301070-00
21213-2302010-10
21213-2303087-03

A610
A610
A610
A610
B100
B210
B301
B310
B310
B310
B310
B310
B320
B320
B320
B320
B320
B320
B320
B330
B330
B330
B310
B400
B401
B410
B411
B410
B411
B410
B410
B411
B410
B411
B410
B411
B430
B430
B430
B430
B430
B500
B520
B520
B520
B520
B510
B500
B510

-

-

-

NN
NN 220000100000 W-_0O0N-=2>~OMORANNN

-

-

21213-2804015-00
21213-2919010-00
21213-2919010-01
21213-3105010-00
21213-3105042-00
21213-3105045-00
21213-3105065-00
21213-3401134-00
21213-3401324-00
21213-3402012-00
21213-3402012-01
21213-3402070-01
21213-3402070-10
21213-3403048-00
21213-3414080-00
21213-3414084-00
21213-3501154-00
21213-3501155-00
21213-3505096-01
21213-3505096-02
21213-3505125-00
21213-3512120-00
21213-3703115-00
21213-3708010-00
21213-3708010-01
21213-3709607-00
21213-3709609-11
21213-3710180-00
21213-3710180-00
21213-3710180-01
21213-3710180-01
21213-3711010-01
21213-3711010-02
21213-3711310-00
21213-3716010-00
21213-3716011-00
21213-3716018-00
21213-3716810-00
21213-3716810-01
21213-3716810-02
21213-3718010-00
21213-3718347-00
21213-3724020-00
21213-3724021-00
21213-3724070-11
21213-3724091-00
21213-3724214-00
21213-5002022-01
21213-5002025-01

M440
D300
D300
Y100
Y100
Y100
Y100
D100
D100
D100
D100
D100
D100
D100
D120
D150
C200
C200
C110
C110
C110
C130
K130
K140
K140
K320
K320
B300
K300
B300
K300
K200
K200
K200
K230
K230
K230
K230
K230
K230
K210
K210
K400
K400
K130
K400
K410
M140
M140

-

AP OBRARNOO_AW_L000N-_2=2=2NDN

—_



1 | 2 Jsf[ 1 2 [3][ 1 2 [3|[ 1 2 3| [ 1 | 2 [3]
21213-5002054-00 M140 18 21213-5303064-00 M195 9 21213-6103211-00 M340 1 21213-6812610-10 M100 16 21214-1002064-00 A110 12
21213-5002110-00 M140 7 21213-5303090-00 M195 10 21213-6103211-10 M340 1 21213-6813014-00 M100 13 21214-1003011-30 A101 15
21213-5002111-00 M140 9 21213-5325012-10 M190 23 21213-6103230-00 M340 2 21213-6813015-00 M100 13 21214-1003020-00 A101 18
21213-5002117-00 M140 6 21213-5325054-00 M190 21 21213-6103240-00 M340 12 21213-6814044-00 M110 9 21214-1003260-10 A101 12
21213-5002118-00 M140 8 21213-5325079-00 M240 9 21213-6103276-00 M340 6 21213-6814045-00 M110 9 21214-1005040-00 A110 10
21213-5003020-01 M420 1 21213-5325128-00 M190 9 21213-6103277-00 M340 6 21213-6814272-00 M110 5 21214-1005058-10 A120 4
21213-5003020-30 M420 1 21213-5325160-10 M190 1 21213-6103282-00 M340 10 21213-6814273-00 M110 5 21214-1005058-11 A120 4
21213-5003021-01 M420 1 21213-5325452-00 M190 20 21213-6103283-00 M340 10 21213-6814308-00 M110 10 21214-1005162-00 A110 18
21213-5003021-30 M420 1 21213-5325453-00 M190 20 21213-6103298-00 M340 13 21213-6814309-00 M110 10 21214-1006008-00 A140 2
21213-5004060-00 M160 22 21213-5400010-00 M260 5 21213-6103472-00 M340 1 21213-6814310-00 M110 8 21214-1006010-00 A140 7
21213-5004060-00 M161 23 21213-5400011-00 M260 17 21213-6103473-00 M340 1 21213-6814311-00 M110 8 21214-1006033-00 A140 3
21213-5004060-00 M162 16 21213-5401050-00 M250 5 21213-6104020-00 M360 9 21213-6814323-10 M110 17 21214-1006040-00 A150 23
21213-5004061-00 M160 22 21213-5401051-00 M250 5 21213-6104021-00 M360 9 21213-6815020-00 M100 17 21214-1006040-03 A150 23
21213-5004061-00 M161 23 21213-5413016-00 M260 7 21213-6105096-00 M320 5 21213-6815021-00 M100 17 21214-1006060-30 A150 7
21213-5004061-00 M162 16 21213-5601012-00 M260 4 21213-6105097-00 M320 5 21213-6818010 -00 M100 1 21214-1006060-31 A150 7
21213-5004066-00 M160 13 21213-5601012-00 M261 4 21213-6105130-00 M320 20 21213-6818020-00 M100 2 21214-1006082-00 A150 6
21213-5004066-00 M162 1 21213-5601013-00 M260 4 21213-6105131-00 M320 20 21213-8101012-00 E100 13 21214-1006090-00 A150 14
21213-5004067-00 M160 13 21213-5601013-00 M261 4 21213-6105176-00 M320 17 21213-8101094-00 E110 7 21214-1006090-01 A150 14
21213-5004067-00 M162 1 21213-5601082-00 M260 2 21213-6105177-00 M320 17 21213-8102100-00 E100 4 21214-1006100-00 A150 20
21213-5004070-00 M160 21 21213-5601082-00 M261 5 21213-6105180-00 M320 7 21213-8102120-00 E100 1 21214-1006100-01 A150 20
21213-5004070-01 M160 21 21213-5601096-00 M235 9 21213-6105180-00 M330 6 21213-8104098-00 E100 9 21214-1006107-00 A150 21
21213-5004071-00 M160 21 21213-5601096-00 M250 9 21213-6300014-00 M390 24 21213-8108030-00 E100 7 21214-1006201-30 A150 10
21213-5004071-01 M160 21 21213-5601096-00 M251 15 21213-6301014-00 M390 26 21213-8108031-00 E100 7 21214-1006203-30 A150 17
21213-5004098-05 M160 20 21213-5601106-00 M260 3 21213-6301022-00 M390 25 21213-8108062-00 E100 8 21214-1006240-30 A150 16
21213-5004098-05 M161 20 21213-5601106-00 M261 6 21213-6302010-00 M390 20 21213-8108063-00 E100 8 21214-1007020-00 A140 12
21213-5004099-05 M160 20 21213-5601108-00 M250 8 21213-6302010-01 M390 20 21213-8109020-00 E120 4 21214-1007021-00 A140 19
21213-5004099-05 M161 20 21213-5601108-00 M251 14 21213-6305012-01 M390 33 21213-8109121-00 E120 9 21214-1007077-30 A140 27
21213-5101034-00 M230 6 21213-5601109-00 M250 8 21213-6305064-00 M390 32 21213-8204010-00 M180 13 21214-1007077-31 A140 27
21213-5101160-00 M230 3 21213-5601109-00 M251 14 21213-6305150-00 M390 30 21213-8204011-00 M180 2 21214-1007077-36 A140 27
21213-5107210-00 M410 4 21213-5602046-00 M160 10 21213-6305158-00 M390 29 21213-8212104-10 M420 3 21214-1007116-30 A140 9
21213-5107210-00 M411 3 21213-5602046-00 M161 13 21213-6305160-00 M390 19 21213-8212204-00 M420 12 21214-1007160-30 A140 25
21213-5109012-00 M150 5 21213-5602046-00 M162 9 21213-6305164-00 M390 34 21213-8212216-00 M420 1 21214-1007180-30 A140 24
21213-5109014-10 M150 4 21213-5607008-02 M160 6 21213-6305170-00 M390 17 21213-8401050-00 M240 5 21214-1007200-30 A140 28
21213-5109015-10 M150 20 21213-5607008-02 M161 5 21213-6306026-00 M390 4 21213-8401120-00 M260 20 21214-1007200-33 A140 28
21213-5109044-00 M150 18 21213-5607008-03 M160 6 21213-6306027-00 M390 4 21213-8401120-00 M261 22 21214-1007200-34 A140 28
21213-5109050-00 M150 6 21213-5607008-03 M161 5 21213-6307024-30 M390 23 21213-8401441-00 M240 7 21214-1007206-30 A140 26
21213-5109052-00 M150 3 21213-5607010-02 M160 8 21213-6308015-00 M390 10 21213-8402012-00 M200 1 21214-1007206-31 A140 26
21213-5109052-00 M151 4 21213-5607010-02 M161 7 21213-6313150-00 E310 1 21213-8403260-00 M240 4 21214-1008024-10 A410 4
21213-5205010-00 E300 4 21213-5607010-03 M160 8 21213-6313200-00 E310 6 21213-8406132-00 M200 22 21214-1008027-00 A421 1
21213-5208102-20 E200 3 21213-5607010-03 M161 7 21213-6314426-10 E220 7 21213-8407118-00 M200 9 21214-1008042-00 A410 3
21213-5301090-00 M240 1 21213-5607080-00 M160 7 21213-6810010-00 M100 12 21213-8407122-00 M200 24 21214-1008078-00 A400 9
21213-5301094-00 M240 3 21213-5607080-00 M161 6 21213-6810011-00 M100 12 21214-1000260-00 A001 2 21214-1008082-00 A410 13
21213-5303014-10 M195 12 21213-5702208-00 M160 18 21213-6810030-00 M230 4 21214-1000260-32 A001 1 21214-1008082-10 A410 14
21213-5303016-10 M195 6 21213-5702208-00 M161 18 21213-6810031-00 M230 5 21214-1000260-37 A001 1 21214-1008082-20 A410 7
21213-5303020-10 M195 8 21213-5702208-00 M162 6 21213-6810048-00 M100 20 21214-1001010-00 A010 4 21214-1008083-00 A410 9
21213-5303025-10 M195 7 21213-6100040-20 M320 21213-6810049-00 M100 20 21214-1001011-00 A010 21 21214-1008156-00 A410 1
21213-5303034-00 M195 13 21213-6100045-20 M320 21213-6810250-00 M100 21214-1002011-20 A100 1 21214-1011235-00 A500 1
21213-5303046-00 M195 14 21213-6103210-00 M340 1 21213-6812250-00 M100 21214-1002046-00 A110 21 21214-1011371-00 A110 4
21213-5303047-00 M195 14 21213-6103210-10 M340 1 21213-6812310-00 M100 1" 21214-1002058-10 A110 9 21214-1011384-00 A110 5

- 407 -



1 2 [3]] 1 2 [3]| 1 2 |3]| 1 2 [3]] 1 2 3 |
21214-1014240-00 A511 1 21214-1108021-00 A310 2 21214-1164245-00 A221 7 21214-2400012-00 B530 15 21214-3705410-40 K120 2
21214-1014292-00 A221 16 21214-1108054-10 A320 3 21214-1164322-00 A220 1 21214-2401010-00 B530 1 21214-3707080-20 K400 5
21214-1014292-00 A511 3 21214-1108069-20 A320 4 21214-1164322-00 A221 4 21214-2901016-00 D200 1 21214-3707080-22 K400 5
21214-1014295-00 A511 2 21214-1108273-00 A310 1 21214-1164322-00 A230 16 21214-2901020-00 D200 11 21214-3712010-00 K200 6
21214-1101010-60 A200 3 21214-1108275-00 K310 18 21214-1164324-00 A230 5 21214-2901021-00 D200 11 21214-3712011-00 K200 6
21214-1101010-70 A200 3 21214-1108500-00 A311 3 21214-1200010-00 A440 7 21214-2902712-00 D210 17 21214-3720020-00 K300 15
21214-1101011-21 A200 10 21214-1108500-01 A311 3 21214-1200010-02 A440 7 21214-2904020-00 D230 5 21214-3724010-44 K400 9
21214-1101011-41 A200 10 21214-1108510-00 A311 4 21214-1200020-20 A440 5 21214-2904021-00 D230 5 21214-3724010-90 K400 9
21214-1101054-50 A200 16 21214-1109010-00 A300 5 21214-1200020-22 A440 5 21214-2904032-00 D200 10 21214-3724026-44 K400 6
21214-1101054-51 A200 16 21214-1109010-02 A300 5 21214-1203010-30 A430 18 21214-2904035-00 D200 8 21214-3724026-97 K400 6
21214-1101054-60 A200 16 21214-1109012-00 A300 10 21214-1203010-31 A430 18 21214-2904036-00 D200 9 21214-3724030-44 K410 2
21214-1101054-61 A200 16 21214-1109179-00 A300 1 21214-1203010-32 A431 18 21214-2904040-00 D230 4 21214-3724030-70 K410 2
21214-1101060-40 A200 17 21214-1109189-00 A300 12 21214-1203010-33 A431 18 21214-2904045-00 D200 7 21214-3724036-00 K400 7
21214-1101060-50 A200 17 21214-1109251-00 A300 4 21214-1203010-40 A430 18 21214-2904124-00 D200 6 21214-3724068-00 K400 3
21214-1101070-00 A200 21 21214-1109302-00 A300 11 21214-1203010-50 A431 18 21214-2904192-00 D240 7 21214-3724080-21 K130 3
21214-1101070-01 A200 21 21214-1109360-00 A300 6 21214-1203025-10 A430 13 21214-2904200-00 D250 1 21214-3724094-00 K410 3
21214-1101079-00 A230 17 21214-1139009-20 A200 6 21214-1203025-20 A431 13 21214-2904248-00 D210 9 21214-3724210-10 K410 1
21214-1101079-01 A230 17 21214-1139009-21 A200 6 21214-1206018-00 A430 2 21214-2905004-00 D220 5 21214-3724210-44 K410 1
21214-1101080-30 A200 19 21214-1139200-00 A200 7 21214-1206018-00 A431 2 21214-2906010-01 D220 11 21214-3803010-00 K320 5
21214-1101080-31 A200 19 21214-1144010-00 A350 2 21214-1206044-00 A430 1 21214-2912624-00 D300 1 21214-3850016-00 A430 5
21214-1101138-20 A200 8 21214-1144010-01 A350 2 21214-1206044-00 A431 1 21214-2915004-00 D310 1 21214-3850016-00 A431 5
21214-1101138-20 A201 11 21214-1148015-00 A331 11 21214-1300024-41 A600 4 21214-3101015-00 D410 5 21214-5000010-10 MO001 1
21214-1101274-00 A200 9 21214-1148030-00 A330 3 21214-1300024-43 A600 4 21214-3105023-00 Y100 12 21214-5000014-10 MO001 2
21214-1101274-00 A201 12 21214-1148030-10 A331 3 21214-1301012-20 A600 17 21214-3401165-00 D110 6 21214-5000014-46 MO001 2
21214-1104012-20 A210 12 21214-1148034-00 A330 4 21214-1303017-00 A610 5 21214-3401208-00 D110 7 21214-5000014-47 MO001 2
21214-1104012-21 A210 12 21214-1148034-00 A331 4 21214-1303025-00 A610 1 21214-3402012-00 D100 19 21214-5002032-00 M140 24
21214-1104017-20 A210 18 21214-1148035-00 A330 6 21214-1303033-00 A610 17 21214-3407009-00 D130 5 21214-5002062-00 M140 16
21214-1104017-20 A211 20 21214-1148035-10 A331 6 21214-1303042-00 A610 11 21214-3407178-00 A630 6 21214-5002140-11 M140 10
21214-1104017-21 A210 18 21214-1148041-00 A330 5 21214-1303095-01 A600 3 21214-3407192-00 A630 7 21214-5002146-00 M140 11
21214-1104017-21 A211 20 21214-1148041-00 A331 5 21214-1303097-00 A610 19 21214-3408027-00 D130 8 21214-5004032-00 M160 4
21214-1104116-00 A210 3 21214-1164005-00 A230 6 21214-1307010-00 A610 29 21214-3408124-00 D130 7 21214-5004033-00 M160 4
21214-1104116-00 A211 3 21214-1164005-10 A230 6 21214-1307046-00 A620 14 21214-3410100-01 D130 14 21214-5004070-00 M161 25
21214-1104136-00 A210 2 21214-1164005-11 A230 6 21214-1311014-00 A600 9 21214-3410105-00 D130 13 21214-5004071-00 M161 25
21214-1104136-00 A211 2 21214-1164009-50 A220 2 21214-1311082-00 A600 11 21214-3414010-00 D120 1 21214-5004362-00 M161 28
21214-1104142-10 A210 1 21214-1164009-50 A221 2 21214-1411020-20 K100 1 21214-3414010-01 D120 1 21214-5004363-00 M161 28
21214-1104142-10 A211 1 21214-1164042-10 A220 18 21214-1411020-50 K101 5 21214-3501004-00 C200 8 21214-5004372-00 M161 9
21214-1104220-20 A210 4 21214-1164042-20 A221 20 21214-1411020-60 K101 5 21214-3501005-00 C200 8 21214-5004372-00 M161 30
21214-1104220-20 A211 4 21214-1164050-00 A230 13 21214-1411036-00 K101 1 21214-3506040-00 C120 8 21214-5004382-00 M161 14
21214-1104220-21 A210 4 21214-1164050-10 A230 13 21214-1413134-00 E300 10 21214-3506050-00 C120 10 21214-5004383-00 M161 14
21214-1104220-21 A211 4 21214-1164075-10 A220 11 21214-1602006-00 B100 10 21214-3506150-00 C120 1 21214-5101240-00 M250 10
21214-1104220-22 A210 4 21214-1164075-10 A221 12 21214-1602006-10 B100 11 21214-3506170-00 C120 9 21214-5101241-00 M250 10
21214-1104224-00 A210 5 21214-1164084-00 A220 22 21214-1602568-00 B100 8 21214-3510006-00 Cc110 8 21214-5101270-00 M235 12
21214-1104224-00 A211 5 21214-1164084-00 A221 24 21214-1602602-00 B110 4 21214-3510406-00 Cc110 9 21214-5101272-00 M235 13
21214-1104224-01 A210 5 21214-1164100-00 A220 17 21214-1800020-10 B300 7 21214-3510420-00 Cc110 2 21214-5101284-00 M235 2
21214-1104224-01 A211 5 21214-1164100-00 A221 19 21214-1800028-00 B300 2 21214-3701010-00 K150 5 21214-5101370-00 M235 3
21214-1104224-02 A210 5 21214-1164242-10 A230 7 21214-1802208-00 B320 16 21214-3701010-02 K150 5 21214-5101371-00 M235 3
21214-1104226-10 A210 11 21214-1164244-00 A220 4 21214-2201012-10 B400 7 21214-3701635-00 K150 3 21214-5107090-00 M410 13
21214-1104226-11 A210 11 21214-1164244-00 A221 5 21214-2203012-10 B400 5 21214-3701638-00 K150 9 21214-5107108-00 M250 11
21214-1108015-00 A310 8 21214-1164245-00 A220 6 21214-2203012-10 B401 8 21214-3701650-00 K150 11 21214-5107109-00 M250 11

- 408 -



1 2 [3][ 1 | 2 [3][ 1 2 [3][ 1 2 [3|[ 1 | 2 [3]
21214-5109013-10 M150 8 21214-8217211-00 M135 8 21230-1014063-00 A511 9 21230-2215012-00 B430 1 21230-3508065-00 C171 10
21214-5109055-00 M150 17 21214-8401216-00 M400 1 21230-1014210-00 A510 9 21230-2215020-00 B430 4 21230-3508180-00 C170 16
21214-5109069-00 M150 10 21214-8403260-00 M240 4 21230-1014210-00 A511 10 21230-2215056-00 B430 16 21230-3508180-00 C171 18
21214-5109069-01 M150 10 21214-8403261-00 M240 12 21230-1014240-00 A510 2 21230-2215057-00 B430 16 21230-3703095-00 K130 6
21214-5109069-01 M151 12 21215-2802010-00 M410 12 21230-1109016-00 A300 8 21230-2303010-00 B520 21 21230-3802833-00 B310 12
21214-5109085-00 M150 24 21215-2802010-00 M411 12 21230-1148010-00 A340 1 21230-2303018-00 B550 3 21230-3802834-00 B290 4
21214-5109085-00 M151 25 21215-2802011-00 M410 18 21230-1148010-01 A340 1 21230-2303036-00 B550 1 21230-6302332-00 M160 12
21214-5208097-00 E200 9 21215-2802011-00 M411 18 21230-1203020-00 A431 6 21230-2303050-00 B550 6 21230-6302332-00 M161 3
21214-5325010-00 M190 22 21215-2802029-00 M410 19 21230-1203020-14 A431 6 21230-2303120-00 B520 20 21230-6302336-00 M150 9
21214-5325120-00 M190 8 21215-2802029-00 M411 19 21230-1307027-00 A620 6 21230-2303121-00 B520 1 21230-6302336-00 M160 16
21214-5325124-00 M190 12 21230-1005012-00 A120 5 21230-1307027-01 A620 6 21230-2401046-00 B200 25 21233-1601085-00 B140 2
21214-5325212-10 M190 24 21230-1005030-00 A120 6 21230-1413130-00 E300 9 21230-2401046-00 B301 24 21233-1601130-00 B140 4
21214-5400010-00 M260 5 21230-1005115-00 A120 13 21230-1413130-01 E300 9 21230-2401046-00 B510 23 21233-1601180-00 B140 3
21214-5400011-00 M260 17 21230-1006019-00 A150 1 21230-1413130-02 E300 9 21230-2401046-00 B530 4 21236-2301128-00 B300 8
21214-5401050-00 M250 5 21230-1006020-00 A150 2 21230-1413130-03 E300 9 21230-2401074-00 B510 7 21236-2302015-00 B510 8
21214-5401051-00 M250 5 21230-1008014-00 A400 2 21230-1602492-00 B110 12 21230-2401074-00 B530 2 21290-2202125-00 B401 2
21214-5401062-00 M250 6 21230-1008015-00 A400 3 21230-1602494-00 B110 9 21230-2403050-00 B320 1 21290-2202128-00 B401 1
21214-5401063-00 M250 6 21230-1008015-02 A400 3 21230-1602507-00 B110 6 21230-2403050-00 B550 6 21290-3506080-00 C120 21
21214-6100030-10 M300 15 21230-1008015-03 A400 3 21230-1602510-01 B110 10 21230-2403069-00 B530 5 21290-3508044-00 C171 11
21214-6100030-10 M301 16 21230-1008015-04 A400 3 21230-1602518-00 B110 1" 21230-2403084-00 B530 6 21290-5003020-03 M420 4
21214-6100031-10 M301 16 21230-1008015-05 A400 3 21230-1700021-00 B150 2 21230-2902734-00 D230 3 21290-5003021-03 M420 4
21214-6100031-20 M300 15 21230-1008024-00 A410 8 21230-1700021-00 B300 9 21230-2902735-00 D230 3 21290-5101100-00 M230 8
21214-6101014-00 M300 14 21230-1008027-00 A420 1 21230-1701020-00 B200 24 21230-2904192-00 D230 9 21290-5101158-00 M230 9
21214-6101014-00 M301 15 21230-1008033-00 A420 9 21230-1701080-00 B221 10 21230-2904192-03 D230 9 21290-5401522-00 M251 1
21214-6101015-00 M300 14 21230-1008033-00 A421 9 21230-1701105-00 B210 13 21230-2915560-00 D310 6 21290-5401523-00 M251 1
21214-6101015-00 M301 15 21230-1008033-01 A420 9 21230-1701117-01 B210 14 21230-2915560-01 D310 6 21290-6305160-00 M390 19
21214-6102012-00 M300 17 21230-1008033-01 A421 9 21230-1701117-01 B220 18 21230-2915561-00 D310 6 21290-6305170-00 M390 17
21214-6102013-00 M300 17 21230-1008055-00 A420 7 21230-1701138-10 B221 9 21230-2915561-01 D310 6 21310-1104057-00 A211 15
21214-6102034-00 M161 1 21230-1008055-00 A421 7 21230-1701138-11 B221 9 21230-3001014-00 D400 1 21310-1104076-11 A211 11
21214-6102034-00 M300 13 21230-1008055-01 A420 7 21230-1701140-00 B221 1 21230-3001015-00 D400 1 21310-1104078-11 A211 12
21214-6816086-00 M300 10 21230-1008055-01 A421 7 21230-1701154-10 B220 15 21230-3001030-00 D120 1 21310-1104243-00 A211 13
21214-6816087-00 M300 10 21230-1008056-00 A400 7 21230-1701157-10 B220 16 21230-3001031-00 D120 1 21310-2201010-00 B401 13
21214-6816088-00 M300 8 21230-1008081-10 A400 12 21230-1701159-00 B220 17 21230-3103011-00 D400 6 21310-2204102-00 B401 17
21214-6816089-00 M300 8 21230-1008082-10 A410 15 21230-1701174-00 B220 12 21230-3103014-00 D400 8 21310-2901016-10 D200 1
21214-6820066-00 M120 9 21230-1008090-00 K140 1 21230-1701188-00 B210 15 21230-3400010-20 D110 3 21310-3401092-30 D100 9
21214-6820067-00 M120 10 21230-1008116-10 A400 1 21230-1701194-00 B210 23 21230-3401155-00 D110 4 21310-3407184-10 AG30 5
21214-6820110-00 M120 3 21230-1008122-00 A420 10 21230-1701322-00 B200 23 21230-3408018-00 D130 2 21310-3407184-11 AG30 5
21214-6820210-00 M120 1 21230-1008122-00 A421 10 21230-1701326-00 B200 1 21230-3408070-00 D130 10 21310-3508068-00 C171 12
21214-6820310-00 M120 4 21230-1009010-00 A110 14 21230-1703094-00 B230 14 21230-3408144-00 D130 3 21310-3508263-00 C171 1
21214-6822610-00 M120 2 21230-1009146-00 A510 16 21230-1703386-00 B230 8 21230-3410010-00 D130 17 21310-3724210-40 K410 1
21214-8101204-00 E100 23 21230-1009146-00 A511 19 21230-1800072-00 B301 1" 21230-3414052-00 D120 5 21310-3724210-44 K410 1
21214-8201020-00 M180 8 21230-1011220-00 A150 22 21230-1802084-00 B310 10 21230-3414053-00 D120 15 21310-5000010-00 MO001 3
21214-8201021-00 M180 8 21230-1014054-00 A510 6 21230-1802084-00 B310 14 21230-3414138-00 D160 1 21310-5000014-20 MO001 4
21214-8201384-00 M180 9 21230-1014054-00 A511 7 21230-1802120-00 B540 5 21230-3501089-00 C200 7 21310-5000014-41 MO001 4
21214-8201385-00 M180 9 21230-1014056-00 A510 7 21230-1802150-00 B320 28 21230-3501090-00 C200 14 21310-5002026-00 M140 14
21214-8217010-00 M135 2 21230-1014056-00 A511 8 21230-1802162-00 B320 2 21230-3501144-00 C200 1 21310-5002036-00 M140 22
21214-8217011-00 M135 4 21230-1014059-10 A510 3 21230-1802163-00 B320 26 21230-3501145-00 C200 1 21310-5002037-00 M140 22
21214-8217154-00 M135 1 21230-1014059-10 A511 4 21230-1802216-00 B520 10 21230-3501148-00 C200 3 21310-5002038-00 M140 19
21214-8217210-00 M135 6 21230-1014063-00 A510 8 21230-1802236-00 B330 16 21230-3501149-00 C200 3 21310-5002039-00 M140 19

- 409 -



1 | 2 Js|[ 1 2 3] [ 1 2 |3]] [3] | [3]
21310-5002054-00 M140 17 21310-5401748-00 M251 10 21310-6202013-00 M310 21
21310-5003020-00 M420 4 21310-5401749-00 M251 10 21310-6202022-00 M310 22
21310-5003021-00 M420 4 21310-5401754-00 M251 1 21310-6202023-00 M310 22
21310-5003510-00 M420 5 21310-5401755-00 M251 1 21310-6203052-00 M350 10
21310-5003510-10 M420 5 21310-5401756-00 M251 19 21310-6203123-00 M350 1
21310-5003511-00 M420 5 21310-5401757-00 M251 19 21310-6203128-00 M350 12
21310-5003511-10 M420 5 21310-5401760-00 M251 17 21310-6203210-00 M350 4
21310-5003514-00 M420 6 21310-5401761-00 M251 17 21310-6203210-10 M350 4
21310-5003514-10 M420 6 21310-5401770-00 M251 5 21310-6203211-00 M350 4
21310-5003515-00 M420 6 21310-5401771-00 M251 5 21310-6203211-10 M350 4
21310-5003515-10 M420 6 21310-5401780-00 M251 18 21310-6203214-00 M350 6
21310-5003518-00 M420 7 21310-5401781-00 M251 18 21310-6203214-10 M350 6
21310-5003518-10 M420 7 21310-5401786-00 M251 9 21310-6203240-00 M350 14
21310-5003519-00 M420 7 21310-5401787-00 M251 9 21310-6203241-00 M350 14
21310-5003519-10 M420 7 21310-5403052-00 M381 8 21310-6203292-00 M350 1
21310-5004032-00 M162 20 21310-5403122-00 M381 9 21310-6203298-00 M350 13
21310-5004033-00 M162 20 21310-5403130-00 M381 5 21310-6203472-00 M350 8
21310-5004070-20 M162 18 21310-5403131-00 M381 5 21310-6203473-00 M350 8
21310-5004071-20 M162 18 21310-5403136-00 M381 7 21310-6205082-00 M330 4
21310-5004090-00 M162 19 21310-5403137-00 M381 7 21310-6205083-00 M330 4
21310-5004091-00 M162 19 21310-5413010-00 M261 9 21310-6205096-00 M330 23
21310-5004098-00 M162 1 21310-5413016-00 M261 12 21310-6820108-00 M251 13
21310-5004099-00 M162 1 21310-5607040-10 M170 9 21310-6820109-00 M251 13
21310-5004101-10 M162 4 21310-5607041-10 M170 9 21310-8204010-00 M180 13
21310-5107208-01 M411 13 21310-5607072-10 M170 3 21310-8204011-00 M180 2
21310-5109012-00 M151 8 21310-5607073-10 M170 8 21310-8217120-00 M411 14
21310-5109013-00 M151 1 21310-5701013-00 M261 16 21310-8217121-00 M411 14
21310-5109044-00 M151 22 21310-5701017-00 M261 2 21313-1101010-50 A201 7
21310-5109050-00 M151 9 21310-5701019-00 M261 15 21313-1101060-30 A201 5
21310-5109055-00 M151 18 21310-6100014-41 M301 14 21313-1101060-31 A201 5
21310-5109055-02 M151 18 21310-6100015-41 M301 14 21313-1101060-32 A201 5
21310-5109076-00 M151 6 21310-6101078-00 M310 18 21313-1101079-30 A230 17
21310-5109077-00 M151 23 21310-6101096-00 M301 17 21313-1101079-31 A230 17
21310-5109078-00 M151 5 21310-6101097-00 M301 17 21313-1101080-30 A201 15
21310-5109079-00 M151 21 21310-6102010-00 M301 18 21313-1101266-30 A201 18
21310-5109250-00 M151 16 21310-6102011-00 M301 18 21313-1139009-20 A201 10
21310-5109251-00 M151 20 21310-6102014-00 M301 20 21313-1200020-30 A440 6
21310-5109310-00 M151 19 21310-6102015-00 M301 20 21314-1164005-30 A230 6
21310-5401102-00 M251 6 21310-6102022-00 M301 21 21314-1164084-00 A220 22
21310-5401514-00 M251 2 21310-6102023-00 M301 21 21314-1164084-00 A221 24
21310-5401515-00 M251 2 21310-6200014-00 M310 15 21700-1130010-00 A331 2
21310-5401720-00 M261 13 21310-6200015-00 M310 15
21310-5401721-00 M261 24 21310-6201012-00 M310 17
21310-5401724-00 M251 12 21310-6201013-00 M310 17
21310-5401725-00 M251 12 21310-6201018-00 M310 16
21310-5401732-00 M261 14 21310-6201019-00 M310 16
21310-5401733-00 M261 20 21310-6202010-00 M310 19
21310-5401742-00 M261 7 21310-6202011-00 M310 19
21310-5401743-00 M261 3 21310-6202012-00 M310 21

- 410 -



-411 -



